

EXECUȚIA PROGRAMULUI ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE AL U.M. 02534 IAȘI, PENTRU ANUL 2023

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
A. Subprogramul achiziții din transferuri										
ART. 20.01.03										
1	Energie termică apă fierbinte	09323000-9	Gcal	30,31	300,83	9.118,22	7.662,37	UAT MUNICIPIUL IAȘI	ctr. nr. 166/2018	31.12.2023
2	Energie electrica pentru iluminat si forta motrica	71314100-3	Mwh	45,17	1.000,00	45.170,00	37.957,98	E-ON ENERGIE ROMANIA S.A.	Ctr. PLAF nr. A-4907 din 2022	31/12/2023
3	Energie electrica pentru iluminat si forta motrica	71314100-3	Mwh	41,166	1.000,00	41.166,00	34.593,28	E-ON ENERGIE ROMANIA S.A.	Ctr. PLAF nr. A-4907 din 2022	31/12/2023
4	Energie termică apă fierbinte	09323000-9	Gcal	138,8	300,83	41.755,48	35.088,64	UAT MUNICIPIUL IAȘI	ctr. nr. 166/2018	31/12/2023
5	Gaze naturale	09123000-7	Mwh	98,19	370,00	36.330,30	30.529,66	S.C. ENGIE ROMANIA S.A.A	ctr. nr. A-9861_2023	31/12/2023
Total articol bugetar 20.01.03						173.540,00	145.831,93			
ART. 20.01.09										
6	Prestări servicii de pază și intervenție 01.12.222-31.12.2022	79713000-5	ora	2392	30,19	72.215,20	60.685,04	unitate de pază si protectie	c.s. Nr. A/S-623 din 02.11.2022	11.01.2023
7	Prestări servicii de pază și intervenție 01.01.2023-30.04.2023	79713000-5	ora	6984	35,52	248.082,16	208.472,40	unitate de pază si protectie	c.s. Nr. A/S-682 din 08.12.2022	30.04.2023
8	Prestări servicii de pază și intervenție 01.05.2023-31.08.2023	79713000-5	ora	9536	35,52	338.733,02	284.649,60	unitate de pază si protectie	c.s. Nr. A/S-467 din 04.04.2023	31.08.2023
9	Prestări servicii de pază și intervenție 01.09.2023-13.10.2023	79713000-5	ora	3344	35,52	118.783,90	99.818,40	unitate de pază si protectie	c.s. Nr. A/S-427 din 24.07.2023	13.10.2023
10	Prestări servicii de pază și intervenție 01.09.2023-13.10.2023	79713000-5	ora	-1016	35,52	-36.089,84	-30.327,60	unitate de pază si protectie	c.s. Nr. A/S-427 din 24.07.2023	02.10.2023
11	Prestări servicii de pază și intervenție 02.10.2023-13.10.2023	79713000-5	ora	1016	39,08	39.704,87	33.365,44	unitate de pază si protectie	c.s. Nr. A1-428 din 02.10.2023	13.10.2023
12	Servicii de cântărire autocamioane	42923230-3	buc	15	59,50	892,50	750,00	S.C. COCIAL CVA S.R.L.	ctr. nr. A-4489 din 01.11.2023	31.12.2023
13	Prestări servicii de pază și intervenție 08.11.2023-30.11.2023	79713000-5	ora	3720	39,08	145.376,11	122.164,80	unitate de pază si protectie	c.s. Nr. A/S-427 din 02.10.2023	30.11.2023
14	Servicii de remediere sistem de suprav. video și alertare SMS	79714000-2	buc	1	7.977,36	7.977,36	6.703,66	S.C. GIP EST S.R.L.	ctr. nr. A-4680 din 15.11.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.01.09						935.675,27	786.281,74			
Art. 20.02										
15	Lucrari de compartimentare magazie in vederea crearii conditiilor legale de depozitare arhiva	4542141-4	buc	1	15.708,00	15.708,00	13.200,00	S.C. VALERIU INVEST S.R.L.	ctr. Nr. A-1247 din 21.03.2023	31.05.2023
Total articol bugetar 20.02						15.708,00	13.200,00			
ART. 20.04.02										
16	Conuri prelevare plastic 1 ml	33141000-0	buc	2500	0,03	75,00	75,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. Nr A-2470/1 din 21.06.2023	30.09.2023
17	Conuri prelevare plastic 0,2 ml	33141000-0	buc	5000	0,03	150,00	150,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. Nr A-2470/1 din 21.06.2023	30.09.2023
18	Varfuri pipetare 300µl.	33141000-0	buc	18750	0,40	7.500,00	7.500,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. Nr A-2470/1 din 21.06.2023	30.09.2023
19	Varfuri pipetare 1100µl.	33141000-0	buc	6250	0,60	3.750,00	3.750,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. Nr A-2470/1 din 21.06.2023	30.09.2023
20	Cupe de reactie	33141000-0	kit	6	980,00	5.880,00	5.880,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. Nr A-2470/1 din 21.06.2023	30.09.2023
21	Cupe probe	33141000-0	kit	2	400,00	800,00	800,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. Nr A-2470/1 din 21.06.2023	30.09.2023
22	Septum	33141000-0	kit	2	1.445,00	2.890,00	2.890,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. Nr A-2470/1 din 21.06.2023	30.09.2023
23	Cartus filtrant de sedimente 5 microni	33141000-0	buc	1	75,00	75,00	75,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L	c.s. Nr A-2470/2 din 21.06.2023	30.09.2023
24	Cartus filtrant cu Carbon Activ Block	33141000-0	buc	1	160,00	160,00	160,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L	c.s. Nr A-2470/2 din 21.06.2023	30.09.2023
25	Cartus filtrant de sedimente 1 micron	33141000-0	buc	1	75,00	75,00	75,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L	c.s. Nr A-2470/2 din 21.06.2023	30.09.2023
26	Membrana de osmoza inversa	33141000-0	buc	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L	c.s. Nr A-2470/2 din 21.06.2023	30.09.2023
27	Filtru In-Line Sedimente 1 micron	33141000-0	buc	1	180,00	180,00	180,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L	c.s. Nr A-2470/2 din 21.06.2023	30.09.2023
28	Filtre cu rasina (1 Kg de rasina/filtru).	33141000-0	buc	3	80,00	240,00	240,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L	c.s. Nr A-2470/2 din 21.06.2023	30.09.2023
29	Cupe Ser	33141000-0	buc	2	261,46	522,92	522,92	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L	c.s. Nr A-2470/2 din 21.06.2023	30.09.2023
30	Set Rotoare (10 buc/Set)	33141000-0	buc	2	339,98	679,96	679,96	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L	c.s. Nr A-2470/2 din 21.06.2023	30.09.2023
31	ACE PT VACUTAINERE	33141000-0	buc	10000	0,51	5.100,00	5.100,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L	c.s. Nr A-2470/3 din 21.06.2023	30.09.2023
32	EPRUBETE EDTA K3	33141000-0	buc	10000	0,59	5.900,00	5.900,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L	c.s. Nr A-2470/3 din 21.06.2023	30.09.2023
33	EPRUBETE VACUTAINER COAGULOGRAMA	33141000-0	buc	5000	0,71	3.550,00	3.550,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L	c.s. Nr A-2470/3 din 21.06.2023	30.09.2023
34	EPRUBETE VACUTAINER PT. BIOCHIMIE CU ACTIVATOR DE COAGULARE	33141000-0	buc	20000	0,58	11.600,00	11.600,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L	c.s. Nr A-2470/3 din 21.06.2023	30.09.2023
35	EPRUBETE VACUTAINER PENTRU BIOCHIMIE CU GEL SEPARATOR	33141000-0	buc	250	1,20	300,00	300,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L	c.s. Nr A-2470/3 din 21.06.2023	30.09.2023
36	EPRUBETE VACUTAINER VSH	33141000-0	buc	10000	1,36	13.600,00	13.600,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L	c.s. Nr A-2470/3 din 21.06.2023	30.09.2023
37	EPRUBETE OXALAT DE K SI FLUORURA DE NA PENTRU GLICEMIE 3ML	33141000-0	buc	250	0,77	192,50	192,50	S.C. CLINI-LAB S.R.L	c.s. Nr A-2470/3 din 21.06.2023	30.09.2023
38	SET RECOLTARE CU ADAPTOR LUER 23GX3/4"	33141000-0	buc	25	2,76	69,00	69,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L	c.s. Nr A-2470/3 din 21.06.2023	30.09.2023
39	TUBURI URINA	33141000-0	pg	3	700,00	2.100,00	2.100,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. Nr A-2470/4 din 21.06.2023	30.09.2023
40	Capace pentru tuburi urina	33141000-0	pg	3	400,00	1.200,00	1.200,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. Nr A-2470/4 din 21.06.2023	30.09.2023
41	Sonda endotraheala cu balonas CH 6,5	33141641-5	buc	20	2,73	54,60	54,60	S.C. CRIO-2 S.R.L.	ctr. nr. A-4955/1 din 06.12.2023	31.12.2023
42	Sonda endotraheala cu balonas CH 7	33141641-5	buc	200	2,73	546,00	546,00	S.C. CRIO-2 S.R.L.	ctr. nr. A-4955/1 din 06.12.2023	31.12.2023
43	Sonda endotraheala cu balonas CH 7,5	33141641-5	buc	100	2,73	273,00	273,00	S.C. CRIO-2 S.R.L.	ctr. nr. A-4955/1 din 06.12.2023	31.12.2023
44	Manusi chirurgicale sterile nr. 7,5 pudrate	33141420-0	per	800	0,90	720,00	720,00	S.C. TZMO ROMANIA S.R.L.	ctr. nr. A-4955/3 din 06.12.2023	31.12.2023
45	Ace recoltare 18G	33141320-9	buc	10000	0,06	600,00	600,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	ctr. nr. A-4955/2 din 06.12.2023	31.12.2023
46	Canula nazala pentru administrat oxigen	33141220-8	buc	300	1,04	312,00	312,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	ctr. nr. A-4955/2 din 06.12.2024	31.12.2023
47	Sonda foley cu 2 cai CH 24	33141641-5	buc	10	1,78	17,80	17,80	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	ctr. nr. A-4955/2 din 06.12.2025	31.12.2023
48	Trusa perfuzie cu ac plastic	33194120-3	buc	10000	0,64	6.400,00	6.400,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	ctr. nr. A-4955/2 din 06.12.2026	31.12.2023
Total articol bugetar 20.04.02						76.512,78	76.512,78			
ART. 20.04.03										
49	KIT REACTIVI ABL 90 FLEX	33696500-0	KIT	7	14.101,50	98.710,50	82.950,00	S.C. COMINF S.A.	c.s. Nr A-1218/1 din 20.03.2023	30.09.2023
50	Panel biochimie	33696200-7	kit	10	2.118,20	21.182,00	17.800,00	S.C. OPEN MIND LABORATORY S.R.L.	c.s. Nr A-1218/2 din 20.03.2023	30.09.2023
51	KIT REACTIVI ANALIZOR HEMATOLOGIE DREW3	33696200-7	kit	7	2.142,00	14.994,00	12.600,00	S.C. SANPROMED S.R.L.	c.s. Nr A-1218/3 din 20.03.2023	30.09.2023
52	KIT REACTIVI TRIAGE METER PRO MARKERI CARDIACI	33696200-7	kit	8	3.094,00	24.752,00	20.800,00	S.C. SANPROMED S.R.L.	c.s. Nr A-1218/3 din 20.03.2023	30.09.2023
53	Diluent	33696200-7	bid	10	817,00	8.170,00	8.170,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
54	HGB LYSE	33696200-7	bid	5	1.239,75	6.198,75	6.198,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
55	WBC LYSE	33696200-7	bid	10	2.322,75	23.227,50	23.227,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
56	Singc de control 1	33696200-7	kit	7	1.330,00	9.310,00	9.310,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
57	Cleaner	33696200-7	kit	3	1.434,50	4.303,50	4.303,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
58	AFP Reactiv	33696100-6	kit	4	994,30	3.977,19	3.977,19	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
59	AFP Calibrator	33696100-6	kit	2	409,15	818,29	818,29	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
60	CEA Reactiv	33696100-6	kit	4	994,30	3.977,19	3.977,19	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
61	CEA Calibrator	33696100-6	kit	2	409,15	818,29	818,29	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
62	Ag HBs calitativ Reactiv	33696100-6	kit	15	877,27	13.159,02	13.159,02	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
63	Ag HBs calitativ Calibrator	33696100-6	kit	1	354,78	354,78	354,78	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
64	Ag HBs calitativ Control	33696100-6	kit	2	354,78	709,56	709,56	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
65	Anti HCV Reactiv	33696100-6	kit	14	1.578,53	22.099,41	22.099,41	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
66	Anti HCV Calibrator	33696100-6	kit	1	409,15	409,15	409,15	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
67	Anti HCV Control	33696100-6	kit	2	409,15	818,29	818,29	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
68	HIV Combo Reactiv	33696100-6	kit	10	1.429,25	14.292,47	14.292,47	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
69	HIV Combo Calibrator	33696100-6	kit	2	649,66	1.299,32	1.299,32	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
70	HIV Combo Control	33696100-6	kit	1	649,66	649,66	649,66	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.202

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
88	Panel biochimie	33696200-7	kit	2	1.780,00	3.560,00	3.560,00	S.C. OPEN MIND LABORATORY S.R.L.	c.s. nr A-4992/2 din 07.12.2023	31.12.2023
89	Kit Reactivi Triage meter pro Markeri cardiaci	33696200-7	kit	4	2.600,00	10.400,00	10.400,00	S.C. SANPROD MED S.R.L.	c.s. nr A-4992/3 din 07.12.2023	30.11.2023
90	Kit Reactiv analizor hematologie Drew 3	33696200-7	kit	3	1.800,00	5.400,00	5.400,00	S.C. SANPROD MED S.R.L.	c.s. nr A-4992/3 din 07.12.2023	30.11.2023
91	KIT RECTIVI ABL 90 FLEX	33696500-0	kit	3	11.850,00	35.550,00	35.550,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. nr A-4992/1 din 07.12.2023	31.12.2023
92	RecombiPlastin 2G	33696200-7	KIT	6	655,50	3.933,00	3.933,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
93	APTT SP	33696200-7	KIT	6	356,25	2.137,50	2.137,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
94	Fibrinogen Clauss	33696200-7	KIT	7	807,50	5.652,50	5.652,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
95	Plasmă de control normal	33696200-7	kit	5	617,50	3.087,50	3.087,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
96	Plasma de control anormal nivel I	33696200-7	kit	4	617,50	2.470,00	2.470,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
97	Plasma de control anormal nivel II	33696200-7	kit	4	617,50	2.470,00	2.075,63	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
98	Soluție de referință optică	33696200-7	fl	14	218,50	3.059,00	3.059,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
99	Factor diluent	33696200-7	fl	6	90,25	541,50	541,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
100	Control fibrinogen nivel scazut	33696200-7	kit	4	540,00	2.160,00	2.160,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
101	D-Dimeri	33696200-7	KIT	5	2.650,00	13.250,00	13.250,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
102	Control D-Dimeri	33696200-7	KIT	5	750,00	3.750,00	3.151,26	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
103	ALT	33696300-8	kit	2	636,50	1.273,00	1.273,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
104	AST	33696300-8	kit	2	589,00	1.178,00	1.178,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
105	Bilirubina directa	33696300-8	kit	2	232,75	465,50	465,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
106	Trigliceride	33696300-8	kit	2	1.220,75	2.441,50	2.441,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
107	Bilirubina totala	33696300-8	kit	2	522,50	1.045,00	1.045,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
108	Colesterol	33696300-8	kit	2	703,00	1.406,00	1.181,51	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
109	Gluczoza	33696300-8	kit	2	484,50	969,00	969,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
110	Creatinine	33696300-8	kit	2	209,00	418,00	351,26	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
111	Acid uric	33696300-8	kit	2	935,75	1.871,50	1.871,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
112	Urea	33696300-8	kit	2	978,50	1.957,00	1.957,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
113	Multicalibrator - System Calibrator	33696300-8	kit	1	997,50	997,50	997,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
114	Control Serum 1	33696300-8	kit	1	1.116,25	1.116,25	1.116,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
115	Control Serum 2	33696300-8	kit	1	1.116,25	1.116,25	1.116,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
116	ITA Control Serum 1	33696300-8	kit	1	1.596,00	1.596,00	1.596,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
117	ITA Control Serum 2	33696300-8	kit	1	1.596,00	1.596,00	1.596,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
118	ITA Control Serum 3	33696300-8	kit	1	1.387,00	1.387,00	1.387,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
119	Wash Solution (impachetare mare)	33696300-8	kit	2	1.596,00	3.192,00	3.192,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr A-5201 din 19.12.2023	31.12.2023
120	Diluent	33696200-7	bid	8	817,00	6.536,00	5.492,44	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
121	HGB LYSE	33696200-7	bid	0	1.239,75	0,00	0,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
122	WBC LYSE	33696200-7	bid	3	2.322,75	6.968,25	6.968,25	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
123	Singe de control 1	33696200-7	kit	3	1.330,00	3.990,00	3.990,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
124	Reactiv Reticulocite	33696200-7	fl	1	1.957,00	1.957,00	1.957,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
125	Cleaner	33696200-7	kit	3	1.434,50	4.303,50	3.616,39	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
126	AFP Reactiv	33696100-6	kit	3	994,30	2.982,90	2.982,90	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
127	AFP Calibrator	33696100-6	kit	1	409,15	409,15	409,15	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
128	CEA Reactiv	33696100-6	kit	3	994,30	2.982,90	2.982,90	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
129	Ag HBs calitativ Reactiv	33696100-6	kit	8	877,27	7.018,14	7.018,14	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
130	Anti HCV Reactiv	33696100-6	kit	8	1.578,53	12.628,24	10.611,96	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
131	HIV Combo Reactiv	33696100-6	kit	8	1.429,25	11.433,97	11.433,97	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
132	HIV Combo Calibrator	33696100-6	kit	1	649,66	649,66	649,66	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
133	Multichem iA-control imunologie sau echivalent	33696100-6	kit	2	987,85	1.975,70	1.975,70	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
134	Solutie de spalare- tampon (buffer)	33696100-6	kit	4	351,09	1.404,37	1.404,37	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
135	Solutie pre- trigger	33696100-6	kit	2	727,99	1.455,97	1.455,97	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
136	Solutie trigger	33696100-6	kit	2	877,27	1.754,54	1.754,54	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
137	Solutie de spalare pentru ace	33696100-6	kit	1	1.031,16	1.031,16	1.031,16	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr A-5069/1 din 12.12.2023	31.12.2023
138	Acid uric	33696100-6	KIT	1	170,00	170,00	170,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
139	ALT/GPT	33696100-6	KIT	1	164,05	164,05	137,86	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
140	AST/GOT	33696100-6	KIT	1	164,05	164,05	164,05	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
141	Bilirubina Directa	33696100-6	KIT	1	99,45	99,45	99,45	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
142	Bilirubina totala	33696100-6	KIT	1	94,35	94,35	94,35	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
143	Colesterol	33696100-6	KIT	1	186,15	186,15	186,15	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
144	Creatinina	33696100-6	KIT	1	85,00	85,00	85,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
145	Gluczoza	33696100-6	KIT	1	62,90	62,90	62,90	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
146	Trigliceride	33696100-6	KIT	1	324,70	324,70	324,70	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
147	Uree UV	33696100-6	KIT	1	181,90	181,90	181,90	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
148	Ser Control Normal Uman	33696100-6	kit	5	56,10	280,50	235,71	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
149	Ser Control Patologic Uman	33696100-6	kit	5	56,10	280,50	280,50	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
150	Calibrator Uman 1 x 5 ML	33696100-6	kit	15	56,10	841,50	707,14	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
151	Solutie de spalare concentrata	33696100-6	fl	2	460,70	921,40	921,40	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
152	Solutie de spalare acida	33696100-6	kit	1	225,25	225,25	225,25	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
153	Solutie de spalare alcalina	33696100-6	kit	1	225,25	225,25	225,25	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr A-5069/2 din 12.12.2023	31.12.2023
154	Bandelete 1a	33696100-6	cut	32	186,00	5.952,00	5.952,00	S.C. COMINF SRL	c.s. nr A-5069/3 din 12.12.2023	31.12.2023
155	Bandelete 1b CRE, PRO/CRE	33696100-6	cut	15	289,00	4.335,00	4.335,00	S.C. COMINF SRL	c.s. nr A-5069/3 din 12.12.2023	31.12.2023
156	Solutie de control pe 2 nivele	33696100-6	KIT	4	1.375,00	5.500,00	4.621,85	S.C. COMINF SRL	c.s. nr A-5069/3 din 12.12.2023	31.12.2023
157	SOLUTIA DE SPALARE	33696100-6	fl	5	143,00	715,00	715,00	S.C. COMINF SRL	c.s. nr A-5069/3 din 12.12.2023	31.12.2023
158	DILUENT	33696200-7	bid	6	799,00	4.794,00	4.794,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. nr A-5069/4 din 12.12.2023	31.12.2023
159	LYSE	33696200-7	FL	3	1.299,00	3.897,00	3.897,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. nr A-5069/4 din 12.12.2023	31.12.2023
160	Quench	33696200-7	FL	3	799,00	2.397,00	2.397,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. nr A-5069/4 din 12.12.2023	31.12.2023
161	Clair	33696200-7	FL	2	139,00	278,00	278,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. nr A-5069/4 din 12.12.2023	31.12.2023
162	Control	33696200-7	FL	2	599,00	1.198,00	1.006,72	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. nr A-5069/4 din 12.12.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.04.03						623.108,59	591.081,57			
Art. 20.05.01										
163	Rucsac militar 90L combat	18931100-5	buc	16	207,06	3.312,96	2.784,00	S.C. VLADOO SMART S.R.L.	c.s. nr. A-1296/1 din 27.03.2023	31.12.2023
164	Scurta combat	18143000-3	buc	15	188,02	2.820,30	2.370,00	S.C. ADINA S.R.L.	c.s. nr. A-1296/2 din 27.03.2023	31.12.2023
165	Costum de protectie impotriva intemperiiilor	35811300-5	buc	5	188,50	942,48	792,00	S.C. DIVERS CONSULTING S.R.L.	c.s. nr. A-1296/3 din 27.03.2023	31.12.2023
166	Bocanci combat din piele box	35811300-5	per	6	366,52	2.199,12	1.848,00	S.C. MARISDAL SHOES S.R.L.	c.s. nr. A-1296/4 din 27.03.2023	31.12.2023
167	Bocanci combat din piele box	35811300-5	per	6	352,24	2.113,44	1.776,00	S.C. MARISDAL SHOES S.R.L.	c.s. nr. A-1296/4 din 27.03.2023	31.12.2023
168	Capela combat	35811300-5	buc	15	14,88	223,13	187,50	S.C. MENTOR S.R.L.	c.s. nr. A-1296/5 din 27.03.2023	31.12.2023
169	Tricou cu maneca lunga	35811300-5	buc	30	27,97	838,95	705,00	S.C. MENTOR S.R.L.	c.s. nr. A-1296/5 din 27.03.2023	31.12.2023
170	Costum combat	35811300-5	buc	15	198,73	2.980,95	2.505,00	S.C. MENTOR S.R.L.	c.s. nr. A-1296/6 din 03.04.2023	31.12.2023
171	Centura combat	35811300-5	buc	15	16,05	240,80				

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
181	Execuție lucrari de realizare a rezervei de apa pentru stins incendii, rezerve de apa potabila, reabilitare sistem alim. apa, hidranti exteriori si interiori, conform situatiei de lucrari nr. 10	45330000-9	buc	1	8.779,76	8.779,76	7.377,95	ISC IASI	CONF. REF. NR. A-3156/03.08.2023	31.12.2023
182	Prestari servicii de cercetare arheologica preventiva pt realizarea rezervei de apa	71351914-3	buc	1	3.840,00	3.840,00	3.226,89	ACADEMIA ROMANA FILIALA IASI	Conform factura	31.12.2023
183	Prestari servicii de dirigentie de santier pt lucrarea de realizare a rezervei de apa pt stins incendii	71247000-1	buc	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	CMC CONSTRUCT ING. SI CONSULT	Conform factura	31.12.2023
184	Lucrare de investitii- 2019-I-756 AII- Proiectare, verificare proiect, asistenta tehnica si execuție lucrari Rezerva de apa	45330000-9	buc	1	10.234,00	10.234,00	8.600,00	GENERAL INSTALATII	Conform factura	31.12.2023
185	Execuție lucrari de realizare a rezervei de apa pentru stins incendii, rezerve de apa potabila, reabilitare sistem alim. apa, hidranti exteriori si interiori, conform situatiei de lucrari nr. 13	45330000-9	buc	1	600.000,00	600.000,00	504.201,68	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020 - F-1614	31.12.2023
186	Execuție lucrari de realizare a rezervei de apa pentru stins incendii, rezerve de apa potabila, reabilitare sistem alim. apa, hidranti exteriori si interiori, conform situatiei de lucrari nr. 13	45330000-9	buc	1	110.025,01	110.025,01	92.457,99	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020 - F-1760/14.07.2023	31.12.2023
187	Ajustare pret indice de actualizare cf SP10_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	2.962,18	2.962,18	2.489,23	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020 - F-1766/03.08.2023	31.12.2023
188	Ajustare pret indice de actualizare cf SP11_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	4.688,67	4.688,67	3.940,06	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020 - F-1766/03.08.2023	31.12.2023
189	Ajustare pret indice de actualizare cf SP8_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	2.190,50	2.190,50	1.840,76	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020 - F-1766/03.08.2023	31.12.2023
190	Ajustare pret indice de actualizare cf SP9_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	3.145,32	3.145,32	2.643,13	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020 - F-1766/03.08.2023	31.12.2023
191	Execuție lucrari de realizare a rezervei de apa pentru stins incendii, rezerve de apa potabila, reabilitare sistem alim. apa, hidranti exteriori si interiori, conform situatiei de lucrari nr. 10	45330000-9	buc	1	308.692,64	308.692,64	259.405,58	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020 - F-1766/03.08.2023	31.12.2023
192	Ajustare pret indice de actualizare cf SP10_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	14,15	14,15	14,15	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020	31.12.2023
193	Ajustare pret indice de actualizare cf SP12_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	9.943,36	9.943,36	9.943,36	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020	31.12.2023
194	Ajustare pret indice de actualizare cf SP13_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	7.026,27	7.026,27	7.026,27	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020	31.12.2023
195	Ajustare pret indice de actualizare cf SP14_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	6.173,09	6.173,09	6.173,09	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020	31.12.2023
196	Ajustare pret indice de actualizare cf SP5_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	2.840,18	2.840,18	2.840,18	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020	31.12.2023
197	Ajustare pret indice de actualizare cf SP9_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	48,80	48,80	48,80	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020	31.12.2023
198	Ajustare pret indice de actualizare cf SP6_ lucrari de execuție rezerva de apa-diferenta	45330000-9	buc	1	2.421,14	2.421,14	2.421,14	S.C. GENERAL INSTALATI S.R.L.	ctr. Nr. A-8923 din 30.12.2020	31.12.2023
Total articol bugetar 71.01.01						1.571.218,42	1.326.174,08			
ART. 71.01.02										
199	EKG 12 CANALE	33123200-0	buc	1	12.495,00	12.495,00	10.500,00	S.C. DANSON S.R.L.	c.s. nr. A-2326 din 12.06.2023	31.12.2023
200	DEFIBRILATOR SEMIAUTOMAT CU PACING EXTERN	33182100-0	cpl	1	35.500,00	35.500,00	35.500,00	S.C. HELLMED S.R.L.	c.s. nr. A-3757 din 15.09.2023	31.12.2023
201	BALANȚĂ FARMACEUTICĂ	38311100-9	cpl	1	9.536,00	9.536,00	9.536,00	S.C. AMS 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4291 din 18.10.2023	31.12.2023
202	CENTRIFUGĂ CU 8-10 LOCURI	42931100-2	cpl	1	9.500,00	9.500,00	9.500,00	S.C. AMS 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4291 din 18.10.2023	31.12.2023
203	IONOMETRU AUTOMAT	38434500-1	cpl	1	26.050,00	26.050,00	26.050,00	S.C. COMINF S.R.L.	ctr. nr. A-4292 din 18.10.2023	31.12.2023
204	DERMATOSCOPI	33124100-6	cpl	1	6.400,00	6.400,00	6.400,00	S.C. MEDICAL CORP S.R.L.	ctr. nr. A-4293 din 18.10.2023	31.12.2023
205	SISTEM DE VIZUALIZARE A VENELOR	33123000-8	cpl	1	13.900,00	13.900,00	13.900,00	S.C. MEDICAL CORP S.R.L.	ctr. nr. A-4293 din 18.10.2023	31.12.2023
206	ANALIZOR SEMIAUTOMAT DE URINĂ (TIP POC)	38434500-1	cpl	1	2.650,00	2.650,00	2.650,00	S.C. MEDICARE SOLUTIONS S.R.L.	ctr. nr. A-4294 din 18.10.2023	31.12.2023
207	MONTATOR LAMELE	38000000-5	cpl	1	159.663,87	159.663,87	159.663,87	S.C. MEDIST LIFE SCIENCE S.R.L.	ctr. nr. A-4295 din 18.10.2023	31.12.2023
208	ANALIZOR DE COAGULARE PORTABIL (TIP POC)	38434500-1	cpl	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	S.C. OPEN MIND LABORATORY S.R.L.	ctr. nr. A-4296 din 18.10.2023	31.12.2023
209	SISTEM PENTRU RECUPERAREA GENUNCHIULUI	33155000-1	cpl	1	32.900,00	32.900,00	32.900,00	S.C. REO MEDICAL APARATURĂ MEDICALĂ S.R.L.	ctr. nr. A-4297 din 18.10.2023	31.12.2023
210	DISPOZITIV DE DEZGHEȚAT/ÎNCĂLZIT SER, SÂNGE ȘI PLASMĂ	33162100-4	cpl	1	43.000,00	43.000,00	43.000,00	S.C. SAPACO 2000 S.R.L.	ctr. nr. A-4298 din 18.10.2023	31.12.2023
211	SISTEM DE ÎNCĂLZIT PACIENȚI	33162100-4	cpl	1	3.361,00	3.361,00	3.361,00	S.C. SAPACO 2000 S.R.L.	ctr. nr. A-4298 din 18.10.2023	31.12.2023
212	FIZIODISPESER CU FIBRA OPTICĂ	33126000-9	CPL	1	12.600,00	12.600,00	12.600,00	S.C. HALMADENT S.R.L.	ctr. nr. A-4841/3 din 27.11.2023	31.12.2023
213	MICROSCOP BINOCULAR LABORATOR	38510000-3	CPL	1	7.400,00	7.400,00	7.400,00	S.C. NOVAINTERMED S.R.L.	ctr. nr. A-4841/4 din 27.11.2023	31.12.2023
214	MICROSCOP TRINOCULAR LABORATOR	38510000-3	PCL	1	15.600,00	15.600,00	15.600,00	S.C. NOVAINTERMED S.R.L.	ctr. nr. A-4841/4 din 27.11.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 71.01.02						395.055,87	393.060,87			
ART. 71.01.30										
215	Licență Microsoft Office Standard 2021 sau echivalent	48315000-9	buc	10	1.954,73	19.547,30	16.426,30	S.C. ASEE SOLUTIONS S.R.L.	ctr. nr. A-3694 din 13.09.2023	31.12.2023
216	Licență Microsoft Visio Professional sau echivalent	48315000-9	buc	1	2.664,76	2.664,76	2.239,29	S.C. ASEE SOLUTIONS S.R.L.	ctr. nr. A-3695 din 13.09.2023	31.12.2023
217	Licență Microsoft Office Professional Plus 2021 sau echivalent	48315000-9	buc	1	2.802,39	2.802,39	2.354,95	S.C. ORANGE ROMÂNIA COMMUNICATIONS	ctr. nr. A-3696 din 13.09.2023	31.12.2023
218	Complet Laptop	30214000-2	cpl	3	3.808,00	11.424,00	9.600,00	S.C. ROMFLEX SISTEM S.R.L.	ctr. nr. A-3712 din 14.09.2023	31.12.2023
219	Imprimantă brățări Zebra ZD510-HC	30214000-2	buc	2	3.683,66	7.367,31	6.191,02	S.C. IT GENETICS S.R.L.	ctr. nr. A-3755 din 15.09.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 71.01.30						43.805,76	36.811,56			
ART. 71.03										
220	Lucrări rest de executat pt obiectivul de inv. Imob. "lucrări de reabilitare structurală și funcțională la pav. B", cod proiect 2010-C-756 Iași pav. B	45000000-7	buc	1	2.185.869,24	2.185.869,24	2.185.869,24	S.C. CVF DESIGNER 2008	ctr. nr. A-3655 din 11.09.2023	31.12.2024
221	Lucrări rest de executat pt obiectivul de inv. Imob. "lucrări de reabilitare structurală și funcțională la pav. B", cod proiect 2010-C-756 Iași pav. B	45000000-7	buc	1	713.930,76	713.930,76	713.930,76	IMECO (IASI)	ctr. nr. A-3655 din 11.09.2023	31.12.2024
222	Prestări servicii de dirigentie de șantier pentru Lucrări rest de executat pt obiectivul de inv. Imob. "lucrări de reabilitare structurală și funcțională la pav. B", cod proiect 2010-C-756 Iași pav. B	71247000-1	buc	1	60.435,00	60.435,00	60.435,00	S.C. CMC CONSTRUCT ING. SI CONSULT.	ctr. nr. A-3763 din 11.09.2023	31.12.2024
223	Prestări servicii de asistență tehnică pentru Lucrări rest de executat pt obiectivul de inv. Imob. "lucrări de reabilitare structurală și funcțională la pav. B", cod proiect 2010-C-756 Iași pav. B	71247000-1	buc	1	49.500,00	49.500,00	49.500,00	S.C. ATELIER S37 S.R.L.	ctr. nr. A-3764 din 11.09.2023	31.12.2024
Total articol bugetar 71.03						3.009.735,00	3.009.735,00			
TOTAL Subprogram A. achiziții din transferuri =						6.872.805,26	5.539.798,86			
B. Subprogramul de achiziții din contracte CASAOPSN AJ										
ART. 20.01.01										
224	BILETE TRIMITERE ANALIZE (PARACLINICE)	22800000-8	CARNE	20	10,50	210,00	176,47	CASAOPSN AJ	Conform factura	31.03.2023
225	BILETE TRIMITERE CT	22800000-8	BUC	20	5,50	110,00	92,44	CASAOPSN AJ	Conform factura	31.03.2023
226	BILETE TRIMITERE INTERNARE-MODEL NOU	22800000-8	CARNE	60	10,50	630,00	529,41	CASAOPSN AJ	Conform factura	31.03.2023
227	CERTIFICAT CONCEDII MEDICALE	22800000-8	CARNE	60	25,50	1.530,00	1.285,71	CASAOPSN AJ	Conform factura	31.03.2023
228	BILETE TRIMITERE ANALIZE (PARACLINICE)	22800000-9	CARNE	20	10,50	210,00	176,47	CASAOPSN AJ	19.05.223	31.05.2023
229	BILETE TRIMITERE CT	22800000-8	BUC	10	5,50	55,00	46,22	CASAOPSN AJ	19.05.223	31.05.2023
230	BILETE TRIMITERE INTERNARE-MODEL NOU	22800000-8	CARNE	40	10,50	420,00	352,94	CASAOPSN AJ	19.05.223	31.05.2023
231	BILETE TRIMITERE RMN	22800000-8	CARNE	40	5,50	220,00	184,87	CASAOPSN AJ	19.05.223	31.05.2023
232	CERTIFICAT CONCEDII MEDICALE	22800000-8	CARNE	10	29,50	295,00	247,90	CASAOPSN AJ	19.05.223	31.05.2023
233	HARTIE COPIATOR A4	30197630-1	TOP	3500	14,98	52.437,35	44.065,00	S.C. DOLEX COM S.R.L.	c.s. Nr. A-2743 din 10.07.2023	31.12.2023
234	HARTIE IMPRIMANTA A3 TOP A 500	30197630-1	TOP	50	29,51	1.475,60	1.240,00	S.C. DOLEX COM S.R.L.	c.s. Nr. A-2743 din 10.07.2023	31.12.2023
235	Agrafe birou 33 mm, 100 buc./cutie,	30197220-4	cutii	60	0,98	58,55	49,20	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
236	Agrafe birou 50 mm, 100 buc./cutie,	30197220-4	cutii	30	2,02	60,69	51,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
237	Bandă adezivă color (scotch) cu rezistență și aderență ridicată, 48 mm x 66 m,	44424200-0	buc.	40	11,45	457,91	384,80	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
238	Buretiera cu gel incolor	30197400-0	buc	30	4,76	142,80	120,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
239	Călimară cu cerneală,	30192113-6	buc	30	11,78	353,43	297,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
240	Capsator arhivă metalic cu o capacitate mare de capsare, min.100 coli,	30197320-5	buc.	5	60,69	303,45	255,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
241	Capse zincate 23/6-23/13, 1000 capsă/cutie	30197110-0	cutii	10	3,12	31,18	26,20	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
242	Capse zincate 24/6, 1000 capsă/cutie.	30197110-0	cutii	50	1,21	60,69	51,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
243	Clipsuri pentru documente din metal a 41 mm, 12 buc./cutie.	30197000-6	cutii	30	3,40	102,10	85,80	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
244	Clipsuri mari pentru documente din metal a 25 mm,	30197000-6	cutii	20	1,62	32,37	27,20	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
245	Creioane (clase) simple-standard, grafit HB.	30192126-0	buc.	200	0,14	28,56	24,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
246	Corector (pix corector), cu soluție cu uscare rapidă, repartizare uniformă, nu lasă umbre la copiere.	30192160-0	buc	40	1,21	48,55	40,80	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
247	Decapsator pentru decapsarea capselor tip 24/6-23/6-23/13.	30197321-2	buc.	10	1,13	11,31	9,50	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
248	Dosar alb, carton, A4, cu șină.	22852000-7	buc.	200	0,52	104,72	88,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
249	Dosar plastic (polipropilenă), A4, cu 2 perforații pt. Arhivare, cu șină, copertă față transparentă, copertă spate color.	22852000-7	buc.	2000	0,44	880,60	740,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
250	Dosar albe, plic, cu clape interioare.	22852000-7	buc.	200	0,61	121,38	102,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
251	Dosare albe, simple, A4, din carton standard.	22852000-7	buc.	1000	0,40	404,60	340,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
252	Dosare de incopiat 1/1, din carton duplex, standard.	22852000-7	buc.	100	0,69	69,02	58,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
253	Etichete autoadezive albe. Format A 4 , top a 100 buc.	30192800-9	top.	5	20,23	101,15	85,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
254	File (folii) protectie, plastic, l format A4 portrait	39264000-0	buc.	6000	0,10	606,90	510,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
255	Fluid corector, pe bază de solvent,	30192160-0	buc.	50	1,62	80,92	68,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
256	Foarfecă pentru birou, lamele din oțel inoxidabil, min. 18/21 cm.	39241200-5	buc.	30	1,62	48,55	40,80	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
257	Index autoadeziv plastic (dispenser), 8 x 45 mm x 20 file.	30199410-7	buc	20	2,19	43,79	36,80	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
258	Lipici solid la tub a 40 g.	24911200-5	buc	30	1,01	30,35	25,50	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
259	Marker permanent, rezistent la apă, varf 4 mm.	30192125-3	buc.	70	5,89	412,34	346,50	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
260	Marker permanent, cu cerneală pentru CD, varf 1 mm,	30192125-3	buc.	100	0,81	80,92	68,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
261	Marker permanent, varf 1 mm, negru.	30192125-3	buc	100	0,81	80,92	68,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
262	Marker evidențiator, culori fluorescente	30192125-3	buc	80	0,64	51,41	43,20	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
263	Notițe autoadezive pentru birou, top a 250 file.	22816300-6	buc	100	2,83	283,22	238,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
264	Patroane (rezerve) cerneală albastră, pentru stilou,	30192113-6	set	50	2,98	148,75	125,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
265	Perforator, capacitate perforare minim 50 coli,	30197330-8	buc.	10	24,28	242,76	204,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
266	Pix cu gel 0.5 mm.,	30192121-5	buc.	200	0,44	88,06	74,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
267	Pix cu mecanism retractabil (acționat prin apăsare, cu arc),	30192121-5	buc.	1000	0,57	571,20	480,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
268	Pix cu mecanism retractabil, grosime 0.7 mm, mină/culoare roșie.	30192121-5	buc.	100	0,57	57,12	48,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
269	Pix cu mecanism retractabil grosime 0.7 mm, mină/culoare neagră.	30192121-5	buc.	100	0,57	57,12	48,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
270	Plastilină pentru sigilat/ minim 6 culori.	24952000-2	cutie	10	7,74	77,35	65,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
271	Plic cu burduf,kraft, cu bandă silicon 250 x 353 x 50 mm.	30199230-1	buc.	1500	0,64	963,90	810,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
272	Plicuri (C4), siliconic, 229 x 324 mm, (A4), fără fereastră.	30199230-1	buc.	1200	0,29	342,72	288,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
273	Plicuri (C5), alb/maro, siliconic, 162 x 229 mm, (1/2 din A4), fără fereastră.	30199230-1	buc.	500	0,15	77,35	65,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
274	Plicuri (C6), siliconic, 114 x 162 mm, (1/4 din A4), fără fereastră.	30199230-1	buc.	4500	0,08	374,85	315,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
275	Plicuri cu protecție cu bandă silicon 220 x 340 mm.,	30199230-1	buc.	400	1,01	404,60	340,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
276	Radieră din cauciu sintetic, formă triunghiulară,	30192100-2	buc.	50	0,49	24,40	20,50	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
277	Riglă confecționată din aluminiu cu gradație neagră, a 30 cm	39292500-0	buc.	30	0,40	12,14	10,20	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
278	Sfoară bambac/utăpt cusut dosare, a 100 gr./ghem	39541100-7	ghem	50	3,32	166,01	139,50	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
279	Sfoară din iută/bumbac potrivită pentru lucrări decorative	39541100-7	ghem	10	4,45	44,51	37,40	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
280	Stilou	30192122-2	buc	30	14,16	424,83	357,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
281	Support compartimentat (organizator metalic, de birou - 4 comp.),	30192134-9	buc	30	19,25	577,63	485,40	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
282	Tăvițe standard pentru documente (coli A4), capacitate standard255/70/357.	30193200-0	buc	100	6,47	647,36	544,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
283	Tuș pentru tușiere culori diferite	22612000-3	buc.	90	0,98	87,82	73,80	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
284	Tușiere pt. stampile cu mecanism	30192111-2	buc.	5	45,22	226,10	190,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
285	Agendă personalizată A5	22800000-8	buc	100	45,18	4.518,43	3.797,00	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
286	Agendă personalizată A4	22800000-8	buc	50	68,98	3.449,22	2.898,50	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
287	Calendar de perete (personalizat): 2024:	22800000-8	buc	100	28,52	2.852,43	2.397,00	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
288	Carnet bilete taxă spitalizare a 100 file înseriate, (dimensiuni aproximative: 210/60 mm, A6 landscape)	22800000-8	buc	60	7,60	456,25	383,40	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
289	Carnet scrisoare medicală, a 100 file, autocopiative, 2 culori, A4 (21 – 29,7 cm), portrait.	22800000-8	buc	300	14,24	4.273,29	3.591,00	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
290	Coperti registre, tip mape corespondență A3	22800000-8	buc	10	28,52	285,24	239,70	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
291	Coperti registre mape corespondență A4	22800000-8	buc	30	21,38	641,53	539,10	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
292	Mapă pentru depozitare/arhivare documente A3,	22800000-8	buc	20	33,28	665,69	559,40	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
293	Imprimare față/verso pe coala A3	22800000-8	buc	60000	0,18	10.710,00	9.000,00	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
294	Imprimare față/verso pe coala A4	22800000-8	buc	220000	0,12	26.180,00	22.000,00	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
295	Registru a 50 file față/verso A4, coperti carton	22800000-8	buc	30	11,86	355,93	299,10	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
296	Registru a 65 file față/verso A4, coperti carton	22800000-8	buc	100	13,05	1.305,43	1.097,00	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
297	Registru a 80 file față/verso A4, coperti carton	22800000-8	buc	100	14,24	1.424,43	1.197,00	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
298	Registru a 100 file față/verso A4, coperti carton	22800000-8	buc	100	15,43	1.543,43	1.297,00	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
299	Registru a 200 file față/verso A4, coperti carton	22800000-8	buc	130	23,76	3.089,36	2.596,10	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
300	Registru a 200 file față/verso A3, coperti carton	22800000-8	buc	5	38,04	190,22	159,85	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
301	Registru a 200 file față/verso	22800000-8	buc	20	29,75	595,00	500,00	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
302	ALTE TIPĂRIȚURI CU FORMAT SPECIFIC LA CERERE	22800000-8	buc	500	17,85	8.925,00	7.500,00	S.C. ACCENT MEDIA S.R.L.	ctr. nr. A-3427 din 25.08.2023	31.12.2023
303	TONER LASER COMP. HP M102A, BK, CF217A, CU CIP	30125100-2	BUC	80	24,99	1.999,20	1.680,00	S.C. MANOPRINTING SYSTEM S.R.L.	c.s. nr. A-3175/1 din 04.08.2023	31.12.2023
304	TONER LASER COMP. HP M125NW, CF283A, CU CIP	30125100-2	BUC	20	22,61	452,20	380,00	S.C. MANOPRINTING SYSTEM S.R.L.	c.s. nr. A-3175/1 din 04.08.2023	31.12.2023
305	TONER LASER COMPATIBIL HP M426 CF226A, HP26A, CU CIP	30125100-2	BUC	50	35,70	1.785,00	1.500,00	S.C. MANOPRINTING SYSTEM S.R.L.	c.s. nr. A-3175/1 din 04.08.2023	31.12.2023
306	TONER COMP. IMPR. HP479FDN, CYAN HP415/W2031A, YELLOWHP415/W2032A, MAGENTA HP415/W2033A	30125100-2	SET	20	267,75	5.355,00	4.500,00	S.C. MANOPRINTING SYSTEM S.R.L.	c.s. nr. A-3175/1 din 04.08.2023	31.12.2023
307	TONER COMP. IMPR. HP M203DN, CF230A,BK	30125100-2	BUC	80	23,80	1.904,00	1.600,00	S.C. MANOPRINTING SYSTEM S.R.L.	c.s. nr. A-3175/1 din 04.08.2023	31.12.2023
308	TONER COMPATIBILPT. IMPR. HP M203DN, CF232A,BK (DRAM)	30125100-2	BUC	20	27,37	547,40	460,00	S.C. MANOPRINTING SYSTEM S.R.L.	c.s. nr. A-3175/1 din 04.08.2023	31.12.2023
309	CARTUS COMPATIBIL HP LASER JET P 2035	30125100-2	BUC	4	30,94	123,76	104,00	S.C. MANOPRINTING SYSTEM S.R.L.	c.s. nr. A-3175/1 din 04.08.2023	31.12.2023
310	TONER LASER COMPATIBIL SAMSUNG XPRESS 2825 ND	30125100-2	BUC	6	35,70	214,20	180,00	S.C. MANOPRINTING SYSTEM S.R.L.	c.s. nr. A-3175/1 din 04.08.2023	31.12.2023
311	TONER LASER COMPATIBIL SAMSUNG XPRESS 2026	30125100-2	BUC	3	30,94	92,82	78,00	S.C. MANOPRINTING SYSTEM S.R.L.	c.s. nr. A-3175/1 din 04.08.2023	31.12.2023
312	TONER LASER COMPATIBIL BROTHER HL-L2360DN	30125100-2	BUC	3	21,42	64,26	54,00	S.C. MANOPRINTING SYSTEM S.R.L.	c.s. nr. A-3175/1 din 04.08.2023	31.12.2023
313	TONER LASER COMPATIBIL BROTHER HL-L2300D									

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
327	TONER LASER COMPATIBIL LEXMARK MS 312 DN	30125100-2	BUC	4	70,21	280,84	236,00	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
328	CARTUS COMPATIBIL HP OFFICE JET - PRO 8100	30125100-2	BUC	4	13,69	54,74	46,00	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
329	CARTUS COMPATIBIL CANON MG 2450	30125100-2	BUC	6	78,54	471,24	396,00	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
330	CARTUS COMPATIBIL EPSON L 4150	30125100-2	BUC	4	71,40	285,60	240,00	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
331	CERNEALA COMPATIBILA EPSON L 4150	30125100-2	SET	2	111,38	222,77	187,20	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
332	TONER LASER COMP. XEROX WORK CENTRIC 3225	30125100-2	BUC	6	52,00	312,02	262,20	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
333	TONER LASER COMPATIBIL LEXMARK MS 415 DN	30125100-2	BUC	3	70,21	210,63	177,00	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
334	TONER LASER COMPATIBIL HP 107 W CU CIP, BK	30125100-2	BUC	3	70,21	210,63	177,00	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
335	TONER LASER COMPATIBIL BROTHER HL 11	30125100-2	BUC	3	21,66	64,97	54,60	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
336	FOLII LAMINAT A4	42994220-8	TOP	20	47,60	952,00	800,00	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.01.01						177.379,22	149.058,17			
ART. 20.01.02										
337	Pachet prosop alb pliat V hârtie 2 straturi, 200 foi/pachet, celuloză, dimensiuni minime 20x24 cm	30125100-2	BUC	1500	5,69	8.532,30	7.170,00	S.C. CENSUS GROUP S.R.L.	c.s. nr. A-546/1 din 03.02.2023	31.03.2023
338	Hârtie igienică (rolă),	30125100-2	BUC	5000	1,02	5.117,00	4.300,00	S.C. RAPSODIA COM S.R.L.	c.s. nr. A-546/2 din 03.02.2023	31.03.2023
339	SERVICII DE DERATIZARE	9923000-3	MP	9333	0,39	3.665,07	3.079,89	S.C. DDD CONSTANCE PERFECT CLEAN S.R.L.	c.s. nr. A-754/2 din 17.02.2023	31.12.2023
340	SERVICII DE DEZINSECTIE	90921000-9	MP	27999	0,39	10.995,21	9.239,67	S.C. DDD CONSTANCE PERFECT CLEAN S.R.L.	c.s. nr. A-754/2 din 17.02.2023	31.12.2023
341	Mănuși de unică folosință (nitril).	18424300-0	buc	150	14,01	2.100,95	1.765,50	SC D&G GROUP S.R.L.	c.s. nr. A-1266/2 din 23.03.2023	31.12.2023
342	Detergent profesional lichid superconcentrat	39831200-8	litru	140	14,16	1.982,54	1.666,00	S.C. ALBEDO GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-1456/1 din 06.04.2023	31.07.2023
343	Detergent profesional decapant pentru curățare gresie și faianță,	39831300-9	litru	40	14,27	570,72	479,60	S.C. ALBEDO GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-1456/1 din 06.04.2023	31.07.2023
344	Detergent profesional pentru pardoseli din lemn,	39831300-9	litru	20	9,40	188,02	158,00	S.C. ALBEDO GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-1456/1 din 06.04.2023	31.07.2023
345	Săpun lichid dezinfectant pentru spălare igienică a mâinilor,	33711900-6	litru	350	5,85	2.049,18	1.722,00	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-1456/2 din 06.04.2023	31.07.2023
346	Făraș din material plastic cu capac, dispus cu lamelă din cauciuc și coadă înaltă metalică, înălțime totală: minim 86 cm	39224350-6	buc	100	31,20	3.120,18	2.622,00	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-1456/2 din 06.04.2023	31.07.2023
347	Coș gunoi cu pedală și capac, culoare galben, 30-40 litri,	34928480-6	buc	100	99,70	9.969,82	8.378,00	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-1456/2 din 06.04.2023	31.07.2023
348	Coș gunoi cu pedală și capac, culoare alb, 10 litri, produs din material plastic rezistent.	34928480-6	buc	100	38,57	3.856,79	3.241,00	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-1456/2 din 06.04.2023	31.07.2023
349	Coș birou cu perforații din material plastic, pentru hârtii, culoare alb, 10 l.	34928480-6	buc	70	9,91	693,89	583,10	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-1456/2 din 06.04.2023	31.07.2023
350	Recipient din plastic cu pulverizator 1 litru,	42996100-5	buc	50	7,96	398,06	334,50	S.C. GLOBAL PLAST S.R.L.	ctr. nr. A-1456/3 din 06.04.2023	31.07.2023
351	Cap pulverizator compatibil cu recipientul pulverizator de la poziția 12, culoare alb	42996100-5	buc	50	7,25	362,36	304,50	S.C. GLOBAL PLAST S.R.L.	ctr. nr. A-1456/3 din 06.04.2023	31.07.2023
352	Set lavete din microfibră, setul să cuprindă 4 lavete, - 30/40cm	39525100-9	set	500	6,55	3.272,50	2.750,00	S.C. GLOBAL PLAST S.R.L.	ctr. nr. A-1456/3 din 06.04.2023	31.07.2023
353	Set lavete din microfibră, setul să cuprindă 4 lavete, c- 30/30cm	39525100-9	set	500	6,45	3.224,90	2.710,00	S.C. GLOBAL PLAST S.R.L.	ctr. nr. A-1456/3 din 06.04.2023	31.07.2023
354	Detergent profesional lichid cu acțiune foarte activă,	39831200-8	litru	70	39,27	2.748,90	2.310,00	S.C. MULTI CLEANING SYSTEM S.R.L.	ctr. nr. A-1456/4 din 06.04.2023	31.07.2023
355	Detergent profesional cu acțiune foarte activă,	39831200-8	litru	12	45,22	542,64	456,00	S.C. MULTI CLEANING SYSTEM S.R.L.	ctr. nr. A-1456/4 din 06.04.2023	31.07.2023
356	Detergent profesional dezinfectant lichid concentrat pentru spălat articole textile, mopuri și lavete,	39831200-8	litru	175	47,60	8.330,00	7.000,00	S.C. MULTI CLEANING SYSTEM S.R.L.	ctr. nr. A-1456/4 din 06.04.2023	31.07.2023
357	Decapant special profesional pentru pardoseli elastice (pvc, linoleum, parchet)	39831300-9	litru	132	34,51	4.555,32	3.828,00	S.C. MULTI CLEANING SYSTEM S.R.L.	ctr. nr. A-1456/4 din 06.04.2023	31.07.2023
358	Soluție profesională de protecție pentru pardoseli elastice, pe bază de polimeri.	39831300-9	litru	165	71,40	11.781,00	9.900,00	S.C. MULTI CLEANING SYSTEM S.R.L.	ctr. nr. A-1456/4 din 06.04.2023	31.07.2023
359	Set matură și făraș cu maner și capac rabatabil.	39224350-6	set	3	178,50	535,50	450,00	S.C. MULTI CLEANING SYSTEM S.R.L.	ctr. nr. A-1456/4 din 06.04.2023	31.07.2023
360	Lavete rolă impregnate lemon, 60x17 cm,	39525100-9	rolă	80	19,04	1.523,20	1.280,00	S.C. MULTI CLEANING SYSTEM S.R.L.	ctr. nr. A-1456/4 din 06.04.2023	31.07.2023
361	Pachet prosop alb pliat V hârtie 2 straturi, 200 foi/pachet, celuloză, dimensiuni minime 20x24 cm	30125100-2	BUC	5000	5,69	28.441,00	23.900,00	S.C. CENSUS GROUP S.R.L.	c.s. nr. A-1982/1 din 10.05.2023	30.06.2023
362	Hârtie igienică (rolă),	30125100-2	BUC	5000	1,02	5.117,00	4.300,00	S.C. RAPSODIA COM S.R.L.	c.s. nr. A-1982/2 din 10.05.2023	30.06.2023
363	Cutii din plastic pentru deșeurii tăietoare - înțepătoare, de culoare galbenă, marcate cu pictograma "PERICOL BIOLOGIC", volum 0,3 l, din material plastic	44613800-8	buc	3000	2,95	8.850,00	8.850,00	S.C. ALPHA BRIO MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2494/1 din 22.06.2023	31.12.2023
364	Cutii pentru incinerare deșeurii periculoase medicale, "PERICOL BIOLOGIC", VOL. 7,5 L.	44613800-8	buc	6000	1,75	10.500,00	8.823,53	S.C. ALPHA BRIO MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2494/1 din 22.06.2023	31.12.2023
365	Burete pentru spălat vesela,	39224320-7	buc	100	0,75	74,97	63,00	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
366	Spălător din sârmă pentru vase din inox, 40 g, folosit pentru îndepărtarea grăsimilor arse și a murdăriei persistente, cu structură rezistentă	39224320-7	buc	55	1,31	72,00	60,50	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
367	Detartrant 1 l,	39830000-9	l	800	4,02	3.217,76	2.704,00	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
368	Detergent lichid concentrat cu efect igienizant pentru curățat vesela și tacâmuri, 5 L	39832100-4	l	50	6,34	317,14	266,50	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
369	Mănuși menajere	18141000-9	per	10	2,95	29,51	24,80	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
370	Mături plastic cu coadă metalică	39224300-1	buc	50	8,50	424,83	357,00	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
371	Set perie din PVC pentru curățat vasele de WC, cu suport, culoare alb	39224200-0	buc	50	4,64	232,05	195,00	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
372	Perie curățenie cu mâner PVC	39831300-9	buc	5	4,64	23,21	19,50	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
373	Cozi mop aluminiu	39224300-1	buc	16	14,40	230,38	193,60	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
374	Saci menajeri a 60 l. min. 20g/sac, minim 10 buc./rolă	19640000-4	buc.	3000	0,31	928,20	780,00	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
375	Saci menajeri a 240 l. min. 28 microni, 110 x 125 cm	19640000-4	buc.	3000	1,01	3.034,50	2.550,00	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
376	Soluție profesională pentru îngrijirea mobilierului, cu pulverizator, 500 ml.	39833000-0	l	1	10,71	10,71	9,00	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
377	Soluție pentru curățat plite 750 ml,	39831230-7	l	19,5	24,26	473,16	397,61	S.C. CRIANCEZ S.R.L.	ctr. nr. A-2494/3 din 22.06.2023	31.12.2023
378	Detergent pentru geamuri, 5l	39831200-8	l	400	3,68	1.470,84	1.236,00	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-2494/4 din 22.06.2023	31.12.2023
379	Detergent pentru geamuri cu pulverizator, 1 l	39831200-8	l	100	10,33	1.032,92	868,00	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-2494/4 din 22.06.2023	31.12.2023
380	Săpun lichid dezinfectant pentru spălare igienică a mâinilor,	33711900-6	l	1200	6,69	8.025,36	6.744,00	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-2494/4 din 22.06.2023	31.12.2023
381	Lame de ras din oțel inoxidabil, pentru brici cu lamă și aparat clasic de bărbierit.	33721100-1	buc	2000	0,71	1.428,00	1.200,00	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-2494/4 din 22.06.2023	31.12.2023
382	Gel de ras (bărbierit) a 200 ml/buc.	33711800-8	buc	30	11,39	341,65	287,10	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-2494/4 din 22.06.2023	31.12.2023
383	Aparat de ras (bărbierit) de unică folosință,	33720000-3	buc	1200	3,94	4.726,68	3.972,00	S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-2494/4 din 22.06.2023	31.12.2023
384	Saci din polietilenă de înaltă densitate, "PERICOL BIOLOGIC", vol. 35L (500x700)	1964000-4	buc	7500	0,29	2.175,00	2.175,00	S.C. FLEXAL IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-2494/5 din 22.06.2023	31.12.2023
385	Saci din polietilenă de înaltă densitate, "PERICOL BIOLOGIC", vol. 80L (700x1100)	1964000-4	buc	1500	0,65	975,00	975,00	S.C. FLEXAL IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-2494/5 din 22.06.2023	31.12.2023
386	Detergent - dezinfectant lichid concentrat, pentru pardoseli (ciment, mozaic, pvc, gresie, parchet) 5 L,	39831210-1	l	200	22,40	4.479,16	3.764,00	S.C. HARGHITA HOLDING IMPROT -EXPORT S.R.L.	ctr. nr. A-2494/6 din 22.06.2023	31.12.2023
387	Detergent concentrat pentru suprafețe epoxidice.	39831300-9	l	20	16,84	336,77	283,00	S.C. HARGHITA HOLDING IMPROT -EXPORT S.R.L.	ctr. nr. A-2494/6 din 22.06.2023	31.12.2023
388	Cutii din plastic pentru deșeurii tăietoare - înțepătoare, "PERICOL BIOLOGIC", volum 1,2 l, din material plastic rigid	44613800-8	buc	5000	3,10	15.500,00	15.500,00	S.C. PREBOX S.R.L.	ctr. nr. A-2494/7 din 22.06.2023	31.12.2023
389	Cutii din plastic pentru deșeurii tăietoare - înțepătoare, "PERICOL BIOLOGIC", volum 5 l,	44613800-8	buc	2000	6,19	12.380,00	12.380,00	S.C. VETRO DESIGN S.R.L.	ctr. nr. A-2494/8 din 22.06.2023	31.12.2023
390	Pachet prosop alb pliat V hârtie 2 straturi, 200 foi/pachet, celuloză, dimensiuni minime 20x24 cm	30125100-2	BUC	3500	5,69	19.908,70	16.730,00	S.C. CENSUS GROUP S.R.L.	c.s. nr. A-2907/1 din 20.07.2023	31.12.2023
391	Hârtie igienică (rolă), culoare alb,	30125100-2	BUC	3500	1,02	3.581,90	3.010,00	S.C. RAPSODIA COM S.R.L.	c.s. nr. A-2907/2 din 20.07.2023	31.12.2023
392	Canistră (bidon) 5 Litri colectare deșeurii lichide chimice din laborator	44613800-8	BUC.	550	10,50	5.775,00	5.775,00	S.C. ALPHA BRIO MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-3173/2 din 04.08.2023	31.12.2023
393	Pad abraziv roșu 20" (510 mm)	39525100-9	BUC.	18	71,40	1.285,20	1.285,20	S.C. MULTICLEANING S.R.L.	ctr. nr. A-3173/3 din 04.08.2023	31.12.2023
394	Pad abraziv negru 20" (510 mm)	39525100-9	BUC.	6	71,40	428,40	428,40	S.C. MULTICLEANING S.R.L.	ctr. nr. A-3173/3 din 04.08.2023	31.12.2023

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
395	Aplicator de polish ceară acrilică, din plastic,	39224300-2	buc	1	29,75	29,75	29,75	S.C. MULTICLEANING S.R.L.	ctr. nr. A-3173/3 din 04.08.2023	31.12.2023
396	Rezervă pentru aplicator de polish,	39525100-9	buc	3	33,32	99,96	99,96	S.C. MULTICLEANING S.R.L.	ctr. nr. A-3173/3 din 04.08.2023	31.12.2023
397	Coliere plastic pentru legare saci 100 buc/set	18934000-5	set	2	10,65	21,30	21,30	S.C. DEDEMAN S.R.L.	02.08.2023	31.12.2023
398	SET - Găleată + storcător + mop microfibră	39224300-1	set	50	17,14	857,00	857,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
399	Mop plat cu coadă	39224300-1	buc.	200	10,85	2.170,00	2.170,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
400	Rezervă mop microfibră (pentru produsul de la pozitia #26)	39224310-1	buc.	200	6,14	1.228,00	1.228,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
401	Rezervă mop plat (pentru produsul de la pozitia #28)	39224310-1	buc.	600	5,16	3.096,00	3.096,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
402	Matura exterior PVC (cu coadă de plastic)	39224300-1	buc.	75	12,93	969,75	969,75	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
403	Matura interior PVC (cu coadă de plastic)	39224300-1	buc.	100	5,79	579,00	579,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
404	Coadă din lemn cu filet pentru mop sau mătură	39224300-1	buc.	10	1,71	17,10	17,10	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
405	Coadă din metal cu filet pentru mop sau mătură	39224300-1	buc.	60	2,53	151,80	151,80	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
406	Fărăș cu coada verticală	39224300-1	buc.	25	5,07	126,75	126,75	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
407	Lavete din microfibră pentru suprafețe multiple	39525100-9	buc.	1000	1,30	1.300,00	1.300,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
408	Lavete umede absorbante	39525100-9	buc.	1500	0,81	1.215,00	1.215,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
409	Burete vase (din inox)	39224320-7	buc.	200	0,78	156,00	156,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
410	Burete vase (din spumă poliuretanică și fibră abrazivă) cu canelură	39224320-7	buc.	450	0,28	126,00	126,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
411	Mănuși menaj set / pereche, material latex natural captusit cu bumbac, diverse mărimi - S, M, L, XL	18141000-9	set	1500	1,05	1.575,00	1.575,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
412	Mănuși de unică folosință nitril nesterile - S, M, L, XL	18141000-9	cutie	250	8,95	2.237,50	2.237,50	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
413	Coș gunoi inox cu pedală (12l)	39224340-3	buc.	60	52,14	3.128,40	3.128,40	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
414	Coș gunoi plastic de interior perforat (10l)	39224340-3	buc.	50	3,82	191,00	191,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
415	Coș gunoi plastic de interior cu capac (10l)	39224340-3	buc.	50	9,54	477,00	477,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
416	Coș gunoi plastic de interior perforat (15-20l)	39224340-3	buc.	50	6,94	347,00	347,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
417	Coș gunoi plastic de interior cu capac (15-20l)	39224340-3	buc.	50	14,36	718,00	718,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
418	Saci menaj 35 l	19640000-4	rola	500	2,08	1.040,00	1.040,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
419	Saci menaj 60 l	19640000-4	rola	1000	1,49	1.490,00	1.490,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
420	Saci menaj 120 l	19640000-4	rola	600	2,95	1.770,00	1.770,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
421	Saci menaj 240 l	19640000-4	rola	1000	7,09	7.090,00	7.090,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
422	Șită odorizantă pisoar din silicon	24455000-8	buc.	20	4,25	85,00	85,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
423	Perie wc cu suport plastic	39224310-4	buc.	75	2,87	215,25	215,25	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-3357 din 23.08.2023	31.12.2023
424	Detergent pentru geamuri,	39831240-0	L	675	3,85	2.600,98	2.600,98	S.C. ADISON COMPANY S.R.L.	ctr. nr. A-4912/1 din 04.12.2023	31.12.2023
425	Praf de curățat vase și obiecte de bucătărie.	39831210-1	KG	100	5,38	538,00	538,00	S.C. ADISON COMPANY S.R.L.	ctr. nr. A-4912/1 din 04.12.2023	31.12.2023
426	Soluție profesională - curățarea și îngrijirea mobilierului, 500 ml.	39833000-0	L	20	12,48	249,60	249,60	S.C. FARMEC S.A.	ctr. nr. A-4912/2 din 04.12.2023	31.12.2023
427	Saci menajeri cu șnur, culoare galben, , capacitate 120 litri	19640000-4	BUC	2000	0,65	1.300,00	1.300,00	S.C. FLEXAL IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4912/3 din 04.12.2023	31.12.2023
428	Saci menajeri cu șnur, culoare galben, capacitate 240 litri	19640000-4	BUC	300	1,15	345,00	345,00	S.C. FLEXAL IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4912/3 din 04.12.2023	31.12.2023
429	Saci galbeni pentru colectarea deșeurilor medicale infecțioase, volum 35 - 40 litri	44613800-8	BUC.	12000	0,29	3.480,00	3.480,00	S.C. FLEXAL IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4912/3 din 04.12.2023	31.12.2023
430	Saci galbeni pt colect. deșeurilor medicale infecțioase, vol 60 l	44613800-8	BUC.	2000	0,39	780,00	780,00	S.C. FLEXAL IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4912/3 din 04.12.2023	31.12.2023
431	Saci galbeni pt colect. deșeurilor medicale infecțioase, vol 240 l	44613800-8	BUC.	300	1,15	345,00	345,00	S.C. FLEXAL IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4912/3 din 04.12.2023	31.12.2023
432	Detartrant gel parfumat,	39831600-2	L	1500	7,30	10.950,00	10.950,00	S.C. FLYNG IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4912/4 din 04.12.2023	31.12.2023
433	Săpun lichid dezinfectant pentru spălare igienică a mâinilor,	33711900-6	L	2500	5,63	14.075,00	14.075,00	S.C. FLYNG IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4912/4 din 04.12.2023	31.12.2023
434	Detergent lichid concentrat pentru spălat vase,	39831210-1	L	500	5,25	2.625,00	2.625,00	S.C. FLYNG IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4912/4 din 04.12.2023	31.12.2023
435	Detergent de vase pastă, puternic degresant,	39831210-1	KG	100	12,00	1.200,00	1.200,00	S.C. FLYNG IMPEX S.R.L.	ctr. nr. A-4912/4 din 04.12.2023	31.12.2023
436	Set curățenie format din: o găleată gradată (10l); un suport mop plat cu mâner ajustabil; un storcător vertical, o rezervă de mop din microfibră (30-40 cm).	39224300-1	SET	70	106,45	7.451,50	7.451,50	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-4912/5 din 04.12.2023	31.12.2023
437	Rezerva mop plat microfibră, dimensiune 30-40 cm.	39224300-1	BUC.	300	21,47	6.441,00	6.441,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-4912/5 din 04.12.2023	31.12.2023
438	Detergent lichid, dezinfectant, concentrat, pentru pardoseli 5 L,	39831210-1	L	3000	3,50	10.500,00	10.500,00	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-4912/5 din 04.12.2023	31.12.2023
439	Detergent profesional pentru pardoseli din lemn, 5L,	39831300-9	L	400	2,40	960,00	806,72	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-4912/5 din 04.12.2023	31.12.2023
440	Detergent concentrat pentru suprafețe epoxidice.	39831300-9	L	75	5,00	375,00	315,13	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-4912/5 din 04.12.2023	31.12.2023
441	Soluție profesională pentru curățat suprafețe din inox.	39831230-7	L	15	7,54	113,10	95,04	S.C. SIDE GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-4912/5 din 04.12.2023	31.12.2023
442	Pachet prosop alb pliat V hârtie 2 straturi,	30125100-2	buc	5000	4,78	23.900,00	20.084,03	S.C. CENSUS GROUP S.R.L.	c.s. nr. A-4914/1 din 04.12.2023	31.12.2023
443	Hârtie igienică (rolă),	30125100-2	buc	5000	0,86	4.300,00	3.613,45	S.C. RAPSDODIA COM S.R.L.	c.s. nr. A-4914/2 din 04.12.2023	31.12.2023
444	Mănuși de unică folosință (nitril).	18424300-0	cutii	150	14,01	2.100,95	1.765,50	SC D&G GROUP S.R.L.	c.s. nr. A-4926 din 05.12.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.01.02						363.080,70	327.903,01			
ART. 20.01.03										
445	Energie termică apă fierbinte	09323000-9	Gcal	1230,59	300,83	370.200,85	311.093,15	UAT MUNICIPIUL IASI	ctr. nr. 166/2018	31.12.2023
446	Energie electrica pentru iluminat si forta motrica	71314100-3	Mhz	512	1.000,00	512.000,00	430.252,10	E-ON ENERGIE ROMANIA S.A.	ctr. PLAF nr. A-4907 din 2022	31.12.2023
447	Energie electrica refacturata Varlaam	71314100-3	KWh	2000	1,00	2.000,00	1.680,67	LICEUL TEORETIC MITROPOLIT VARLAAM	ctr. Nr. P2482 din 2023	31.12.2023
448	Energie termica refacturata Varlaam	09300000-2	MC	1500	7,70	11.550,00	9.705,88	LICEUL TEORETIC MITROPOLIT VARLAAM	ctr. Nr. P2482 din 2023	31.12.2023
449	Gaze naturale	09123000-7	Mwh	24	370,00	8.880,00	7.462,18	ENGIE ROMANIA	ctr. Nr. A-9861 din 2022	31/12/2023
450	Energie electrica pentru iluminat si forta motrica	71314100-3	Mhz	30,234	1.000,00	30.234,02	25.406,74	E-ON ENERGIE ROMANIA S.A.	110016895796	31.12.2023
451	Gaze naturale	09123000-7	Mwh	15	370,00	5.550,00	4.663,87	ENGIE ROMANIA	ctr. Nr. A-9861 2023	31/12/2023
452	Gaze naturale	09123000-7	Mwh	1	370,00	370,00	310,92	S.C. ENGIE ROMANIA S.A.A	ctr. nr. A-9861_2023	31/12/2023
Total articol bugetar 20.01.03						940.784,88	790.575,53			
ART. 20.01.04										
453	Servicii de colectare, transport și neutralizare deșeuri medicale	90520000-8	kg	20000	2,62	52.360,00	44.000,00	S.C. STERICYCLE ROMANIA S.R.L.	ctr. nr. A-5019 din 29.12.2023	31.12.2023
454	Apă rece potabilă	41110000-3	mc	12000	8,15	97.838,40	89.760,00	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
455	Autocurățitor apavital	34144410-5	km	10	7,37	73,70	61,93	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
456	Buletin analiza apavital	90400000-1	buc	10	1.095,00	10.950,00	9.201,68	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
457	Canalizare apă	41120000-6	mc	12000	7,38	88.560,00	81.247,71	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
458	Cheltuieli deplasare colectare esantioane apa	90400000-1	km	10	61,89	618,90	520,08	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
459	Decolmatare și spălare canale cu autocurățitor	34144410-5	ora	15	458,17	6.872,55	5.775,25	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
460	Vidanjare cu autovehicule speciale	90511000-2	mc	10	84,51	845,14	710,20	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
461	Vidanjare separator grasimi/separator hidrocarburi	90511000-2	mc	4	100,00	400,00	336,13	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
462	Închiriere toaleta ecologice	45215500-2	zile	730	9,18	6.701,40	5.631,43	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	31.12.2023
463	Neutralizare deseuri salubris	90511300-5	mc	35	50,56	1.769,60	1.487,06	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	31.12.2023
464	Servicii de salubritate	90511000-2	mc	885	154,00	136.290,00	114.529,41	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	31.12.2023
465	Servicii de vidanjare toaleta ecologica	34144410-5	mc	60	197,15	11.829,00	9.940,34	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	31.12.2023
466	Servicii salubritate muncitori	90511000-2	mc	60	28,50	1.710,00	1.436,97	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	31.12.2023
467	Serviciu sal. pers. jur. des. iner	90511000-2	mc	80	85,00	6.800,00	5.714,29	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	31.12.2023
468	Deseuri reciclabile sticla	90514000-3	mc	1,1002	40,28	44,32	37,24	S.C. SALUBRIS S.A.	conf. fact.	31.12.2023
469	Deseuri reciclabile pet	90514000-3	mc	4,4	40,28	177,24	148,94	S.C. SALUBRIS S.A.	conf. fact.	31.12.2023
470	Autocurățitor apavital	34144410-5	km	90	8,64	777,55	653,40	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
471	Deseuri reciclabile pet	90514000-3	mc	0,1	40,39	4,04	3,39	S.C. SALUBRIS S.A.	conf. fact.	31.12.2023
472	Deseuri reciclabile pet	90514000-3	mc	1	40,28	40,28	33,85	S.C. SALUBRIS S.A.	conf. fact.	31.12.2023
473	Deseuri reciclabile sticla	90514000-3	mc	1,1002	40,28	44,32	37,24	S.C. SALUBRIS S.A.	conf. fact.	31.12.2023
474	Deseuri reciclabile pet	90514000-3	mc	0,1	40,28	4,03	3,39	S.C. SALUBRIS S.A.	1375040/31.07.2023	31.12.2023
475	Deseuri reciclabile pet	90514000-3	mc	1	40,28	40,28	33,85	S.C. SALUBRIS S.A.	1375040/31.07.2023	31.12.2023
476	Deseuri reciclabile pet	90514000-3	mc	4,4	40,28	177,25	148,95	S.C. SALUBRIS S.A.	1382212/31.08.2023	31.12.2023
477	Deseuri reciclabile sticla	90514000-3								

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitatea prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
489	Serviciu sal. pers. jur. des. iner	90511000-2	mc	-80	85,00	-6.800,00	-5.714,29	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	31.12.2023
490	Servicii de colectare, transport și neutralizare deșeuri medicale	90520000-8	kg	-4000	2,62	-10.472,00	-8.800,00	S.C. STERICYCLE ROMANIA S.R.L.	ctr. nr. A-5019 din 29.12.2023	31.12.2023
491	Servicii de salubritate	90511000-2	mc	116,52	182,86	21.306,31	17.904,46	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	30.11.2023
492	Vidanjare cu autovehicule speciale	90511000-2	mc	2	84,51	169,03	142,04	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	30.11.2023
493	Buletin analiza apavital	90400000-1	buc	-8	1.095,00	-8.760,00	-7.361,34	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
494	Cheltuieli deplasare colectare esantioane apa	90400000-1	km	-8	61,89	-495,12	-416,07	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
495	Decolmatare și spălare canale cu autocurățitor	34144410-5	ora	-7	458,17	-3.207,19	-2.695,12	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
496	Vidanjare separator grasimi/separator hidrocarburi	90511000-2	mc	-4	100,00	-400,00	-336,13	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
497	Apă rece potabilă	41110000-3	mc	899	8,15	7.329,73	6.724,52	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011 2023	31.12.2023
498	Canalizare apă	41120000-6	mc	899	7,38	6.634,62	6.086,81	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011 2023	31.12.2023
499	Decolmatare și spălare canale cu autocurățitor	34144410-5	ora	1	431,15	431,15	362,31	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
500	Vidanjare separator grasimi/separator hidrocarburi	90511000-2	mc	4	84,51	338,06	284,08	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011	31.12.2023
501	Servicii de salubritate	90511000-2	mc	75,9	182,86	13.878,72	11.662,79	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	31.12.2023
502	Neutralizare deseuri salubris	90511300-5	mc	0,5	50,55	25,28	21,24	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	31.12.2023
503	Servicii de vidanjare toaleta ecologica	34144410-5	mc	1	197,15	197,15	165,67	S.C. SALUBRIS S.A.	ctr. A-3903 din 2018	31.12.2023
504	Apă rece potabilă	41110000-3	mc	759	8,15	6.188,28	5.677,32	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011 2023	31.12.2023
505	Buletin analiza apavital	90400000-1	buc	1	1.042,42	1.042,42	875,98	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011 2024	31.12.2023
506	Canalizare apă	41120000-6	mc	759	7,38	5.600,89	5.138,43	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011 2025	31.12.2023
507	Cheltuieli deplasare colectare esantioane apa	90400000-1	km	1	57,66	57,66	48,45	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011 2026	31.12.2023
508	Cheltuieli suplimentare ape uzate	90400000-1	mc	379,5	7,38	2.800,44	2.353,31	S.C. APAVITAL S.A. IAȘI	ctr. nr. U-4640/2011 2026	31.12.2023
Total articol bugetar 20.01.04						509.289,07	444.563,02			
ART. 20.01.05										
509	Motorină euro (card)	0-134220-5	litru	547	10,12	5.532,91	4.649,50	S.C. OMV PETROM MARKETING S.A.	c.s. nr. A-81 din 06.01.2023	28.02.2023
510	Benzină fără plumb CO 95 (card)	09132100-4	litru	300	6,87	2.059,89	1.731,00	S.C. OMV PETROM MARKETING S.A.	c.s. nr. A-929 din 01.03.2023	31.12.2023
511	Motorină euro (card)	0-134220-5	litru	2500	6,87	17.165,75	14.425,00	S.C. OMV PETROM MARKETING S.A.	c.s. nr. A-929 din 01.03.2023	28.02.2023
Total articol bugetar 20.01.05						24.758,55	20.805,50			
ART. 20.01.06										
512	Capcană de apă pentru aparatul de anestezie Drager Fabius	33140000-3	set	1	877,22	877,22	737,16	S.C. DRAEGER ROMANIA S.R.L.	ctr. nr. A-1984/1 din 10.05.2023	30.06.2023
513	Tubulatură siliconică pentru artroscopie	33169000-2	buc.	1	2.082,50	2.082,50	1.750,00	S.C. INVIBIO CONSULTING S.R.L.	ctr. nr. A-1984/2 din 10.05.2023	30.06.2023
514	Cablu optic	31224400-6	buc.	2	2.439,50	4.879,00	4.100,00	S.C. INVIBIO CONSULTING S.R.L.	ctr. nr. A-1984/2 din 10.05.2023	30.06.2023
515	Sistem optic telescop artroscopie	33169000-2	buc.	1	3.689,00	3.689,00	3.100,00	S.C. INVIBIO CONSULTING S.R.L.	ctr. nr. A-1984/2 din 10.05.2023	30.06.2023
516	Tubulatură siliconică pentru artroscopie	33169000-2	buc.	1	2.082,50	2.082,50	1.750,00	S.C. INVIBIO CONSULTING S.R.L.	ctr. nr. A-1984/2 din 10.05.2023	30.06.2023
517	Kit reparație laparoscop 3D	33162100-4	kit.	1	76.755,00	76.755,00	64.500,00	S.C. KARL STORZ S.R.L.	ctr. nr. A-1984/3 din 10.05.2023	30.06.2023
518	Teacă metalică aplicator clipuri titan	33169000-2	buc.	1	1.517,25	1.517,25	1.275,00	S.C. KARL STORZ S.R.L.	ctr. nr. A-1984/3 din 10.05.2023	30.06.2023
519	Teacă laparoscop 5 mm	33169000-2	buc.	4	815,15	3.260,60	2.740,00	S.C. KARL STORZ S.R.L.	ctr. nr. A-1984/3 din 10.05.2023	30.06.2023
520	Garnituri teci instrumente laparoscopice	44425200-7	set	2	238,00	476,00	400,00	S.C. KARL STORZ S.R.L.	ctr. nr. A-1984/3 din 10.05.2023	30.06.2023
521	Măner autostatic pentru teacă de 5 mm	33169000-2	buc.	1	1.332,80	1.332,80	1.120,00	S.C. KARL STORZ S.R.L.	ctr. nr. A-1984/3 din 10.05.2023	30.06.2023
522	Măner neautostatic pentru teacă de 5 mm	33169000-2	buc.	3	1.154,30	3.462,90	2.910,00	S.C. KARL STORZ S.R.L.	ctr. nr. A-1984/3 din 10.05.2023	30.06.2023
523	Cuplă DIN rapidă oxigen pentru doi conectori	33157810-6	buc.	1	1.069,81	1.069,81	899,00	S.C. MEDICAL MALL S.R.L.	ctr. nr. A-1984/4 din 10.05.2023	30.06.2023
524	Accumulatori electrici	31440000-2	buc.	4	476,00	1.904,00	1.600,00	S.C. MEDICAL MALL S.R.L.	ctr. nr. A-1984/4 din 10.05.2023	30.06.2023
525	Electrozi combina electroterapie TUR	33140000-3	set	2	714,00	1.428,00	1.200,00	S.C. PHYSIOMED Aparatura Medicala S.R.L.	ctr. nr. A-1984/5 din 10.05.2023	30.06.2023
526	Cablu EKG	31224400-6	buc.	4	499,80	1.999,20	1.680,00	S.C. PRIME HELTHCARE S.R.L.	ctr. nr. A-1984/6 din 10.05.2023	30.06.2023
527	Garnitura evacuare manta sterilizator	44425200-7	buc.	6	92,82	556,92	468,00	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-1984/7 din 10.05.2023	30.06.2023
528	Cablu modul transfer rack	31224400-6	buc.	1	382,50	382,50	382,50	S.C. COMINF S.R.L.	ctr. nr. A-2457/1 din 20.06.2023	31.07.2023
529	Recipient washing solution	38434500-1	buc.	1	231,00	231,00	231,00	S.C. COMINF S.R.L.	ctr. nr. A-2457/1 din 20.06.2023	31.07.2023
530	Filtru sită analizor	42514310-8	buc.	1	453,00	453,00	453,00	S.C. COMINF S.R.L.	ctr. nr. A-2457/1 din 20.06.2023	31.07.2023
531	Garnitură de admisie pentru analizorul ABL90 Flex.	44425200-7	buc.	1	1.178,00	1.178,00	1.178,00	S.C. COMINF S.R.L.	ctr. nr. A-2457/1 din 20.06.2023	31.07.2023
532	Cartus filtrant pentru filtrarea mecanica a apei 50µ, 5 "	42912310-8	BUC	1	180,00	180,00	180,00	S.C. IQ WATER MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/2 din 20.06.2023	31.07.2023
533	Cartus filtrant pentru filtrarea mecanica a apei 50µ, 10 "	42912310-8	BUC	1	180,00	180,00	180,00	S.C. IQ WATER MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/2 din 20.06.2023	31.07.2023
534	Cartus filtrant pentru filtrarea mecanica a apei 25µ, 10 "	42912310-8	BUC	1	180,00	180,00	180,00	S.C. IQ WATER MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/2 din 20.06.2023	31.07.2023
535	Cartus filtrant pentru filtrarea mecanica a apei 10µ, 10 "	42912310-8	BUC	1	180,00	180,00	180,00	S.C. IQ WATER MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/2 din 20.06.2023	31.07.2023
536	Cartus filtrant pentru filtrarea mecanica a apei 5µ, 10 "	42912310-8	BUC	1	180,00	180,00	180,00	S.C. IQ WATER MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/2 din 20.06.2023	31.07.2023
537	Cartus filtrant pentru filtrarea mecanica a apei 1µ, 10 "	42912310-8	BUC	1	180,00	180,00	180,00	S.C. IQ WATER MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/2 din 20.06.2023	31.07.2023
538	Capsula filtranta 0,2µ	42912310-8	kit	1	1.500,00	1.500,00	1.500,00	S.C. IQ WATER MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/2 din 20.06.2023	31.07.2023
539	Garnitură usă	44425200-7	buc.	1	182,00	182,00	182,00	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/3 din 20.06.2023	31.07.2023
540	Garnitură cameră	44425200-7	buc.	1	406,00	406,00	406,00	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/3 din 20.06.2023	31.07.2023
541	Filtru aer steril	42514310-8	buc.	1	3.255,00	3.255,00	3.255,00	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/3 din 20.06.2023	31.07.2023
542	Garnitură evacuare manta pentru sterilizator	44425200-7	buc.	6	78,00	468,00	468,00	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/3 din 20.06.2023	31.07.2023
543	Accumulator UPS	31440000-2	buc.	1	1.122,00	1.122,00	1.122,00	S.C. SEEK-MED S.R.L.	ctr. nr. A-2457/4 din 20.06.2023	31.07.2023
544	Telescop artroscopie	33169000-2	buc.	2	7.500,00	15.000,00	15.000,00	S.C. INVIBIO CONSULTING S.R.L.	ctr. nr. A-2457/5 din 20.06.2023	31.07.2023
545	Ac pipetare pentru analizorul automat de imunologie	38434500-1	buc.	1	1.800,00	1.800,00	1.800,00	S.C. AMS 2000 S.R.L.	ctr. nr. A-2457/6 din 20.06.2023	31.07.2023
546	Electrovalvă WBC pentru analizorul de hematologie	38434570-2	buc.	1	1.250,00	1.250,00	1.250,00	S.C. PRAXIS MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2457/7 din 20.06.2023	31.07.2023
547	Cartuş filtrare apă de 10 microni, 10 "	42912310-8	BUC	10	28,90	288,99	288,99	S.C. DEDEMAN S.R.L.	14.06.2023	31.07.2023
548	Cartuş filtrare apă de 25 microni, 10 "	42912310-8	BUC	10	28,90	288,99	288,99	S.C. DEDEMAN S.R.L.	14.06.2023	31.07.2023
549	Tubulatură pentru analizorul ACL ELITE PRO	38434570-2	m	2	75,00	150,00	150,00	S.C. MEDIST S.R.L.	14.06.2023	31.07.2023
550	Master panel pentru combină fizioterapie	30231320-6	buc.	1	4.050,00	4.050,00	4.050,00	S.C. BTL ROMANIA APARATURA MEDICALA S.R.L.	ctr. nr. A-2457/8 din 20.06.2023	31.07.2023
551	Generator placa redresoare APOLLO DRF	30197630-1	buc	1	46.350,00	46.350,00	46.350,00	S.C. PHM COMSERV S.R.L.	ctr. nr. A-2769 din 11.07.2023	30.09.2023
552	KIT MENTENANTA PEDALA SHAVER TIP STRYKER	33162100-4	BUC	1	9.790,00	9.790,00	9.790,00	S.C. MED4LIFE SUPPLIER	ctr. nr. A-3320 din 17.08.2023	30.09.2023
553	KIT MENTENANTA SHAVER TIP STRYKER	33162100-4	BUC	1	10.990,00	10.990,00	10.990,00	S.C. MED4LIFE SUPPLIER	ctr. nr. A-3320 din 17.08.2023	30.09.2023
554	HDD SISTEM SUPRAVEGERE	30233132-5	buc	2	1.053,15	2.106,30	1.770,00	S.C. SMART CHOICE S.R.L.	Atrib. SEAP din 22.10.2023	31.12.2023
555	ACUMULATOR AUTO 12V, 110AH	31421000-3	BUC	3	849,21	2.547,62	2.140,86	S.C. METCHIM S.R.L.	28.09.2023	31.12.2023
556	ACUMULATOR AUTO 12V, 85AH, 810A	31421000-3	BUC	1	678,88	678,88	570,49	S.C. METCHIM S.R.L.	28.09.2023	31.12.2023
557	"Cupolă RX tip DURA 422 MV" compatibilă cu CT Multislice 32 tip Somatom Scope Power Siemens	31671200-2	buc	1	345.095,30	345.095,30	345.095,30	S.C. SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.	ctr. nr. A-4588 din 08.11.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.01.06						558.016,29	540.021,29			
ART. 20.01.08										
558	Servicii internet	72400000-4	lna	12	655,15	7.861,85	6.606,60	S.C. RCS-RDS S.R.L.	ctr. nr. A-4838 din 15.12.2023	31.12.2023
559	Servicii telefonie fixa si mobila	64210000-1	luna	12	3.074,16	36.889,95	30.999,96	S.C. VODAFONE ROMANIA S.A.	ctr. A-335 din 25.01.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.01.08						44.751,81	37.606,56			
ART. 20.01.09										
560	Plăcuță dublă de semnalizare și avertizare spațiu evacuat	44423450-0	BUC	100	41,65	4.165,00	3.500,00	S.C. GMI FIER CONSTRUCT S.R.L.	11.01.2023	31/01/2023
561	Revizie, reparatie masina de spalat vase	50882000-1	buc	1	714,00	714,00	600,00	S.C. SMART HORECA SERVICE S.R.L.	02.02.2023	30.03.2023

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
577	Service pt. CT MULTISLICE 32 SOMATOM Siemens	50420000-5	luna	3	3.925,02	11.775,07	9.895,02	S.C. SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.	c.s. nr. A-592/3 din 07.02.2023	30.04.2023
578	Service pt. aparat radiologie cu functie de grafie Calypso	50420000-5	luna	3	2.975,00	8.925,00	7.500,00	S.C. SEEK MED S.R.L.	c.s. nr. A-592/4 din 07.02.2023	30.04.2023
579	Service pt. analizor automat coagulare ACL Elite Pro BECKMAN COULTER	50420000-5	luna	3	327,25	981,75	825,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr. A-592/5 din 07.02.2023	30.04.2023
580	Service pt. linie electroforeza automata SAS1-SAS2	50420000-5	luna	3	89,25	267,75	225,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. nr. A-592/5 din 07.02.2023	30.04.2023
581	Service pentru Linie ELISA DAS	50420000-5	luna	3	1.071,00	3.213,00	2.700,00	S.C. COMINF SRL	c.s. nr. A-592/6 din 07.02.2023	30.04.2023
582	Service pt. analizor urini Aution MAX AX-4030/SEDIMAX 2	50420000-5	luna	3	1.785,00	5.355,00	4.500,00	S.C. COMINF SRL	c.s. nr. A-592/6 din 07.02.2023	30.04.2023
583	Service pt. ANALIZOR BIOCHIMIE BA 400	50420000-5	luna	3	297,50	892,50	750,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr. A-592/7 din 07.02.2023	30.04.2023
584	Servicii mentenanță preventivă modul termic 1 - spital	45259300-0	luna	10	760,01	7.600,05	6.386,60	S.C. TERMO-SERVICE S.A.	ctr. A-754 din 17.02.2023	31.12.2023
585	CONTROL EXTERN DE CALITATE PENTRU HISTOPATOLOGIE DIAGNOSTIC-LAME DIAGNOSTIC	85145000-7	BUC	1	714,00	714,00	600,00	S.C. HEMAT-ROM S.R.L.	ctr. A-1450/1 din 06.04.2023	31.12.2023
586	CONTROL EXTERN DE CALITATE PENTRU CITOLOGIE GINECOLOGICA FROTIU CLASIC (PAPA NICOLAU)	85145000-7	BUC	1	208,50	208,50	175,21	S.C. HEMAT-ROM S.R.L.	ctr. A-1450/1 din 06.04.2023	31.12.2023
587	CONTROL EXTERN DE CALITATE PENTRU CHIMIE CLINICA MINIM 12 PARAMETRI INCLUSIV IONI, CK-MB, FOSFOR SI LIPAZA	85145000-7	BUC	5	65,45	327,25	275,00	S.C. TODY LABORATORIES INT S.R.L.	ctr. A-1450/2 din 06.04.2023	31.12.2023
588	CONTROL EXTERN DE CALITATE PENTRU ELECTROFOREZA PROTEINE SERICE	85145000-7	BUC	3	117,81	353,43	297,00	S.C. TODY LABORATORIES INT S.R.L.	ctr. A-1450/2 din 06.04.2023	31.12.2023
589	CONTROL EXTERN DE CALITATE PENTRU HEMOGLOBINA GLICOZILATA	85145000-7	BUC	3	129,71	389,13	327,00	S.C. TODY LABORATORIES INT S.R.L.	ctr. A-1450/2 din 06.04.2023	31.12.2023
590	CONTROL EXTERN DE CALITATE PENTRU HISTOPATOLOGIE PROCEDURA COMPLETA HE SI COLORATII SPECIALE PAS/PAS ALCIAN- PATOLOGIE DIGESTIVA	85145000-7	BUC	1	454,10	454,10	381,60	S.C. TODY LABORATORIES INT S.R.L.	ctr. A-1450/2 din 06.04.2023	31.12.2023
591	CONTROL EXTERN DE CALITATE PENTRU STRIPURI URINA+SEDIMENT URINAR	85145000-7	BUC	5	153,51	767,55	645,00	S.C. TODY LABORATORIES INT S.R.L.	ctr. A-1450/2 din 06.04.2023	31.12.2023
592	Legatorie carnet	00000000-0	buc	1	75,00	75,00	75,00	S.C. ART G7G S.R.L.	10.04.2023	31.05.2023
593	Serviciu de revizie anuală cu schimb ulei motor și filtre la autosanitara A-57135,	50112100-4	buc	1	1.820,00	1.820,00	1.529,41	S.C. METCHIM S.A.	Rap. Atrib. Nr. A-1866 din 04.05.2023	31.05.2023
594	Serviciu de revizie anuală cu schimb ulei motor și filtre la autosanitara A-56744,	50112100-4	buc	1	1.584,00	1.584,00	1.331,09	S.C. METCHIM S.A.	Rap. Atrib. Nr. A-1866 din 04.05.2023	31.05.2023
595	Placuta dubla de semnalizare spatiu evacuat	34928471-0	BUC	100	41,65	4.165,00	3.500,00	S.C. GMI FIER CONSTRUCT S.R.L.	28.04.2023	31.05.2023
596	Jetoane valorice - spalatorie masini in regim de autoservire	50112300-6	buc	500	2,50	1.249,50	1.050,00	S.C. SP CLEAN S.R.L.	ctr. A-2298/2 din 08.06.2023	31.12.2023
597	Jetoane valorice - spalatorie masini in regim de autoservire	50112300-6	buc	500	2,50	1.249,50	1.050,00	S.C. ANDAL WASH SERV S.R.L.	ctr. A-2298/1 din 08.06.2023	31.12.2023
598	CD Blank cu plic	30234300-1	buc	1500	1,31	1.963,50	1.650,00	S.C. DINALUCRI S.R.L.	ctr. A-2453 din 20.06.2023	31.12.2023
599	DVD blank cu plic	30234300-1	buc	600	1,43	856,80	720,00	S.C. DINALUCRI S.R.L.	ctr. A-2453 din 20.06.2023	31.12.2023
600	Coroana comemorativa flori naturale	31212100-0	buc	1	669,99	669,99	563,02	S.C. SERVICII PUBLICE S.A.	27.06.2023	30.06.2023
601	Reparatii auto A-12534	50112000-3	buc	1	450,00	450,00	378,15	S.C. METCHIM S.A.	FF NR. 88/29.06.2023	30.06.2023
602	Ecuson suport plastic vertical documente (permis acces).	30192111-2	buc.	300	0,36	107,10	90,00	S.C. EVIDENT GROUP S.R.L.	ctr. nr. A-2786 din 11.07.2023	31.12.2023
603	Revizie si intretinere aparate aer conditionat	30197630-1	buc	64	142,80	9.139,20	7.680,00	S.C. INBT S.R.L.	ctr. nr. A-2909 din 20.07.2023	31/08/2023
604	Servicii de consultanta intocmire documentatie , depunere dosar de finantare PNRR	30197630-1	buc	1	14.875,00	14.875,00	12.500,00	S.C. SVELT CONSULTING S.R.L.	ctr. nr. A-2953 din 21.07.2023	31.12.2023
605	Pânză albă min.240 gr./mp, lățime (între) 1,6 - 2,2 m (200 ml);	19212300-8	ml	200	13,92	2.784,60	2.340,00	S.C. ȘTEFANA S.R.L.	ctr. nr. A-3012/3 din 26.07.2023	31.12.2023
606	Pânză albă esătură bumbac min.180 gr./mp, lățime (între) 1,6 - 2,2 m (100 ml)	19212300-8	ml	100	13,92	1.392,30	1.170,00	S.C. ȘTEFANA S.R.L.	ctr. nr. A-3012/3 din 26.07.2023	31.12.2023
607	ITP AUTOSANITARA A-57135	71631200-2	buc	1	290,00	290,00	243,70	ITP AUTO SERVICII	conform factura	31.07.2023
608	Service pt. linie ELISA AUTOMATA Gemini	50420000-5	luni	1	325,00	325,00	325,00	S.C. AMS 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr. A-3129/1 din 02.08.2023	07.09.2023
609	Service pt. analizor automat imunologie cu chemiluminescenta ARCHITECT I1000SR	50420000-5	luni	1	900,00	900,00	900,00	S.C. AMS 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr. A-3129/1 din 02.08.2023	07.09.2023
610	Service pt. ANALIZOR BIOCHIMIE BA 400	50420000-5	luni	1	350,00	350,00	350,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr. A-3129/2 din 02.08.2023	07.09.2023
611	Service pentru Linie ELISA DAS	50420000-5	luni	1	900,00	900,00	900,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. nr. A-3129/3 din 02.08.2023	07.09.2023
612	Service pt. analizor urini Aution MAX AX-4030/SEDIMAX 2	50420000-5	luni	1	1.600,00	1.600,00	1.600,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. nr. A-3129/3 din 02.08.2023	07.09.2023
613	Service pt. analizor ABL 90 FLEX	50420000-5	luni	1	700,00	700,00	700,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. nr. A-3129/3 din 02.08.2023	07.09.2023
614	Service pt. sistem de testare imuno-hematologica ID Systems	50420000-5	luni	1	350,00	350,00	350,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. nr. A-3129/4 din 02.08.2023	07.09.2023
615	Service pt. analizor VSH GREINER BIO-ONE - SRS 100	50420000-5	luni	1	275,00	275,00	275,00	S.C. DIAMEDIX IMPEX S.R.L.	c.s. nr. A-3129/5 din 02.08.2023	07.09.2023
616	Service pt. aparat Roentgen mobil C-Arm ZEN 5000	50420000-5	luni	1	500,00	500,00	500,00	S.C. ELMED S.R.L.	c.s. nr. A-3129/6 din 02.08.2023	07.09.2023
617	Service pt. 3 (trei) aparate anestezie GE	50420000-5	luni	1	2.400,00	2.400,00	2.400,00	S.C. GENERAL ELECTRIC MEDICAL SYSTEMS ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3129/7 din 02.08.2023	07.09.2023
618	Service pt. procesor tesuturi MYR	50420000-5	luni	1	200,00	200,00	200,00	S.C. HYPO TECH CONSULTING S.R.L.	c.s. nr. A-3129/8 din 02.08.2023	07.09.2023
619	Service pt. sistem de colorare a lamelor MYREVA SS30H	50420000-5	luni	1	500,00	500,00	500,00	S.C. HYPO TECH CONSULTING S.R.L.	c.s. nr. A-3129/8 din 02.08.2023	07.09.2023
620	Service pt. 2 (doua) unitati sigilare BOWA	50420000-5	luni	1	480,00	480,00	480,00	S.C. LIAMED S.R.L.	c.s. nr. A-3129/9 din 02.08.2023	07.09.2023
621	Service Laparoscop Stryker	50420000-5	luni	1	250,00	250,00	250,00	S.C. LIAMED S.R.L.	c.s. nr. A-3129/9 din 02.08.2023	07.09.2023
622	Service laparoscop Storz	50420000-5	luni	1	250,00	250,00	250,00	S.C. LIAMED S.R.L.	c.s. nr. A-3129/9 din 02.08.2023	07.09.2023
623	Service pt.2(doua)Ventilatoare Drager Savina	50420000-5	luni	1	350,00	350,00	350,00	S.C. LIAMED S.R.L.	c.s. nr. A-3129/9 din 02.08.2023	07.09.2023
624	Service pt. trusă de videoendoscopie digestivă cu accesorii OLYMPUS	50420000-5	luni	1	290,00	290,00	290,00	S.C. LIAMED S.R.L.	c.s. nr. A-3129/9 din 02.08.2023	07.09.2023
625	Service pt. analizor automat coagulare ACL Elite Pro BECKMAN COULTER	50420000-5	luni	1	275,00	275,00	275,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-3129/10 din 02.08.2023	07.09.2023
626	Service Termostat Caloris	50420000-5	luni	1	100,00	100,00	100,00	S.C. MED4LIFE SUPPLER S.R.L.	c.s. nr. A-3129/11 din 02.08.2023	07.09.2023
627	Service Termostat 28 L THERMO	50420000-5	luni	1	100,00	100,00	100,00	S.C. MED4LIFE SUPPLER S.R.L.	c.s. nr. A-3129/11 din 02.08.2023	07.09.2023
628	Service pt. coblator ortopedie CROSSFIRE, STRYKER	50420000-5	luni	1	200,00	200,00	200,00	S.C. MED4LIFE SUPPLER S.R.L.	c.s. nr. A-3129/11 din 02.08.2023	07.09.2023
629	Service pt. ionometru Diestro	50420000-5	luni	1	400,00	400,00	400,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. nr. A-3129/12 din 02.08.2023	07.09.2023
630	Service pt. analizor hematologie HEMIX 5-60	50420000-5	luni	1	1.350,00	1.350,00	1.350,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. nr. A-3129/12 din 02.08.2023	07.09.2023
631	Service Aparat de sterilizare Getinge	50420000-5	luni	1	1.100,00	1.100,00	1.100,00	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3129/13 din 02.08.2023	07.09.2023
632	Service pt. masina de spalat instrumente GETINGE	50420000-5	luni	1	450,00	450,00	450,00	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3129/13 din 02.08.2023	07.09.2023
633	Service pt. dispozitiv pentru dezghetarea plamei si a incalzirii pungilor de sange	50420000-5	luni	1	200,00	200,00	200,00	S.C. SAPACO 2000 S.R.L.	c.s. nr. A-3129/14 din 02.08.2023	07.09.2023
634	Service pt. agitator pentru trombocite cu camera climatica	50420000-5	luni	1	100,00	100,00	100,00	S.C. SAPACO 2000 S.R.L.	c.s. nr. A-3129/14 din 02.08.2023	07.09.2023
635	Service pt. combina frigorifica transfuzii Fiochetti	50420000-5	luni	1	250,00	250,00	250,00	S.C. SAPACO 2000 S.R.L.	c.s. nr. A-3129/14 din 02.08.2023	07.09.2023
636	Service pt. aparat radiologie cu functie de grafie Calypso	50420000-5	luni	1	2.500,00	2.500,00	2.500,00	S.C. SEEK MED S.R.L.	c.s. nr. A-3129/15 din 02.08.2023	07.09.2023
637	Service pt. CT MULTISLICE 32 SOMATOM Siemens	50420000-5	luni	1	3.298,34	3.298,34	3.298,34	S.C. SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.	c.s. nr. A-3129/16 din 02.08.2023	07.09.2023
638	Service Sterilizator rapid cu abur Unisteri 336	50420000-5	luni	1	795,00	795,00	795,00	S.C. TEHNO PLUS MEDICAL SERVICE S.R.L.	c.s. nr. A-3129/17 din 02.08.2023	07.09.2023
639	Piele ecologică (pânză mușama cauciucată lăcuioasă)	19211000-8	ml	50	35,70	1.785,00	1.500,00	S.C. BICONI S.R.L.	ctr. nr. A-3173/1 din 04.08.2023	31.12.2023
640	DVD-URI BLANK CU PLIC	30233172-8	BUC	5000	0,89	4.462,50	3.750,00	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
641	CD-URI BLANK CU PLIC	30233172-8	BUC	5000	1,04	5.176,50	4.350,00	S.C. VIC INSERO S.R.L.	c.s. nr. A-3175/3 din 04.08.2023	31.12.2023
642	ITP Dacia Dokker A-2563	91631200-2	buc	1	160,00	160,00	134,45	ITP AUTO SERVICII	7121/03.08.2023	31/08/2023
643	Service pt. linie ELISA AUTOMATA Gemini	50420000-5	luni	4	325,00	1.300,00	1.300,00	S.C. AMS 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr. A-3546/1 din 04.09.2023	31.12.2023
644	Service pt. analizor automat imunologie cu chemiluminescenta ARCHITECT I1000SR	50420000-5	luni	4	900,00	3.600,00	3.600,00	S.C. AMS 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. nr. A-3546/1 din 04.09.2023	31.12.2023
645	Service pt. ANALIZOR BIOCHIMIE BA 400	50420000-5	luni	4	350,00	1.400,00	1.400,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. nr. A-3546/2 din 04.09.2023	31.12.2023
646	Service pentru Linie ELISA DAS	50420000-5	luni	4	900,00	3.600,00	3.600,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. nr. A-3546/3 din 04.09.2023	31.12.2023
647	Service pt. analizor urini Aution MAX AX-4030/SEDIMAX 2	50420000-5	luni	4	1.600,00	6.400,00	6.400,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. nr. A-3546/3 din 04.09.2023	31.12.2023
648	Service pt. analizor ABL 90 FLEX	50420000-5	luni	4	700,00	2.800,00	2.800,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. nr. A-3546/3 din 04.09.2023	31.12.2023
649	Service pt. sistem de testare imuno-hematologica ID Systems	50420000-5	luni	4	350,00	1.400,00	1.400,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. nr. A-3546/4 din 04.09.2023	3

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
655	Service pt. 2 (doua) unitati sigilare BOWA	50420000-5	luni	4	480,00	1.920,00	1.920,00	S.C. LIAMED S.R.L.	c.s. nr. A-3546/9 din 04.09.2023	31.12.2023
656	Service Laparoscop Stryker	50420000-5	luni	4	250,00	1.000,00	1.000,00	S.C. LIAMED S.R.L.	c.s. nr. A-3546/9 din 04.09.2023	31.12.2023
657	Service laparoscop Storz	50420000-5	luni	4	250,00	1.000,00	1.000,00	S.C. LIAMED S.R.L.	c.s. nr. A-3546/9 din 04.09.2023	31.12.2023
658	Service pt.2(doua)Ventilatoare Drager Savina	50420000-5	luni	4	350,00	1.400,00	1.400,00	S.C. LIAMED S.R.L.	c.s. nr. A-3546/9 din 04.09.2023	31.12.2023
659	Service pt. trusa de videoendoscopie digestivă cu accesorii OLYMPUS	50420000-5	luni	4	290,00	1.160,00	1.160,00	S.C. LIAMED S.R.L.	c.s. nr. A-3546/9 din 04.09.2023	31.12.2023
660	Service pt. analizor automat coagulare ACL Elite Pro BECKMAN COULTER	50420000-5	luni	4	275,00	1.100,00	1.100,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-3546/10 din 04.09.2023	31.12.2023
661	Service Termostat Caloris	50420000-5	luni	4	100,00	400,00	400,00	S.C. MED4LIFE SUPPLER S.R.L.	c.s. nr. A-3546/11 din 04.09.2023	31.12.2023
662	Service Termostat 28 L THERMO	50420000-5	luni	4	100,00	400,00	400,00	S.C. MED4LIFE SUPPLER S.R.L.	c.s. nr. A-3546/11 din 04.09.2023	31.12.2023
663	Service pt. coblator ortopedie CROSSFIRE, STRYKER	50420000-5	luni	4	200,00	800,00	800,00	S.C. MED4LIFE SUPPLER S.R.L.	c.s. nr. A-3546/11 din 04.09.2023	31.12.2023
664	Service pt. ionometru Diestro	50420000-5	luni	4	400,00	1.600,00	1.600,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. nr. A-3546/12 din 04.09.2023	31.12.2023
665	Service pt. analizor hematologie HEMIX 5-60	50420000-5	luni	4	1.350,00	5.400,00	5.400,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. nr. A-3546/12 din 04.09.2023	31.12.2023
666	Service Aparat de sterilizare Getinge	50420000-5	luni	4	1.100,00	4.400,00	4.400,00	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3546/13 din 04.09.2023	31.12.2023
667	Service pt. masina de spatat instrumente GETINGE	50420000-5	luni	4	450,00	1.800,00	1.800,00	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3546/13 din 04.09.2023	31.12.2023
668	ITP Dacia Dokker A-12534	71631200-2	buc	1	180,00	180,00	151,26	ITP AUTO SERVICII	7310/19.12.2023	31.12.2023
669	Serviciu de inlocuire maner usa autosanitară A-56744	50112100-4	buc	1	328,00	328,00	275,63	S.C. METCHIM S.A.	05.12.2023	31.12.2023
670	Serviciu de inlocuire set bloc butoane comanda geamuri Dacia Dokker -A-2563	50112100-4	buc	1	586,00	586,00	492,44	S.C. METCHIM S.A.	Rap. Atrib. Nr. A-4926 din 05.12.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.01.09						603.306,82	569.195,84			
ART. 20.01.30										
671	Intocmire documentație tehnică pentru reautorizarea Laboratorului de Roentgendiagnostic – Instalația de tomografie computerizată, tip SOMATOM SCOPE	71630000-3	buc	1	1.784,99	1.784,99	1.499,99	S.C. ELMED S.R.L.	Rap. atrib. nr. A-424 din 31.01.2023	31.03.2023
672	Monitorizare dozimetrie personal radiologie	38527300-8	luna	12	133,17	1.598,07	1.342,92	S.C. DOZIMED S.R.L.	ctr. A-5041 din 30.12.2022	31.12.2023
673	Servicii de intretinere preventiva ascensor persoane hidraulic Pav. AI	50750000-7	luna	12	297,50	3.570,00	3.000,00	S.C. TEHNO INSTAL S.R.L.	ctr. A-4988 din 28.12.2022	31.12.2023
674	Servicii de intretinere preventiva ascensor persoane targa Pav A	50750000-7	luna	12	297,50	3.570,00	3.000,00	S.C. TEHNO INSTAL S.R.L.	ctr. A-4988/1 din 28.12.2022	31.12.2023
675	Inspectie tehnica in utilizare ascensoare	71631000-0	buc	2	714,00	1.428,00	1.200,00	S.C. M-B LIFT S.R.L.	ctr. A-4988/2 din 28.12.2022	31.12.2023
676	Serviciu de curatorie si calcatorie	98310000-9	kg	9636	3,99	38.413,91	32.280,60	S.C. EXPERT CLEAN PLUS S.R.L.	c.s. nr. A-164 din 11.01.2023	30.04.2023
677	Intocmire documentatie in vederea autorizarii ISCIR cazan apa calda UNICAL	71319000-7	buc	1	285,60	285,60	240,00	S.C. ETNIS S.R.L.	ctr. A-746 din 16.02.2023	31.12.2023
678	Revizie tehnica cazan apa calda FERROLI PREXTHERM 1250 KW	71319000-7	buc	1	2.082,50	2.082,50	1.750,00	S.C. ETNIS S.R.L.	ctr. A-746 din 16.02.2023	31.12.2023
679	Revizie tehnica cazan apa calda UNICAL AG 1320 KW	71319000-7	buc	1	2.082,50	2.082,50	1.750,00	S.C. ETNIS S.R.L.	ctr. A-746 din 16.02.2023	31.12.2023
680	Verificare supapa de siguranta 1* 1/4 cazan apa calda UNICAL	71319000-7	buc	2	154,70	309,40	260,00	S.C. ETNIS S.R.L.	ctr. A-746 din 16.02.2023	31.12.2023
681	Redeventa RENAR	98300000-6	buc	4	416,50	1.666,00	1.400,00	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	Taxe acreditate	31.12.2023
682	Taxa analiza documentatie supraveghere	98300000-6	buc	1	2.380,00	2.380,00	2.000,00	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	Taxe acreditate	31.12.2023
683	Taxa analiza si decizie supraveghere	98300000-6	buc	1	1.190,00	1.190,00	1.000,00	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	Taxe acreditate	31.12.2023
684	Taxa evaluare supraveghere	98300000-6	buc	1	16.763,53	16.763,53	14.087,00	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	Taxe acreditate	31.12.2023
685	Taxe analiza si decizie supraveghere	98300000-6	buc	1	1.170,96	1.170,96	984,00	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	supraveghere	31.12.2023
686	Serviciu de inspectie tehnica in utilizare cazan apă caldă	71319000-7	buc	1	749,70	749,70	630,00	CNCIR SA	conform factura	31.03.2023
687	Examen apa retea	90711300-7	buc	1	884,00	884,00	884,00	DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA IASI	Conform factura	28.02.2023
688	Taxa eliberare licenta si autorizatii in domeniul nuclear	00000000-0	buc	1	359,00	359,00	301,68	BUGETUL DE STAT	Conform factura	28.02.2023
689	Serviciu de curatorie si calcatorie	98310000-9	kg	24000	3,99	95.676,00	80.400,00	S.C. EXPERT CLEAN PLUS S.R.L.	c.s. nr. A-1768 din 27.04.2023	31.12.2023
690	Redeventa Renar	96300000-6	buc	1	394,71	394,71	331,69	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	Conform factura	31.12.2023
691	Inchiriere utilaj dezapezire	45500000-2	ora	4	297,50	1.190,00	1.000,00	S.C. GENERAL INSTALATII S.R.L.	11.04.2023	11.04.2023
692	SERVICII DE TAIERE COPACI	77211400-6	BUC	39	2.093,21	81.635,19	68.601,00	S.C. ADRICOS MOB DESIGN S.R.L.	ctr. A-2250 din 31.05.2023	31.12.2023
693	Alte servicii asociate procesului de acreditare (drum evaluator)	98300000-6	buc	1	2.882,29	2.882,29	2.422,09	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	ctr. A-2573_F2303133 din 08.06.2023	31.12.2023
694	Alte servicii asociate procesului de acreditare (drum evaluator)	98300000-6	buc	1	720,57	720,57	605,52	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	ctr. A-2573_F2303133 din 08.06.2023	31.12.2023
695	Alte servicii asociate procesului de acreditare (drum evaluator)	98300000-6	buc	1	3.880,46	3.880,46	3.260,89	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	ctr. A-2573_F2303133 din 08.06.2023	31.12.2023
696	Alte servicii asociate procesului de acreditare (drum evaluator)	98300000-6	buc	1	767,82	767,82	645,23	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	ctr. A-2573_F2303133 din 08.06.2023	31.12.2023
697	Extindere domeniu - analiza si decizie	98300000-6	buc	1	2.362,53	2.362,53	1.985,32	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	ctr. A-2573_F2303133 din 08.06.2023	31.12.2023
698	Reacreditare - analiza si decizie	98300000-6	buc	1	2.362,53	2.362,53	1.985,32	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	ctr. A-2573_F2303133 din 08.06.2023	31.12.2023
699	Reacreditare evaluare	98300000-6	buc	1	16.537,72	16.537,72	13.897,24	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	ctr. A-2573_F2303133 din 08.06.2023	31.12.2023
700	Reacreditare - evaluare de urmarire	98300000-6	buc	1	2.360,77	2.360,77	1.983,84	ASOCIATIA DE ACREDITARE RENAR	ctr. A-2573_F2303333 din 21.06.2023	31.12.2023
701	Stingător cu CO2, tip G2	50413200-5	buc	28	9,52	266,56	224,00	S.C. IASISTING GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-3561 din 05.09.2023	31.12.2023
702	Stingător cu CO2, tip G5	50413200-5	buc	35	9,52	333,20	280,00	S.C. IASISTING GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-3561 din 05.09.2023	31.12.2023
703	Stingător portabil presurizat tip P4	50413200-5	buc	4	9,52	38,08	32,00	S.C. IASISTING GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-3561 din 05.09.2023	31.12.2023
704	Stingător portabil presurizat tip P25	50413200-5	buc	44	29,75	1.309,00	1.100,00	S.C. IASISTING GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-3561 din 05.09.2023	31.12.2023
705	Stingător portabil presurizat tip P6	50413200-5	buc	209	9,52	1.989,68	1.672,00	S.C. IASISTING GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-3561 din 05.09.2023	31.12.2023
706	Stingător portabil presurizat tip P9	50413200-5	buc	110	9,52	1.047,20	880,00	S.C. IASISTING GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-3561 din 05.09.2023	31.12.2023
707	Stingător cu pulbere N2, tip P50	50413200-5	buc	16	41,65	666,40	560,00	S.C. IASISTING GRUP S.R.L.	ctr. nr. A-3561 din 05.09.2023	31.12.2023
708	Intocmire documentație tehnică și rap. pt. obtinere reautorizare laborator RX diagnostic mobil	71318000-0	buc	1	1.400,00	1.400,00	1.400,00	S.C. ELMED S.R.L.	Atrib. SEAP nr. DA33520794 din 23.06.2023	31.12.2023
709	Servicii de verificare/reglare supapa de siguranta cu arc pe filet	50421000-2	buc	10	119,00	1.190,00	1.000,00	S.C. RIGAB SERVICE S.R.L.	Atrib. SEAP nr. DA34102779 din 26.09.2023	31.12.2023
710	Serviciu de curatorie si calcatorie	98310000-9	kg	2000	3,99	7.973,00	6.700,00	S.C. EXPERT CLEAN PLUS S.R.L.	c.s. nr. A-5122 din 14.12.2023	31.12.2023
711	Intocmire documentație tehnică și rap. pt. obtinere reautorizare laborator RX	71318000-0	buc	1	2.974,99	2.974,99	2.974,99	S.C. ELMED S.R.L.	ctr. nr. A-5123 din 14.12.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.01.30						310.246,86	261.551,32			
Art. 20.02										
712	Lucrari de interventii si reparatie retea termica secundara pentru incalzire - pav. Administrativ	45331100-7	buc	1	18.139,38	18.139,38	15.243,18	TERMOSEVICIE SA	ctr. Nr. A-638 din 09.02.2023	10.03.2023
713	Lucrari de reparatii curente-sistem de alertare personal medical pav. A	48814000-7	buc	1	8.885,63	8.885,63	7.466,92	S.C. IMECO S.A. IASI	ctr. Nr. A-1261 din 22.03.2023	31.05.2023
714	Aracet pentru lemn,	24911200-5	BUC	5	17,85	89,25	75,00	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
715	Burghiu pentru lemn, diametru 3 mm, lungime activă 32 mm, lungime totală 60 mm,	44512900-1	buc	10	3,49	34,90	29,33	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
716	Burghiu pentru lemn, diametru 4 mm, lungime activă 45 mm, lungime totală 75 mm, diametrul tije : 4 mm,	44512900-1	buc	10	3,06	30,60	25,71	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
717	Burghiu pentru metal, diametru 3 mm, lungime activă 33 mm, lungime totală 61 mm, tip prindere : coadă cilindrică.	445129140-4	buc	10	6,06	60,60	50,92	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
718	Burghiu pentru metal, diametru 4 mm, lungime activă 43 mm, lungime totală 75 mm, tip prindere : coadă cilindrică.	445129140-4	buc	10	6,90	69,00	57,98	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
719	Burghiu pentru metal, diametru 6 mm, lungime activă 57 mm, lungime totală 93 mm, tip prindere : coadă cilindrică.	445129140-4	buc	10	5,02	50,20	42,18	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
720	Burghiu pentru metal, diametru 8 mm, lungime activă 75 mm, lungime totală 117 mm, tip prindere : coadă cilindrică.	445129140-4	buc	10	7,43	74,30	62,44	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
721	Capse tip A, 10 mm, din oțel zincat, set 1000 bucăți. Dimensiuni LxIxh : 8,80x5,80x11,60 mm	30197100-7	set	1	9,05	9,05	7,61	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
722	Capse tip A, 12 mm, din oțel zincat, set 1000 bucăți. Dimensiuni LxIxh : 8,80x7,50x11,60 mm	30197100-7	set	1	9,70	9,70	8,15	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
723	Capse tip A, 14 mm, din oțel zincat, set 1000 bucăți. Dimensiuni LxIxh : 8,80x7,50x11,60 mm	30197100-7	set	1	10,19	10,19	8,56	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
724	Conexpand cu cămașă φ 10mm, cu șurub M 6x75 mm.	44531100-2	buc	50	1,70	85,00	71,43	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
725	Conexpand cu cămașă φ 12mm, cu șurub M 8x100 mm.	44531100-2	buc	50	2,84	142,00	119,33	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
726	Disc degroșare cu degajare, pentru metale, 125x22.23x6 mm, turajie maximă 12250 rot/min.	14811200-1	buc	50	6,49	324,50	272,69	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
727	Vinclu de îmbinare, având dimensiunile : 50x50x40mm. Grosime material 2 mm.	44532400-2	buc	20	2,74	54,80	46,05	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
728	Panou lemn molid calitate A, lungime 2500 mm, lățime 600 mm, grosime 27 mm.	44191400-9	buc	22	341,22	7.506,84	6.308,27	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
729	Pensulă pentru vopsea alchidică , mâner PVC, lățime : 30 mm,	44511000-5	buc	5	3,00	15,00	12,61	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
730	Pensulă pentru vopsea alchidică , mâner PVC, lățime : 50 mm,	44511000-5	buc	5	4,85	24,25	20,38	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
731	Pensulă pentru vopsea alchidică , mâner PVC, lățime : 100 mm,	44511000-5	buc	5	11,59	57,95	48,70	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
732	Pensulă profesională pentru lemn, culoare maro+bej, lățime 100 mm, grosime 30 mm.	44511000-5	buc	5	43,79	218,95	183,99	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
733	Pensulă profesională pentru vopsea, culoare negru+galben, lățime 70 mm, grosime 30 mm,	44511000-5	buc	5	39,68	198,40	166,72	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
734	Plasă umbrire din polietilenă, protecție UV, grad de umbrire 75 %, lungime 50 m, lățime 1,5 m.	44172000-6	rola	2	235,93	471,86	396,52	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
735	Șurub autoforant cu cap înecat, din oțel, finisaj zincat alb, amprenta PH 2, dimensiune : 4,2x45 mm, diametru cap : 8,1 mm, înălțime cap șurub : 2,5 mm.	44531300-4	buc	2000	0,16	320,00	268,91	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
736	Șurub pentru lemn, autofiletant, din oțel, cap înecat, amprentă Pozidrive, PZ2,	44531300-4	buc	10	4,26	42,60	35,80	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
737	Șurub pentru lemn, autofiletant, din oțel, cap înecat, amprentă Pozidrive, PZ2, cu finisaj zincat galben, diametrul de 4 mm iar lungimea 70 mm, filetat integral. Diametru cap 7,7 mm, înălțime cap 2,9mm.	44531300-4	buc	500	0,35	175,00	147,06	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
738	Șurub pentru lemn, autofiletant, din oțel, cap înecat, amprentă Pozidrive, PZ2, cu finisaj zincat galben, diametrul de 3,5 mm iar lungimea 35 mm,	44531300-4	buc	10	6,32	63,20	53,11	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
739	Șurub pentru lemn, autofiletant, din oțel, cap înecat, amprentă Pozidrive, PZ2, cu finisaj zincat galben, diametrul de 3,5 mm iar lungimea 25 mm, filetat integral. Diametru cap 6,7 mm, înălțime cap 2,5 mm. Ambalare în pungi de câte 50 buc	44531300-4	buc	10	4,63	46,30	38,91	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
740	Șurub pentru lemn, autofiletant, din oțel, cap înecat, amprentă Pozidrive, PZ2, cu finisaj zincat galben, diametrul de 3,5 mm iar lungimea 40 mm,	44531300-4	buc	10	7,30	73,00	61,34	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
741	Șurub pentru țigla metalică, autoforant, dimensiuni : lungime 20 mm, diametru 4,8 mm, finisaj lucios, diametru cap 8 mm, capacitate perforare 1,25 mm,	44531300-4	buc	10	42,60	426,00	357,98	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
742	Lac/lazură groasă pentru lemn, Extra 3 în 1,	44820000-4	BUC	10	128,78	1.287,80	1.082,18	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
743	Adeziv pentru suprafețe multiple, interior/exterior, monocomponent, f	24911200-5	buc	8	54,74	437,92	368,00	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
744	Adeziv pentru suprafețe multiple, interior/exterior, crem,	24911200-5	buc	5	18,53	92,65	77,86	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
745	Adeziv flexibil pentru gresie și faianță, interior/exterior,	24911200-5	BUC	4	54,74	218,96	184,00	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
746	Vopsea alchidică pentru lemn/metal, interior/exterior, culoare gri antracit.	44810000-1	buc	8	84,21	673,68	566,12	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
747	Bandă fără sfârșit, pentru lemn/metale, set de 3 bucăți, pentru mașini de șlefuit sau șlefuitor cu bandă, dimensiuni : 75x457 mm, granulajie 80, material suport : pânză, liant : rășini.	14522300-9	set	5	23,01	115,05	96,68	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
748	Teavă oțel 30x30x2 mm, bară de 6 m lungime.	44334000-0	buc	6	63,51	381,06	320,22	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
749	Teavă pătrată 40x40x3 mm, bară de 6 m lungime	44334000-0	buc	30	124,02	3.720,60	3.126,55	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
750	Adeziv placi termoiz. Sac 25 kg	24911200-5	buc	30	34,71	1.041,30	875,04	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
751	Autocolant 0,675*15 m la rola	19513200-7	rola	5	197,26	986,30	828,82	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
752	Autocolant 0,90*15 m la rola	19513200-7	rola	5	191,62	958,10	805,13	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
753	Banda zimțată 3,6*300/punga	39550000-2	punga	5	21,48	107,40	90,25	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
754	Banda zimțată 2,5x200 mm, 100 buc./punga	39525500-3	punga	5	10,96	54,80	46,05	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
755	Baterie baie pt lavoar, montaj stativ, 11,7/18,1 cm	44400000-4	buc	5	93,06	465,30	391,01	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
756	Baterie baie pt lavoar, montaj stativ, 11/16,8 cm	44411000-4	buc	5	130,66	653,30	548,99	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
757	Baterie bucatarie Fitness II2F	44411000-4	buc	6	205,00	1.230,00	1.033,61	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
758	Baterie bucatarie montaj/perete	44411000-4	buc	3	224,66	673,98	566,37	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
759	Baterie bucatarie stativa monocomanda	44411000-4	buc	5	515,12	2.575,60	2.164,37	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
760	Capac plastic negru 50buc/set	39122100-4	set	1	4,93	4,93	4,14	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
761	Capac plastic negru cu pn 50 buc/set	39122100-4	set	1	4,87	4,87	4,09	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
762	Capac WC cu forma ovala, sistem de fixare inclus	44411720-7	set	10	29,77	297,70	250,17	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
763	Capșe tip a lapt. 14 mm set 1000 buc	30197100-7	set	5	10,19	50,95	42,82	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
764	Capșe tip a tapit. 12 mm set 1000 buc	30197100-7	set	5	9,70	48,50	40,76	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
765	Chiuveți inox80x50 2" orientare stanga	44411300-7	buc	3	262,26	786,78	661,16	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
766	Chiuveți inox 80x5 cu ventil de 2" orientare dreapta	44411300-7	buc	3	262,26	786,78	661,16	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
767	Cleme sir 12 poli sectiune 6 mm p	31211340-3	buc	10	3,75	37,50	31,51	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
768	Cleme sir 12 poli sectiune 4 mm p	31211340-3	buc	10	3,46	34,60	29,08	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
769	Cot PP D 20	44164310-3	buc	3	13,98	41,94	35,24	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
770	Cot PPR D 20, 90 grd	44162100-4	buc	50	0,48	24,00	20,17	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
771	Cot PPR FE, D 20x1/2, 90 grd	44162100-4	buc	10	4,02	40,20	33,78	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
772	Diluant ambalat in bidon de 0,9 litri	44832200-3	buc	10	35,34	353,40	296,97	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
773	Dluant pentru vopsea, alchidic Deutex, solutie de diluare si curatare	44832200-3	litri	10	18,32	183,20	153,95	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
774	Folie protectie mobilier, 0,03 mm, 5x4 m	19513200-7	buc	20	39,42	788,40	662,52	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
775	folie strech transparenta, 1,8 kg, 99 m/buc	19513200-7	buc	5	26,90	134,50	113,03	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
776	furtun dus 200 cm	44110000-4	buc	10	32,90	329,00	276,47	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
777	Furtun+ para dus	44110000-4	buc	5	28,20	141,00	118,49	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
778	kit montaj autocolant	30197320-2	buc	2	17,86	35,72	30,02	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
779	Masca chiuveți bucatarie cu blat finisaj si fonturi crem	39121000-6	buc	6	299,00	1.794,00	1.507,56	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
780	Para dus anticalcar	44110000-4	buc	10	14,11	141,10	118,57	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
781	Pistol silicon alumin. Tip salam	42924310-5	buc	5	74,17	370,85	311,64	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
782	Plasa de umbrire din polietilena, grad umbrire 75%, latime 1,5, lungime 50 m	44172000-6	rola	4	235,93	943,72	793,04	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
783	Proiector led 20W 2000 LM	44110000-4	buc	8	45,03	360,24	302,72	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
784	Rezervor WC la semiinaltime	44411000-4	buc	5	142,00	710,00	596,64	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
785	Rezervor WC montaj DUO	44411000-4	buc	5	230,30	1.151,50	967,65	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
786	Robinet fltor WC, racord apa lateral, pentru rezervoare aparate	42131400-0	buc	10	60,16	601,60	505,55	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
787	Set dus para, furtun, savoniera, bara 2 functii	44110000-4	buc	5	236,87	1.184,35	995,25	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
788	Set fixare vas closet tip continental	44531100-2	buc	10	11,30	113,00	94,96	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
789	Silicon sanitar	44411000-4	buc	28,99	5,00	144,95	121,81	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
790	Spray multifunctional WD 40, 100 ml	00000000-0	buc	10	13,54	135,40	113,78	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. Nr. A-2400 din 15.06.2023	31.07.2023
791	Adeziv flexibil pentru gresie și faianță, interior/exterior,	24911200-5	Kg	500	2,09	1.047,20	880,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
792	Capac WC din polipropilenă	44411720-7	buc	15	20,71	310,59	261,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
793	CHIT CERESIT CE 33 GRI, 2KG	44111200-3	kg	30	5,36	160,65	135,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
794	Colț interior pentru plintă, din PVC, 55x22 mm, 2 buc/set, culoare stejar antic	44112240-2	set	20	2,80	55,93	47,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
795	Colț exterior pentru plintă, din PVC, 55x22 mm, 2 buc/set, culoare stejar antic	44112240-2	set	20	3,33	66,64	56,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
796	Cot PPR φ 20 mm, alb, unghi 90°	44162100-4	buc	50	0,36	17,85	15,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
797	Diblu universal din nylon, cu șurub cu cap înecat, 6x40 mm	44531100-2	buc	100	0,14	14,28	12,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
798	Distanțiere pentru gresie și faianță 3 mm, ambalare 250 buc/pachet	44110000-4	pac</							

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
801	Faianță baie/bucătărie, albă, aspect lucios, dimensiuni 20x30 cm	44111300-4	m ²	50,22	37,13	1.864,57	1.566,86	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
802	Gresie interior baie/bucătărie, bej, semilucioasă, PEI 3, 34x34 cm, grosime 7 mm	44111300-4	m ²	51,216	44,27	2.267,23	1.905,24	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
803	Lavoar suspendat, alb,	44411300-7	buc	6	104,72	628,32	528,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
804	Niplu alamă 3/8"	44167000-8	buc	10	2,62	26,18	22,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
805	Parchet laminat cu nuanță de stejar, grosime de 10 mm., clasa de trafic 32 - comercial intens, sistem click-fold/drop	44112240-2	m ²	50,17	69,02	3.462,73	2.909,86	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
806	Pedestal pentru lavoar, alb,	44411300-7	buc	6	78,54	471,24	396,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
807	Placă polistiren extrudat pentru izolație parchet XPS N, 3 mm, placă 1x0,5 m,	44112240-2	m ²	60	3,43	205,63	172,80	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
808	Plină parchet, 2500x55x22 mm, culoare stejar antic,	44112240-2	m	50	4,47	223,72	188,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
809	Rezervor WC la semiînălțime, realizat din ABS alb,	44411000-4	buc	6	157,68	946,05	795,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
810	Robinet de trecere 1/2", FI-FE, cu bilă, realizat din alamă sanitară, mâner tip fluture, presiune de lucru 25 bar	42131400-0	buc	20	15,71	314,16	264,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
811	Silicon sanitar, alb, interior/exterior, pentru aplicații sanitare și ceramice,	44411000-4	buc	10	16,66	166,60	140,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
812	Silicon sanitar, transparent, interior/exterior, pentru aplicații sanitare și ceramice,	44411000-4	buc	10	16,66	166,60	140,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
813	Terminație pentru plintă stânga/dreapta, din PVC, 55x22 mm, 2 buc/set, culoare stejar antic	44112240-2	set	5	2,98	14,88	12,50	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. Nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
Total articole bugetar 20.02						77.740,78	65.328,39			
ART. 20.03.01										
814	Pâine albă	15811100-7	kg	8000	5,22	41.768,80	38.320,00	S.C. MOPAN SUCEAVA S.R.L.	c.s. nr. A-5045 din 30.12.2022	30.04.2023
815	Apa minerala	15981000-8	litru	1500	0,82	1.226,25	1.125,00	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS	c.s. nr. A-120/1 din 10.01.2023	30.04.2023
816	Broccoli congelat	15331170-9	kg	200	13,04	2.607,28	2.392,00	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS	c.s. nr. A-120/1 din 10.01.2023	30.04.2023
817	Compot	15332400-8	kg	149,04	8,02	1.195,66	1.096,93	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS	c.s. nr. A-120/1 din 10.01.2023	30.04.2023
818	Conopida congelata	15331170-9	kg	190	10,20	1.938,46	1.778,40	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS	c.s. nr. A-120/1 din 10.01.2023	30.04.2023
819	Legume congelate-amestec mexican de legume	15331170-9	kg	290	9,35	2.712,14	2.488,20	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS	c.s. nr. A-120/1 din 10.01.2023	30.04.2023
820	Legume conserve-rosii in bulion	15331400-1	kg	199,92	6,15	1.229,03	1.127,55	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS	c.s. nr. A-120/1 din 10.01.2023	30.04.2023
821	Orez decortcat	03211300-6	kg	200	5,83	1.166,30	1.070,00	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS	c.s. nr. A-120/1 din 10.01.2023	30.04.2023
822	Biscuiti	15821200-1	kg	224	10,36	2.319,52	2.128,00	S.C. MOPAN SUCEAVA S.R.L.	c.s. nr. A-120/2 din 10.01.2023	30.04.2023
823	Gris	15825000-5	kg	45	5,45	245,25	225,00	S.C. MOPAN SUCEAVA S.R.L.	c.s. nr. A-120/2 din 10.01.2023	30.04.2023
824	Napolitane	15820000-2	kg	119,46	17,44	2.083,38	1.911,36	S.C. MOPAN SUCEAVA S.R.L.	c.s. nr. A-120/2 din 10.01.2023	30.04.2023
825	Branza de vaci	15542000-9	kg	405	17,87	7.235,37	6.637,95	S.C. FILVAS SERCOM S.R.L.	c.s. nr. A-120/3 din 10.01.2023	30.04.2023
826	Branza topita	15543000-6	kg	40,18	28,23	1.134,32	1.040,66	S.C. FILVAS SERCOM S.R.L.	c.s. nr. A-120/3 din 10.01.2023	30.04.2023
827	Lapte proaspat	15511210-8	litru	2640	6,54	17.265,60	15.840,00	S.C. FILVAS SERCOM S.R.L.	c.s. nr. A-120/3 din 10.01.2023	30.04.2023
828	Legume congelate-morcov	15331170-9	kg	70	8,62	603,53	553,70	S.C. FILVAS SERCOM S.R.L.	c.s. nr. A-120/3 din 10.01.2023	30.04.2023
829	Cartofi	03212100-1	kg	3550	2,81	9.983,31	9.159,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
830	Ceapa	03221113-1	kg	440	2,59	1.141,45	1.047,20	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
831	Cimbru	15870000-7	kg	2	32,70	65,40	60,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
832	Drojdie	15898000-9	kg	6	15,26	91,56	84,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
833	Esenta de rom	15872200-3	litru	4	43,60	174,40	160,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
834	Faina porumb	15612210-6	kg	60	4,58	274,68	252,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
835	Fasole boabe	03221211-8	kg	120	6,41	769,10	705,60	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
836	Foi de dafin	15870000-7	kg	2	54,50	109,00	100,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
837	Legume conserve-fasole verde	15331400-1	kg	300	6,95	2.086,26	1.914,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
838	Legume conserve-mazare	15331400-1	kg	50	6,95	347,71	319,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
839	Legume prospete-ardei gras	03221000-6	kg	295	9,68	2.855,36	2.619,60	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
840	Legume proaspete-castraveti	03221000-6	kg	95	8,14	773,52	709,65	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
841	Legume proaspete-gogosari	03221000-6	kg	200	9,13	1.826,84	1.676,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
842	Legume proaspete-varza	03221414-3	kg	493	3,47	1.708,84	1.567,74	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
843	Legume proaspete-verdeturi frunze	03221000-6	kg	155	19,51	3.024,21	2.774,50	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
844	Maslina	15331466-1	kg	24	16,24	389,78	357,60	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
845	Otet	15871110-8	litru	38	8,72	331,36	304,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
846	Oua	03142500-3	buc	7100	1,20	8.512,90	7.810,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
847	Pasta tomate	15331428-3	kg	150	13,95	2.092,80	1.920,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
848	Paste fainoase	15850000-1	kg	550	5,10	2.805,66	2.574,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
849	Radacinoase albe proaspte Pastarnac	03221110-0	kg	115	4,56	523,96	480,70	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
850	Radacinoase albe proaspte Telina	03221110-0	kg	120	5,32	638,30	585,60	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
851	Sare eiodata	03221110-0	kg	10	2,18	21,80	20,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
852	Stafide	15872400-5	kg	50	20,71	1.035,50	950,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
853	Taratate de grau	03222115-2	kg	140	1,94	271,63	249,20	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
854	Ulei	15411200-4	litru	450	13,08	5.886,00	5.400,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
855	Usturoi	03221100-7	kg	16	30,52	488,32	448,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
856	Zahar	15831000-2	kg	300	7,19	2.158,20	1.980,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
857	Zahar Vanilat	15830000-5	kg	2	16,35	32,70	30,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-120/4 din 10.01.2023	30.04.2023
858	Carne de porc - ceafa porc (proaspăt/refrigerat)	15113000-3	kg	100	32,70	3.270,00	3.000,00	S.C. CARPATIS S.R.L.	c.s. nr. A-120/5 din 10.01.2023	30.04.2023
859	Carne de porc - cotlet porc (proaspăt/refrigerat)	15113000-3	kg	200	32,70	6.540,00	6.000,00	S.C. CARPATIS S.R.L.	c.s. nr. A-120/5 din 10.01.2023	30.04.2023
860	Carne de porc - preparate (muşchi țigănesc)	15113000-3	kg	390	30,66	11.958,06	10.970,70	S.C. CARPATIS S.R.L.	c.s. nr. A-120/5 din 10.01.2023	30.04.2023
861	Carne de porc - preparate (cotlet)	15113000-3	kg	114,84	30,63	3.517,43	3.227,00	S.C. CARPATIS S.R.L.	c.s. nr. A-120/5 din 10.01.2023	30.04.2023
862	Carne de vită - pulpă vită dezosată (proaspătă/refrigerată)	15111100-0	kg	225	38,15	8.583,75	7.875,00	S.C. CARPATIS S.R.L.	c.s. nr. A-120/5 din 10.01.2023	30.04.2023
863	Carne de porc - pulpa porc dezosata	15113000-3	kg	500	22,89	11.445,00	10.500,00	S.C. CARPATIS S.R.L.	c.s. nr. A-120/5 din 10.01.2023	30.04.2023
864	Șuncă tip Praga	15131120-2	kg	124,76	22,78	2.842,16	2.607,48	S.C. CARPATIS S.R.L.	c.s. nr. A-120/5 din 10.01.2023	30.04.2023
865	Cascaval	15550000-8	kg	149,6	36,05	5.392,53	4.947,27	S.C. CRIS-TIM COMPANIE DE FAMILIE	c.s. nr. A-120/6 din 10.01.2023	30.04.2023
866	Salam uscat	15131230-6	kg	174,6	28,50	4.976,71	4.565,79	S.C. CRIS-TIM COMPANIE DE FAMILIE	c.s. nr. A-120/6 din 10.01.2023	30.04.2023
867	Faina alba de grau	15612100-2	kg	200	3,93	786,98	722,00	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-120/7 din 10.01.2023	30.04.2023
868	Legume congelate-amestec pentru ciorbe	15331170-9	kg	240	9,17	2.200,06	2.018,40	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-120/7 din 10.01.2023	30.04.2023
869	Legume congelate-amestec pentru supe	15331170-9	kg	220	9,17	2.016,72	1.850,20	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-120/7 din 10.01.2023	30.04.2023
870	Legume congelate fasole verde	15331170-9	kg	390	9,17	3.575,09	3.279,90	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-120/7 din 10.01.2023	30.04.2023
871	Legume congelate ghiveci in bulion	15331400-1	kg	150	6,78	1.016,97	933,00	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-120/7 din 10.01.2023	30.04.2023
872	Peste congelat-macrou	15221000-3	kg	80	20,49	1.639,36	1.504,00	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-120/7 din 10.01.2023	30.04.2023
873	Smantana	15512000-0	kg	200,2	15,16	3.035,41	2.784,78	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-120/7 din 10.01.2023	30.04.2023
874	Spanac congelat	15331170-9	kg	140	8,91	1.246,74	1.143,80	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-120/7 din 10.01.2023	30.04.2023
875	Unt (mini unt)	15530000-2	kg	192	86,73	16.652,41	15.277,44	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-120/7 din 10.01.2	

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
898	Caserolă de unică folosință cu capac, cu un singur compartiment, pentru felul doi.	39222100-5	buc	14000	0,24	3.332,00	3.056,88	SC CRIANCEZ S.R.L.	c.s. nr. A-1266/1 din 23.03.2023	31.12.2023
899	Tacâmuri de unică folosință (furculiță, cuțit, lingură, șervețel)	39222100-5	buc	5000	0,26	1.309,00	1.200,92	SC CRIANCEZ S.R.L.	c.s. nr. A-1266/1 din 23.03.2023	31.12.2023
900	Caserolă de unică folosință, bol cu capac, pentru felul întâi	39222100-5	buc	5000	0,33	1.666,00	1.528,44	S.C. SANIPACK DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-1266/3 din 23.03.2023	31.12.2023
901	Pahare din carton cu capac din plastic de unică folosință. Capacitate:236-300 ml.	39222100-5	buc	15000	0,18	2.677,50	2.456,42	S.C. SANIPACK DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-1266/3 din 23.03.2023	31.12.2023
902	Caserolă transparentă de unică folosință cu capac atașat, din plastic (mic dejun).	39222100-5	buc	500	0,17	83,30	76,42	S.C. SANIPACK DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-1266/3 din 23.03.2023	31.12.2023
903	Pungi alimentare la rolă. Capacitate: 3 L.	18934000-5	buc	5000	0,02	119,00	109,17	S.C. SANIPACK DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-1266/3 din 23.03.2023	31.12.2023
904	Caserolă de unică folosință cu capac, pentru felul doi, cu două (sau 3) compartimente.	39222100-5	buc	5000	0,36	1.785,00	1.637,61	SC SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-1266/4 din 23.03.2023	31.12.2023
905	Apă minerală	15981000-8	l.	4000	0,82	3.270,00	3.000,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
906	Ceai dietetic	15863000-5	kg	20	32,70	654,00	600,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
907	Compot	15332400-8	kg	300	8,02	2.406,72	2.208,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
908	Făină de grâu albă	15612100-2	kg	200	3,32	664,90	610,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
909	Fructe proaspete (mere)	03222000-3	kg	600	3,22	1.929,30	1.770,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
910	Legume congelate - Amestec pt. ciorbe	15331170-9	kg	350	8,01	2.804,03	2.572,50	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
911	Legume congelate - Amestec pt. supe	15331170-9	kg	350	8,01	2.804,03	2.572,50	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
912	Legume congelate - Amestec mexican de legume	15331170-9	kg	350	8,99	3.147,38	2.887,50	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
913	Broccoli congelat	15331170-9	kg	120	11,99	1.438,80	1.320,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
914	Legume congelate - Conopidă	15331170-9	kg	120	9,81	1.177,20	1.080,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
915	Legume congelate - Fasole verde	15331170-9	kg	400	8,34	3.335,40	3.060,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
916	Legume congelate - Mazare	15331170-9	kg	200	8,34	1.667,70	1.530,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
917	Legume conserve - Roșii în bulion	15331400-1	kg	200	6,31	1.262,22	1.158,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
918	Orez	03211300-6	kg	500	5,83	2.915,75	2.675,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
919	Pastă de tomate	15331428-3	kg	250	12,72	3.180,08	2.917,50	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
920	Piper	15872100-2	kg	2	26,16	52,32	48,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
921	Ulei	15411200-4	l	500	7,41	3.706,00	3.400,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-2278/1 din 07.06.2023	31.12.2023
922	Biscuiți	15820000-2	kg	350	37,04	12.963,37	11.893,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
923	Boia de ardei	15841000-5	kg	2	17,85	35,71	32,76	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
924	Cacao	15841000-5	kg	2	32,68	65,36	59,96	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
925	Ceapă	03221113-1	kg	700	3,15	2.205,07	2.023,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
926	Cimbru uscat	15870000-7	kg	3	43,60	130,80	120,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
927	Gem (recipient porționat 20 gr)	15332290-3	kg	300	20,69	6.206,46	5.694,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
928	Făină de porumb	15612210-6	kg	100	3,37	336,81	309,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
929	Fasole boabe uscată	03221211-8	kg	150	6,75	1.012,07	928,50	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
930	Foi de dafin	15870000-7	kg	1	21,78	21,78	19,98	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
931	Fructe citrice (lămâi)	03222210-8	kg	200	7,07	1.414,82	1.298,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
932	Legume conserve - Fasole verde	15331400-1	kg	120	6,81	817,50	750,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
933	Legume conserve - Ghiveci în bulion	15331400-1	kg	120	6,64	796,57	730,80	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
934	Legume conserve - Mazăre	15331400-1	kg	150	6,75	1.012,07	928,50	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
935	Legume conserve - Salată de sfeclă roșie	15331400-1	kg	150	6,52	977,73	897,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
936	Măslină	15331466-1	kg	70	11,87	830,91	762,30	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
937	Oțet	15871110-8	kg	40	2,71	108,56	99,60	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
938	Ouă	03142500-3	buc	7000	0,97	6.790,70	6.230,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
939	Paste făinoase	15850000-1	kg	1000	5,77	5.766,10	5.290,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
940	Stafide	03222115-2	kg	80	16,33	1.306,26	1.198,40	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
941	Usturoi	03221100-7	kg	20	9,79	195,76	179,60	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
942	Zahar	15831000-2	kg	300	5,66	1.697,13	1.557,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
943	Zahăr vanilat	15830000-5	kg	2	17,42	34,84	31,96	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
944	Cartofi	03212100-1	kg	6000	2,06	12.360,60	11.340,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
945	Legume proaspete- Ardei gras	03221000-6	kg	400	11,11	4.442,84	4.076,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
946	Legume proaspete - Morcov	03221112-4	kg	450	3,15	1.417,55	1.300,50	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
947	Legume proaspete- Gogoșari	03221000-6	kg	200	10,78	2.156,02	1.978,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
948	Legume proaspete-Varză roșie	03221410-3	kg	200	4,34	867,64	796,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
949	Legume proaspete-Varză	03221410-3	kg	800	2,39	1.909,68	1.752,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
950	Legume proaspete- Roșii (tomate)	03221000-6	kg	400	8,70	3.479,28	3.192,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
951	Rădăcinoase albe proaspete - Pătrunjel	03221110-0	kg	300	4,57	1.370,13	1.257,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
952	Rădăcinoase albe proaspete - Păstârnac	03221110-0	kg	300	4,34	1.301,46	1.194,00	STEDYAN COM	c.s. nr. A-2278/2 din 07.06.2023	31.12.2023
953	Brânză de vaci	15542000-9	kg	600	16,13	9.679,20	8.880,00	SPICUL 2	c.s. nr. A-2278/3 din 07.06.2023	31.12.2023
954	Cașcaval	15550000-8	kg	400	31,61	12.644,00	11.600,00	SPICUL 2	c.s. nr. A-2278/3 din 07.06.2023	31.12.2023
955	Iaurt la pahar de 200 gr	15550000-8	kg	800	8,50	6.801,60	6.240,00	SPICUL 2	c.s. nr. A-2278/3 din 07.06.2023	31.12.2023
956	Smântână	15512000-0	kg	250	15,04	3.760,50	3.450,00	SPICUL 2	c.s. nr. A-2278/3 din 07.06.2023	31.12.2023
957	Brânză topită	15543000-6	kg	200	29,96	5.992,82	5.498,00	FILVAS SERVCOM	c.s. nr. A-2278/4 din 07.06.2023	31.12.2023
958	Drojdie	15898000-9	kg	8	14,06	112,49	103,20	FILVAS SERVCOM	c.s. nr. A-2278/4 din 07.06.2023	31.12.2023
959	Esențe	15872200-3	kg	2	27,14	54,28	49,80	FILVAS SERVCOM	c.s. nr. A-2278/4 din 07.06.2023	31.12.2023
960	Lapte	03333000-4	l	1500	6,42	9.630,15	8.835,00	FILVAS SERVCOM	c.s. nr. A-2278/4 din 07.06.2023	31.12.2023
961	Ciuperci congelate	15331170-9	kg	120	10,34	1.241,29	1.138,80	FILVAS SERVCOM	c.s. nr. A-2278/4 din 07.06.2023	31.12.2023
962	Unt (mini unt)	15530000-2	kg	400	63,00	25.200,80	23.120,00	FILVAS SERVCOM	c.s. nr. A-2278/4 din 07.06.2023	31.12.2023
963	Carne pasăre - Piept de pui congelat	15112000-6	kg	300	25,07	7.521,00	6.900,00	EUROPEAN GROUP FOOD	c.s. nr. A-2278/5 din 07.06.2023	31.12.2023
964	Carne pasăre - Piept de pui dezosat	15112000-6	kg	1000	25,07	25.070,00	23.000,00	EUROPEAN GROUP FOOD	c.s. nr. A-2278/5 din 07.06.2023	31.12.2023
965	Carne pasăre - Pulpă pasăre (superioară) dezosată, proaspătă /refrigerată	15112000-6	kg	1500	21,80	32.700,00	30.000,00	EUROPEAN GROUP FOOD	c.s. nr. A-2278/5 din 07.06.2023	31.12.2023
966	Unt	15530000-2	kg	200	32,70	6.540,00	6.000,00	EUROPEAN GROUP FOOD	c.s. nr. A-2278/5 din 07.06.2023	31.12.2023
967	Carne porc - pulpă porc dezosată	15113000-3	kg	500	23,86	11.930,05	10.945,00	CARPATIS	c.s. nr. A-2278/6 din 07.06.2023	31.12.2023
968	Carne de porc - cotlet porc (proaspăt/refrigerat)	15113000-3	kg	250	26,04	6.510,03	5.972,50	CARPATIS	c.s. nr. A-2278/6 din 07.06.2023	31.12.2023
969	Carne de porc - preparate (mușchi țigănesc)	15113000-3	kg	250	30,40	7.600,03	6.972,50	CARPATIS	c.s. nr. A-2278/6 din 07.06.2023	31.12.2023
970	Carne de porc - preparate (cotlet)	15113000-3	kg	250	31,49	7.872,53	7.222,50	CARPATIS	c.s. nr. A-2278/6 din 07.06.2023	31.12.2023
971	Șuncă tip Praga	15131120-2	kg	200	23,33	4.665,20	4.280,00	CARPATIS	c.s. nr. A-2278/6 din 07.06.2023	31.12.2023
972	Griș	15625000-5	kg	70	4,91	343,35	315,00	MOPAN SUCEAVA	c.s. nr. A-2278/7 din 07.06.2023	31.12.2023
973	Tărâțe de grâu	15615000-2	kg	300	1,53	457,80	420,00	MOPAN SUCEAVA	c.s. nr. A-2278/7 din 07.06.2023	31.12.2023
974	Legume congelate - Morcov	15331170-9	kg	120	8,11	973,15	892,80	BLACK SEA EUROINVESTMENT	c.s. nr. A-2278/8 din 07.06.2	

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
994	Caseroală transparentă de unică folosință cu capac atașat, din plastic (mic dejun).	39222100-5	buc	5000	0,17	833,00	764,22	S.C. SANIPACK DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-2992/2 din 25.07.2023	31.12.2023
995	Pungi alimentare la rolă. Capacitate: 3 L.	18934000-5	buc	12000	0,02	285,60	262,02	S.C. SANIPACK DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-2992/2 din 25.07.2023	31.12.2023
996	Caseroală de unică folosință cu capac, pentru felul doi, cu două (sau 3) compartimente.	39222100-5	buc	10000	0,36	3.570,00	3.275,23	SC SIDE GRUP S.R.L.	c.s. nr. A-2992/3 din 25.07.2023	31.12.2023
997	Carne de porc - cotlet porc (proaspăt/refrigerat)	15113000-3	kg	250	26,04	6.510,03	5.972,50	S.C. CARPATIS S.R.L.	c.s. nr. A-3423 din 25.08.2023	31.12.2023
998	Esențe	15872200-3	kg	2	27,14	54,28	49,80	S.C. FILVAS SERVICOM S.R.L.	c.s. nr. A-3883/1 din 25.09.2023	31.12.2023
999	Lapte	03333000-4	l	2000	6,42	12.840,20	11.780,00	S.C. FILVAS SERVICOM S.R.L.	c.s. nr. A-3883/1 din 25.09.2023	31.12.2023
1000	Carne porc - pulpă porc dezosată	15113000-3	kg	200	23,86	4.772,02	4.378,00	S.C. CARPATIS S.R.L.	c.s. nr. A-3883/2 din 25.09.2023	31.12.2023
1001	Pește congelat - macrou	15221000-3	kg	200	16,02	3.204,60	2.940,00	S.C. COPANEX S.R.L.	c.s. nr. A-3883/3 din 25.09.2023	31.12.2023
1002	Sare	15872400-5	kg	20	2,13	42,51	39,00	S.C. COPANEX S.R.L.	c.s. nr. A-3883/3 din 25.09.2023	31.12.2023
1003	Boia de ardei	15870000-7	kg	2	17,85	35,71	32,76	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-3883/4 din 25.09.2023	31.12.2023
1004	Foi de dafin	15870000,7	kg	1	21,78	21,78	19,98	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-3883/4 din 25.09.2023	31.12.2023
1005	Ouă	03142500-3	buc	5000	0,97	4.850,50	4.450,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-3883/4 din 25.09.2023	31.12.2023
1006	Zahăr vanilat	15830000-5	kg	1	17,42	17,42	15,98	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-3883/4 din 25.09.2023	31.12.2023
1007	Legume proaspete- Ardei gras	03221000-6	kg	200	11,11	2.221,42	2.038,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-3883/4 din 25.09.2023	31.12.2023
1008	Legume proaspete- Roșii (tomate)	03221000-6	kg	300	8,70	2.609,46	2.394,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-3883/4 din 25.09.2023	31.12.2023
1009	Legume proaspete-Verdețuri frunze (pătrunjel, mărar, țelină, leuștean)	03221000-6	kg	100	20,27	2.027,40	1.860,00	S.C. AMA FRUCT CP S.R.L.	c.s. nr. A-3883/5 din 25.09.2023	31.12.2023
1010	Legume proaspete- Dovlecei	03221000-6	kg	100	8,31	830,58	762,00	S.C. AMA FRUCT CP S.R.L.	c.s. nr. A-3883/5 din 25.09.2023	31.12.2023
1011	Legume congelate - Spanac	15331170-9	kg	150	7,89	1.183,74	1.086,00	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-3883/6 din 25.09.2023	31.12.2023
1012	Ceai dietetic	15863000-5	kg	30	32,70	981,00	900,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-3883/7 din 25.09.2023	31.12.2023
1013	Făină de grâu albă	15612100-2	kg	100	3,32	332,45	305,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-3883/7 din 25.09.2023	31.12.2023
1014	Broccoli congelat	15331170-9	kg	100	11,99	1.199,00	1.100,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-3883/7 din 25.09.2023	31.12.2023
1015	Legume congelate - Conopidă	15331170-9	kg	100	9,81	981,00	900,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-3883/7 din 25.09.2023	31.12.2023
1016	Legume congelate - Mazare	15331170-9	kg	100	8,34	833,85	765,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-3883/7 din 25.09.2023	31.12.2023
1017	Orez	03211300-6	kg	100	5,83	583,15	535,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-3883/7 din 25.09.2023	31.12.2023
1018	Piper	15872100-2	kg	2	26,16	52,32	48,00	STRUNGARIU & CO RIGAMS LM	c.s. nr. A-3883/7 din 25.09.2023	31.12.2023
1019	Iaurt la pahar de 200 gr.	15551300-8	kg	300	8,50	2.550,60	2.340,00	S.C. SPICUL 2 S.R.L.	c.s. nr. A-4391 din 24.10.2023	31.12.2023
1020	Carne pasăre-Piept de pui dezosată	15112000-6	kg	300	25,07	7.521,00	6.900,00	S.C. EUROPEAN GROUP FOOD S.R.L.	c.s. nr. A-4906/1 din 04.12.2023	31.12.2023
1021	Ciuperci congelate	15331170-9	kg	80	10,34	827,53	759,20	S.C. FILVAS SERVICOM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/2 din 04.12.2023	31.12.2023
1022	Esență alimentară (esență de rom)	15872200-3	kg	4	27,14	108,56	99,60	S.C. FILVAS SERVICOM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/2 din 04.12.2023	31.12.2023
1023	Legume proaspete- Verdețuri frunze	03221000-6	kg	100	20,27	2.027,40	1.860,00	S.C. AMA FRUCT CP S.R.L.	c.s. nr. A-4906/3 din 04.12.2023	31.12.2023
1024	Legume congelate-spanac	15331170-9	kg	130	7,89	1.025,91	941,20	S.C. BLACK SEA EUROINVESTMENT S.R.L.	c.s. nr. A-4906/4 din 04.12.2023	31.12.2023
1025	Carne porc - pulpă porc dezosată	15113000-3	kg	100	23,86	2.386,01	2.189,00	S.C. CARPATIS S.R.L.	c.s. nr. A-4906/5 din 04.12.2023	31.12.2023
1026	Biscuiți	15821200-1	kg	100	37,04	3.703,82	3.398,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/6 din 04.12.2023	31.12.2023
1027	Cimbru uscat	15870000-7	kg	1	43,60	43,60	40,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/6 din 04.12.2023	31.12.2023
1028	Fasole boabe uscate	13221211-8	kg	100	6,75	674,71	619,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/6 din 04.12.2023	31.12.2023
1029	Legume conserve- fasole verde	15331400-1	kg	80	6,81	545,00	500,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/6 din 04.12.2023	31.12.2023
1030	Legume conserve- Ghiveci in bulion	15331400-1	kg	80	6,64	531,05	487,20	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/6 din 04.12.2023	31.12.2023
1031	Legume conserve- Mazare	15331400-1	kg	50	6,75	337,36	309,50	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/6 din 04.12.2023	31.12.2023
1032	Legume conserve-salata de sfecla rosie	15331400-1	kg	50	6,52	325,91	299,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/6 din 04.12.2023	31.12.2023
1033	Otet	15871110-8	kg	20	2,71	54,28	49,80	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/6 din 04.12.2023	31.12.2023
1034	Stafide	03222115-2	kg	20	16,33	326,56	299,60	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/6 din 04.12.2023	31.12.2023
1035	Zahar	15831000-2	kg	300	5,66	1.697,13	1.557,00	S.C. STEDYAN COM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/6 din 04.12.2023	31.12.2023
1036	Iaurt la pahar de 200 gr	15551300-8	kg	100	8,50	850,20	780,00	S.C. SPICUL 2 S.R.L.	c.s. nr. A-4906/8 din 04.12.2023	31.12.2023
1037	Smântână	15512000-0	kg	100	15,04	1.504,20	1.380,00	S.C. SPICUL 2 S.R.L.	c.s. nr. A-4906/8 din 04.12.2023	31.12.2023
1038	Broccoli congelat	15331170-9	kg	80	11,99	959,20	880,00	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS LM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/9 din 04.12.2023	31.12.2023
1039	Fructe proaspete (mere)	03222000-3	kg	150	3,22	482,33	442,50	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS LM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/9 din 04.12.2023	31.12.2023
1040	Legume congelate-Conopida	15331170-9	kg	80	9,81	784,80	720,00	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS LM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/9 din 04.12.2023	31.12.2023
1041	Mazare verde congelata	15331170-9	kg	100	8,34	833,85	765,00	S.C. STRUNGARIU CO RIGAMS LM S.R.L.	c.s. nr. A-4906/9 din 04.12.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.03.01						803.660,41	737.303,13			
ART. 20.04.01										
1042	OMEPRAZOL 20 MG	33611000-6	CPS.	1200	0,16	196,20	180,00	S.C. PHARMA S.A	c.s. nr. A-594/1 din 07.02.2023	30.06.2023
1043	GLUCOSUM SOL.PERF.10%FL./PUNGI DIN PVC PLASTIFIAT X 500 ML	33692700-4	FL	4000	3,24	12.949,20	180,00	S.C. PHARMA S.A	c.s. nr. A-594/2 din 07.02.2023	30.06.2023
1044	OMEPRAZOL 40 MG	33611000-6	CPS.	105	0,62	65,24	59,85	PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-648/1 din 09.02.2023	30.06.2023
1045	METOCLOPRAMID 10 MG/2 ML	33612000-3	FIOLĂ	1000	3,85	3.847,70	3.530,00	EUROPHARM HOLDING SA	c.s. nr. A-648/2 din 09.02.2023	31.07.2023
1046	ACID ACETILSALICILIC 75 MG	33621100-0	CPR.	280	0,05	15,26	14,00	EUROPHARM HOLDING SA	c.s. nr. A-648/2 din 09.02.2023	30.06.2023
1047	PENTOXIFILINĂ 400 MG	33621100-0	CPR.	800	0,25	200,56	184,00	EUROPHARM HOLDING SA	c.s. nr. A-648/2 din 09.02.2023	30.06.2023
1048	EPINEFRINĂ 1 MG/1 ML	33622100-7	FIOLĂ	50	3,07	153,69	141,00	EUROPHARM HOLDING SA	c.s. nr. A-648/2 din 09.02.2023	30.06.2023
1049	NITROGLICERINĂ 2,6 MG	33622100-7	CPR.	60	0,15	9,16	8,40	EUROPHARM HOLDING SA	c.s. nr. A-648/2 din 09.02.2023	30.06.2023
1050	LEVOFLOXACINĂ 500 MG	33651100-9	CPR.	200	2,08	416,38	382,00	EUROPHARM HOLDING SA	c.s. nr. A-648/2 din 09.02.2023	30.06.2023
1051	ESOMEPRAZOLUM 40mg	33632100-0	pulb. pt	1500	16,40	24.606,75	22.575,00	ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-648/3 din 09.02.2023	30.06.2023
1052	NEOMICINĂ 5 MG, ZINC BACITRACINĂ 5 MG	33632100-0	FLACON	50	29,98	1.498,75	1.375,00	ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-648/3 din 09.02.2023	30.06.2023
1053	NEOMICINĂ 5000 UI, ZINC BACITRACINĂ 250 UI.	33632100-0	TUB	50	29,98	1.498,75	1.375,00	ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-648/3 din 09.02.2023	30.06.2023
1054	OMEPRAZOL 40 MG	33611000-6	FLACON	400	6,00	2.398,00	2.200,00	S.C. FILDAS TRADING S.R.L.	c.s. nr. A-648/4 din 09.02.2023	30.06.2023
1055	CLORHEXIDINĂ 5 MG + BENZOCAINĂ 1,5 MG	33670000-7	CPR.	600	1,19	712,86	654,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-648/5 din 09.02.2023	30.06.2023
1056	GENTAMICINĂ 80 MG/2 ML	33651100-9	FIOLĂ	1000	0,72	719,40	660,00	S.C. JIMCO FARM S.R.L.	c.s. nr. A-648/6 din 09.02.2023	30.06.2023
1057	ANATOXINA TETANICĂ (≥ 40 U.I./0,5 ML), ADSORBITĂ PE HIDROXID DE ALUMINIU (0,6 MG DE ALUMINIU).	33651610-7	DOZĂ	100	60,63	6.062,58	5.562,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-648/7 din 09.02.2023	30.06.2023
1058	TRAMADOL 50 MG/ML	33661200-3	FIOLĂ	800	0,76	610,40	560,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-648/7 din 09.02.2023	30.06.2023
1059	ESOMEPRAZOL 40 MG	33611000-6	CPR.	600	0,55	327,00	300,00	MEDIPLUS EXIM SRL	c.s. nr. A-648/8 din 09.02.2023	30.06.2023
1060	BETAMETAZONĂ 7 MG/ML - 1 ML	33642200-4	FIOLĂ	40	15,21	608,22	558,00	MEDIPLUS EXIM SRL	c.s. nr. A-648/8 din 09.02.2023	30.06.2023
1061	ENALAPRIL 1,25MG/ML	33600000-6	FIOLĂ	20	2,33	46,65	42,80	MEDIPLUS EXIM SRL	c.s. nr. A-648/8 din 09.02.2023	30.06.2023
1062	DEXKETOPROFENUM	33632100-0	FIOLĂ	500	1,79	893,25	819,50	FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-648/9 din 09.02.2023	30.06.2023
1063	SOL.INJ./CONC.PT.SOL.PERF.50MG/2ML	33612000-3	CPR.	400	0,08	31,39	28,80	FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-648/10 din 09.02.2023	30.06.2023
1064	LOPERAMID 2 MG	33614000-7	CP.	200	0,28	56,68	52,00	FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-648/10 din 09.02.2023	30.06.2023
1065	METOPROLOL 50 MG	33622600-2	CPR.	300	0,10	30,74	28,20	FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-648/10 din 09.02.2023	30.06.2023
1066	MIDAZOLAMUM 5MG/ML	33600000-6	FIOLĂ	600	24,15	14.491,33	13.294,80	COMPANIA NATIONALA UNIFARM	c.s. nr. A-648/11 din 09.02.2023	30.06.2023
1067	HIDROCORTIZON SODIU SUCCINAT 100 MG	33642200-4	FIOLĂ	500	4,82	2.408,90	2.210,00	JIMCO FARM S.R.L.	c.s. nr. A-648/12 din 09.02.2023	30.06.2023
1068	1000 ML SOLUȚIE PERFUZABILĂ CONȚIN: POLI(O-2-HIDROXIETIL) AMIDON 60 G, CLORURĂ DE SODIU									

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1083	LORATADINĂ 10 MG	33675000-2	CPR.	800	0,39	313,92	288,00	DELTA FARM S.R.L.	c.s. nr. A-648/19 din 09.02.2023	30.06.2023
1084	IHTIOL 1,5 GOXID DE ZINC 15 G,	33631000-2	TUB	20	13,65	272,99	250,45	DELTA FARM S.R.L.	c.s. nr. A-648/19 din 09.02.2023	30.06.2023
1085	CAPTROPIL 25 MG	33622800-4	CPR.	90	0,08	6,87	6,30	ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-648/20 din 09.02.2023	30.06.2023
1086	IBUPROFEN 200 MG	33632100-0	DRAJ	1000	0,86	861,10	790,00	ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-648/20 din 09.02.2023	30.06.2023
1087	DIAZEPAM 10 MG	33661500-6	CPR.	200	0,09	17,00	15,60	ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-648/20 din 09.02.2023	30.06.2023
1088	FOSFAT DE CODEINĂ 15 MG	33674000-5	CPR.	300	0,12	36,95	33,90	ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-648/20 din 09.02.2023	30.06.2023
1089	ENALAPRIL 10 MG	33622600-2	CPR.	100	0,11	11,23	10,30	FELSIN FARM SRL	c.s. nr. A-648/21 din 09.02.2023	30.06.2023
1090	ACICLOVIR 5%	33631100-3	TUB	20	2,98	59,51	54,60	FELSIN FARM SRL	c.s. nr. A-648/21 din 09.02.2023	30.06.2023
1091	TOBRAMYCINUM - 3 MG + DEXAMETAZONUM - 1 MG	33662100-9	FLACON	150	4,07	609,86	559,50	FELSIN FARM SRL	c.s. nr. A-648/21 din 09.02.2023	30.06.2023
1092	CLORHIDRAT DE BROMHEXIN 8 MG	33673000-8	CPR.	200	0,11	21,80	20,00	FELSIN FARM SRL	c.s. nr. A-648/21 din 09.02.2023	30.06.2023
1093	XILOMETAZOLINĂ 0,1%	33673000-8	FLACON	100	3,22	321,55	295,00	FELSIN FARM SRL	c.s. nr. A-648/21 din 09.02.2023	30.06.2023
1094	IBUPROFEN 200 MG	33632100-0	cpr	2000	0,31	610,40	560,00	FELSIN FARM SRL	c.s. nr. A-648/22 din 09.02.2023	30.06.2023
1095	PANCREATINĂ 356.1 MG	33612000-3	CPS.	1000	2,04	2.038,30	1.870,00	PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-648/23 din 09.02.2023	30.06.2023
1096	UNGUENT CU SULF 10%	33612000-3	TUB	50	16,07	803,25	736,93	ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-648/24 din 09.02.2023	30.06.2023
1097	CICATRIDINĂ UNGUENT ® SAU ECHIVALENT	33690000-3	TUB	50	66,64	3.332,00	3.056,88	ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-648/24 din 09.02.2023	30.06.2023
1098	GAVISCON COMPRIMATE MASTICABILE ® SAU ECHIVALENT	33691200-2	CPR.	480	0,65	313,92	288,00	ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-648/24 din 09.02.2023	30.06.2023
1099	BETAMETAZONĂ 0,64 MG/G; CLOTRIMAZOL 10 MG/G; GENTAMICIN SULFAT 1 MG/G.	33651200-0	tub	100	8,72	872,00	800,00	S.C. FITERMAN DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-648/25 din 09.02.2023	30.06.2023
1100	ENTEROL CAPSULE 250 MG ® SAU ECHIVALENT	33614000-7	CPS.	1000	2,18	2.180,00	2.000,00	PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-648/26 din 09.02.2023	30.06.2023
1101	PARACETAMOLUM (PARACETAMOL)	33661200-3	CPR.	1400	0,10	137,34	126,00	PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-648/26 din 09.02.2023	30.06.2023
1102	PENTOXIFYLLINUM 100mg/5ml	33621100-0	FIOLĂ	150	3,49	523,20	480,00	MEDIPLUS EXIM SRL	c.s. nr. A-648/27 din 09.02.2023	30.06.2023
1103	CLORURĂ DE SODIU 0.9%-100ml	33692400-1	PUNGA	2000	2,14	4.272,80	3.920,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-648/28 din 09.02.2023	30.06.2023
1104	ACID ASPARTIC 0.25 G/10 ML, CLORHIDRAT DE PIRIDOXINĂ 0,125 G/10 ML.	33692500-2	FIOLA	500	4,61	2.305,35	2.115,00	EUROPHARM HOLDING S.A.	c.s. nr. A-648/29 din 09.02.2023	30.06.2023
1105	COMBINATII UBISTESIN FORTE (clorhidrat de articaia si epinefrina)	33661100-2	fl	100	3,38	337,90	310,00	S.C. TEHNODENT POCA S.R.L.	Atrib. SEAP nr. DA32545520 din 10.02.2023	28.02.2023
1106	GLE LUBRIFIANT CU LIDOCAINA 6ML	33171100-0	FLAC	100	13,69	1.368,50	1.255,50	S.C. ORGANON BIOTEC S.R.L	Atrib. SEAP nr. DA32571922 din 14.02.2023	28.02.2023
1107	POVIDONUM IODINATUM (IOD-POVIDONĂ)	33631600-8	FLACON	200	28,50	5.700,70	5.230,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-711 din 15.02.2023	30.06.2023
1108	ALPRAZOLAMUM CPR. 0,5MG	33661500-6	CPR	4000	0,17	693,20	635,96	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-785 din 20.02.2023	30.06.2023
1109	NORADRENALINUM SOLUTIE INJECTABILA 2 MG/ML	33622100-7	SOL. IN	20	33,79	675,80	620,00	S.C. HYPERICUM S.R.L.	c.s. nr. A-785/1 din 20.02.2023	30.06.2023
1110	FENIPRAMIDUM CPR. -COMBINATII TIP PIAFEN 500 MG	33661200-3	CPR	1200	0,24	287,76	264,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-785/2 din 20.02.2023	30.06.2023
1111	ACIDUM ASCORBICUM SOL. INJ. 750MG. FIOLE 5ML	33616000-1	FIOLA	1000	4,59	4.588,90	4.210,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-785/3 din 20.02.2023	30.06.2023
1112	METAMIZOLUM NATRUM SOL.INJ. 1G/2ML FIOLE X2ML	33661200-3	FIOLA	1000	0,94	937,40	860,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-785/3 din 20.02.2023	30.06.2023
1113	COMBINATII DIOSMINUM +HISPERIDINUM CPR. 500MG	33621100-0	CPR	600	0,87	523,20	480,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-785/4 din 20.02.2023	30.06.2023
1114	FUROSEMIDUM CPR. 40MG	33622300-9	CPR	300	0,18	53,64	49,21	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-785/5 din 20.02.2023	30.06.2023
1115	ETAMSYLATUM SOL.INJ.125MG/ML FIOLE X2ML	33621200-1	FIOLA	300	4,25	1.275,30	1.170,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-785/6 din 20.02.2023	30.06.2023
1116	PYRIDOXINUM SOL.INJ.50MG/2ML	33616000-1	FIOLA	1500	3,29	4.937,70	4.530,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-785/6 din 20.02.2023	30.06.2023
1117	THIAMINUM SOL.INJ.50MG/2ML	33616000-1	FIOLA	1000	3,29	3.291,80	3.020,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-785/6 din 20.02.2023	30.06.2023
1118	NITROGLYCERINUM AEROSOL SUBKINGUAL 0,4MG/DOZA	33622100-7	FLAC. S	10	8,31	83,06	76,20	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-785/7 din 20.02.2023	30.06.2023
1119	Oxygen medical 93% produs la fata locului prin intermediul concentratoarelor de oxigen	24111900-4	mc	16000	7,63	122.080,00	112.000,00	S.C. MICROCOMPUTERS SERVICE S.R.L.	c.s. nr. A-832 din 23.02.2023	31.12.2023
1120	Dioxid de carbon imbuteliat	24112100-3	buc	1	795,70	795,70	730,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1121	Oxygen medical comprimat in butelii de 1 litru	24111900-4	buc	1	141,70	141,70	130,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1122	Oxygen medical comprimat in butelii de 2,5 litri	24111900-4	buc	1	141,70	141,70	130,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1123	Oxygen medical in butelii de 0,8 litri	24111900-4	buc	1	141,70	141,70	130,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1124	Oxygen medical comprimat in butelii de 5 litri	24111900-4	buc	1	141,70	141,70	130,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1125	Oxygen medical comprimat in butelii de 10 litri	24111900-4	buc	1	196,20	196,20	180,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1126	Oxygen medical comprimat in butelii de 50 litri	24111900-4	buc	10	325,91	3.259,10	2.990,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1127	Oxygen medical comprimat in butelii de 8 litri	24111900-4	buc	1	196,20	196,20	180,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1128	Taxa imbuteliere	98300000-6	buc	1	10,71	10,71	9,83	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1129	Taxa reciclare	98300000-6	buc	5	7,14	35,70	32,75	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1130	Taxa transport butelii	60000000-8	buc	1	202,30	202,30	185,60	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1131	VASELINA FARMACEUTICA	09221100-5	g	50000	0,04	1.785,00	1.637,61	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1132	NATRIU BICARBONICUM	24313320-0	g	5000	0,04	178,50	163,76	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1133	ANESTEZINA	24327000-2	g	300	0,29	85,68	78,61	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1134	HIDROCORTISONI	33692600-3	g	300	8,57	2.570,40	2.358,17	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1135	CHLORAMPHENICOLUM pulvis	24327000-2	g	300	0,93	278,46	255,47	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1136	GLUCOSUM pulvis	33692600-3	g	1500	0,02	35,70	32,75	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1137	ULEI PARAFINA	33692600-3	g	10000	0,04	357,00	327,52	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1138	ULEI RICIN	33692600-3	g	10000	0,05	476,00	436,70	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1139	ACIDUM SALICILICUM	33692600-3	g	1000	0,11	107,10	98,26	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1140	DITHRANOLUM	33692600-3	g	50	7,14	357,00	327,52	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1141	KALII IODIDUM	33692600-3	g	1000	0,67	666,40	611,38	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1142	ACIDUM BENZOICUM	33692600-3	g	300	0,12	35,70	32,75	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1143	ACIDUM BORICUM	33692600-3	g	2000	0,06	119,00	109,17	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1144	ALBASTRU DE METIL	33692600-3	g	20	0,69	13,80	12,66	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1145	NATRII TETRABORAS	33692600-3	g	400	0,05	19,04	17,47	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1146	IODUM	33692600-3	g	1200	1,06	1.270,92	1.165,98	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1147	IODOFORM	33692600-3	g	50	1,65	82,71	75,88	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1148	ADEPS LANAE	33692600-3	g	8000	0,17	1.332,80	1.222,75	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1149	NISTATINUM	33692600-3	g	100	3,81	380,80	349,36	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1150	RIVANOL	33692600-3	g	100	4,76	476,00	436,70	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1151	TALC	33692600-3	g	5000	0,02	119,00	109,17	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1152	ARGENTUM NITRICUM	33692600-3	g	20	11,31	226,10	207,43	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1153	OXID DE ZINC	33692600-3	g	3000	0,05	142,80	131,01	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1154	MENTHOLUM	33692600-3	g	100	0,42	41,65	38,21	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1155	CALCIU CARBONIC	33692600-3	g	3000	0,02	71,40	65,50	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1156	GLICERINA	33692600-3	g	10000	0,04	357,00	327,52	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1157	Uree	33692600-3	g	1000	0,11	107,10	98,26	S.C. Nord Pharma SRL	ctr. nr. A-1103/1 din 13.03.2023	31.12.2023
1158	FORMOL	24326000-5	litri	40	23,32	932,96	855,93	S.C. Tunic Prod SRL	ctr. nr. A-1103/2 din 13.03.2023	31.12.2023
1159	SOLUTIE FORMALDEHIDA 10% TIP FORMALINA	24326000-5	litri	1000	8,75	8.746,50	8.024,31	S.C. Tunic Prod SRL	ctr. nr. A-1103/2 din 13.03.2023	31.12.2023
1160	APA OXIGENATA (PEROXID DE HIDROGEN) FLACON X 1 LITRU	24315300-8	litri	300	14,28	4.284,00	3.930,28	S.C. Luan Vision SRL	ctr. nr. A-1103/3 din 13.03.2023	31.12.2023
1161	COMBINATII TIP NUTRIFLEX LIPID PERI EMULSIE PERF. PUNGA TRICAMERALA x 1250ml	24315300-8	flacon	10	112,43	1.124,34	1.031,50	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-1107/1 din 13.03.2023	30.06.2023
1162	COMBINATII TIP SOL. RINGER sol. perf. flac/punga 500ml	24315300-8	flacon	500	3,27	1.635,00	1.500,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-1107/1 din 13.03.2023	30.06.2023
1163	NATRII CHLORIDUM SOL. PERF. 0,9% flac/pungi din PVC plastifiat x1000ml	24315300-8	pungă	600	3,88	2.328,24	2.136,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-1107/1 din 13.03.2023	30.06.2023
1164	NATRII CHLORIDUM SOL. PERF. 0,9% flac/ pungi din PVC plastifia x 1 tub conector lateral x 250ml solutie	24315300-8	pungă	4000	2,66	10.638,40	9.760,00	S.C. B.BRA		

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1169	RETINOLUM PIC.ORALE, SOL. 20mg/m FLACON x 10 ml	24315300-8	flac	20	6,32	126,44	116,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1170	COLECALCIFEROLUL 18000 UI/ML, pic. Orale solutie	24315300-8	flac	10	5,23	52,32	48,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1171	ETAMSYLATUM SOL. INJ.125mg/ml FIOLE 2ml	24315300-8	firole	300	4,27	1.281,84	1.176,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1172	DIGOXINUM SOL. INJ. 0.25mg/ml-2ml	24315300-8	fiola	20	5,07	101,37	93,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1173	PROPAFENONUM COMPRIMATE FILMATE 150mg	24315300-8	cpr	100	0,45	44,69	41,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1174	KETOPROFENUM SOL. INJ. 50mg/ml - 2ml	24315300-8	fiola	1000	0,81	806,60	740,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1175	HIDROCORTISONUM HEMISUCCINAT SOL. INJ. 25mg/5ml	24315300-8	fiola	50	3,48	173,86	159,50	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1176	OXACILLINUM PULB. PT SOL. INJ. 1g	24315300-8	flacon	300	8,59	2.576,76	2.364,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1177	AMOXICICLINUM+ACIDUM CLAVULANICUM PULB.PT.SOL.INJ./PERF. 1000mg/200mg	24315300-8	flacon	100	15,76	1.576,14	1.446,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1178	AMPICILLINUM + sulbactanum PULB.PTR. SOL. INJ./PERF. 1000mg/500mg	24315300-8	flacon	400	16,83	6.731,84	6.176,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1179	BENZYL PENICILLINUM PULB. PT.SOL. INJ. 1000000ui	24315300-8	flacon	100	10,19	1.019,15	935,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1180	CEFTAZIDIMUM PULB.PT.SOL. INJ.1g	24315300-8	flacon	200	14,76	2.951,72	2.708,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1181	MEROPENEMUM PULB. PT. SOL. INJ. / PERF. 1000mg	24315300-8	flacon	100	18,98	1.897,69	1.741,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1182	AMIKACINUM sol. Inj. 500 mg/2ml	24315300-8	firole	30	33,18	995,39	913,20	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1183	LIDOCAINUM SOL. INJ. 20mg/ml - 2ml	24315300-8	firole	200	0,89	178,76	164,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1184	LIDOCAINUM SOL. INJ. 40mg/ml - 2ml	24315300-8	firole	200	3,36	671,44	616,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1185	SUXAMETHONII CHLORIDUM SOL. INJ. 0.1g/5ml	24315300-8	firole	200	7,00	1.399,56	1.284,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1186	NEOSTIGMINI BROMIDUM SOL. INJ.0.5mg/ml-1ml	24315300-8	firole	100	3,49	348,80	320,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1187	PETHIDINUM SOL. INJ.50mg/ml-2ml FIOLE 2ml	24315300-8	firole	60	4,38	262,91	241,20	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1188	PHENOBARBITALUM SOL. INJ. 200mg/2ml - FIOLE x 2ml	24315300-8	firole	100	5,12	512,30	470,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1189	PIRACETAMUM SOL. INJ.200mg/ml-5ml	24315300-8	firole	400	2,83	1.133,60	1.040,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1190	COMBINATII TIP ACTOVEGIN - 40mg/ml FIOLE x 5ml	24315300-8	firole	200	18,69	3.738,70	3.430,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1191	AMINOPHYLLINUM SOL. INJ. 24mg/ml-10ml	24315300-8	firole	100	7,53	753,19	691,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1192	ATROPINII SULPHAS SOL. INJ. 1mg/ml	24315300-8	firole	500	1,26	632,20	580,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-1107/2 din 13.03.2023	30.06.2023
1193	BURETE HEMOSTATIC RESORBABIL 5*8*1 cm	24315300-8	buc	100	7,35	735,42	618,00	S.C. ARTISANA MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-1153/1 din 15.03.2023	30.06.2023
1194	COMPLEX DE HIDROXID DE Fer (III) SUCROZA SOL. INJ./PERF. 20mg/ml - 5ml	24315300-8	firole	300	46,67	14.002,14	12.846,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-1153/2 din 15.03.2023	30.06.2023
1195	CARBOXIMALTOZA FERICA SOL INJ./PERF. 500 mg, FLACON 10 MI	24315300-8	flacon	100	432,65	43.265,37	39.693,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-1153/2 din 15.03.2023	30.06.2023
1196	PULBERE PENTRU PULVERIZARE TOPICA ACID HIALURONIC SAR DE SODIU SI ARGINT METALIC	24315300-8	flacon	20	49,68	993,65	911,61	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-1153/2 din 15.03.2023	30.06.2023
1197	UNGUENT CU HIALURONAT DE SODIU SI COLAGENAZA	24315300-8	tub	40	50,27	2.010,62	1.844,61	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-1153/2 din 15.03.2023	30.06.2023
1198	CIPROFLOXACINUM SOL. INJ.10mg/ml - 10ml	24315300-8	firole	100	2,15	214,73	197,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-1153/2 din 15.03.2023	30.06.2023
1199	TRAZODONUM COMPR. 150 mg	24315300-8	cpr	300	0,90	271,41	249,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-1153/2 din 15.03.2023	30.06.2023
1200	IOHEXOLUM SOL. INJ.350mg I/ml - 100ml Cutie x 10 flacoane sticla x 100ml	24315300-8	flacon	200	89,96	17.991,54	16.506,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-1153/2 din 15.03.2023	30.06.2023
1201	COMBINATII ANTIACIDE TIP EPICOGEL	24315300-8	flacon	50	10,36	517,75	475,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1153/3 din 15.03.2023	30.06.2023
1202	COMBINATII TIP FORTRANS PULB.SOL.ORALA Cutie x 4 plicuri din hartie x 73,69g	24315300-8	plic	600	7,90	4.741,50	4.350,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1153/3 din 15.03.2023	30.06.2023
1203	BETAMETHASONUM 1 mg/g CREMA TUB 20 g	24315300-8	tub	300	6,54	1.962,00	1.800,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1153/3 din 15.03.2023	30.06.2023
1204	PREDNISONUM COMPRIMATE 5mg	24315300-8	cpr	60	0,09	5,62	5,16	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1153/3 din 15.03.2023	30.06.2023
1205	HALOPERIDOLUM SOL. ORALA 2mg/ml	24315300-8	flacon	10	2,92	29,21	26,80	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1153/3 din 15.03.2023	30.06.2023
1206	CIPROFLOXACINUM SOL.OFT. 0.3% FLACON x 5ml	24315300-8	flacon	20	3,97	79,35	72,80	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1153/3 din 15.03.2023	30.06.2023
1207	KETOTIFENUM COMPRIMATE 1mg	24315300-8	cpr.	40	0,14	5,67	5,20	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1153/3 din 15.03.2023	30.06.2023
1208	COMBITATII TIP ALLE GEL (DICLOFENACUM +HEPARINUM) 10mg+500ui/g, TUB x 45g	24315300-8	tub	50	28,34	1.417,00	1.300,00	S.C. FITERMAN DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-1153/4 din 15.03.2023	30.06.2023
1209	GRANISETRONUM SOL. INJ.1mg/ml FIOLE x 3ml	24315300-8	fiola	200	27,25	5.450,00	5.000,00	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-1153/5 din 15.03.2023	30.06.2023
1210	LEVOFLOXACINUM SOL. PERF. 5 MG/ML - 100 ML	24315300-8	flacon	20	14,72	294,30	270,00	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-1153/5 din 15.03.2023	30.06.2023
1211	LINEZOLIDUM SOL. PERF. 2mg/ml punga x 300ml	24315300-8	pungi	20	43,60	872,00	800,00	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-1153/5 din 15.03.2023	30.06.2023
1212	COMBINATII TIP INTRALIPID 200mg/1000ml - FLACON 500ml	24315300-8	flacon	24	29,43	706,32	648,00	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-1153/5 din 15.03.2023	30.06.2023
1213	CARVEDILOLUM COMPRIMATE 12,5mg	24315300-8	cpr.	280	0,21	57,99	53,20	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-1153/6 din 15.03.2023	30.06.2023
1214	CARVEDILOLUM COMPRIMATE 6,25mg	24315300-8	cpr.	280	0,14	39,68	36,40	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-1153/6 din 15.03.2023	30.06.2023
1215	CREMA CU ACID HIALURONIC SARE DE SODIU 0,2% SI SULFADIAZINA DE ARGINT 1%	24315300-8	tub	40	34,87	1.394,68	1.172,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-1153/6 din 15.03.2023	30.06.2023
1216	PIRACETAMUM COMPR. 400mg	24315300-8	cpr	100	0,20	19,62	18,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-1153/6 din 15.03.2023	30.06.2023
1217	Soluție enterală orală, pentru pacient diabetic/cu toleranță alterată la glucoza, gata preparată pentru baut, cu indice glicemic scazut (95% carbohidrați din amidon), flacon 250 ml	24315300-8	flacon	20	7,41	148,24	136,00	S.C. NUTRIENT SOLUTIONS S.R.L.	c.s. nr. A-1153/7 din 15.03.2023	30.06.2023
1218	Soluție specială cu fibre pentru nutriția enterală a pacienților decompensați hepatic , cu aminoacizi specifici cu catenă ramificată și proteine din lapte, cu administrare orală sau pe sondă, Flacon 500ml.	24315300-8	flacon	20	15,04	300,84	276,00	S.C. NUTRIENT SOLUTIONS S.R.L.	c.s. nr. A-1153/7 din 15.03.2023	30.06.2023
1219	Soluție standard pentru nutriție enterală , gata preparată, îmbogățită ergetic, fără fibre, destinată pacienților cu risc de malnutriție. Flacon 500 ml.	24315300-8	flacon	20	15,70	313,92	288,00	S.C. NUTRIENT SOLUTIONS S.R.L.	c.s. nr. A-1153/7 din 15.03.2023	30.06.2023
1220	COMBINATII TIP SURVIMED OPD SOLUTIE PENTRU NUTRIȚIE ENTERALA PUNGI x 500ml	24315300-8	flacon	20	20,06	401,12	368,00	S.C. NUTRIENT SOLUTIONS S.R.L.	c.s. nr. A-1153/7 din 15.03.2023	30.06.2023
1221	ATORVASTATINUM COMPR. FILM. 40 MG	24315300-8	cpr	60	0,43	25,51	23,40	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-1153/8 din 15.03.2023	30.06.2023
1222	CLOPIDOGRELUM comprimate filmate 75 mg	24315300-8	cpr	150	0,37	55,59	51,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-1153/8 din 15.03.2023	30.06.2023
1223	PROPRANOLOLUM COMPR. 40mg	24315300-8	cpr	50	0,08	3,82	3,50	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-1153/8 din 15.03.2023	30.06.2023
1224	BISOPROLOLUM 5 mg	24315300-8	cpr	150	0,14	21,26	19,50	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-1153/8 din 15.03.2023	30.06.2023
1225	CANDESARTANUM CILEXETIL COMPRIMATE 8mg	24315300-8	cpr	300	0,27	81,75	75,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-1153/8 din 15.03.2023	30.06.2023
1226	UNGUENT CICATRIZANT PE BAZA DE SULFADIAZINA ARGENTICA 1%, TUB x 50 g	24315300-8	tub	20	22,02	440,36	404,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-1153/8 din 15.03.2023	30.06.2023
1227	ALBUMINA UMANA 20% SOL.PERF. FLACON 50ml	24315300-8	flacon	800	124,81	99.844,00	91.600,00	S.C. Prisma Healthcare S.R.L.	c.s. nr. A-1153/9 din 15.03.2023	30.06.2023
1228	LACTULOSUM SIROP 65% FLACON x 200ml	24315300-8	flacon	20	11,97	239,36	219,60	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1173/1 din 16.03.2023	30.06.2023
1229	SPIRONOLACTONUM COMPRIMATE 25mg	24315300-8	cpr	100	0,25	25,07	23,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1173/1 din 16.03.2023	30.06.2023
1230	NIFEDIPINUM DRAJEURI 20mg	24315300-8	cpr	100	0,51	51,23	47,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1173/1 din 16.03.2023	30.06.2023
1231	CANDESARTANUM CILEXETIL COMPRIMATE 16mg	24315300-8	cpr	280	0,34	94,61	86,80	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1173/1 din 16.03.2023	30.06.2023
1232	CIPROFLOXACINUM COMPR. FILM.500mg	24315300-8	cpr.	1000	0,35	348,80	320,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1173/1 din 16.03.2023	30.06.2023
1233	TROPICAMIDUM PIC. OFT. SOL. 1% FLACON x 10ml	24315300-8	flacon	10	10,25	102,46	94,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1173/1 din 16.03.2023	30.06.2023
1234	ACIDUM ACETYLSALILICUM COMPRIMATE 100 mg	24315300-8	cpr	140	0,11	15,26	14,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1173/1 din 16.03.2023	30.06.2023
1235	TAMSULOSINUM COMPR. FILM. CU ELIBERARE PRELUNGITA 0.4mg	24315300-8	cpr.	30	0,41	12,43	11,40	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1173/1 din 16.03.2023	30.06.2023
1236	Clorhidrat de bupivacaină monohidrat 5mg/ml sol. inj.	24315300-8	firole	250	14,25	3.561,58	3.267,50	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1173/1 din 16.03.2023	30.06.2023
1237	SULODEXIDUM CAPS.MOI 250 Isu	24315300-8	cpr	600	0,63	379,32	348,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-1173/2 din 16.03.2023	30.06.2023
1238	SULODEXIDUM SOL. INJ. 600 Isu/2 MI FIOLE x 2ml	24315300-8	firole	50	2,46	123,17	113,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-1173/2 din 16.03.2023	30.06.2023
1239	METHYLPREDNISOLONUM SOL. INJ. FLAC. 500 mg	24315300-8	flac	150	58,93	8.838,81	8.109,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-1173/2 din 16.03.2023	30.06.2023
1240	SEVOFLURANUM SOL. INHAL 99.975% FLACON 250ml	24315300-8	flacon	20	310,82	6.216,49	5.703,20	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-1173/2 din 16.03.2023	30.06.2023
1241	OCTREOTRIDUM SOL. INJ. 0.1mg/ml-1ml	24315300-8	firole	150	6,04	905,79	831,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-1173/2 din 16.03.2023	30.06.2023
1242	PHYTOMENADIONUM SOL. INJ.10mg/ml - 1ml	24315300-8	firole	200	7,16	1.432,26	1.314,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/3 din 16.03.2023	30.06.2023
1243	SPIRONOLACTONUM CAPSULE 50mg	24315300-8	caps.	300	0,29	88,29	81,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/3 din 16.03.2023	30.06.2023
1244	TOLPERISONUM CPR.FILM 150mg									

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1247	HIDROLIZAT DE PROTEINA DIN CREIER DE PORCINA SOL.INJ/PERF 215.2mg/ml - 10ml	24315300-8	fiole	500	20,97	10.485,80	9.620,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/3 din 16.03.2023	30.06.2023
1248	HIDROLIZAT DE PROTEINA DIN CREIER DE PORCINA SOL.INJ/PERF 215.2mg/ml - 5ml	24315300-8	fiole	500	13,90	6.948,75	6.375,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/3 din 16.03.2023	30.06.2023
1249	CEFAZOLINUM PULB.PT.SOL.INJ. 1G	24315300-8	flacon	100	4,26	426,19	391,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/3 din 16.03.2023	30.06.2023
1250	CIPROFLOXACINUM Sol. Perf. 2 mg/ml - punga pvc x 100ml sol. perf.	24315300-8	flacon	500	12,83	6.414,65	5.885,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/4 din 16.03.2023	30.06.2023
1251	METRONIDAZOLUM SOL. PERF. 5g/1 flacon x 200ml solutie perfuzabila	24315300-8	flacon	600	8,07	4.839,60	4.440,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/4 din 16.03.2023	30.06.2023
1252	COMBINATII TIP ARGININA - SORBITOL SOL. PERF. FLACON 500ml	24315300-8	flacon	600	14,12	8.469,30	7.770,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/4 din 16.03.2023	30.06.2023
1253	MANNITOLUM sol.perf.20%- flac/pungi din PVC plastifiat x 1 tub conector lateral x 250ml	24315300-8	pungă	60	6,79	407,44	373,80	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/4 din 16.03.2023	30.06.2023
1254	NATRII BICARBONICUM SOL. PERF. 8,4% FLAC 100ml	24315300-8	flacon	30	5,56	166,77	153,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/4 din 16.03.2023	30.06.2023
1255	RIFAXIMINUM COMPR. FILM. 200 MG	24315300-8	cpr	360	2,34	843,66	774,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1256	CLONIDINUM COMPR. 0,15mg	24315300-8	cpr	300	0,17	52,32	48,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1257	AMLODIPINUM COMPRIMATE 10mg	24315300-8	cpr	90	0,17	15,70	14,40	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1258	AMPICILLINUM PULB.PTR. SOL. INJ. 1 g	24315300-8	flacon	200	1,90	379,32	348,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1259	PIPERACILLINUM +TAZOBACTAMUM - 4g/0.5g LIOF.PT.SOL. INJ	24315300-8	flacon	400	15,82	6.326,36	5.804,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1260	CEFUROXIMUM 1,5 g , pulbere pentru ssuspensie i.m., solutie injectabila im.iv	24315300-8	flacon	200	3,38	675,80	620,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1261	CEFOTAXIMUM PULB.PT.SOL. INJ.1g	24315300-8	flacon	100	2,55	255,06	234,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1262	IMIPENEMUM + CILASTATINUM PULB. PT. SOL. INJ.FLACON 500mg/500mg	24315300-8	flacon	200	17,49	3.498,90	3.210,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1263	FENTANYLUM SOL. INJ. 0,05mg/ml-10ml	24315300-8	fiole	200	5,34	1.068,20	980,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1264	ATRACURIUM SOL. INJ.10mg/ml-5ml	24315300-8	fiole	200	4,88	976,64	896,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1265	DICLOFENACUM PIC. OFT. SOL. 1mg/ml FLACON x 5ml	24315300-8	flacon	10	7,79	77,94	71,50	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1266	LEVOFLOXACINUM 5mg/ml PIC.OFT.SOL. FLACON x 5ml	24315300-8	flacon	10	17,31	173,09	158,80	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-1173/5 din 16.03.2023	30.06.2023
1267	HEPARINUM SOL.INJ. 25000 ui/5ml	24315300-8	fiole	50	28,34	1.417,00	1.300,00	S.C. YORK FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/6 din 16.03.2023	30.06.2023
1268	CEFTRIAXONUM PULB. PT. SOL. INJ. / PERF.1g	24315300-8	flacon	5000	3,10	15.478,00	14.200,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-1173/7 din 16.03.2023	30.06.2023
1269	ACIDUM TIOCTICUM (ALFA-LIPOICUM) SOL. PERF. 600mg/50ml -FLACON x 50ml	24315300-8	fiole	1000	14,87	14.867,60	13.640,00	S.C. DONA. LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-1173/8 din 16.03.2023	30.06.2023
1270	EPINEFRINĂ 1 MG/1 ML	24315300-8	FIOLA	150	4,69	703,05	645,00	S.C. EUROPHARM HOLDING SA	c.s. nr. A-1372 din 31.03.2023	30.06.2023
1271	CARBAZOCHROMI SALICYLAS SOL.INJ.0,3MG/ML 5 ML	33621200-1	FIOLA	100	5,61	561,35	515,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1372 din 31.03.2023	30.06.2023
1272	NATRII CHLORIDUM SOL.PERF. 0,9%FL/PUNGI DIN PVC PLASTIFIATX1000ML	33621200-1	PUNGA	100	4,61	460,63	422,60	S.C. BIOS FARM S.R.L.	Atrib. SEAP nr. DA32793843 din 15.03.2023	31.03.2023
1273	CLINDAMYCINUM SOL INJ IM/IV 300MG/2ML	33651000-9	FIOLA	350	6,81	2.384,38	2.187,50	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	ctr. nr. A-1910 din 08.05.223	30.06.2023
1274	EPHEDRINI HYDROCHLORIDUM SOL INJ 50MG/ML-1ML	33622100-7	FIOLA	350	7,13	2.495,01	2.289,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	ctr. nr. A-1910 din 08.05.223	30.06.2023
1275	GEL STERIL ANESTEZIC SI LUBRIFIANT CU LIDOCAINA PT INSTALATII URETRALE, SERINGA X 12,5 G	33141000-0	FL	200	5,84	1.168,58	1.072,09	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	ctr. nr. A-1910 din 08.05.223	30.06.2023
1276	PANTOPRAZOLUM PULB. PT. SOL. INJ. 40 MG	38611000-6	FL	300	5,83	1.749,45	1.605,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-1987 din 11.05.2023	30.06.2023
1277	GELATINA SUCCINILATA SOL. PERF. 40G/1000ML	33621400-3	FL	300	16,21	4.862,49	4.461,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2030/1 din 15.05.2023	30.06.2023
1278	POVIDONUM IODINATUM 10% SOL. EXT. FLOC X100 ML	33631600-8	FL	200	17,33	3.466,20	3.180,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2030/1 din 15.05.2023	30.06.2023
1279	BUPIVACAINIUM SOL.INJ. 0,5% FIOLE X5ML	33661100-2	FIOLA	300	1,85	555,90	510,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	ctr. nr. A-2030/2 din 15.05.2023	30.06.2023
1280	AMIDOAROMUN CPR.200MG	33622100-7	CPR	150	0,27	40,55	37,20	S.C. ND PHARMA S.R.L.	ctr. nr. A-2030/3 din 15.05.2023	30.06.2023
1281	COMBINATII TIP CLISMALAX-SOLUTIE APOASA SALINA GLUCOSUM SOL.PERF. 10%, PUNGI DIN PVC PLASTIFIAT X250 ML	33692700-4	PUNGA	1000	3,16	3.161,00	2.900,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2140/1 din 23.05.2023	31.07.2023
1283	COMBINATII TIP ACTOVEGIN DRJ. 200 MG	33661700-8	DRAJ	200	2,73	545,00	500,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2140/2 din 23.05.2023	31.07.2023
1284	COMBINATII TIP AMINOSTERIL N-HEPA (AMINOACIZI) SOLUTIE PERF. 8%FL. 500 ML	33692400-1	FL	100	38,78	3.878,22	3.558,00	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2140/3 din 23.05.2023	31.07.2023
1285	HYDROXYETHIL AMIDON SOL.PERF. TIP VOLUVEN FL. X500 ML	33692400-1	FL	100	21,80	2.180,00	2.000,00	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2140/3 din 23.05.2023	31.07.2023
1286	NATRII CHLORIDUM SOL. PERF. 0,9%FL./PUNGI DIN PPVC PLASTIFIAT X 100 ML	33692400-1	PUNGA	1000	2,14	2.136,40	1.960,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2140/4 din 23.05.2023	31.07.2023
1287	EPINEFRINUM INJ. 1 MG/ML	33622100-7	FIOLA	100	4,69	468,70	430,00	EUROPHARM HOLDING S.A.	c.s. nr. A-2140/5 din 23.05.2023	31.07.2023
1288	METOCLOPRAMIDUM SOL.INJ. 5 MG. /ML/2ML	33690000-3	FIOLA	1000	5,84	5.842,40	5.360,00	EUROPHARM HOLDING S.A.	c.s. nr. A-2140/5 din 23.05.2023	31.07.2023
1289	NITROGLICERINUM COMPR. ELIB. PREL2,6 MG	33622100-7	CPR	120	0,15	18,31	16,80	EUROPHARM HOLDING S.A.	c.s. nr. A-2140/5 din 23.05.2023	31.07.2023
1290	COMBINATII TIP SOL. RINGER sol. perf. flac/punga 500ml	33692400-1	FL	50	2,50	124,81	114,50	S.C. PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2140/6 din 23.05.2023	31.07.2023
1291	NATRII CHLORIDUM SOL. PERF. 0,9%FL./PUNGI DIN PVC PLASTIFIAT X 500ML	33692400-1	PUNGA	2000	2,45	4.905,00	4.500,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2140/7 din 23.05.2023	31.07.2023
1292	NORFLOXACINUM CPR.FILM. 400 MG	33651100-9	CPR	100	0,57	56,68	52,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-2140/9 din 23.05.2023	31.07.2023
1293	GABAPENTINUM CPS. 300 MG	33661300-4	CPS	600	0,27	163,50	150,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-2140/10 din 23.05.2023	31.07.2023
1294	GENTAMICINUM SOL. INJ. 40MG/ML-2ML	33651100-9	FIOLA	200	0,72	143,88	132,00	S.C. JIMCO FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2140/11 din 23.05.2023	31.07.2023
1295	DOBUTAMINUM 250MG/20MG CONC.PT.SOL[ERF	33622100-7	FLAC	10	16,35	163,50	150,00	S.C. YORK FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2140/8 din 23.05.2023	31.07.2023
1296	ACICLOVIRUM CPR. 400 MG	33651400-2	CPR	200	1,82	364,06	334,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-2367/1 din 14.06.2023	30.06.2023
1297	COMBINATII TIP ASPATOFORT SOL.INJ.FIOLE DE 10 ML	33692500-2	FIOLA	1500	6,89	10.333,20	9.480,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-2367/2 din 14.06.2023	30.06.2023
1298	PENTOXIFILINUM CONC.PT.SOL.PERF.SOL.INJ.100MG/54ML-5ML	33622400-0	FIOLA	150	5,30	794,61	729,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2367/3 din 14.06.2023	30.06.2023
1299	TRAMADOLUM SOL. INL. 50MG/ML - 1 1 ML FIOLE	33661200-3	FIOLA	400	0,76	305,20	280,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2547 din 27.06.2023	31.07.2023
1300	GEL STERIL ANESTEZIC SI LUBRIFIANT CU LIDOCAINA PT INSTALATII URETRALE, SERINGA X 12,5 G	33141000-0	FL	300	5,84	1.752,87	1.608,14	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-2617 din 29.06.2023	31.07.2023
1301	CARVEDILOLUM COMPRIMATE 12,5mg	33141000-0	cpr.	140	0,25	35,10	32,20	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2635/1 din 03.07.2023	31.12.2023
1302	CARVEDILOLUM COMPRIMATE 6,25mg	33141000-0	cpr.	140	0,20	27,47	25,20	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2635/1 din 03.07.2023	31.12.2023
1303	CREMA CU ACID HIALURONIC SARE DE SODIU 0,2% SI SULFADIAZINA DE ARGINT 1%	33141000-0	tub	20	34,87	697,34	639,76	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2635/1 din 03.07.2023	31.12.2023
1304	PIRACETAMUM COMPR. 400mg	33141000-0	cpr	100	0,23	22,89	21,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2635/1 din 03.07.2023	31.12.2023
1305	TERBINAFINUM CRMA 1% TUB 20G	33141000-0	TUB	10	12,86	128,62	118,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2635/1 din 03.07.2023	31.12.2023
1306	METAMIZOLUM NATRUM CPR 500 MG	33661200-3	CPR	2000	0,16	314,00	288,07	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2761/1 din 11.07.2023	31.12.2023
1307	HIDROCORTISONUM HEMISUCCINAT SOL. INJ. 25mg/5ml	30197630-1	FLAC	200	4,82	963,56	884,00	S.C. JIMCO FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2761/2 din 11.07.2023	31.12.2023
1308	ACIDUM TIOCTICUM (ALFA-LIPOICUM) SOL. PERF. 600mg/50ml -FLACON x 50ml	33661700-8	FL	200	14,88	2.975,70	2.730,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-2761/4 din 11.07.2023	31.12.2023
1309	COMBINATII (ACIDUM ACETILSALICILICUM 250 MG+PARACETAMOLUM 250 MG) COMPR.	33661200-3	CPR	1000	0,76	763,00	700,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2794/3 din 12.07.2023	31.07.2023
1310	CARBAZOCHROMI SALICYLAS SOL.INJ.0,3MG/ML 5 ML	33621200-1	FIOLA	100	5,61	561,35	515,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-2802/1 din 13.07.2023	31.12.2023
1311	METOCLOPRAMIDUM SOL.INJ. 5 MG. /ML/2ML	33690000-3	FIOLA	1000	5,84	5.842,40	5.360,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-2802/1 din 13.07.2023	31.12.2023
1312	PARACETAMOLUM SOL.PERF. 10 MG./ML FLAC X 100 ML	33661200-3	FL	1500	2,70	4.054,80	3.720,00	S.C. B. BRAUN MEICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2802/2 din 13.07.2023	31.12.2023
1313	LINEZOLIDUM SOL. PERF. 2mg/ml punga x 300ml	33651100-9	PUNGA	20	86,11	1.722,20	1.580,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2802/3 din 13.07.2023	31.12.2023
1314	IBUPROFENUM CPS MOI 400 MG	33632100-0	CPS	600	1,42	850,20	780,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2872/1 din 18.07.2023	31.12.2023
1315	FENIPRAMIDUM CPR. -COMBINATII TIP PIAFEN 500 MG	33661200-3	CPR	600	0,68	405,48	372,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-2872/2 din 18.07.2023	31.12.2023
1316	ACIDUM ASCORBICUM SOL. INJ. 750MG. FIOLE 5ML	33616000-1	FIOLA	500	4,59	2.294,45	2.105,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-2872/3 din 18.07.2023	31.12.2023

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1317	GENTAMICINUM SOL. INJ. 40MG/ML-2ML	33651100-9	FIOLA	1200	0,55	654,00	600,00	S.C DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-2872/3 din 18.07.2023	31.12.2023
1318	METAMIZOLUM NATRIUM SOL. INJ. 1G/2ML FIOLEX2 ML	33661200-3	FIOLA	1000	0,94	937,40	860,00	S.C DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-2872/3 din 18.07.2023	31.12.2023
1319	CLOBETASOLUM UNG.0,5MG/G TUB 25G	33631500-7	TUB	50	3,34	166,77	153,00	S.C. PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2872/4 din 18.07.2023	31.12.2023
1320	OMEPRAZOLUM CAPS. ENTER. 20 MG	33611000-6	CPS	600	0,16	98,10	90,00	S.C. PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2872/4 din 18.07.2023	31.12.2023
1321	GENTAMICINUM SOL. INJ. 40MG/ML-2ML	33651100-9	FIOLA	600	0,72	431,64	396,00	S.C. JIMCO FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2872/5 din 18.07.2023	31.12.2023
1322	DROTAVERINUM SOL.INJ.40 MG/2ML	33612000-3	FIOLA	400	0,76	305,20	280,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2872/7 din 18.07.2023	31.12.2023
1323	OMEPRAZOLUM 40 MG PULB. PT. SOL.PERF.	33611000-6	FL	200	7,19	1.438,80	1.320,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-2872/8 din 18.07.2023	31.12.2023
1324	LINEZOLIDUM SOL. PERF. 2mg/ml punga x 300ml	33651100-9	PUNGA	20	43,60	872,00	800,00	S.C. FRESENIUS KABI S.R.L.	c.s. nr. A-2872/9 din 18.07.2023	31.12.2023
1325	LOPERAMID 2 MG	33614000-7	CPR	100	0,28	28,34	26,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2975/1 din 25.07.2023	31.12.2023
1326	METOPROLOLUM CPR. 50 MG	30197630-1	CPR	90	0,10	9,23	8,46	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2975/1 din 25.07.2023	31.12.2023
1327	ENALAPRILUM SOL. INJ. 1,25MG/ML-1ML	30197630-1	FIOLA	420	2,33	979,69	898,80	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2975/2 din 25.07.2023	31.12.2023
1328	ESOMEPRAZOLUM 40mg	30197630-1	CPR	300	0,55	163,50	150,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2975/2 din 25.07.2023	31.12.2023
1329	THIAMINUM SOL.INJ.50MG/2ML	30197630-1	FIOLA	1000	3,29	3.291,80	3.020,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2975/2 din 25.07.2023	31.12.2023
1330	FUROSEMIDUM SOL.INJ.10MG/ML - 2 ML	33622300-9	FIOLA	200	0,77	154,78	142,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2975/3 din 25.07.2023	31.12.2023
1331	PANTOPRAZOLUM CPR 20MG	33611000-6	CPR	308	0,13	40,29	36,96	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2975/4 din 25.07.2023	31.12.2023
1332	COMBINATII ESSENTIALE FORTE CAPS. 300 MG	33690000-3	CPS	600	0,92	554,58	508,79	S.C. PHARMA AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-2975/5 din 25.07.2023	31.12.2023
1333	OMEPRAZOLUM CAPS. ENTER. 40 MG	33611000-6	CPS	490	0,62	304,44	279,30	S.C. PHARMA AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-2975/5 din 25.07.2023	31.12.2023
1334	AMOXICICLINUM+ACIDUM CLAVULANICUM CPR. 875/MG/125MG	33651100-9	CPR	560	0,75	421,12	386,35	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-2975/7 din 25.07.2023	31.12.2023
1335	LEVOFLOXACINUM CPR. FIL. 500MG	33651100-9	CPR	70	2,08	145,73	133,70	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-2975/7 din 25.07.2023	31.12.2023
1336	METOCLOPRAMIDUM CPR. 10 MG	33612000-3	CPR	400	0,12	47,96	44,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-2975/7 din 25.07.2023	31.12.2023
1337	METOPROLOLUM SOL.INJ.1MG/ML/5ML	33622600-2	FIOLA	50	2,45	122,63	112,50	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-2975/7 din 25.07.2023	31.12.2023
1338	SULFAMETHOXAZOLUM+TRIMETHOPRIMUM CPR.400MG. +80MG	33651100-9	CPR	200	0,33	65,40	60,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-2975/7 din 25.07.2023	31.12.2023
1339	HIDROCORTISONUM SUCCINAT SODIC 100 MG PULB + SOLV. PT SOL. INJ. /PERF	33642200-4	FL	200	4,82	963,56	884,00	S.C. JIMCO FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2975/9 din 25.07.2023	31.12.2023
1340	GLUCOSUM SOL.INJ. 10% FL./PUNGI DIN PVC PLASTIFIAT X 500ML.	33692700-4	FL	2000	3,24	6.474,60	5.940,00	S.C. PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-2975/10 din 25.07.2023	31.12.2023
1341	CALCII GLUCONAS SOL.INJ.94MG/ML - 10 ML	33617000-8	FIOLA	1000	2,80	2.801,30	2.570,00	S.C. B. BRAUN MEICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2975/11 din 25.07.2023	31.12.2023
1342	NATRII CHLORIDUM SOL.PERF. 0,9%FL/PUNGI DIN PVC PLASTIFIATX500ML	33692400-1	PUNGA	1000	2,45	2.452,50	2.250,00	S.C. B. BRAUN MEICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2975/11 din 25.07.2023	31.12.2023
1343	COLISITINUM PULB. PT. SOL.INJ. /PERF. 10000000 UI	33651100-9	FL	70	31,82	2.227,58	2.043,65	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3005 din 26.07.2023	31.12.2023
1344	COMBINATII TIP SOL. RINGER sol. perf. flac/punga 500ml	30197630-1	flacon	200	3,27	654,00	600,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2635/5 din 03.07.2023	31.12.2023
1345	NATRII CHLORIDUM SOL. PERF. 0,9% flac/pungi din PVC plastifiat x1000ml	30197630-1	pungă	400	3,88	1.552,16	1.424,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2635/5 din 03.07.2023	31.12.2023
1346	GLUCOSUM SOL. PERF.5% flac/pungi din PVC plastifiat x 250ml sol.perf.	30197630-1	pungă	600	3,05	1.831,20	1.680,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2635/5 din 03.07.2023	31.12.2023
1347	Servetele pentru decolonizare corporala.	30197630-1	pachet	50	23,80	1.190,00	1.000,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2635/5 din 03.07.2023	31.12.2023
1348	METFORMINUM COMPRIMATE 500mg	30197630-1	cpr	100	0,19	18,53	17,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/6 din 03.07.2023	31.12.2023
1349	HIDROLIZAT DE PROTEINA DIN CREIER DE PORCINA SOL.INJ/PERF 215.2mg/ml - 10ml	30197630-1	fiole	200	20,97	4.194,32	3.848,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/6 din 03.07.2023	31.12.2023
1350	COMBINATII ANTIACIDE TIP EPICOGEL	30197630-1	flacon	50	10,36	517,75	475,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/7 din 03.07.2023	31.12.2023
1351	COMBINATII TIP FORTTRANS PULB.SOL.ORALA Cutie x 4 plicuri din hartie x 73,69g	30197630-1	plac	800	7,90	6.322,00	5.800,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/7 din 03.07.2023	31.12.2023
1352	PREDNISONUM COMPRIMATE 5mg	30197630-1	cpr	60	0,09	5,62	5,16	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/7 din 03.07.2023	31.12.2023
1353	COMBINATII TIP ACTOVEGIN DRAJ. 200mg	30197630-1	cpr	100	2,73	272,50	250,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/7 din 03.07.2023	31.12.2023
1354	CIPROFLOXACINUM SOL.OFT. 0.3% FLACON x 5ml	30197630-1	flacon	20	3,97	79,35	72,80	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/7 din 03.07.2023	31.12.2023
1355	SULODEXIDUM SOL. INJ. 600 Isu/2 MI FIOLE x 2ml	30197630-1	fiole	100	2,46	246,34	226,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-2635/8 din 03.07.2023	31.12.2023
1356	ALBUMINA UMANA 20% SOL.PERF. FLACON 50ml	30197630-1	flac	200	132,64	26.528,42	24.338,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-2635/8 din 03.07.2023	31.12.2023
1357	METHYLPREDNISOLONUM SOL. INJ. FLAC. 500 mg	30197630-1	flac	100	58,93	5.892,54	5.406,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-2635/8 din 03.07.2023	31.12.2023
1358	SEVOFLURANUM SOL. INHAL 99.975% FLACON 250ml	30197630-1	flacon	10	310,82	3.108,24	2.851,60	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-2635/8 din 03.07.2023	31.12.2023
1359	OCTREOTRIDUM SOL. INJ. 0.1mg/ml-1ml	30197630-1	fiole	100	6,04	603,86	554,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-2635/8 din 03.07.2023	31.12.2023
1360	METRONIDAZOLUM SOL. PERF. 5g/1 flacon x 200ml solutie perfuzabila	30197630-1	flacon	240	8,07	1.935,84	1.776,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/9 din 03.07.2023	31.12.2023
1361	MANNITOLUM sol.perf.20%- flac/pungi din PVC plastifiat x 1 tub conector lateral x 250ml	30197630-1	pungă	30	6,79	203,72	186,90	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/9 din 03.07.2023	31.12.2023
1362	COMBINATII TIP AMINOSTERIL N - HEPA (AMINOACIZI) SOL.PERF 8% FLACON 500ml	30197630-1	flacon	100	38,78	3.878,22	3.558,00	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2635/10 din 03.07.2023	31.12.2023
1363	COMPLEX DE HIDROXID DE FER (III) SUCROZA SOL. INJ./PERF. 20mg/ml - 5ml	30197630-1	fiole	200	46,67	9.334,76	8.564,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-2635/11 din 03.07.2023	31.12.2023
1364	CARBOXIMALTOZA FERICA SOL INJ./PERF. 500 mg, FLACON 10 MI	30197630-1	flacon	50	432,65	21.632,69	19.846,50	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-2635/11 din 03.07.2023	31.12.2023
1365	LIDOCAINUM SPRAY-SOL.10%	30197630-1	flacon	5	19,94	99,68	91,45	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-2635/11 din 03.07.2023	31.12.2023
1366	TRAZODONUM COMPR. 150 mg	30197630-1	cpr	300	0,90	271,41	249,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-2635/11 din 03.07.2023	31.12.2023
1367	IOHEXOLUM SOL. INJ.350mg I/ml - 100ml Cutie x 10 flacoane sticla x 100ml	30197630-1	flacon	150	89,96	13.493,66	12.379,50	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-2635/11 din 03.07.2023	31.12.2023
1368	COLECALCIFEROLUL 18000 UI/ML, pic. Orale solutie	30197630-1	flac	10	5,23	52,32	48,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/12 din 03.07.2023	31.12.2023
1369	DIGOXINUM SOL. INJ. 0.25mg/ml-2ml	30197630-1	fiola	10	5,07	50,69	46,50	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/12 din 03.07.2023	31.12.2023
1370	NEOSTIGMINI BROMIDUM SOL. INJ.0.5mg/ml-1ml	30197630-1	fiole	100	3,49	348,80	320,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/12 din 03.07.2023	31.12.2023
1371	PETHIDINUM SOL. INJ.50mg/ml-2ml FIOLE 2ml	30197630-1	fiole	50	4,38	219,09	201,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/12 din 03.07.2023	31.12.2023
1372	PHENOBARBITALUM SOL. INJ. 200mg/2ml - FIOLE x 2ml	30197630-1	fiole	50	5,12	256,15	235,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/12 din 03.07.2023	31.12.2023
1373	COMBINATII TIP ACTOVEGIN - 40mg/ml FIOLE x 5ml	30197630-1	fiole	150	18,69	2.804,03	2.572,50	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2635/12 din 03.07.2023	31.12.2023
1374	BURETE HEMOSTATIC RESORBABIL 5*8*1 cm	30197630-1	buc	100	7,35	735,42	618,00	S.C. ARTISANA MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2635/13 din 03.07.2023	31.12.2023
1375	COMBINATII TIP SMECTA PPLICURI	30197630-1	plac	100	0,93	92,65	85,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-2635/14 din 03.07.2023	31.12.2023
1376	CLOPIDOGRELUM comprimate filmate 75 mg	30197630-1	cpr	150	0,37	55,59	51,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-2635/14 din 03.07.2023	31.12.2023
1377	PERINDOPRILUM COMPR.10mg	30197630-1	cpr	60	0,48	28,78	26,40	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-2635/14 din 03.07.2023	31.12.2023
1378	AMIODARONUM SOL.INJ. 50MG./ML.-3ML	33622100-7	FIOLA	50	1,96	98,10	90,00	S.C. PHARMA VISION PLUS S.R.L.	Atrib. SEAP nr. DA33648125	31.12.2023
1379	EPHEDRINI HYDROCHLORIDUM SOL INJ 50MG/ML-1ML	33622100-7	FIOLA	200	7,09	1.417,86	1.300,79	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	Atrib. SEAP nr. DA33647809	31.12.2023
1380	ESOMETRAZOLUM PULBERE PT. SOL.INJ./PERF.40MG	33611000-6	FLAC	750	19,63	14.723,18	13.507,50	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3137 din 03.08.2023	31.12.2023
1381	GEL STERIL ANESTEZIC SI LUBRIFIANT CU LIDOCAINA PT INSTALATII URETRALE, SERINGA X 12,5 G	33141000-0	FL	500	6,55	3.275,45	3.005,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3227/1 din 08.08.2023	31.12.2023
1382	TRAMADOLUM SOL. INL. 50MG/ML - 2 ML FIOLE	30197630-1	FIOLA	1500	1,81	2.714,10	2.490,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3227/1 din 08.08.2023	31.12.2023
1383	LERCANIDIPINUM CPR.FILMATE 10 MG	33622700-3	CPR	240	0,58	138,65	127,20	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3227/2 din 08.08.2023	31.12.2023
1384	AMIODARONUM SOL.INJ. 50MG./ML.-3ML	33622100-7	FIOLA	100	4,26	425,54	390,40	S.C. PHARMA VISION PLUS S.R.L.	c.s. nr. A-3227/3 din 08.08.2023	31.12.2023
1385	COMBINATII TIP ALLE GEL (DICLOFENACUM+HEPARINUM) 10MG+500UI/G TUB X 45 G	33631400-6	TUB	400	28,34	11.336,00	10.400,00	S.C. FITERMAN DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-3227/3 din 08.08.2023	31.12.2023
1386	CLORZOXAZONUM 250MG CPR	33690000-3	CPR	200	0,37	74,12	68,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3287 din	

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1390	KALII CHLORIDUM SOL.CONC.PT.SOL.PERF.7.45%-100ML	33692400-1	FL	60	5,79	347,27	318,60	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3307 din 16.08.2023	31.12.2023
1391	AMPICILLINUM CPS.500MG	33651100-9	CPS	300	0,47	140,61	129,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3327 din 18.08.2023	31.12.2023
1392	OXACILINĂ 500 MG	33651100-9	CPS	200	0,62	124,26	114,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3327 din 18.08.2023	31.12.2023
1393	COMBINATII TIP ADDITTIV CA 1000MG+D3PLICURI	33616000-1	PLIC	400	1,34	536,28	492,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3348/1 din 21.08.2023	31.12.2023
1394	COMBINATII TIP CICATRIDINA UNGUENT	33690000-3	TUB	50	91,21	4.560,68	4.184,11	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3348/1 din 21.08.2023	31.12.2023
1395	PANCREATINUM 356. 1MG CPS.	33612000-3	CPS	1000	2,44	2.441,60	2.240,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3348/1 din 21.08.2023	31.12.2023
1396	IBUPROFENUM CPS MOI 200 MG	33632100-0	CPR	4500	0,31	1.373,40	1.260,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3348/2 din 21.08.2023	31.12.2023
1397	COMBINATII TIP BANEOCIN (NEOMICINUM 5000UI/G, BACITRACINUM 250UI/G) PULBERE FL.X10G	33631400-6	FL	50	29,98	1.498,75	1.375,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROM S.R.L.	c.s. nr. A-3348/3 din 21.08.2023	31.12.2023
1398	COMBINATII TIP BANEOCIN (NEOMICINUM 5000UI/G, BACITRACINUM 250UI/G) UNG.TUB. 20G	33631400-6	TUB	20	29,98	599,50	550,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROM S.R.L.	c.s. nr. A-3348/3 din 21.08.2023	31.12.2023
1399	NORADRENALINUM SOLUTIE INJECTABILA 2 MG/ML	33622100-7	FIOLA	20	34,23	684,52	628,00	S.C. HYPERICUM S.R.L.	c.s. nr. A-3348/4 din 21.08.2023	31.12.2023
1400	EPINEPHRINUM SOL.INJ.1MG/ML	33622100-7	FIOLA	700	11,04	7.729,19	7.091,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-3348/5 din 21.08.2023	31.12.2023
1401	MARCAINE SPINAL 5MG/ML SOL.INJ. /BUPIVACAINIUM SALBUTAMOLUM SUSP.INHAL.PRESURIZATA 100MCG/DOZA	33661100-2	FIOLA	500	9,36	4.681,55	4.295,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-3348/5 din 21.08.2023	31.12.2023
1402	RIFAXIMINUM COMPR. FILM. 200 MG	30197630-1	cpr	360	2,21	796,57	730,80	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1404	CLONIDINUM COMPR. 0,15mg	30197630-1	cpr	300	0,20	58,86	54,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1405	AMLODIPINUM COMPRIMATE 10mg	30197630-1	cpr	90	0,20	17,66	16,20	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1406	AMPICILLINUM PULB.PTR. SOL. INJ. 1 g	30197630-1	flacon	200	1,93	385,86	354,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1407	PIPERACILLINUM +TAZOBACTAMUM - 4g/0,5g LIOF.PT.SOL. INJ	30197630-1	flacon	400	15,82	6.326,36	5.804,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1408	CEFUROXIMUM 1,5 g , pulbere pentru suspensie i.m., solutie injectabila im.iv	30197630-1	flacon	150	3,42	513,39	471,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1409	CEFOTAXIMUM PULB.PT.SOL. INJ.1g	30197630-1	flacon	100	2,58	258,33	237,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1410	IMIPENEMUM + CILASTATINUM PULB. PT. SOL. INJ.FLACON 500mg/500mg	30197630-1	flacon	200	17,73	3.546,86	3.254,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1411	FENTANYLUM SOL. INJ. 0,05mg/ml-10ml	30197630-1	fiole	300	4,86	1.458,42	1.338,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1412	ATRACURIUM SOL. INJ.10mg/ml-5ml	30197630-1	fiole	100	6,33	633,29	581,00	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1413	DEXAMETHASONUM SOL.OFT.1mg/ml FLACON x 5ml	30197630-1	flacon	5	5,13	25,67	23,55	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1414	DICLOFENACUM PIC. OFT. SOL. 1mg/ml FLACON x 5ml	30197630-1	flacon	5	10,66	53,30	48,90	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1415	LEVOFLOXACINUM 5mg/ml PIC.OFT.SOL. FLACON x 5ml	30197630-1	flacon	5	20,00	100,01	91,75	S.C. Pharma S.R.L.	c.s. nr. A-3389/1 din 22.08.2023	31.12.2023
1416	METHYLPREDNISOLONUM CPR 16 MG	33642200-4	CPR	200	0,59	117,72	108,00	S.C. PFIZER ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3389/2 din 22.08.2023	31.12.2023
1417	BROMHEXINUM CPR.8MG	33674000-5	CPR	200	0,11	21,80	20,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3389/3 din 22.08.2023	31.12.2023
1418	COMBINATII TIP DEXATOBROM (TOBRAMYCINUM+DEXAMETAZONUM) PIC. OFT. SUSPENSIE 3MG+1MG/ML FL. X5ML	33662100-9	FL	50	4,69	234,35	215,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3389/3 din 22.08.2023	31.12.2023
1419	DICLOFENACUM GEL 5%	33632100-0	TUB	50	5,61	280,68	257,50	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3389/3 din 22.08.2023	31.12.2023
1420	ENALAPRILUM CPR. 10MG	33622800-4	CPR	100	0,13	12,97	11,90	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3389/3 din 22.08.2023	31.12.2023
1421	ETOMIDATUM EMULSIE INJ.2MG/ML-10ML	33661100-2	FIOLA	20	14,76	295,17	270,80	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-3408/1 din 24.08.2023	31.12.2023
1422	GELATINA SUCCINILATA SOL. PERF. 40G/1000ML	33621400-3	FL	200	16,44	3.287,44	3.016,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-3408/1 din 24.08.2023	31.12.2023
1423	ACIDUM ASCORBICUM SOL. INJ. 750MG. FIOLE 5ML	33616000-1	FIOLA	3000	5,40	16.186,50	14.850,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	ctr. nr. A-3408/2 din 24.08.2023	31.12.2023
1424	FENIPRAMIDUM CPR. -COMBINATII TIP PIAFEN 500 MG	33661200-3	CPR	6000	0,38	2.256,00	2.069,72	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	ctr. nr. A-3408/2 din 24.08.2023	31.12.2023
1425	METOCLOPRAMIDUM SOL.INJ. 5 MG. /ML/2ML	33690000-3	FIOLA	3000	5,88	17.625,30	16.170,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	ctr. nr. A-3408/2 din 24.08.2023	31.12.2023
1426	POVIDONUM IODINATUM 10% SOL. EXT. FLOC X120 ML	33631600-8	FLAC	400	28,33	11.331,64	10.396,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	ctr. nr. A-3408/2 din 24.08.2023	31.12.2023
1427	ENOXAPARINUM SOL.INJ. 40MG/0,4ML	33621100-0	FIOLA	1250	17,70	22.127,00	20.300,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	ctr. nr. A-3408/3 din 24.08.2023	31.12.2023
1428	OMEPRAZOLUM CAPS. ENTER. 20MG	33611000-6	CPS	3000	0,70	2.093,70	1.920,83	S.C. FILDAS TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-3408/4 din 24.08.2023	31.12.2023
1429	OMEPRAZOLUM CAPS. ENTER 40MG	33611000-6	CPS	2000	1,05	2.092,80	1.920,00	S.C. FILDAS TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-3408/4 din 24.08.2023	31.12.2023
1430	PANTOPRAZOLUM PULB. PT. SOL. INJ. 40 MG	33611000-6	FL	3000	6,40	19.194,90	17.610,00	S.C. FILDAS TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-3408/4 din 24.08.2023	31.12.2023
1431	ATORVASTATINUM COMPR. FILM. 40 MG	30197630-1	cpr	60	0,47	28,12	25,80	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3421/1 din 25.08.2023	31.12.2023
1432	COMBINATII TIP SMECTA PLICURI	30197630-1	plac	100	0,93	92,65	85,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3421/1 din 25.08.2023	31.12.2023
1433	CLOPIDOGRELUM comprimate filmate 75 mg	30197630-1	cpr	150	0,37	55,59	51,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3421/1 din 25.08.2023	31.12.2023
1434	PROPRANOLOLUM COMPR. 40mg	30197630-1	cpr	50	0,09	4,36	4,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3421/1 din 25.08.2023	31.12.2023
1435	BISOPROLOLUM 5 mg	30197630-1	cpr	150	0,16	24,53	22,50	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3421/1 din 25.08.2023	31.12.2023
1436	PERINDOPRILUM COMPR.10mg	30197630-1	cpr	60	0,57	34,01	31,20	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3421/1 din 25.08.2023	31.12.2023
1437	TELMISARTANUM COMPRIMATE 80 mg	30197630-1	cpr	60	0,34	20,27	18,60	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3421/1 din 25.08.2023	31.12.2023
1438	CANDESARTANUM CILEXETIL COMPRIMATE 8mg UNGUENT CICATRIZANT PE BAZA DE SULFADIAZINA	30197630-1	cpr	300	0,36	107,91	99,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3421/1 din 25.08.2023	31.12.2023
1439	ARGENTICA 1%, TUB x 50 g	30197630-1	tub	20	22,02	440,36	404,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3421/1 din 25.08.2023	31.12.2023
1440	LACTULOSUM SIROP 65% FLACON x 200ml	30197630-1	flacon	50	13,65	682,34	626,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3421/2 din 25.08.2023	31.12.2023
1441	PENTAERITHRITYLI TETRANITRAS COMPRIMATE 20mg	30197630-1	cpr	60	0,63	37,99	34,86	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3421/2 din 25.08.2023	31.12.2023
1442	SPIRONOLACTONUM COMPRIMATE 25mg	30197630-1	cpr	150	0,29	44,15	40,50	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3421/2 din 25.08.2023	31.12.2023
1443	NIFEDIPINUM DRAJEU RI 20mg	30197630-1	cpr	100	0,51	51,23	47,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3421/2 din 25.08.2023	31.12.2023
1444	CANDESARTANUM CILEXETIL COMPRIMATE 16mg	30197630-1	cpr	560	0,39	219,74	201,60	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3421/2 din 25.08.2023	31.12.2023
1445	CIPROFLOXACINUM COMPR. FILM.500mg	30197630-1	cpr.	800	0,40	322,64	296,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3421/2 din 25.08.2023	31.12.2023
1446	TROPICAMIDUM PIC. OFT. SOL. 1% FLACON x 10ml	30197630-1	flacon	10	15,18	151,84	139,30	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3421/2 din 25.08.2023	31.12.2023
1447	TAMSULOSINUM COMPR. FILM. CU ELIBERARE PRELUNGITA 0.4mg	30197630-1	cpr.	90	0,48	43,16	39,60	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3421/2 din 25.08.2023	31.12.2023
1448	PARACETAMOLUM CPR 500MG	33661200-3	CPR	2000	0,12	239,80	220,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3421/3 din 25.08.2023	31.12.2023
1449	CEFUROXIMUM CPS. 250MG	33631400-6	CPS	2000	1,45	2.899,40	2.660,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3421/4 din 25.08.2023	31.12.2023
1450	DROTAVERINUM COMPR. 80 MG	33612000-3	CPR	1200	0,40	483,96	444,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3421/5 din 25.08.2023	31.12.2023
1451	ENALAPRILUM SOL. INJ. 1,25MG/ML-1ML	30197630-1	FIOLA	30	2,75	82,40	75,60	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3421/5 din 25.08.2023	31.12.2023
1452	PYRIDOXINUM SOL.INJ.50MG/2ML	30197630-1	FIOLA	1500	4,50	6.752,55	6.195,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3421/5 din 25.08.2023	31.12.2023
1453	COMBINATII TIP BIXTONIM SPRAY NAZAL (CLORHIDRAT DE EFEDRINA+HIDROCORTIZON+CLORHIDRAT DE NAFAZOLINA) FL X10ML	33673000-8	FL	200	16,19	3.237,30	2.970,00	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3421/6 din 25.08.2023	31.12.2023
1454	COMBINATII TIP COLDREX MAXGRIP PULBERE EFF.	33661200-3	PLIC	1000	3,13	3.128,30	2.870,00	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3421/6 din 25.08.2023	31.12.2023
1455	COMBINATII TIP NEO-ANGIN COMPR. DE SUPT	33670000-7	CPR	1000	0,85	850,20	780,00	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3421/6 din 25.08.2023	31.12.2023
1456	COMBINATII TIP TANTUM VERDE COMPRIMATE DE SUPT	33670000-7	CPR	2000	1,52	3.030,20	2.780,00	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3421/6 din 25.08.2023	31.12.2023
1457	NAFTIFINUM CREMA 1% TUB 15G	33631400-6	TUB	20	31,17	623,48	572,00	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3421/6 din 25.08.2023	31.12.2023
1458	XILOMETAZOLINA SPRAY NAZAL FLACON 10ML	33673000-8	FLACON	100	15,24	1.523,82	1.398,00	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3421/6 din 25.08.2023	31.12.2023
1459	CAPTOPRILUM CPR. 25MG	33622800-4	CPR	90	0,12	10,79	9,90	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3433/1 din 28.08.2023	31.12.2023
1460	CODEINUM COMPRIMATE 15 MG	33674000-5	CPR	300	0,15	44,79	41,09	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3433/1 din 28.08.2023	31.12.2023
1461	DIAZEPANUM CPR 10MG	33661500-6	CPR	200	0,14	27,24	24,99	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3433/1 din 28.08.2023	31.12.2023
1462	COMBINATII TIP ALGIFEN SOL.INJ. FIOLEX5ML	33661200-3	FIOLA	2000	5,93	11.859,20				

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1469	GLUCOSUM SOL. PERF.5% flac/pungi din PVC plastifiat x 250ml sol.perf.	30197630-1	pungă	900	3,52	3.168,63	2.907,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3433/4 din 28.08.2023	31.12.2023
1470	Solutie pentru decolonizare MDRO Servetele pentru decolonizare corporala.	30197630-1	flacon	15	30,94	464,10	390,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3433/4 din 28.08.2023	31.12.2023
1471		30197630-1	pachet	40	23,80	952,00	800,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3433/4 din 28.08.2023	31.12.2023
1472	HEPARINUM SOL.INJ. 25000 ui/5ml	30197630-1	fiola	50	28,73	1.436,46	1.317,85	S.C. YORK FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3433/5 din 28.08.2023	31.12.2023
1473	LEVOCETIRIZINUM CPR.FILM5MG	33675000-2	CPR	2010	0,50	1.007,81	924,60	S.C. DELTAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3433/6 din 28.08.2023	31.12.2023
1474	CARVEDILOLUM COMPRIMATE 12,5mg	30197630-1	cpr.	140	0,25	35,10	32,20	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3433/7 din 28.08.2023	31.12.2023
1475	CARVEDILOLUM COMPRIMATE 6,25mg	30197630-1	cpr.	140	0,20	27,47	25,20	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3433/7 din 28.08.2023	31.12.2023
1476	TERBINAFINUM CREMA 1% TUB 20 g	30197630-1	tub	10	12,86	128,62	118,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3433/7 din 28.08.2023	31.12.2023
1477	CREMA CU ACID HIALURONIC SARE DE SODIU 0,2% SI SULFADIAZINA DE ARGINT 1%	30197630-1	tub	20	34,87	697,34	586,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3433/7 din 28.08.2023	31.12.2023
1478	PIRACETAMUM COMPR. 400mg	30197630-1	cpr	100	0,23	22,89	21,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3433/7 din 28.08.2023	31.12.2023
1479	CALCII LACTAS 500MG COMPR	33616000-1	CPR	1800	0,19	333,54	306,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-3433/7 din 28.08.2023	31.12.2023
1480	GRANISETRONUM SOL. INJ.1mg/ml FIOLE x 3ml	30197630-1	fiola	200	27,09	5.417,08	4.969,80	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/1 din 29.08.2023	31.12.2023
1481	HYDROXYETHYL AMIDON SOLUTIE PERF. TIP VOLUVEN FLACON 500ml	30197630-1	flacon	40	22,08	883,16	810,24	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/1 din 29.08.2023	31.12.2023
1482	LEVOFLOXACINUM SOL. PERF. 5 MG/ML - 100 ML	30197630-1	flacon	20	14,90	298,03	273,42	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/1 din 29.08.2023	31.12.2023
1483	MOXIFLOXACINUM SOL. PERF. 400 mg/ 250 ml	30197630-1	flacon	30	27,60	828,13	759,75	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/1 din 29.08.2023	31.12.2023
1484	LINEZOLIDUM SOL. PERF. 2mg/ml punga x 300ml	30197630-1	pungi	20	52,10	1.042,00	955,96	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/1 din 29.08.2023	31.12.2023
1485	FLUCONAZOLUM SOL. PERF. 2 mg/ml - FLACON x 100ml	30197630-1	flacon	10	28,28	282,80	259,45	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/1 din 29.08.2023	31.12.2023
1486	PROPOFOLUM EMULSIE PERF.1% FIOLE 20mL	30197630-1	fiole	300	4,09	1.228,20	1.126,79	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/1 din 29.08.2023	31.12.2023
1487	ROPIVACAINUM SOL. INJ.10 mg/ml- 20 ml	30197630-1	fiole	10	12,52	125,22	114,88	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/1 din 29.08.2023	31.12.2023
1488	COMBINATII TIP INTRALIPID 200mg/1000ml - FLACON 500ml	30197630-1	flacon	24	29,80	715,19	656,14	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/1 din 29.08.2023	31.12.2023
1489	COMBINATII TIP AMINOSTERIL (R) NEFRO (AMINOACIZI) SOL.PERF FLACON 250 ml	30197630-1	flacon	20	28,20	563,94	517,38	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/1 din 29.08.2023	31.12.2023
1490	HYDROXYETHYL AMIDON SOL.PERF. TIP VOLUVEN FL. X500 ML	33621400-3	FL	40	19,30	771,90	708,16	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/2 din 29.08.2023	31.12.2023
1491	LIDOCAINUM 100 MG/10ML - FIOLA X10ML	33661100-2	FIOLA	1000	1,70	1.696,00	1.555,96	S.C. FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3446/2 din 29.08.2023	31.12.2023
1492	SPIRONOLACTONUM CAPSULE 50mg	30197630-1	caps.	300	0,36	107,91	99,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/3 din 29.08.2023	31.12.2023
1493	TOLPERISONUM CPR.FILM 150mg	30197630-1	cpr	900	0,52	470,88	432,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/3 din 29.08.2023	31.12.2023
1494	TEICOPLANINUM LIOF. + SOLV. PT. SOL. INJ. 400mg	30197630-1	flacon	20	121,21	2.424,16	2.224,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/3 din 29.08.2023	31.12.2023
1495	DIAZEPAMUM SOL. INJ. 10mg/2ml	30197630-1	fiole	100	5,12	512,30	470,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/3 din 29.08.2023	31.12.2023
1496	HALOPERIDOLUM SOL. INJ.5mg/1ml	30197630-1	fiole	100	2,05	204,92	188,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/3 din 29.08.2023	31.12.2023
1497	HIDROLIZAT DE PROTEINA DIN CREIER DE PORCINA SOL.INJ/PERF 215.2mg/ml - 10ml	30197630-1	fiole	800	21,26	17.004,00	15.600,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/3 din 29.08.2023	31.12.2023
1498	CEFAZOLINUM PULB.PT.SOL.INJ. 1G	30197630-1	flacon	100	5,17	516,66	474,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/3 din 29.08.2023	31.12.2023
1499	METFORMINUM COMPRIMATE 500mg	30197630-1	cpr	100	0,24	23,98	22,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/3 din 29.08.2023	31.12.2023
1500	PHYTOMENADIONUM SOL. INJ.10mg/ml - 1ml	30197630-1	fiole	300	7,16	2.148,39	1.971,00	S.C. PHARMAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/3 din 29.08.2023	31.12.2023
1501	COMPLEX DE HIDROXID DE Fer (III) SUCROZA SOL. INJ./PERF. 20mg/ml - 5ml	30197630-1	fiole	300	47,15	14.146,05	12.978,03	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-3446/4 din 29.08.2023	31.12.2023
1502	CARBOXIMALTOZA FERICA SOL INJ/PERF. 500 mg, FLACON 10 MI	30197630-1	flacon	100	430,05	43.004,86	39.454,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-3446/4 din 29.08.2023	31.12.2023
1503	PULBERE PENTRU PULVERIZARE TOPICA ACID HIALURONIC SAR DE SODIU SI ARGINT METALIC	30197630-1	flacon	20	49,68	993,65	911,61	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-3446/4 din 29.08.2023	31.12.2023
1504	UNGUENT CU HIALURONAT DE SODIU SI COLAGENAZA	30197630-1	tub	40	50,27	2.010,62	1.844,61	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-3446/4 din 29.08.2023	31.12.2023
1505	CIPROFLOXACINUM SOL. INJ.10mg/ml - 10ml	30197630-1	fiole	100	2,49	248,52	228,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-3446/4 din 29.08.2023	31.12.2023
1506	TRAZODONUM COMPR. 150 mg	30197630-1	cpr	600	1,00	601,68	552,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-3446/4 din 29.08.2023	31.12.2023
1507	IOHEXOLUM SOL. INJ.350mg I/ml - 100ml Cutie x 10 flacoane sticla x 100ml	30197630-1	flacon	200	89,87	17.974,10	16.490,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-3446/4 din 29.08.2023	31.12.2023
1508	CEFTRIAXONUM PULB. PT. SOL. INJ. / PERF.1g	33651100-9	FL	5000	3,14	15.696,00	14.400,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/5 din 29.08.2023	31.12.2023
1509	COMBINATII ANTIACIDE TIP EPICOGEL	30197630-1	flacon	50	10,36	517,75	475,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/5 din 29.08.2023	31.12.2023
1510	COMBINATII TIP FORTRANS PULB.SOL.ORALA Cutie x 4 plicuri din hartie x 73,69g	30197630-1	plac	700	8,50	5.951,40	5.460,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/5 din 29.08.2023	31.12.2023
1511	CLOTIMAZOLUM 1% SOL.CUTANATA, FLACON x 30ml	30197630-1	flacon	10	7,41	74,12	68,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/5 din 29.08.2023	31.12.2023
1512	BETAMETHASONUM 1 mg/g CREMA TUB 20 g	30197630-1	tub	200	8,91	1.781,06	1.634,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/5 din 29.08.2023	31.12.2023
1513	PREDNISONUM COMPRIMATE 5mg	30197630-1	cpr	60	0,11	6,54	6,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/5 din 29.08.2023	31.12.2023
1514	HALOPERIDOLUM SOL. ORALA 2mg/ml	30197630-1	flacon	10	4,32	43,16	39,60	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/5 din 29.08.2023	31.12.2023
1515	COMBINATII TIP ACTOVEGIN DRAJ. 200mg	30197630-1	cpr	300	2,76	828,63	760,21	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/5 din 29.08.2023	31.12.2023
1516	CIPROFLOXACINUM SOL.OFT. 0.3% FLACON x 5ml	30197630-1	flacon	20	6,56	131,24	120,40	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3446/5 din 29.08.2023	31.12.2023
1517	SULODEXIDUM CAPS.MOI 250 Isu	30197630-1	cpr	900	0,64	578,79	531,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-3462/1 din 30.08.2023	31.12.2023
1518	ALBUMINA UMANA 20% SOL.PERF. FLACON 50ml	30197630-1	flac	600	134,46	80.677,44	74.016,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-3462/1 din 30.08.2023	31.12.2023
1519	METHYLPREDNISOLONUM SOL. INJ. FLAC. 500 mg	30197630-1	flac	100	81,05	8.105,24	7.436,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-3462/1 din 30.08.2023	31.12.2023
1520	COMBINATII TIP ARGININA - SORBITOL SOL. PERF. FLACON 500ml	30197630-1	flacon	900	16,02	14.420,70	13.230,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/2 din 30.08.2023	31.12.2023
1521	MANNITOLUM sol.perf.20%- flac/pungi din PVC plastifiat x 1 tub conector lateral x 250ml	30197630-1	pungă	90	7,71	693,57	636,30	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/2 din 30.08.2023	31.12.2023
1522	NATRII BICARBONICUM SOL. PERF. 8.4% FLAC 100ml	30197630-1	flacon	30	3,04	91,23	83,70	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/2 din 30.08.2023	31.12.2023
1523	ACIDUM TIOCTICUM (ALFA-LIPOICUM) SOL. PERF. 600mg/50ml-FLACON x 50ml	33661700-8	FL	800	15,62	12.495,76	11.464,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-3462/3 din 30.08.2023	31.12.2023
1524	LEVOTHYROXINUM COMPR. 50mcg	30197630-1	cpr	100	0,11	10,90	10,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1525	INSULINA UMANA TIP ACTRAPID SOL.INJ 100ui/ml-10ml	30197630-1	fiola	40	53,12	2.124,63	1.949,20	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1526	INSULINE UMANE TIP HUMULIN KWIK PEN SOL.INJ 100ui/ml - 3ml	30197630-1	fiola	60	19,00	1.139,92	1.045,80	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1527	RETINOLUM PIC.ORALE, SOL. 20mg/m FLACON x 10 ml	30197630-1	flac	20	8,67	173,31	159,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1528	ETAMSILATUM SOL. INJ.125mg/ml FIOLE 2ml	30197630-1	fiole	300	8,55	2.563,68	2.352,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1529	PROPAFENONUM COMPRIMATE FILMATE 150mg	30197630-1	cpr	60	0,51	30,74	28,20	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1530	KETOPROFENUM SOL. INJ. 50mg/ml - 2ml	30197630-1	fiola	1200	0,93	1.111,80	1.020,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1531	HIDROCORTISONUM HEMISUCCINAT SOL. INJ. 25mg/5ml	30197630-1	fiola	50	5,16	257,79	236,50	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1532	OXACILLINUM PULB. PT SOL. INJ. 1g	30197630-1	flacon	200	8,70	1.739,64	1.596,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1533	AMOXICILINUM+ACIDUM CLAVULANICUM PULB.PT.SOL.INJ./PERF. 1000mg/200mg	30197630-1	flacon	100	15,76	1.576,14	1.446,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1534	AMPICILLINUM + sulbactanum PULB.PTR. SOL. INJ./PERF. 1000mg/500mg	30197630-1	flacon	200	17,05	3.409,52	3.128,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1535	BENZATHINI BENZYL PENICILLINUM PT. SOL. INJ. 1200000 UI	30197630-1	flacon	20	35,24	704,79	646,60	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1536	BENZYL PENICILLINUM PULB. PT.SOL. INJ. 1000000ui	30197630-1	flacon	50	10,32	516,12	473,50	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1537	CEFTAZIDIMUM PULB.PT.SOL. INJ. 1g	30197630-1	flacon	100	14,97	1.496,57	1.373,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1538	MEROPENEMUM PULB. PT. SOL. INJ. / PERF. 1000mg	30197630-1	flacon							

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1547	COMBINATII TIP ACTOVEGIN - 40mg/ml FIOLE x 5ml	30197630-1	fiole	150	18,94	2.841,63	2.607,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1548	AMINOPHYLLINUM SOL. INJ. 24mg/ml-10ml	30197630-1	fiole	150	14,80	2.220,33	2.037,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1549	ATROPINII SULPHAS SOL. INJ. 1mg/ml	30197630-1	fiole	500	1,46	730,30	670,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1550	DIGOXINUM SOL. INJ. 0.25mg/ml-2ml	33622100-7	FIOLA	50	8,13	406,57	373,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/4 din 30.08.2023	31.12.2023
1551	PENTOXIFYLLINUM CONC.PT.SOL.PERF./SOL.INJ.100MG/5ML-5ML	33622400-0	FIOLA	300	5,30	1.589,22	1.458,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3462/5 din 30.08.2023	31.12.2023
1552	COMBINATII TIP CLISMALAX-SOLUTIE APOASA SALINA	33613000-0	FL	100	6,74	673,54	617,93	S.C. FILDAS TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-3408/4 din 24.08.2023	31.12.2023
1553	SEVOFLURANUM SOL. INHAL 99.975% FLACON 250ml	33661100-2	FL	25	344,59	8.614,82	7.903,50	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3602/1 din 07.09.2023	31.12.2023
1554	METHOTREXATUM SOL. INJ. IN SERINGA PREUMPLUTA 15mg	30197630-1	fiola	10	30,67	306,73	281,40	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3602/2 din 07.09.2023	31.12.2023
1555	FUROSEMIDUM CPR. 40MG	33622300-9	CPR	300	0,22	64,74	59,39	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3602/3 din 07.09.2023	31.12.2023
1556	HIDROCORTISONUM SUCCINAT SODIC 100 MG PULB + SOLV. PT SOL. INJ. /PERF	33642200-4	FL	300	5,57	1.670,97	1.533,00	S.C. JIMCO FARM S.R.L.	c.s. nr. A-3602/4 din 07.09.2023	31.12.2023
1557	GLUCOSUM SOL.INJ. 10% FL./PUNGI DIN PVC PLASTIFIAT X 500ML	33692700-4	FL	1000	3,28	3.280,90	3.010,00	S.C. PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3602/5 din 07.09.2023	31.12.2023
1558	CALCII GLUCONAS SOL.INJ.94MG/ML - 10 ML	33617000-8	FIOLA	1000	3,06	3.062,90	2.810,00	S.C. B. BRAUN MEICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3602/6 din 07.09.2023	31.12.2023
1559	GLUCOSUM SOL.PERF.5%FL/PUNGI DIN PVC PLASTIFIAT X 500ML	33692700-4	FL	100	3,51	350,98	322,00	S.C. B. BRAUN MEICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3602/6 din 07.09.2023	31.12.2023
1560	NATRII CHLORIDUM SOL.PERF. 0,9%FL/PUNGI DIN PVC PLASTIFIATX500ML	33692400-1	PUNGA	3000	2,82	8.469,30	7.770,00	S.C. B. BRAUN MEICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3602/6 din 07.09.2023	31.12.2023
1561	ALPRAZOLAMUM CPR. 0,5MG	33661500-6	CPR	1020	0,20	200,12	183,60	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3602/7 din 07.09.2023	31.12.2023
1562	BETAMETASONUM+GENTAMICINUM+CLOTRIMAZOLUM CREMA - TUB X 15G	33651200-0	TUB	50	8,84	442,00	405,50	S.C. FITERMAN DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-3602/8 din 07.09.2023	31.12.2023
1563	MIDAZOLAMUM SOL.INJ. 5MG/ML FIOLE X 10 ML	33661100-2	FIOLA	200	24,48	4.896,28	4.492,00	COMPANIA NATIONALA UNIFARM	c.s. nr. A-3602/9 din 07.09.2023	31.12.2023
1564	ACTREOTIDUM SOL.INJ. 0,1MG/ML-1ML	33692500-2	FIOLA	200	6,56	1.312,36	1.204,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-3661 din 12.09.2023	31.12.2023
1565	COMBINATII DIOSMINUM +HISPERIDINUM CPR. 500MG	33621100-0	CPR	600	0,82	490,50	450,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3781 din 15.09.2023	31.12.2023
1566	COMBINATII TIP CLISMALAX-SOLUTIE APOASA SALINA- TVA 19	33613000-0	FL	100	11,29	1.129,31	949,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3833/1 din 20.09.2023	31.12.2023
1567	RISPERIDONUM SOL. ORALA 1MG/ML FLAC X 30ML	33661500-6	FLAC	20	15,49	309,78	284,20	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3833/1 din 20.09.2023	31.12.2023
1568	TOBRAMYCINUM SOL. INHAL. 300MG/5ML FIOLE X 5 ML	33651100-9	FIOLA	100	54,50	5.450,00	5.000,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3833/1 din 20.09.2023	31.12.2023
1569	METHOTREXATUM CPR.2. 5MG	33632100-0	CPR	100	0,90	90,47	83,00	S.C. COMPANIA NATIONALA UNIFARM S.A.	c.s. nr. A-3833/2 din 20.09.2023	31.12.2023
1570	APĂ DISTILATĂ STERILĂ FLACON X 500 ML	33692400-1	SOLV. F	100	4,10	409,84	376,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3833/3 din 20.09.2023	31.12.2023
1571	ACIDUM VALPROICUM CPR.FILMATE ELIB. PREL.300MG	33661300-4	CPR	2000	0,38	763,00	700,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3833/4 din 20.09.2023	31.12.2023
1572	BARII SULFAS ROENTGEN PULB. SUSP. PUNGA X 95 G	33696800-3	PUNGA	400	9,59	3.836,80	3.520,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3833/4 din 20.09.2023	31.12.2023
1573	BENZYLUM BENZOICUM CREMA 25% TUB 50G	33631400-6	TUB	20	7,67	153,47	140,80	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3833/4 din 20.09.2023	31.12.2023
1574	BROMAZEPAMUM CPR. 3MG	33661500-6	CPR	3000	0,22	654,00	600,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3833/4 din 20.09.2023	31.12.2023
1575	ISOSORBIDI MONONITRAS CPR.FILM.ELIB.PREL.60MG	33622100-7	CPR	300	1,20	359,70	330,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3833/4 din 20.09.2023	31.12.2023
1576	ACIDUM ACETYLSALILICUM COMPRIMATE 75 mg	33674000-5	CPR	300	0,05	16,35	15,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3882/1 din 25.09.2023	31.12.2023
1577	EPINEPHRINUM SOL.INJ.1MG/ML	33622100-7	FIOLA	200	4,69	937,40	860,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3882/1 din 25.09.2023	31.12.2023
1578	LEVOFLOXACINUM CPR. FIL. 500MG	33651100-9	CPR	130	2,26	293,32	269,10	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3882/1 din 25.09.2023	31.12.2023
1579	NITROGLICERINUM COMPR. ELIB. PREL2,6 MG	33622100-7	CPR	60	0,17	10,46	9,60	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3882/1 din 25.09.2023	31.12.2023
1580	PENTOXIFYLLINUM DRAJ. ELIB. PREL400mg	33622400-0	DRAJ	500	0,28	141,70	130,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3882/1 din 25.09.2023	31.12.2023
1581	ACICLOVIRUM CPR. 400 MG	32651400-2	CPR	200	2,16	431,64	396,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-3882/2 din 25.09.2023	31.12.2023
1582	CREMA CU ACID HIALURONIC SARE DE SODIU 0,2% SI SULFADIAZINA DE ARGINT 1%	33631400-6	TUB	12	34,87	418,40	351,60	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-3882/3 din 25.09.2023	31.12.2023
1583	LIDOCAINUM 100MG/10ML-FIOLA X10ML	33661100-2	FIOLA	1000	0,82	817,50	750,00	S.C. PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-4017 din 03.10.2023	31.12.2023
1584	METAMIZOLUM NATRIUM SOL.INJ.1G/2ML FIOLE X 2 ML	33661200-3	FIOLA	2000	1,07	2.136,40	1.960,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-4020/1 din 04.10.2023	31.12.2023
1585	NATRII CHLORIDUM SOL PERF 0,9% FL/PUNGI DIN PVC PLASTIFIAT X 100 ML	33692400-1	PUNGA	2000	2,31	4.621,60	4.240,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-4020/2 din 04.10.2023	31.12.2023
1586	KETAMINUM SOL. INJ.50MG/ML-FIOLE 10 ML	33661100-2	FIOLE 1	100	20,54	2.053,56	1.884,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-4154/1 din 10.10.2023	31.12.2023
1587	ETOMIDATUM EMULSIE INJ.2MG/ML-10ML	33661100-2	FIOLA	40	14,76	590,34	541,60	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-4154/2 din 10.10.2023	31.12.2023
1588	ENOXAPARINUM SOL.INJ.40MG/0,4ML	33621100-0	FIOLA	2000	17,57	35.141,60	32.240,00	S.C. FARMEXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4154/3 din 10.10.2023	31.12.2023
1589	ENOXAPARINUM SOL.INJ.40MG/0,4ML	33621100-0	FIOLA	2000	28,85	57.704,60	52.940,00	S.C. FARMEXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4154/3 din 10.10.2023	31.12.2023
1590	ALTEPLASUM PULBERE+SOLV.PT.SOL.INJ.50MG	33621100-0	BUC	2	1.621,92	3.243,84	2.976,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4154/4 din 10.10.2023	31.12.2023
1591	Dioxid de carbon imbuteliat	24112100-3	buc	1	795,70	795,70	730,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-4171 din 10.10.2023	31.12.2023
1592	Oxygen medical comprimat in butelii de 50 litri	24111900-4	buc	10	325,91	3.259,10	2.990,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-4171 din 10.10.2023	31.12.2023
1593	Taxa reciclare	98300000-6	buc	5	7,14	35,70	32,75	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-4171 din 10.10.2023	31.12.2023
1594	AMINOPHYLLINUM SOL.INJ. 24MG/ML - 10 ML	33673000-8	FIOLA	100	14,98	1.497,66	1.374,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-4174 din 11.10.2023	31.12.2023
1595	POVIDONUM IODINATUM 10% SOL.EXT., FLAC. X 1000 ML	33690000-3	FLAC	50	51,23	2.561,50	2.350,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-4352/11 din 23.10.2023	31.12.2023
1596	GABAPENTINUM CPS. 400 MG	33661300-4	CPS	300	0,97	291,03	267,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-4670/1 din 14.11.2023	31.12.2023
1597	SILIBINUM COMPRIMATE 150 MG	33612000-3	CPR	1000	0,24	239,80	220,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-4670/1 din 14.11.2023	31.12.2023
1598	TERBINAFINUM CREMA 1% TUB 20 g	3363140-6	TUB	10	12,86	128,62	118,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-4670/1 din 14.11.2023	31.12.2023
1599	ATRACURIUM SOL. INJ.10mg/ml-5ml	33661100-2	FIOLA	200	6,33	1.266,58	1.162,00	S.C. PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-4670/2 din 14.11.2023	31.12.2023
1600	CIPROFLOXACINUM SOL.OFT. 0.3% FLACON x 5ml	33662100-9	FL	10	6,56	65,62	60,20	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/3 din 14.11.2023	31.12.2023
1601	CLOTRIMAZOLUM 1% SOL.CUTANATA, FLACON x 30ml	33631400-6	FL	10	7,41	74,12	68,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/3 din 14.11.2023	31.12.2023
1602	COMBINATII TIP ACTOVEGIN DRJ.200MG	33661700-8	DRAJ	400	2,76	1.104,84	1.013,61	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/3 din 14.11.2023	31.12.2023
1603	GLUCOSUM SOL.PERF.10%FL./PUNGI DIN PVC PLASTIFIAT X 250 ML	33692700-4	PUNGA	400	3,20	1.281,84	1.176,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/4 din 14.11.2023	31.12.2023
1604	LINEZOLIDUM SOL. PERF. 2mg/ml punga x 300ml	33651100-9	PUNGA	20	102,87	2.057,48	1.887,60	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/4 din 14.11.2023	31.12.2023
1605	METRONIDAZOLUM SOL. PERF. 5g/1 flacon x 200ml solutie perfuzabila	33651100-9	FL	600	8,18	4.905,00	4.500,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/4 din 14.11.2023	31.12.2023
1606	SULODEXIDUM SOL.INJ. 600USL/2ML FIOLA 2 ML	33621100-0	FIOLA	100	2,50	249,61	229,00	S.C. FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION&LOGISTICS S.R.L.	c.s. nr. A-4670/5 din 14.11.2023	31.12.2023
1607	AMOXICICLINUM+ACIDUM CLAVULANICUM PULB.PT.SOL.INJ./PERF. 1000mg/200mg	33651100-9	FL	300	15,76	4.728,42	4.338,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/6 din 14.11.2023	31.12.2023
1608	COLECALCIFEROLUL 18000 UI/ML, pic. Orale solutie	33616000-1	FLAC	20	7,16	143,23	131,40	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/6 din 14.11.2023	31.12.2023
1609	COLISTINUM PULB.PT.SOL.INJ./PERF. 1000000UI	33651100-9	FL	100	31,82	3.182,26	2.919,50	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/6 din 14.11.2023	31.12.2023
1610	COMBINATII TIP ACTOVEGIN-40MG/ML FIOLE X 5 ML	33661700-8	FIOLA	400	18,94	7.577,68	6.952,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/6 din 14.11.2023	31.12.2023
1611	PHERNOBARBITALUM SOL.INJ. 200MG/2ML-FIOLE X 2 ML	33661300-4	FIOLA	100	9,25	925,41	849,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/6 din 14.11.2023	31.12.2023
1612	SUXAMETHONII CHLORIDUM SOL. INJ. 0.1g/5ml	33661100-2	FIOLA	100	7,40	740,11	679,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4670/6 din 14.11.2023	31.12.2023
1613	CARBOXIMALTOZUM FERRI SOL INJ./PERF. 500 mg, FLACON 10 MI	33621300-2	FL	50	430,05	21.502,43	19.727,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-4670/7 din 14.11.2023	31.12.2023
1614	CIPROFLOXACINUM SOL.INJ.10MG/ML-10ML	33690000-3	FIOLA	800	2,49	1.988,16	1.824,00	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-4670/7 din 14.11.2023	31.12.2023
1615	LIDOCAINUM 10% SPRAY-SOLUTIE	33661100-2	FL	5	23,04	115,21	105,70	S.C. FARMEXIM S.A.	c.s. nr. A-4670/7 din 14.11.2023	31.12.2023
1616	PULBERE PENTRU PULVERIZARE TOPICA ACID HIALURONIC SAR DE SODIU SI ARGINT METALIC	33631400-6	FL	10	49,68	496,83	455,80	S.C. FARMEX		

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1624	COMBINATII TIP SOL. RINGER sol. perf. flac/punga 500ml	33692400-1	FL	100	3,08	308,47	283,00	S.C. PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-4720/3 din 17.11.2023	31.12.2023
1625	BETAMETHASONUM SUSP. INJ.I.M.7 mg/ML-1ML	33642200-4	FIOLA	20	16,23	324,60	297,80	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4720/4 din 17.11.2023	31.12.2023
1626	ENALAPRILUM SOL. INJ. 1,25MG/ML-1ML	33622800-4	FIOLA	20	2,75	54,94	50,40	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4720/4 din 17.11.2023	31.12.2023
1627	GLUCOSUM SOL.INJ. 33% FIOLEX10ML	33692700-4	FIOLA	100	4,14	414,20	380,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4720/4 din 17.11.2023	31.12.2023
1628	THIAMINUM SOL.INJ.50MG/2ML	33616000-1	FIOLA	1500	4,50	6.752,55	6.195,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4720/4 din 17.11.2023	31.12.2023
1629	GLUCOSUM SOL.PERF. 5%FL./PUNGI DIN PVC PLASTIFIAT X 500 ML	33692700-4	FL	300	3,51	1.052,94	966,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-4720/5 din 17.11.2023	31.12.2023
1630	PARACETAMOLUM SOL.PERF.10MG/ML FLAC1100 ML	33661200-3	FL	1500	3,68	5.526,30	5.070,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-4720/5 din 17.11.2023	31.12.2023
1631	COMBINATII TIP AXIMED (CLORHIDRATUM DE OXITETRACICLINUM, HIDROCORTIZONUM) SPRAY CUTANAT	33690000-3	FL	10	28,34	283,40	260,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-4720/6 din 17.11.2023	31.12.2023
1632	DOBUTAMINUM 250MG/20MG CONC.PT.SOL[ERF	33622100-7	FLAC	10	17,07	170,75	156,65	S.C. YORK FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/1 din 22.11.2023	31.12.2023
1633	IBUPROFENUM CPS MOI 200 MG	33632100-0	CPR	600	0,31	183,12	168,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/2 din 22.11.2023	31.12.2023
1634	LOPERAMIDUM CPR.2MG	33614000-7	CPR	100	0,28	28,34	26,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/3 din 22.11.2023	31.12.2023
1635	METOPROLOLUM CPR. 50 MG	33622600-2	CPR	90	0,12	10,69	9,81	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/3 din 22.11.2023	31.12.2023
1636	ACICLOVIRUM CREMA-TUB X 15G	33631100-3	TUB	20	4,83	96,57	88,60	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/4 din 22.11.2023	31.12.2023
1637	BROMHEXINUM CPR.8MG	33674000-5	CPR	400	0,11	43,60	40,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/4 din 22.11.2023	31.12.2023
1638	AMOXICICLINUM+ACIDUM CLAVULANICUM CPR.875MG/125MG	33651100-9	CPR	280	0,87	244,16	224,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-4794/5 din 22.11.2023	31.12.2023
1639	CARBAZOCHROMI SALICYLAS SOL.INJ.0,3MG/ML 5 ML	33621200-1	FIOLA	100	5,61	561,35	515,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-4794/5 din 22.11.2023	31.12.2023
1640	COMBINATII TIP ALGIFEN SOL.INJ. FIOLEX5ML	33661200-3	FIOLA	1000	5,93	5.929,60	5.440,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/6 din 22.11.2023	31.12.2023
1641	ERDOSTEINUM CPS. 300 MG	33673000-8	CPS	400	1,64	654,00	600,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/6 din 22.11.2023	31.12.2023
1642	PIROXICAMUM 20MG/PLIC PULB. PT. SOL. ORALA	33632100-0	PLIC	200	1,32	263,78	242,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/6 din 22.11.2023	31.12.2023
1643	PENTOXIFYLLINUM CONC.PT.SOL.PERF./SOL.INJ.100MG/5ML-5ML	33622400-0	FIOLA	300	5,30	1.589,22	1.458,00	S.C. MEDIPLUS EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/7 din 22.11.2023	31.12.2023
1644	COMBINATII TIP ASPATOFORT SOL.INJ.FIOLE DE 10 ML	33692500-2	FIOLA	500	6,89	3.444,40	3.160,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-4794/8 din 22.11.2023	31.12.2023
1645	NORADRENALINUM SOLUTIE INJECTABILA 2 MG/ML	33622100-7	FIOLA	20	34,23	684,52	628,00	S.C. HYPERICUM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/9 din 22.11.2023	31.12.2023
1646	DICLOFENACUM SOL.INJ.25MG/ML-3ML	33632100-0	FIOLA	500	2,74	1.367,95	1.255,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-4794/10 din 22.11.2023	31.12.2023
1647	ALPRAZOLAMUM CPR. 0,5MG	33661500-6	CPR	2000	0,20	392,40	360,00	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-4794/11 din 22.11.2023	31.12.2023
1648	CAPTROPRIUM CPR. 25MG	33622800-4	CPR	90	0,12	10,79	9,90	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-4794/12 din 22.11.2023	31.12.2023
1649	CODEINUM COMPRIATE 15 MG	33674000-5	CPR	200	0,15	29,86	27,39	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-4794/12 din 22.11.2023	31.12.2023
1650	DIAZEPAMUM SOL. INJ. 10mg/2ml	33661500-6	CPR	400	0,14	54,48	49,98	S.C. ND PHARMA S.R.L.	c.s. nr. A-4794/12 din 22.11.2023	31.12.2023
1651	COMBINATII TIP BANEOCIN (NEOMICINUM 5000UI/G, BACITRACINUM 250UI/G) UNG. TUB 20G	33631400-6	TUB	20	29,98	599,50	550,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-4794/13 din 22.11.2023	31.12.2023
1652	COMBINATII NAPROXENUM+ESOMEPRAZOLUM CPR.ELIB.MODIF.500MG/20MG	33632100-0	CPR	600	1,75	1.052,94	966,00	S.C. ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-4794/14 din 22.11.2023	31.12.2023
1653	CEFALEXINUM CPS. 500MG	33651000-8	CPS	100	0,63	63,22	58,00	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/15 din 22.11.2023	31.12.2023
1654	COMBINATII TIP BIXTONIM SPRAY NAZAL (CLORHIDRAT DE EFEDRINA+HIDROCORTIZON+CLORHIDRAT DE NAFAZOLINA) FL X10ML	33673000-8	FL	50	16,19	809,33	742,50	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/15 din 22.11.2023	31.12.2023
1655	COMBINATII TIP CUTADEN UNG.TUB X 40 G	33631000-2	TUB	20	13,65	272,99	250,45	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/15 din 22.11.2023	31.12.2023
1656	COMBINATII TIP NEO-ANGIN COMPR. DE SUPT	33670000-7	CPR	1200	0,85	1.020,24	936,00	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/15 din 22.11.2023	31.12.2023
1657	NAFTIFINUM CREMA 1% TUB 15G	33631400-6	TUB	10	31,17	311,74	286,00	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/15 din 22.11.2023	31.12.2023
1658	SALICILAT DE METIL+MENTOL CREMA	33632100-0	TUB	100	19,75	1.975,40	1.812,29	S.C. DELATAFARM S.R.L.	c.s. nr. A-4794/15 din 22.11.2023	31.12.2023
1659	COMBINATII TIP ALLE GEL (DICLOFENACUM+HEPARINUM) 10MG+500UI/G TUB X 45 G	33631400-6	TUB	200	27,25	5.450,00	5.000,00	S.C. FITERMAN DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-4860/1 din 28.11.2023	31.12.2023
1660	CLARITHROMYCINUM CPR.500 MG	33651100-9	CPR	140	0,75	105,29	96,60	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-4860/2 din 28.11.2023	31.12.2023
1661	ALBUMINUM HUMANUM 20%SOL.PERF.FL. 50 ML	33621400-3	FL	300	151,94	45.580,53	41.817,00	S.C.ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-4860/3 din 28.11.2023	31.12.2023
1662	ANTISEPTIC PENTRU DEZINFECTIA CHIRURGICALA A MAINILOR PRIN SPALARE CU POVIDINE IODINE 7,5%	24455000-8	FALC	40	69,43	2.777,32	2.548,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-4860/4 din 28.11.2023	31.12.2023
1663	COMBINATII TIP SINDOLOR GEL	33632100-0	TUB	100	23,14	2.314,07	2.123,00	S.C. FITERMAN DISTRIBUTION S.R.L.	c.s. nr. A-4860/5 din 28.11.2023	31.12.2023
1664	DROTAVERINUM SOL.INJ.40 MG/2ML	33612000-3	FIOLA	500	0,92	457,80	420,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-4860/6 din 28.11.2023	31.12.2023
1665	HEPARINUM 100.000UI GEL TUB X 50 G	33621100-0	TUB	200	32,93	6.585,78	6.042,00	S.C. DONA LOGISTICA S.R.L.	c.s. nr. A-4860/6 din 28.11.2023	31.12.2023
1666	VACCIN ATPA	33651600-4	FIOLA	20	61,85	1.236,93	1.134,80	S.C. BIO EEL S.R.L.	c.s. nr. A-4860/7 din 28.11.2023	31.12.2023
1667	CAPTROPRIUM CPR. 50MG	33622200-8	CPR	60	0,15	9,02	8,28	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4860/8 din 28.11.2023	31.12.2023
1668	GENTAMICINUM SOL. INJ. 40MG/ML-2ML	33651100-9	FIOLA	1200	0,82	981,00	900,00	S.C. FELSIN FARM S.R.L.	c.s. nr. A-4860/8 din 28.11.2023	31.12.2023
1669	GABAPENTINUM CPS. 300 MG	33661300-4	CPS	300	0,29	88,29	81,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-4860/9 din 28.11.2023	31.12.2023
1670	DEXPANTHENOLUM UNGUENT	33690000-3	TUB	20	21,42	428,40	360,00	S.C. ALLIANCE HELTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-4860/10 din 28.11.2023	31.12.2023
1671	METAMIZOLUM NATRIUM SOL.INJ.1G/2ML FIOLE X 2 ML	33661200-3	FIOLA	1000	0,74	741,20	680,00	S.C. ALLIANCE HELTHCARE ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-4860/10 din 28.11.2023	31.12.2023
1672	MAGNESII SULFAS 200MG/ML FIOLE X 10 ML	33621400-3	FIOLA	60	4,78	286,97	263,28	C.N. UNIFARM S.A.	Atrib. SEAP nr. DA34440171 din 06.11.2023	31.12.2023
1673	GELATINA SUCCINILATA SOL. PERF. 40G/1000ML	33621400-3	FL	200	16,44	3.287,44	3.016,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	Atrib. SEAP nr. DA34544463 din 22.11.2023	31.12.2023
1674	NITROGLYCERINUM SOL.PERF.1MG/ML FIOLE 10 ML	33622100-7	FIOLA	50	8,42	420,96	386,20	S.C. CHIMIMPORTEEXPORT PLURIMEX S.R.L.	Atrib. SEAP nr. DA34596300 din 29.11.2023	31.12.2023
1675	HIDROLIZAT DE PROTEINA DIN CREIER DE PORCINA SOL.INJ./PERFUZABILA 215.2MG/ML-10ML	33661700-8	FIOLA	500	21,26	10.627,50	9.750,00	S.C. DR. MAX. S.R.L.	c.s. nr. A-4916/1 din 04.12.2023	31.12.2023
1676	LACTOBACILLUS ACIDOPHILUS LA-5 SI BIFIDOBACTERIUM BB-12 CAPSULE	33616100-2	CPS	2000	1,57	3.139,20	2.880,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-4916/2 din 04.12.2023	31.12.2023
1677	COMBINATII TIP AMINOPLASMALE HEPATITIS (AMINOACIZI) SOL.PERF 10%FL X 500 ML	33692400-1	FL	200	45,54	9.108,04	8.356,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-4916/3 din 04.12.2023	31.12.2023
1678	KALII CHLORIDUM SOL.CONC.PT.SOL.PERF.7.45%-100ML	33692400-1	FL	100	5,79	578,79	531,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-4916/3 din 04.12.2023	31.12.2023
1679	NATRII CHLORIDUM SOL.PERF. 0,9%FL./PUNGI DIN PVC PLASTIFIAT X 100 ML	33692400-1	PUNGA	3000	2,31	6.932,40	6.360,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-4916/4 din 04.12.2023	31.12.2023
1680	LORATADINUM CPR. 10 MG	33675000-2	CPR	1000	0,61	610,40	560,00	S.C. PHARM AHEAD S.R.L.	c.s. nr. A-5001 din 08.12.2023	31.12.2023
1681	ROCURONIUM BROMIDE SOL.INJ.10ML/ML-10ML	33661100-2	FL	20	14,60	291,90	267,80	S.C. DR. MAX S.R.L.	c.s. nr. A-5081/1 din 12.12.2023	31.12.2023
1682	NORADRENALINUM SOLUTIE INJECTABILA 2 MG/ML	33622100-7	FIOLA	20	34,23	684,52	628,00	S.C. HYPERICUM S.R.L.	c.s. nr. A-5081/2 din 12.12.2023	31.12.2023
1683	AMIODARONUM SOL.INJ. 50MG/ML-3ML	33622100-7	FIOLA	20	4,26	85,11	78,08	S.C. PHARMA VISION PLUS S.R.L.	c.s. nr. A-5081/3 din 12.12.2023	31.12.2023
1684	METOPROLOLUM SOL.INJ.1MG/ML-5ML	33622600-2	FIOLA	100	2,94	294,30	270,00	S.C. DR. MAX S.R.L.	c.s. nr. A-5081/4 din 12.12.2023	31.12.2023
1685	METOCLOPRAMIDUM CPR. 10 MG	33612000-3	CPR	400	0,14	56,68	52,00	S.C. EUROPHARM HOLDING S.R.L.	c.s. nr. A-5081/5 din 12.12.2023	31.12.2023
1686	Oxigen medical comprimat in butelii de 10 litri sau LIV	24111900-4	buc	1	196,20	196,20	180,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-5171 din 18.12.2023	31.12.2023
1687	ROCURONIUM BROMIDE SOL.INJ.10ML/ML-10ML	33661100-2	FL	50	14,60	729,76	669,50	S.C. DR. MAX S.R.L.	c.s. nr. A-5274/1 din 21.12.2023	31.12.2023
1688	LINEZOLIDUM SOL. PERF. 2mg/ml punga x 300ml	33651100-9	punga	50	102,87	5.143,71	4.719,00	S.C. BIOS FARM S.R.L.	c.s. nr. A-5274/2 din 21.12.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.04.01						1.780.578,53	1.621.230,34			
ART. 20.04.02										
1689	Sondă endotraheală cu balonas CH 7	33141641-5	buc	100	3,25	324,87	273,00	S.C. CRIO 2 S.R.L.	c.s. A-78 din 06.01.2023	31.01.2023
1690	Sondă endotraheală cu balonas CH 7,5	33141641-5	buc	100	3,25	324,87	273,00	S.C. CRIO 2 S.R.L.	c.s. A-78 din 06.01.2023	31.01.2023
1691	Sondă endotraheală cu balonas CH 6	33141641-5	buc	10	3,25	32,49	27,30	S.C. CRIO 2 S.R.L.	c.s. A-78 din 06.01.2023	31.01.2023
1692	Seringă sterilă, de unică folosință, 10 ml cu ac	33141310-6	buc	10000	0,29	2.856,00	2.400,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. A-318 din 25.01.2023	31.01.2023
1693	Seringă sterilă, de unică folosință, 20 ml cu ac	33141310-6	buc	20000	0,43	8.568,00	7.200,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. A-318 din 25.01.2023	31.0

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitatea prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1697	Manusi chirurgicale sterile nr. 7, pudrate	33141420-0	per	700	1,07	749,70	630,00	S.C. TZMO ROMANIA S.R.L.	c.s. A-584 din 07.02.2023	30.06.2023
1698	Manusi chirurgicale sterile nr. 7,5, pudrate	33141420-0	per	700	1,07	749,70	630,00	S.C. TZMO ROMANIA S.R.L.	c.s. A-584 din 07.02.2023	30.06.2023
1699	Manusi chirurgicale sterile nr. 8, pudrate	33141420-0	per	400	1,07	428,40	360,00	S.C. TZMO ROMANIA S.R.L.	c.s. A-584 din 07.02.2023	30.06.2023
1700	Lame bisturiu nr. 11	33141411-4	buc	1500	0,14	214,20	180,00	S.C. VETRO DESIGN S.R.L.	c.s. A-585 din 07.02.2023	30.06.2023
1701	Bonete tip astronaut	33141119-7	buc	100	2,03	203,49	171,00	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	c.s. A-661/2 din 09.02.2023	31.12.2023
1702	Halat chirurgical steril unica folosinta captusit XXL	33199000-1	buc	84	22,94	1.927,23	1.619,52	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	c.s. A-661/2 din 09.02.2023	31.12.2023
1703	Halat chirurgical steril, unica folosinta caprusit-marimea L	33141119-7	buc	96	20,74	1.991,20	1.673,28	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	c.s. A-661/2 din 09.02.2023	31.12.2023
1704	Husa cabluri -min. 12,5x230cm	33140000-3	buc	100	10,71	1.071,00	900,00	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	c.s. A-661/2 din 09.02.2023	31.12.2023
1705	Masti chirurgicale operatii	33171100-0	buc	200	0,65	129,94	109,19	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	c.s. A-661/2 din 09.02.2023	31.12.2023
1706	Set campuri artroscopie	33171100-0	set	52	171,36	8.910,72	7.488,00	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	c.s. A-661/2 din 09.02.2023	31.12.2023
1707	Set campuri extremitati	33141420-0	set	50	137,09	6.854,40	5.760,00	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	c.s. A-661/2 din 09.02.2023	31.12.2023
1708	Azot lichid	2411180-3	MC	42	35,70	1.499,40	1.260,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. A-877 din 28.02.2023	31.12.2023
1709	Teste pentru autoclav Bowie Dick	33140000-3	set	5	342,72	1.713,60	1.440,00	S.C. MEDICO INTERNATIONAL S.R.L.	ctr. nr. A-1217 din 20.03.2023	30.09.2023
1710	Proteza totala de genunchi cimentata cu platou mobil si stabilizare posterioara	33183200-8	buc	2	7.108,98	14.217,96	11.947,87	S.C. BIOTECHNIC ROMANIA S.R.L.	c.s. A-1253 din 22.03.2023	31.12.2023
1711	Proteza totala de sold necimentata press-fit, cupa rigida si cuplu ceramic -polietilena cross-linkata	33183200-8	buc	6	7.630,00	45.780,00	38.470,59	S.C. BIOTECHNIC ROMANIA S.R.L.	c.s. A-1253 din 22.03.2023	31.12.2023
1712	Conuri prelevare plastic 1 ml	33141000-0	buc	2500	0,04	89,25	75,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. A-1333/1 din 29.03.2023	30.04.2023
1713	Conuri prelevare plastic 0,2 ml	33141000-0	buc	5000	0,04	178,50	150,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. A-1333/1 din 29.03.2023	30.04.2023
1714	Varfuri pipetare 300µl.	33141000-0	buc	18750	0,48	8.925,00	7.500,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. A-1333/1 din 29.03.2023	30.04.2023
1715	Varfuri pipetare 1100µl.	33141000-0	buc	6250	0,71	4.462,50	3.750,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. A-1333/1 din 29.03.2023	30.04.2023
1716	Cupe de reactie	33141000-0	kit	6	1.166,20	6.997,20	5.880,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. A-1333/1 din 29.03.2023	30.04.2023
1717	Cupe probe	33141000-0	kit	2	476,00	952,00	800,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. A-1333/1 din 29.03.2023	30.04.2023
1718	Septum	33141000-0	kit	2	1.719,55	3.439,10	2.890,00	A.M.S. 2000 TRADING IMPEX	c.s. A-1333/1 din 29.03.2023	30.04.2023
1719	Cartus filtrant de sedimente 5 microni	33141000-0	buc	1	89,25	89,25	75,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1333/2 din 29.03.2023	30.04.2023
1720	Cartus filtrant cu Carbon Activ Block	33141000-0	buc	1	190,40	190,40	160,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1333/2 din 29.03.2023	30.04.2023
1721	Cartus filtrant de sedimente 1 micron	33141000-0	buc	1	89,25	89,25	75,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1333/2 din 29.03.2023	30.04.2023
1722	Membrana de osmoza inversa	33141000-0	buc	1	1.190,00	1.190,00	1.000,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1333/2 din 29.03.2023	30.04.2023
1723	Filtru In-Line Sedimente 1 micron	33141000-0	buc	1	214,20	214,20	180,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1333/2 din 29.03.2023	30.04.2023
1724	Filtre cu rasina (1 Kg de rasina/filtru).	33141000-0	buc	3	95,20	285,60	240,00	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1333/2 din 29.03.2023	30.04.2023
1725	Cupe Ser	33141000-0	buc	3	311,14	933,41	784,38	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1333/2 din 29.03.2023	30.04.2023
1726	Set Rotoare (10 buc/Set)	33141000-0	buc	3	404,58	1.213,73	1.019,94	BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1333/2 din 29.03.2023	30.04.2023
1727	ACE PT VACUTAINERE	33141320-9	buc	10000	0,61	6.069,00	5.100,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L.	c.s. A-1333/3 din 29.03.2023	30.04.2023
1728	EPRUBETE EDTA K3	33141320-9	buc	10000	0,70	7.021,00	5.900,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L.	c.s. A-1333/3 din 29.03.2023	30.04.2023
1729	EPRUBETE VACUTAINER COAGULOGRAMA	33141320-9	buc	5000	0,84	4.224,50	3.550,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L.	c.s. A-1333/3 din 29.03.2023	30.04.2023
1730	EPRUBETE VACUTAINER PT. BIOCHIMIE CU ACTIVATOR DE COAGULARE	33141320-9	buc	20000	0,69	13.804,00	11.600,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L.	c.s. A-1333/3 din 29.03.2023	30.04.2023
1731	EPRUBETE VACUTAINER PENTRU BIOCHIMIE CU GEL SEPARATOR	33141320-9	buc	250	1,43	357,00	300,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L.	c.s. A-1333/3 din 29.03.2023	30.04.2023
1732	EPRUBETE VACUTAINER VSH	33141320-9	buc	10000	1,62	16.184,00	13.600,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L.	c.s. A-1333/3 din 29.03.2023	30.04.2023
1733	EPRUBETE OXALAT DE K SI FLUORURA DE NA PENTRU GLICEMIE 3ML	33141320-9	buc	250	0,92	229,08	192,50	S.C. CLINI-LAB S.R.L.	c.s. A-1333/3 din 29.03.2023	30.04.2023
1734	SET RECOLTARE CU ADAPTOR LUER 23GX3/4"	33141320-9	buc	25	3,28	82,11	69,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L.	c.s. A-1333/3 din 29.03.2023	30.04.2023
1735	TUBURI URINA	33141000-0	pg	1	833,00	833,00	700,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. A-1333/4 din 29.03.2023	30.04.2023
1736	Capace pentru tuburi urina	33141000-0	pg	1	476,00	476,00	400,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. A-1333/4 din 29.03.2023	30.04.2023
1737	CUVETE DE LUCRU	33141000-0	cut.	5	3.332,00	16.660,00	14.000,00	S.C. COMINF S.R.L.	c.s. A-1333/4 din 29.03.2023	30.04.2023
1738	Varfuri pipetare	33141000-0	pg	2	428,40	856,80	720,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. A-1333/5 din 29.03.2023	30.04.2023
1739	Eprubete pentru suspensii eritrocitare	33141000-0	pg	2	392,70	785,40	660,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. A-1333/5 din 29.03.2023	30.04.2023
1740	Filtru antiviral si antimicrobian	33141000-0	buc	90	9,52	856,80	720,00	S.C. HELLIMED S.R.L.	c.s. A-1333/6 din 29.03.2023	30.04.2023
1741	Circuit pacient anestezie	33141000-0	buc	150	61,88	9.282,00	7.800,00	S.C. HELLIMED S.R.L.	c.s. A-1333/6 din 29.03.2023	30.04.2023
1742	Cartus imprimanta casete si lame histologice	33141000-0	cut	1	2.856,00	2.856,00	2.400,00	S.C. HYPO TECH & CONSULTING S.R.L.	c.s. A-1333/7 din 29.03.2023	30.04.2023
1743	Filtru hartie unica utilizare hartie cu indicator	33141000-0	cut	1	136,85	136,85	115,00	S.C. INVIBIO CONSULTING S.R.L.	c.s. A-1333/8 din 29.03.2023	30.04.2023
1744	Filtru insuflator CO2	33141000-0	buc	20	24,42	488,38	410,40	S.C. KARL STRZ ENDOSCOPIA S.R.L.	c.s. A-1333/9 din 29.03.2023	30.04.2023
1745	Filtru prea plin	33141000-0	buc	5	39,51	197,54	166,00	S.C. KARL STRZ ENDOSCOPIA S.R.L.	c.s. A-1333/9 din 29.03.2023	30.04.2023
1746	Set tubulatură sterilă	33141000-0	kit	1	1.904,00	1.904,00	1.600,00	S.C. KARL STRZ ENDOSCOPIA S.R.L.	c.s. A-1333/9 din 29.03.2023	30.04.2023
1747	Lamele sticla port obiectiv24x50	33141000-0	buc	4000	0,25	999,60	840,00	S.C. LABORATORIUM LIFE SCIENCE S.R.L.	c.s. A-1333/10 din 29.03.2023	30.04.2023
1748	Casete includere parafina	33141000-0	buc	2000	0,54	1.071,00	900,00	S.C. LABORATORIUM LIFE SCIENCE S.R.L.	c.s. A-1333/10 din 29.03.2023	30.04.2023
1749	Cupe probe	33141000-0	pg	2	398,65	797,30	670,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1750	Aplicatori pentru probe	33141000-0	kit	3	993,65	2.980,95	2.505,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1751	Rotor 20 poz.	33141000-0	cut	8	1.487,50	11.900,00	10.000,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1752	Bloc ace pipetare reactiv	33141000-0	buc	1	2.261,00	2.261,00	1.900,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1753	Cupe 4 ml	33141000-0	cut	2	154,70	309,40	260,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1754	Cupe 0,5 ml	33141000-0	cut	1	761,60	761,60	640,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1755	Cartus filtrant	33141000-0	buc	1	2.499,00	2.499,00	2.100,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1756	Cartus polisher	33141000-0	buc	1	1.154,30	1.154,30	970,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1757	FILTRU 0,22 MICRONI, 3/PKG	33141000-0	kit	1	2.023,00	2.023,00	1.700,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1758	FILTRU REZERVOR PROTECTIE MICROFLORA	33141000-0	buc	1	892,50	892,50	750,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1759	Pastile anti-calcar	33141000-0	cut	1	499,80	499,80	420,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1760	Pastile anti-organisme vii	33141000-0	cut	1	1.963,50	1.963,50	1.650,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1761	Tablete sanitatie	33141000-0	cut	1	1.963,50	1.963,50	1.650,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1762	Cupe probe 3ML	33141000-0	pg	3	124,95	374,85	315,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. A-1333/11 din 29.03.2023	30.04.2023
1763	Tampoane sterile tub	33141000-0	buc	2500	0,27	684,25	575,00	S.C. NOVA FIT 2000 S.R.L.	c.s. A-1333/12 din 29.03.2023	30.04.2023
1764	Kit recoltare cu mediu de transport virusuri adecvat COVID	33141000-0	kit	100	1,16	116,00	97,48	S.C. NOVA FIT 2000 S.R.L.	c.s. A-1333/12 din 29.03.2023	30.04.2023
1765	Lame sticla	33141000-0	buc	5000	0,37	1.844,50	1.550,00	S.C. PARTNERS MEDICAL S.R.L.	c.s. A-1333/13 din 29.03.2023	30.04.2023
1766	Lame adezive	33141000-0	buc	72	1,12	80,54	67,68	S.C. PARTNERS MEDICAL S.R.L.	c.s. A-1333/13 din 29.03.2023	30.04.2023
1767	Filtru aspirator chirurgical	33141000-0	buc	25	29,75	743,75	625,00	S.C. SANTIMPEX S.R.L.	c.s. A-1333/14 din 29.03.2023	30.04.2023
1768	LAME MICROTOM	33140000-3	buc	500	10,15	5.075,35	4.265,00	S.C. TUNIC PROD S.R.L.	c.s. A-1333/15 din 29.03.2023	30.04.2023
1769	Kit prelucrare biopsii prostatice	33141000-0	kit	25	107,10	2.677,50	2.250,00	S.C. TUNIC PROD S.R.L.	c.s. A-1333/15 din 29.03.2023	30.04.2023
1770	ELECTROD CALD UNICA FOLOSINTA ELECTROCAUTER AESCULAP	33141000-0	buc	225	13,61	3.063,06	2.574,00	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	c.s. A-1333/16 din 29.03.2023	30.04.2023
1771	ELECTROD NEUTRU UNICA FOLOSINTA ELECTROCAUTER AESCULAP	33141000-0	buc	125	6,24	779,45	655,00	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	c.s. A-1333/16 din 29.03.2023	30.04.2023
1772	Trusa perfuzie cu ac plastic33194120-3	33194120-3	buc	20000	0,76	15.232,00	12.800,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. A-1364/1 din 31.03.2023	30.06.2023
1773	Punga urinara cu evacuare 2 litri	33141621-9	buc	2000	1,31	2.616,00	2.198,32	S.C. SINFARM ROMANIA S.R.L.	c.s. A-1364/2 din 31.03.2023	30.06.2023
1774	Branula cu valva 18G	33140000-3	buc	1000	0,47	473,60	397,98	S.C. MEGACONS BRILLAGO S.R.L.	c.s. A-1364/3 din 31.03.2023	30.06.2023
1775	Manusi examinare L	18424300-0	buc	500	31,59	15.797,25	13.275,00	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. A-1364/4 din 31.03.2023	30.06.2023
1776	Manusi examinare M	18424300-0	buc	500	26,83	13.417,25	11.275,00	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. A-1364/4 din 31.03.2023	30.06.2023
1777	Manusi examinare S	18424300-0	buc	200	29,21	5.842,90	4.910,00	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. A-1364/4 din 31.03.2023	30.06.2023
1778	Manusi examinare XL	18424300-0	buc	30	32,78	983,54	826,50	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. A-1364/4 din 31.03.2023	30.06.2023
1779										

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1791	Fir polipropilena, gros 2/0, lung, fir 75 cm, ac 29,7 mm, curbura 3/8 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	84	6,01	504,80	424,20	S.C. VODIMEDICOR S.R.L.	ctr. nr. A-1470 din 07.04.2023	30.04.2023
1792	Plasture elastic pt fixare autoadeziv 20cm/10m	33141112-8	buc	100	13,57	1.356,60	1.140,00	S.C. SANROTEX S.R.L.	ctr. nr. A-1645 din 20.04.2023	31.08.2023
1793	Grefa de os bovin -dimensiune 1-2 mm, 11 SCC- biomateriale	33183100-7	buc	3	560,42	1.681,27	1.412,83	S.C. STRAUMANN DENTAL S.R.L.	Atrib. Seap nr. DA1915771 din 05.05.2023	31.05.2023
1794	Membrana de colagen-dimensiune 25/25 mm, biomateriale	33183100-7	buc	3	884,84	2.654,52	2.230,69	S.C. STRAUMANN DENTAL S.R.L.	Atrib. Seap nr. DA1915771 din 05.05.2023	31.05.2023
1795	Cartus drept pentru chirurgie edoscopie 30mm, țesut standard	33162000-3	buc	4	523,60	2.094,40	1.760,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-2191 din 26.05.2023	31.12.2023
1796	Dispozitiv sutura mecanica circulara 24mm	33183100-7	buc	1	1.011,50	1.011,50	850,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-2191 din 26.05.2023	31.12.2023
1797	Dispozitiv sutura mecanica circulara 29mm	33183100-7	buc	10	1.011,50	10.115,00	8.500,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-2191 din 26.05.2023	31.12.2023
1798	Extractor agrafe tegument - UF, din plastic si metal	33162300-3	buc	100	20,23	2.023,00	1.700,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-2191 din 26.05.2023	31.12.2023
1799	Maner pentru chirurgie endoscopică-dimensiune standard	33162000-3	buc	2	904,40	1.808,80	1.520,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-2191 din 26.05.2023	31.12.2023
1800	Rezerva chirurgie deschisa liniara 30 mm, țesut standard	33162000-3	buc	3	202,30	606,90	510,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-2191 din 26.05.2023	31.12.2023
1801	Rezerva chirurgie deschisa liniara 45 mm, țesut standard	33162000-3	buc	12	202,30	2.427,60	2.040,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-2191 din 26.05.2023	31.12.2023
1802	Stapler chirurgie deschisă liniară 30 mm, țesut standard	33162000-3	buc	1	731,85	731,85	615,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-2191 din 26.05.2023	31.12.2023
1803	Stapler chirurgie deschisă liniară 45 mm,	33162000-3	buc	4	731,85	2.927,40	2.460,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-2191 din 26.05.2023	31.12.2023
1804	Stapler tegument-UF, încărcat cu 25 agrafe de otelinox	33162000-3	buc	200	41,65	8.330,00	7.000,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-2191 din 26.05.2023	31.12.2023
1805	Fir poliester, gros 0, lung, fir 75 cm, ac 40 mm, curbura 1/2 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	240	3,33	799,68	672,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-2216/1 din 30.05.2023	31.08.2023
1806	Fir poliester, gros 1, lung, fir 75 cm, ac 40 mm, curbura 1/2 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	240	3,33	799,68	672,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-2216/1 din 30.05.2023	31.08.2023
1807	Fir polipropilena, gros 0, lung, fir 75 cm, ac 39,2 mm, curbura 3/8 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	120	3,33	399,84	336,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-2216/1 din 30.05.2023	31.08.2023
1808	Fir polipropilena, gros 2, lung, fir 75 cm, ac 40 mm, curbura 1/2 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	160	3,33	533,12	448,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-2216/1 din 30.05.2023	31.08.2023
1809	Fir polipropilena, gros 2/0, lung, fir 75 cm, ac 29,7 mm, curbura 3/8 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	240	3,33	799,68	672,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-2216/1 din 30.05.2023	31.08.2023
1810	Fir polipropilena, gros 3/0, lung, fir 75 cm, ac 24,5 mm, curbura 3/8 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	120	3,33	399,84	336,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-2216/1 din 30.05.2023	31.08.2023
1811	Husa sterila pt acoperire dispozitive medicale 85x150 cm	33141320-9	buc	50	3,97	198,73	167,00	S.C. CORAMED MEDIZINISCHE PRODUKTE S.R.L.	ctr. nr. A-2216/2 din 30.05.2023	31.08.2023
1812	Set campuri chirurgicale sterile pentru izolare verticala	33141320-9	set	30	90,68	2.720,34	2.286,00	S.C. CORAMED MEDIZINISCHE PRODUKTE S.R.L.	ctr. nr. A-2216/2 din 30.05.2023	31.08.2023
1813	Set campuri sterile pt chirurgia soldului	33141320-9	set	50	112,26	5.613,23	4.717,00	S.C. CORAMED MEDIZINISCHE PRODUKTE S.R.L.	ctr. nr. A-2216/2 din 30.05.2023	31.08.2023
1814	Set chirurgical mana/picior	33141320-9	set	50	44,18	2.209,24	1.856,50	S.C. CORAMED MEDIZINISCHE PRODUKTE S.R.L.	ctr. nr. A-2216/2 din 30.05.2023	31.08.2023
1815	Srochineta pt acoperirea picioarelor sau bratelor - 35x120 cm	33141320-9	cuc	50	3,72	186,24	156,50	S.C. CORAMED MEDIZINISCHE PRODUKTE S.R.L.	ctr. nr. A-2216/2 din 30.05.2023	31.08.2023
1816	Srochineta pt acoperirea picioarelor sau bratelor - 35x80 cm	33141320-9	buc	50	3,08	154,11	129,50	S.C. CORAMED MEDIZINISCHE PRODUKTE S.R.L.	ctr. nr. A-2216/2 din 30.05.2023	31.08.2023
1817	Sonda Foley cu 2 cai calibru 12CH (F) balonet 5/15ml, din silicon cu vf drept	33141641-5	buc	50	5,95	297,50	250,00	S.C. CRAD RO S.R.L.	ctr. nr. A-2216/3 din 30.05.2023	31.08.2023
1818	Sonda Foley cu 2 cai calibru 14CH (F) balonet 5/15ml, din silicon cu vf drept	33141641-5	buc	50	5,95	297,50	250,00	S.C. CRAD RO S.R.L.	ctr. nr. A-2216/3 din 30.05.2023	31.08.2023
1819	Sonda Foley cu 2 cai calibru 16CH (F) balonet 5/15ml, din silicon cu vf drept	33141641-5	buc	50	5,95	297,50	250,00	S.C. CRAD RO S.R.L.	ctr. nr. A-2216/3 din 30.05.2023	31.08.2023
1820	Sonda Foley cu 2 cai calibru 18CH (F) balonet 5/15ml, din silicon cu vf drept	33141641-5	buc	50	5,95	297,50	250,00	S.C. CRAD RO S.R.L.	ctr. nr. A-2216/3 din 30.05.2023	31.08.2023
1821	Pini bioresorbabil	33141320-9	buc	5	1.395,20	6.976,00	5.862,18	S.C. MEDICAL ORTOVIT S.R.L.	ctr. nr. A-2216/4 din 30.05.2023	31.08.2023
1822	Placa blocata cap radial titan	33183100-7	buc	2	970,00	1.940,00	1.630,25	S.C. MEDICAL ORTOVIT S.R.L.	ctr. nr. A-2216/4 din 30.05.2023	31.08.2023
1823	Placa blocata disjunctie acromio-claviculara titan	33183100-7	buc	5	667,08	3.335,40	2.802,86	S.C. MEDICAL ORTOVIT S.R.L.	ctr. nr. A-2216/4 din 30.05.2023	31.08.2023
1824	Placa blocata distala de radius din titan, sterila	33183100-7	buc	10	2.714,10	27.141,00	22.807,56	S.C. MEDICAL ORTOVIT S.R.L.	ctr. nr. A-2216/4 din 30.05.2023	31.08.2023
1825	Placa blocata epifiza disala din titan cu suruburi poliaxiale	33183100-7	buc	2	2.703,20	5.406,40	4.543,19	S.C. MEDICAL ORTOVIT S.R.L.	ctr. nr. A-2216/4 din 30.05.2023	31.08.2023
1826	Sistem de fixare a fracturilor distale de radius din titan cu suruburi poliaxiale	33183100-7	buc	20	1.722,20	34.444,00	28.944,54	S.C. MEDICAL ORTOVIT S.R.L.	ctr. nr. A-2216/4 din 30.05.2023	31.08.2023
1827	Tija clavicula din titan	33183100-7	buc	5	2.040,48	10.202,40	8.573,45	S.C. MEDICAL ORTOVIT S.R.L.	ctr. nr. A-2216/4 din 30.05.2023	31.08.2023
1828	Pansament din alginat de calciu, dimensiuni 10x10 cm	33141112-8	buc	10	5,59	55,93	47,00	S.C. MLM MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2216/5 din 30.05.2023	31.08.2023
1829	Pansament din alginat de calciu, dimensiuni 10x20 cm	33141112-8	buc	10	11,45	114,48	96,20	S.C. MLM MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2216/5 din 30.05.2023	31.08.2023
1830	Plasa pt protezare propilena monofilament 15/15cm - plasa chirurgicala pt hernie/evntratie	33184100-4	buc	30	18,53	555,90	467,14	S.C. NATURAL ES-MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2216/6 din 30.05.2023	31.08.2023
1831	Plasa pt protezare propilena monofilament 30/30cm - plasa chirurgicala pt hernie/evntratie	33184100-4	buc	10	45,78	457,80	384,71	S.C. NATURAL ES-MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2216/6 din 30.05.2023	31.08.2023
1832	Set campuri chirurgicale sterile pentru artroscopie cu sac colector si husa de cabluri	33171100-0	set	50	73,78	3.689,00	3.100,00	S.C. NOVENTIS INTERNATIONAL S.R.L.	ctr. nr. A-2216/7 din 30.05.2023	31.08.2023
1833	Set campuri chirurgicale sterile pentru extremitati	33171100-0	set	50	76,16	3.808,00	3.200,00	S.C. NOVENTIS INTERNATIONAL S.R.L.	ctr. nr. A-2216/7 din 30.05.2023	31.08.2023
1834	Banda autoadeziva 10x50cm	33141119-7	buc	100	1,88	188,02	158,00	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	ctr. nr. A-2216/8 din 30.05.2023	31.08.2023
1835	Pansament din alginat de calciu, dimensiuni 10x10cm	33141112-8	buc	20	10,38	207,54	174,40	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	ctr. nr. A-2216/8 din 30.05.2023	31.08.2023
1836	Protectoare brate 50cm(maneci)	33141119-7	buc	50	4,82	240,98	202,50	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	ctr. nr. A-2216/8 din 30.05.2023	31.08.2023
1837	Fir poliester, gros 2/0, lung fir 75 cm, ac 24,3mm, curbura 3/8 cerc, vart triunghiular	33141121-4	buc	480	2,74	1.313,76	1.104,00	S.C. STERIL ROMANIA S.R.L.	ctr. nr. A-2216/9 din 30.05.2023	31.08.2023
1838	Fir poliester, gros 1, lung fir 75 cm, ac 40 mm, curbura 1/2 cerc, vart rotund	33141121-4	buc	240	1,73	414,12	348,00	S.C. TOP TRADE MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2216/10 din 30.05.2023	31.08.2023
1839	Fir poliester, gros 2/0, lung fir 75 cm, ac 30 mm, curbura 1/2 cerc, vart rotund	33141121-4	buc	480	1,37	656,88	552,00	S.C. TOP TRADE MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2216/10 din 30.05.2023	31.08.2023
1840	Fir poliester, gros 1, lung fir 75 cm, ac 40 mm, curbura 1/2 cerc, vart triunghiular	33141121-4	buc	160	1,37	218,96	184,00	S.C. TOP TRADE MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2216/10 din 30.05.2023	31.08.2023
1841	Bonete tip astronaut	33141119-7	buc	500	0,60	297,50	250,00	S.C. VETRO DESIGN S.R.L.	ctr. nr. A-2216/11 din 30.05.2023	31.08.2023
1842	Masca chirurgicala cu legaturi	33141119-7	buc	500	0,21	107,10	90,00	S.C. VETRO DESIGN S.R.L.	ctr. nr. A-2216/11 din 30.05.2023	31.08.2023
1843	Plasture elastic pt fixare autoadeziv 10cm/10m	33141112-8	buc	100	7,14	714,00	600,00	S.C. VETRO DESIGN S.R.L.	ctr. nr. A-2216/11 din 30.05.2023	31.08.2023
1844	Prelungitor injectomat 150 cm	33140000-3	buc	500	0,71	357,00	300,00	S.C. VETRO DESIGN S.R.L.	ctr. nr. A-2216/11 din 30.05.2023	31.08.2023
1845	Comprese nesterile tifon 12 str. -10cm/10cm	33141118-0	buc	1000	13,21	13.209,00	11.100,00	S.C. ZARYS INTERNATIONAL; GROUP MEDICAL EQUIPMENT	ctr. nr. A-2216/12 din 30.05.2023	31.08.2023
1846	Comprese nesterile tifon 12 str. -50cm/10cm	33141118-0	buc	1500	3,75	5.622,75	4.725,00	S.C. ZARYS INTERNATIONAL; GROUP MEDICAL EQUIPMENT	ctr. nr. A-2216/12 din 30.05.2023	31.08.2023
1847	Fasa elastica de compresie 10 cm/500 cm	33141113-4	buc	50	4,76	238,00	200,00	S.C. ZARYS INTERNATIONAL; GROUP MEDICAL EQUIPMENT	ctr. nr. A-2216/12 din 30.05.2023	31.08.2023
1848	Fasa elastica de compresie 15 cm/500 cm	33141113-4	buc	70	5,36	374,85	315,00	S.C. ZARYS INTERNATIONAL; GROUP MEDICAL EQUIPMENT	ctr. nr. A-2216/12 din 30.05.2023	31.08.2023
1849	Halat chirurgical steril unica folosinta captusit XXL	33199000-1	buc	400	7,56	3.022,60	2.540,00	S.C. ZARYS INTERNATIONAL; GROUP MEDICAL EQUIPMENT	ctr. nr. A-2216/12 din 30.05.2023	31.08.2023
1850	Halat chirurgical steril unica folosinta captusit L	33199000-1	buc	300	7,06	2.117,01	1.779,00	S.C. ZARYS INTERNATIONAL; GROUP MEDICAL EQUIPMENT	ctr. nr. A-2216/12 din 30.05.2023	31.08.2023
1851	Husa cabluri -min. 12,5x230cm	33141119-7	buc	100	3,86	385,56	324,00	S.C. ZARYS INTERNATIONAL; GROUP MEDICAL EQUIPMENT	ctr. nr. A-2216/12 din 30.05.2023	31.08.2023
1852	Husa camere laparoscopie -artroscopie	33199000-1	buc	100	3,86	385,56	324,00	S.C. ZARYS INTERNATIONAL; GROUP MEDICAL EQUIPMENT	ctr. nr. A-2216/12 din 30.05.2023	31.08.2023
1853	Cablu de cerdaj din titan cu sigiliu	33183100-7	buc	10	396,76	3.967,60	3.334,12	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-2216/13 din 30.05.2023	31.08.2023
1854	Placa blocata dreapta	33140000-3	buc	10	436,00	4.360,00	3.663,87	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-2216/13 din 30.05.2023	31.08.2023
1855	Placa blocata fibula laterala titan	33183100-7	buc	5	609,31	3.046,55	2.560,13	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-2216/13 din 30.05.2023	31.08.2023
1856	Placa blocata olecran titan cu suruburi poliaxiale	33140000-3	buc	4	2.166,92	8.667,68	7.283,76	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-2216/13 din 30.05.2023	31.08.2023
1857	Placa blocata olecran titan	33140000-3	buc	2	967,92	1.935,84	1.626,76	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-2216/13 din 30.05.2023	31.08.2023
1858	Sistem de sudura tendon Achilean steril	33183100-7	buc	5	1.177,20	5.886,00	4.946,22	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-2216/13 din 30.05.2023	31.08.2023
1859	5cme	33183100-7	buc	5	1.635,00	8.175,00	6.869,75	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-2216/13 din 30.05.2023	31.08.2023
1860	Sururburi cu dublu filet cu autorupere	33183100-7	buc	5	364,06	1.820,30	1.529,66	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-2216/13 din 30.05.2023	31.08

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1863	Halat chirurgical steril unica folosinta captusit L	33099000-1	buc	700	6,90	4.831,40	4.060,00	S.C. STERIL ROMANIA S.R.L.	ctr. nr. A-2247/1 din 31.05.2023	30.06.2023
1864	Set campuri chirurgicale sterile pentru artroscopie cu sac colector si husa cabluri	33171100-0	set	300	226,10	67.830,00	57.000,00	S.C. FLEXI PRO S.R.L.	ctr. nr. A-2247/2 din 31.05.2023	30.06.2023
1865	Huse camere laparoscopie-artroscopie	33199000-1	buc	200	3,81	761,60	640,00	S.C. ZARYS INTERNATIONAL GROUP MEDICAL EQUIPMENT S.R.L.	ctr. nr. A-2247/3 din 31.05.2023	30.06.2023
1866	Câmp de incizie adeziv, antimicrobian- 35x35 cm	33141320-9	buc	100	65,45	6.545,00	5.500,00	S.C. ALPHA MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2247/4 din 31.05.2023	30.06.2023
1867	Clips titan pt endoscop Storz cat si endoscop Striker, marimea M-L,	33141122-1	buc	1200	3,57	4.284,00	3.600,00	S.C. ALPHA MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2247/4 din 31.05.2023	30.06.2023
1868	Fir polidoxanona, gros 2/0, lung fir 75 cm, ac 26,2, curbura 1/2 cerc, varf rotund	33141121-4	buc	96	5,95	571,20	480,00	S.C. CO & CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-2247/5 din 31.05.2023	30.06.2023
1869	Fir polipropilena, gros 3/0, lung fir 75 cm, ac 24,3, curbura 3/8 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	120	2,98	357,00	300,00	S.C. CO & CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-2247/5 din 31.05.2023	30.06.2022
1870	Plasa de polipropilena 6/11 cm	33184100-4	buc	50	45,22	2.261,00	1.900,00	S.C. CO & CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-2247/5 din 31.05.2023	30.06.2023
1871	Ace semiautomate pt puncte biopsie prostatice (de unica utilizare) 16G lungime 16 cm	33181500-7	buc	30	321,30	9.639,00	8.100,00	S.C. RAMIDO STAFF S.R.L.	ctr. nr. A-2247/6 din 31.05.2023	30.06.2023
1872	Fir poliester, gros 0, lung fir 75 cm, ac 40, curbura 1/2, varf rotund	33141121-4	buc	300	1,29	385,56	324,00	S.C. TOP TRADE MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2247/7 din 31.05.2023	30.06.2023
1873	Fir poliester, gros 2/0, lung fir 75 cm, ac 29,7, curbura 3/8 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	196	1,25	244,90	205,80	S.C. TOP TRADE MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2247/7 din 31.05.2023	30.06.2023
1874	Proteza totala de sold necimentata cu cuplu superior	33141770-8	buc	10	7.183,10	71.831,00	60.362,18	S.C. MEDICAL ORTOVIT S.R.L.	c.s. A-2258/1 din 31.05.2023	31.07.2023
1875	Proteza cimentat primara de genunchi	33183200-8	buc	2	8.883,50	17.767,00	14.930,25	S.C. JOHNSON JOHNSON ROMANIA S.R.L.	c.s. A-2258/2 din 31.05.2023	31.07.2023
1876	Proteza totala primara de sold ceramic polietilena	33183200-8	buc	10	7.989,70	79.897,00	67.140,34	S.C. JOHNSON JOHNSON ROMANIA S.R.L.	c.s. A-2258/2 din 31.05.2023	31.07.2023
1877	Proteza totoala de genunchi cimentata cu platou mobil si stabilizare posterioara	33183200-8	buc	2	7.215,80	14.431,60	12.127,39	S.C. BIO TECHNIC ROMANIA	c.s. A-2258/3 din 31.05.2023	31.07.2023
1878	Proteza totala de sold necimentata press-fit, cupa rigida si cuplu ceramic -ceramic cross-linkata	33183200-8	buc	2	10.289,60	20.579,20	17.293,45	S.C. BIO TECHNIC ROMANIA	c.s. A-2258/3 din 31.05.2023	31.07.2023
1879	Banda autoadeziva 10x50cm	33141109-7	buc	15	1,88	28,20	23,70	S.C. PAUL HARTMANN S.R.L.	ctr. nr. A-2216/8 din 31.05.2023 - diferenta	31.08.2023
1880	Varfuri pipetare	33141000-0	pg	1	360,00	360,00	360,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. nr. A-2470/5 din 21.06.2023	30.09.2023
1881	Eprubete pentru suspensii eritrocitare	33141000-0	pg	1	330,00	330,00	330,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. nr. A-2470/5 din 21.06.2023	30.09.2023
1882	Filtru antiviral si antimicrobian	33140000-3	buc	210	8,00	1.680,00	1.680,00	S.C. HELLIMED S.R.L.	c.s. nr. A-2470/6 din 21.06.2023	30.09.2023
1883	Circuit pacient anestezie	33140000-3	buc	150	52,00	7.800,00	7.800,00	S.C. HELLIMED S.R.L.	c.s. nr. A-2470/6 din 21.06.2023	30.09.2023
1884	Cartus imprimanta casete si lame histologice	33141000-0	cut	1	2.400,00	2.400,00	2.400,00	S.C. HYPO TECH & CONSULTING S.R.L.	c.s. nr. A-2470/7 din 21.06.2023	30.09.2023
1885	Filtru hartie unica utilizare hartie cu indicator	33141000-0	cut	1	115,00	115,00	115,00	S.C. INVIBIO CONSULTING S.R.L.	c.s. nr. A-2470/8 din 21.06.2023	30.09.2023
1886	Filtru insuflator CO2	33141000-0	buc	20	20,52	410,40	410,40	S.C. KARL STORZ ENDOSCOPIA S.R.L.	c.s. nr. A-2470/9 din 21.06.2023	30.09.2023
1887	Filtru prea plin	33141000-0	buc	5	33,20	166,00	166,00	S.C. KARL STORZ ENDOSCOPIA S.R.L.	c.s. nr. A-2470/9 din 21.06.2023	30.09.2023
1888	Set tubulatură sterilă	33141000-0	kit	1	1.600,00	1.600,00	1.600,00	S.C. KARL STORZ ENDOSCOPIA S.R.L.	c.s. nr. A-2470/9 din 21.06.2023	30.09.2023
1889	Lamele sticla port obiectiv24x50	33141000-0	buc	6000	0,21	1.260,00	1.260,00	S.C. LABORATORIUM LIFE SCIENCE S.R.L.	c.s. nr. A-2470/10 din 21.06.2023	30.09.2023
1890	Casete includere parafina	33141000-0	buc	6000	0,45	2.700,00	2.700,00	S.C. LABORATORIUM LIFE SCIENCE S.R.L.	c.s. nr. A-2470/10 din 21.06.2023	30.09.2023
1891	Cupe probe	33141000-0	pg	1	335,00	335,00	335,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1892	Aplicatori pentru probe	33141000-0	kit	2	835,00	1.670,00	1.670,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1893	Rotor 20 poz.	33141000-0	cut	7	1.250,00	8.750,00	8.750,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1894	Bloc ace pipetare reactiv	33141000-0	buc	1	1.900,00	1.900,00	1.900,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1895	Cupe 4 ml	33141000-0	cut	1	130,00	130,00	130,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1896	Cupe 0,5 ml	33141000-0	cut	1	640,00	640,00	640,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1897	Cartus filtrant	33141000-0	buc	1	2.100,00	2.100,00	2.100,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1898	Cartus polisher	33141000-0	buc	1	970,00	970,00	970,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1899	FILTRU 0.22 MICRONI, 3/PKG	33141000-0	kit	1	1.700,00	1.700,00	1.700,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1900	FILTRU REZERVOR PROTECTIE MICROFLORA	33141000-0	buc	1	750,00	750,00	750,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1901	Pastile anti-calcar	33141000-0	cut	1	420,00	420,00	420,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	30.09.2023
1902	Pastile anti-organisme vii	33141000-0	cut	1	1.650,00	1.650,00	1.650,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	31.12.2023
1903	Tablete sanitatie	33141000-0	cut	1	1.650,00	1.650,00	1.650,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	31.12.2023
1904	Cupe probe 3Ml	33141000-0	pg	2	105,00	210,00	210,00	S.C. MEDIST S.R.L.	c.s. nr. A-2470/11 din 21.06.2023	31.12.2023
1905	Tampoane sterile tub	33141000-0	buc	2500	0,23	575,00	575,00	S.C. NOVA FIT 2000 S.R.L.	c.s. nr. A-2470/12 din 21.06.2023	31.12.2023
1906	Kit recoltare cu mediu de transport virusuri adecvat COVID	33141000-0	kit	400	1,16	464,00	464,00	S.C. NOVA FIT 2000 S.R.L.	c.s. nr. A-2470/12 din 21.06.2023	31.12.2023
1907	Lame sticla	33141000-0	buc	5000	0,31	1.550,00	1.550,00	S.C. PARTNERS MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2470/13 din 21.06.2023	31.12.2023
1908	Lame adezive	33141000-0	buc	72	0,94	67,68	67,68	S.C. PARTNERS MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2470/13 din 21.06.2023	31.12.2023
1909	Filtru aspirator chirurgical	33141000-0	buc	25	25,00	625,00	625,00	S.C. SANTIMPEX S.R.L.	c.s. nr. A-2470/14 din 21.06.2023	31.12.2023
1910	LAME MICROTOM	33141000-0	buc	500	8,53	4.265,00	4.265,00	S.C. TUNIC PROD S.R.L.	c.s. nr. A-2470/15 din 21.06.2023	31.12.2023
1911	Kit prelucrare biopsii prostatice	33141000-0	kit	25	90,00	2.250,00	2.250,00	S.C. TUNIC PROD S.R.L.	c.s. nr. A-2470/15 din 21.06.2023	31.12.2023
1912	ELECTROD CALD UNICA FOLOSINTA ELECTROCAUTER AESCULAP	33141000-0	buc	575	11,44	6.578,00	6.578,00	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	c.s. nr. A-2470/16 din 21.06.2023	31.12.2023
1913	ELECTROD NEUTRU UNICA FOLOSINTA ELECTROCAUTER AESCULAP	33141000-0	buc	475	5,24	2.489,00	2.489,00	S.C. VALDOMEDICA TRADING S.R.L.	c.s. nr. A-2470/16 din 21.06.2023	31.12.2023
1914	Manusi chirurgicale pudrate nr. 8,5 (perechi)	33141420-0	per	150	1,07	160,65	160,65	TZMO ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2655 din 03.07.2023	31.12.2023
1915	Manusi chirurgicale sterile nr. 6,5 pudrate	33141420-0	per	1300	1,07	1.392,30	1.392,30	TZMO ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2655 din 03.07.2023	31.12.2023
1916	Manusi chirurgicale sterile nr. 7 pudrate	33141420-0	per	1300	1,07	1.392,30	1.392,30	TZMO ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2655 din 03.07.2023	31.12.2023
1917	Manusi chirurgicale sterile nr. 7,5 pudrate	33141420-0	per	1300	1,07	1.392,30	1.392,30	TZMO ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2655 din 03.07.2023	31.12.2023
1918	Manusi chirurgicale sterile nr. 8 pudrate	33141420-0	per	400	1,07	428,40	428,40	TZMO ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2655 din 03.07.2023	31.12.2023
1919	Manusi chirurgicale sterile nepudrate nr. 7 (perechi)	33141420-0	per	300	1,67	499,80	420,00	TZMO ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-2677 din 04.07.2023	31.12.2023
1920	SONDA ENDOTRAHEALA CU BALONAS CH 6,5	33141641-5	buc	10	2,33	23,32	19,60	S.. CRIO 2 S.R.L.	c.s. nr. A-2753/1 din 10.07.2023	31.12.2023
1921	SONDA ENDOTRAHEALA CU BALONAS CH 7	30197630-1	buc	50	2,33	116,62	98,00	S.. CRIO 2 S.R.L.	c.s. nr. A-2753/1 din 10.07.2023	31.12.2023
1922	SONDA ENDOTRAHEALA CU BALONAS CH 7,5	30197630-1	buc	100	2,33	233,24	196,00	S.. CRIO 2 S.R.L.	c.s. nr. A-2753/1 din 10.07.2023	31.12.2023
1923	SONDA ENDOTRAHEALA CU BALONAS CH 8	30197630-1	buc	50	2,33	116,62	98,00	S.. CRIO 2 S.R.L.	c.s. nr. A-2753/1 din 10.07.2023	31.12.2023
1924	SONDA ENDOTRAHEALA CU BALONAS CH 8,5	30197630-1	buc	20	2,33	46,65	39,20	S.. CRIO 2 S.R.L.	c.s. nr. A-2753/1 din 10.07.2023	31.12.2023
1925	LAME BISTURIU NR. 11	30197630-1	buc	2000	0,15	309,40	260,00	S.C. VETRO DESIGN S.R.L.	c.s. nr. A-2753/2 din 10.07.2023	31.12.2023
1926	LAME BISTURIU NR. 24	30197630-1	buc	3000	0,15	464,10	390,00	S.C. VETRO DESIGN S.R.L.	c.s. nr. A-2753/2 din 10.07.2023	31.12.2023
1927	SERINGA STERILA, UNICA FOLOSINTA, 10 ML CU AC	30197630-1	buc	10000	0,29	2.856,00	2.400,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2753/3 din 10.07.2023	31.12.2023
1928	SERINGA STERILA, UNICA FOLOSINTA, 20 ML CU AC	30197630-1	buc	5000	0,43	2.142,00	1.800,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2753/3 din 10.07.2023	31.12.2023
1929	SERINGA STERILA, UNICA FOLOSINTA, 5 ML CU AC	30197630-1	buc	10000	0,19	1.904,00	1.600,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-2753/3 din 10.07.2023	31.12.2023
1930	SERINGA TIP GUYON 100 ML	30197630-1	buc	200	2,26	452,20	380,00	S.C. ALPHA BRIO MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-2753/4 din 10.07.2023	31.12.2023
1931	MANUSI EXAMINARE L	30197630-1	cutie	500	31,59	15.797,25	13.275,00	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. nr. A-2753/5 din 10.07.2023	31.12.2023
1932	MANUSI EXAMINARE M	30197630-1	cutie	500	26,83	13.417,25	11.275,00	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. nr. A-2753/5 din 10.07.2023	31.12.2023
1933	MANUSI EXAMINARE S	30197630-1	cutie	200	29,21	5.842,90	4.910,00	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. nr. A-2753/5 din 10.07.2023	31.12.2023
1934	PLASTURI 3mmx75-76 mm	30197630-1	cutie	2	15,48	30,96	26,02	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. nr. A-2753/5 din 10.07.2023	31.12.2023
1935	PLASTURI 6mmx75-76 mm	30197630-1	cutie	2	16,91	33,82	28,42	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. nr. A-2753/5 din 10.07.2023	31.12.2023

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
1943	Fir poliester, gros 0, lung fir 75 cm, ac 36,6 mm, curbura 1/2 cerc, varf rotund	33141121-4	buc	180	5,17	930,60	930,60	S.C. TMS TOP MEDICAL SUPPLIER S.R.L.	ctr. nr. A-2966/4 din 24.07.2023	31.12.2023
1944	Fir poliester, gros 2, lung fir 75 cm, ac 40 mm, curbura 1/2 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	180	6,79	1.222,20	1.222,20	S.C. TMS TOP MEDICAL SUPPLIER S.R.L.	ctr. nr. A-2966/4 din 24.07.2023	31.12.2023
1945	Fir poliester, gros 2/0, lung fir 75 cm, ac 24,3 mm, curbura 3/8 cerc, varf triunghiular	33141121-4	buc	240	5,17	1.240,80	1.240,80	S.C. TMS TOP MEDICAL SUPPLIER S.R.L.	ctr. nr. A-2966/4 din 24.07.2023	31.12.2023
1946	Fir poliester, gros 2/0, lung fir 75 cm, ac 30 mm, curbura 1/2 cerc, varf rotund	33141121-4	buc	240	5,17	1.240,80	1.240,80	S.C. TMS TOP MEDICAL SUPPLIER S.R.L.	ctr. nr. A-2966/4 din 24.07.2023	31.12.2023
1947	Sistem inchis drenaj plaga CH20	33141320-9	buc	100	70,00	7.000,00	7.000,00	S.C. TMS TOP MEDICAL SUPPLIER S.R.L.	ctr. nr. A-2966/4 din 24.07.2023	31.12.2023
1948	Sistem inchis drenaj plaga CH24	33141320-9	buc	100	70,00	7.000,00	7.000,00	S.C. TMS TOP MEDICAL SUPPLIER S.R.L.	ctr. nr. A-2966/4 din 24.07.2023	31.12.2023
1949	Sistem inchis drenaj plaga CH28	33141320-9	buc	100	70,00	7.000,00	7.000,00	S.C. TMS TOP MEDICAL SUPPLIER S.R.L.	ctr. nr. A-2966/4 din 24.07.2023	31.12.2023
1950	Tub de dren 50 cm 18CH	33141121-4	buc	200	18,00	3.600,00	3.600,00	S.C.MG EXIM ROMITALIA S.R.L.	ctr. nr. A-2966/5 din 24.07.2023	31.12.2023
1951	Tub de dren 50 cm 21CH	33141121-4	buc	200	18,00	3.600,00	3.600,00	S.C.MG EXIM ROMITALIA S.R.L.	ctr. nr. A-2966/5 din 24.07.2023	31.12.2023
1952	Tub de dren 50 cm 24CH	33141121-4	buc	200	18,00	3.600,00	3.600,00	S.C.MG EXIM ROMITALIA S.R.L.	ctr. nr. A-2966/5 din 24.07.2023	31.12.2023
1953	Tub de dren 50 cm 28CH	33141121-4	buc	200	18,00	3.600,00	3.600,00	S.C.MG EXIM ROMITALIA S.R.L.	ctr. nr. A-2966/5 din 24.07.2023	31.12.2023
1954	Tub de dren 50 cm 30CH	33141121-4	buc	100	18,00	1.800,00	1.800,00	S.C.MG EXIM ROMITALIA S.R.L.	ctr. nr. A-2966/5 din 24.07.2023	31.12.2023
1955	Filme KONICA MINOLTA MEDICAL FILM DRY- Dimensiuni 35,5 x 43,10 cm	32354100-0	buc	500	9,64	4.820,00	4.820,00	S.C. DTL MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-2966/6 din 24.07.2023	31.12.2023
1956	Plasa de polipropilena 6/11 cm	33184100-4	buc	100	23,00	2.300,00	2.300,00	S.C. HEXAMEDICAL HEALTH S.R.L.	c.s. nr. A-3408/5 din 24.08.2023	31.12.2023
1957	Plasa pentru protezare siliconata 15/15 cm	33140000-3	buc	10	1.450,00	14.500,00	14.500,00	S.C. HEXAMEDICAL HEALTH S.R.L.	c.s. nr. A-3408/5 din 24.08.2023	31.12.2023
1958	plasa pentru protezare siliconat (compozita) 30/30 cm	33184100-4	buc	5	2.350,00	11.750,00	11.750,00	S.C. HEXAMEDICAL HEALTH S.R.L.	c.s. nr. A-3408/5 din 24.08.2023	31.12.2023
1959	Filtre ultra high molecular weight polyetilene	33183100-7	buc	20	175,00	3.500,00	3.500,00	S.C. MEDICAL ORTOVIT S.R.L.	c.s. nr. A-3408/6 din 24.08.2023	31.12.2023
1960	Cartus drept pentru chirurgie edoscopie 30mm, țesut standard	33162000-3	buc	5	576,00	2.880,00	2.880,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	c.s. nr. A-3408/7 din 24.08.2023	31.12.2023
1961	pungi colostoma	33140000-3	buc	150	14,00	2.100,00	2.100,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	c.s. nr. A-3408/7 din 24.08.2023	31.12.2023
1962	PASTURE ELASTIC PT. FIXARE AUTOADEZIV 10CM/10M	33141112-8	BUC	240	9,90	2.376,00	2.376,00	S.C. SANROTEX S.R.L.	c.s. nr. A-3408/8 din 24.08.2023	31.12.2023
1963	PLASTURE ELASTIC PT FIXARE AUTOADEZIV 20CM/10M	33141112-8	BUC	234	19,90	4.656,60	4.656,60	S.C. SANROTEX S.R.L.	c.s. nr. A-3408/8 din 24.08.2023	31.12.2023
1964	ELECTROZI EKG U.F. PLASTURI	33100000-1	SET	40	25,00	1.000,00	1.000,00	S.C. SINOFARM ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3635 din 11.09.2023	31.12.2023
1965	Canulă nazală pentru administrat oxigen	33141220-8	buc	500	1,04	520,00	520,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3853/1 din 21.09.2023	31.12.2023
1966	Set de aspirație Yankauer cu tub și canulă	33140000-3	buc	150	4,68	702,00	702,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-3853/1 din 21.09.2023	31.12.2023
1967	Sondă gastrică CH 14	33141641-5	buc	50	0,91	45,50	45,50	S.C. CRIO 2 S.R.L.	c.s. nr. A-3853/2 din 21.09.2023	31.12.2023
1968	Sondă gastrică CH 16	33141641-5	buc	50	0,91	45,50	45,50	S.C. CRIO 2 S.R.L.	c.s. nr. A-3853/2 din 21.09.2023	31.12.2023
1969	Mănuși examinare L	18424300-0	cutie	500	26,55	13.275,00	13.275,00	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. nr. A-3853/3 din 21.09.2023	31.12.2023
1970	Mănuși examinare M	18424300-0	cutie	500	22,55	11.275,00	11.275,00	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	c.s. nr. A-3853/3 din 21.09.2023	31.12.2023
1971	Plasturi recoltare rotunzi	33141112-8	cutie	100	2,63	263,00	263,00	S.C. MLM MEDICAL S.R.L.	c.s. nr. A-3853/4 din 21.09.2023	31.12.2023
1972	Pungă urinară cu evacuare 2 L	33141621-9	buc	1000	2,50	2.500,00	2.500,00	S.C. SINOFARM ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-3853/5 din 21.09.2023	31.12.2023
1973	AZOT LICHID MC	24111800-3	MC	14	35,70	499,80	420,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A-4171 din 10.10.2023	31.12.2023
1974	Fir acid poliglicolic, gros. 0, lung. fir 75 cm, ac, 36,6 mm, curbura 1/2 cerc, vârf rotund	33141121-4	buc	240	4,50	1.080,00	1.080,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1975	Fir acid poliglicolic, gros. 2/0, lung. fir 75 cm, ac, 26,2 mm, curbura 1/2 cerc, vârf rotund	33141121-4	buc	240	4,00	960,00	960,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1976	Fir poliester neresorbabil nr. 2/0 cu ac rotund atșat 30 mm cu lung. firului 75 cm. curb 1/2	33141121-4	buc	240	3,20	768,00	768,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1977	Fir poliester, gros 0, lung. fir 75 cm, ac 36,6 mm, curbura 1/2 cerc, vârf rotund	33141121-4	buc	120	3,30	396,00	396,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1978	Fir poliester, gros 0, lung. fir 75 cm, ac 40 mm, curbura 1/2 cerc, vârf triunghiular	33141121-4	buc	168	2,90	487,20	487,20	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1979	Fir poliester, gros 1, lung. fir 75 cm, ac 40 mm, curbura 1/2 cerc, vârf rotund	33141121-4	buc	168	3,20	537,60	537,60	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1980	Fir poliester, gros 1, lung. fir 75 cm, ac 40 mm, curbura 1/2 cerc, vârf triunghiular	33141121-4	buc	168	3,20	537,60	537,60	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1981	Robinet cu 3 căi	33140000-3	buc	500	0,45	225,00	225,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1982	Sondă Fley cu 2 căi calibru 12 CH (F) Balonet 5/15 ml din latex siliconat cu vârf drept	33141641-5	buc	50	2,00	100,00	100,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1983	Sondă Fley cu 2 căi calibru 14 CH (F) Balonet 5/15 ml din latex siliconat cu vârf drept	33141641-5	buc	150	2,00	300,00	300,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1984	Sondă Fley cu 2 căi calibru 16 CH (F) Balonet 5/15 ml din latex siliconat cu vârf drept	33141641-5	buc	150	2,00	300,00	300,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1985	Sondă Fley cu 2 căi calibru 18 CH (F) Balonet 5/15 ml din latex siliconat cu vârf drept	33141641-5	buc	100	2,00	200,00	200,00	S.C. CO&CO CONSUMER 2002 S.R.L.	ctr. nr. A-4352/1 din 23.10.2023	31.12.2023
1986	Kit tub conector pacient de joasă presiune spiralat simplu salient	33141000-0	buc	1000	23,00	23.000,00	23.000,00	S.C. LUMAMED HEALTHCARE S.R.L.	ctr. nr. A-4352/2 din 23.10.2023	31.12.2023
1987	Ace spinale G 25 x 0,5 x 120 - sterile, fabricate din oțel inoxidabil, vârf quince cut, cu ghid	33141320-9	buc	150	9,12	1.368,00	1.368,00	S.C. NOVENTIS INTERNATIONAL S.R.L.	ctr. nr. A-4352/3 din 23.10.2023	31.12.2023
1988	Ace spinale G 25 x 0,5 x 88 - sterile, fabricate din oțel inoxidabil, vârf quince cut, cu ghid	33141320-9	buc	150	3,96	594,00	594,00	S.C. NOVENTIS INTERNATIONAL S.R.L.	ctr. nr. A-4352/3 din 23.10.2023	31.12.2023
1989	Dispozitiv sutură mecanică circulară 24 mm	33183100-7	buc	2	850,00	1.700,00	1.700,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-4352/4 din 23.10.2023	31.12.2023
1990	Mănuși ortopedice simple nr. 7,5 (perechi)	33141420-0	per	400	3,60	1.440,00	1.440,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-4352/4 din 23.10.2023	31.12.2023
1991	Rezervă chirurgie deschisă liniară 45 mm, țesut gros	33162000-3	pachet	20	170,00	3.400,00	3.400,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-4352/4 din 23.10.2023	31.12.2023
1992	Bandă marcare pachete vasculare diverse culori-cutie cu 10 fire	33140000-3	buc	4	157,59	630,36	630,36	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-4352/5 din 23.10.2023	31.12.2023
1993	Botoșei-acoperitori încălțăminte	33140000-3	buc	300	0,05	15,00	15,00	S.C. ROVAL MED S.R.L.	ctr. nr. A-4352/6 din 23.10.2023	31.12.2023
1994	Câmp chirurgical bistratificat 45x75 cm	33171100-0	buc	100	5,40	540,00	540,00	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	ctr. nr. A-4352/7 din 23.10.2023	31.12.2023
1995	Câmp steril ORL cu film în zona de incizie	33141320-9	buc	50	45,00	2.250,00	2.250,00	S.C. DELUXE MEDICRAFTS S.R.L.	ctr. nr. A-4352/7 din 23.10.2023	31.12.2023
1996	Șervețele impregnate cu dezinfectant rapid pentru dispozitive medicale	24455000-8	cutie	20	19,25	385,00	385,00	S.C. KLINTENSIV S.R.L.	ctr. nr. A-4352/8 din 23.10.2023	31.12.2023
1997	Irigator de plastic, 2000 ml, gradat cu mâner	33140000-3	buc	3	125,00	375,00	375,00	S.C. HOBA ECOLOGIC AIR SYSTEM S.R.L.	ctr. nr. A-4352/9 din 23.10.2023	31.12.2023
1998	Pungi colectoare urină sterile cu prindere de picior	33140000-3	buc	400	3,58	1.432,00	1.432,00	S.C. MIDAZ LIFE CONSUM S.R.L.	ctr. nr. A-4352/10 din 23.10.2023	31.12.2023
1999	Proteza bipolară de sold cu tijă femurală necimentată cu sprijin metafizar	33183200-8	buc	2	4.390,00	8.780,00	8.780,00	S.C. BIOTEHNIC ROMÂNIA S.R.L.	ctr. nr. A-4484 din 31.10.2023	31.12.2023
2000	Proteza totală de genunchi cimentată cu platou mobil și stabilizare posterioară	33183200-8	buc	3	6.942,00	20.826,00	20.826,00	S.C. BIOTEHNIC ROMÂNIA S.R.L.	ctr. nr. A-4484 din 31.10.2023	31.12.2023
2001	Hârtie EKG MINDRAY	22993000-7	blat	60	18,85	1.130,98	1.130,98	S.C. MEDCLAS TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-4511/1 din 02.11.2023	31.12.2023
2002	Hârtie EKG AT10	22993000-7	blat	10	18,27	182,67	182,67	S.C. MEDCLAS TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-4511/1 din 02.11.2023	31.12.2023
2003	Hârtie EKG SCHILLER	22993000-7	blat	200	34,33	6.866,30	6.866,30	S.C. MEDCLAS TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-4511/1 din 02.11.2023	31.12.2023
2004	Hârtie termică imprimantă HM-E300 (audiometru)	22993000-7	rolă	10	5,81	58,07	58,07	S.C. MEDCLAS TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-4511/1 din 02.11.2023	31.12.2023
2005	Hârtie termică defibrilator PhysioControl	22993000-7	rolă	10	4,62	46,17	46,17	S.C. MEDCLAS TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-4511/1 din 02.11.2023	31.12.2023
2006	Hârtie EKG Cardio M Pro	22993000-7	rolă	100	19,46	1.945,65	1.945,65	S.C. MEDCLAS TRADING S.R.L.	ctr. nr. A-4511/1 din 02.11.2023	31.12.2023
2007	Hârtie termosensibilă 57 mm	30197630-1	rolă	400	4,17	1.666,00	1.666,00	S.C. RAFI MEDICAL S.R.L.	ctr. nr. A-4511/2 din 02.11.2023	31.12.2023
2008	Rezervă pentru stapler laparoscopic roticular 60mm	33160000-9	buc	10	530,00	5.300,00	5.300,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-4685 din 15.11.2023	31.12.2023
2009	Stapler circular 29 mm	33162000-3	buc	10	850,00	8.500,00	8.500,00	S.C. ROMBIOMEDICA S.R.L.	ctr. nr. A-4685 din 15.11.2023	31.12.2023
2010	Ace recoltare 18G	33141320-9	buc	10000	0,06	600,00	600,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4763 din 20.11.2023	31.12.2023
2011	Seringa sterilă, unica folosinta, 10 ml cu ac	33141310-6	buc	5000	0,24	1.200,00	1.200,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4763 din 20.11.2023	31.12.2023
2012	Seringa sterilă, unica folosinta, 2 ml cu ac	33141310-6	buc	5000	0,15	750,00	750,00	S.C. ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L.	c.s. nr. A-4763 din 20.11.2023</	

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
2022	Proteza totala de sold necimentata press-fit, cupa rigida si cuplu ceramic-polietilena cross-linkata	33183200-8	buc	2	7.130,00	14.260,00	14.260,00	S.C. BIO TECHNIC ROMANIA	ctr. nr. A-5269 din 21.12.2023	31.12.2023
2023	Sustituent osos resorbabil preformabil resorbabil-doza de 10 cmc	33183100-7	buc	1	2.238,00	2.238,00	2.238,00	S.C. BIO TECHNIC ROMANIA	ctr. nr. A-5269 din 21.12.2023	31.12.2023
2024	Masca de anestezie reutilizabila	33140000-3	buc	20	45,00	900,00	900,00	S.C. HELLIMED S.R.L.	Atrib. Seap nr. DA34723591 din 18.12.2023	31.12.2023
Total articole bugetar 20.04.02						1.437.837,48	1.292.907,37			
ART. 20.04.03										
2025	Hematii A1	33696200-7	fl	12	37,49	449,82	378,00	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. A-894 din 27.02.2023	30.06.2023
2026	Hematii A2	33696200-7	fl	12	37,49	449,82	378,00	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. A-894 din 27.02.2023	30.06.2023
2027	Hematii B	33696200-7	fl	12	37,49	449,82	378,00	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. A-894 din 27.02.2023	30.06.2023
2028	Hematii 0	33696200-7	fl	12	37,49	449,82	378,00	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. A-894 din 27.02.2023	30.06.2023
2029	SER anti A MONOCLONAL 10 ml	33696200-7	fl	10	15,22	152,20	127,90	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. A-894 din 27.02.2023	30.06.2023
2030	SER anti B MONOCLONAL 10 ml	33696200-7	fl	10	15,22	152,20	127,90	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. A-894 din 27.02.2023	30.06.2023
2031	SER anti A B MONOCLONAL 10 ml	33696200-7	fl	10	15,22	152,20	127,90	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. A-894 din 27.02.2023	30.06.2023
2032	SER anti D MONOCLONAL 10 ml	33696200-7	fl	10	23,43	234,31	196,90	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. A-894 din 27.02.2023	30.06.2023
2033	Control RH	33696200-7	fl	10	23,68	236,81	199,00	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. A-894 din 27.02.2023	30.06.2023
2034	Diluent	33696200-7	bid	12	972,23	11.666,76	9.804,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2035	WBC LYSE	33696200-7	bid	12	2.764,07	33.168,87	27.873,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2036	Singe de control 1	33696200-7	kit	6	1.582,70	9.496,20	7.980,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2037	Reactiv Reticuloците	33696200-7	fl	1	2.328,83	2.328,83	1.957,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2038	Cleener	33696200-7	kit	3	1.707,06	5.121,17	4.303,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2039	HBsAg Elisa	33696200-7	KIT	3	334,63	1.003,88	843,60	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2040	HCV Elisa	33696200-7	KIT	3	436,37	1.309,12	1.100,10	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2041	Sistem pentru identificarea stafilococilor	33696500-0	kit	1	1.401,82	1.401,82	1.178,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2042	Sistem pentru identificarea streptococilor.	33696200-7	kit	1	938,32	938,32	788,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2043	pozitivi	33696200-7	kit	2	1.277,47	2.554,93	2.147,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2044	Sistem pentru identificarea fungilor	33696200-7	kit	1	847,88	847,88	712,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2045	Sistem pentru identificarea biochimica a enterobacteriilor	33696200-7	kit	3	836,57	2.509,71	2.109,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2046	Strep A	33696200-7	kit	3	113,05	339,15	285,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2047	Trusa identificare grup Streptococ	33696200-7	kit	1	486,12	486,12	408,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2048	Trusa identificare Stafilococ	33696200-7	kit	2	248,71	497,42	418,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2049	Teste oxidaza pt identificare biochimica	33696200-7	kit	1	339,15	339,15	285,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2050	Trusa identificare coloratie gram	33696200-7	kit	2	248,71	497,42	418,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2051	AMPICILINA	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2052	AMIKACINA	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2053	COLISTIN	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2054	CEFTRIAXON	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2055	CEFUROXIM	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2056	CEFTAZIDIME	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2057	CIPROFLOXACIN	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2058	Teicoplanin	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2059	ERITROMICINA	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2060	GENTAMICINA	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2061	IMIPENEM	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2062	KANAMICINA	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2063	NITROFURANTOIN	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2064	NORFLOXACIN	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2065	OFLOXACIN	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2066	Cefoxitim	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2067	PENICILINA	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2068	GENTAMICINA 120	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2069	TETRACICLINA	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2070	TOBRAMICINA	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2071	VANCOMICINA	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2072	CLORAMFENICOL	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2073	Amoxicilina + acid clavulanic	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2074	Ampicilina +sulbactam	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2075	Meropenem	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2076	Biseptol	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2077	Cefotaxim	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2078	Voriconazol 1 mg	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2079	f luconazol 25 mg	33696500-0	cut	1	67,83	67,83	57,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2080	Aztreonam	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2081	Levofloxacin	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2082	Moxifloxacin	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2083	Linezolid	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2084	Claritromicina	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2085	Clindamicina	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2086	Bacitracina	33696500-0	fl	1	22,61	22,61	19,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2087	Piperacilina Tazobactam	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2088	Azitromicina	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2089	Cefepim	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2090	cefixim	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2091	Doxicilina	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2092	Fosfomicina	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2093	Novobiocina	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2094	Rifampicina	33696500-0	cut	1	50,87	50,87	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2095	Ticarcilin	33696500-0	cut	0	67,83	0,00	0,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2096	OPTOCHIN	33696500-0	fl	1	22,61	22,61	19,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/	

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
2120	TSH Reactiv	33696100-6	kit	15	526,36	7.895,41	6.634,80	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2121	TSH Calibrator	33696100-6	kit	1	486,88	486,88	409,15	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2122	Free T4 Reactiv	33696100-6	kit	14	526,36	7.369,05	6.192,48	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2123	Free T4 Calibrator	33696100-6	kit	1	422,19	422,19	354,78	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2124	Ag HBs calitativ Reactiv	33696100-6	kit	6	1.043,95	6.263,69	5.263,61	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2125	Ag HBs calitativ Calibrator	33696100-6	kit	1	422,19	422,19	354,78	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2126	Ag HBs calitativ Control	33696100-6	kit	2	422,19	844,37	709,56	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2127	Anti HCV Reactiv	33696100-6	kit	6	1.878,45	11.270,70	9.471,18	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2128	Anti HCV Calibrator	33696100-6	kit	1	486,88	486,88	409,15	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2129	Anti HCV Control	33696100-6	kit	2	486,88	973,77	818,29	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2130	Anti TPO- reactiv	33696100-6	kit	4	1.507,80	6.031,22	5.068,25	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2131	Anti -TPO calibrator	33696100-6	kit	1	435,34	435,34	365,84	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2132	25-OH Vitamina D Reactiv	33696100-6	kit	6	3.377,48	20.264,89	17.029,32	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2133	25-OH Vitamina D Calibrator	33696100-6	kit	1	855,34	855,34	718,77	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2134	Free PSA Reactiv	33696100-6	kit	4	1.183,22	4.732,86	3.977,19	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2135	Free PSA Calibrator	33696100-6	kit	1	486,88	486,88	409,15	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2136	Cortizol Reactiv	33696100-6	kit	4	1.043,95	4.175,80	3.509,07	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2137	Cortizol Calibrator	33696100-6	kit	1	486,88	486,88	409,15	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2138	Multichem iA-control imunologie sau echivalent	33696100-6	kit	3	1.175,54	3.526,62	2.963,54	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2139	Solutie de spalare- tampon (buffer)	33696100-6	kit	6	417,80	2.506,79	2.106,55	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2140	Solutie pre- trigger	33696100-6	kit	4	866,30	3.465,21	2.911,94	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2141	Solutie trigger	33696100-6	kit	4	1.043,95	4.175,80	3.509,07	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2142	Solutie de spalare pentru ace	33696100-6	kit	2	1.227,08	2.454,16	2.062,32	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2143	Troponinã	33696100-6	KIT	1	2.869,21	2.869,21	2.411,10	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2144	Control Troponinã	33696100-6	KIT	1	593,51	593,51	498,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2145	Calibrator Troponinã	33696100-6	KIT	1	593,51	593,51	498,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2146	Procalcitoninã	33696100-6	KIT	3	6.330,80	18.992,40	15.960,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2147	Calibrator Procalcitoninã	33696100-6	KIT	1	633,08	633,08	532,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2148	Control Procalcitoninã	33696100-6	KIT	1	633,08	633,08	532,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. A-1298/1 din 27.03.2023	30.09.2023
2149	Banda indicatoare abur, (clasa 5)	33696300-8	cutie	60	27,07	1.624,35	1.365,00	S.C. AXIOMED SOLUTIONS SRL	c.s. A-1298/2 din 27.03.2023	30.09.2023
2150	Indicatori biologici ai procesului de sterilizare -Bacillus Atrophaeus(pentru sterilizare uscata)	33696300-8	fiola	50	9,14	456,96	384,00	S.C. AXIOMED SOLUTIONS SRL	c.s. A-1298/2 din 27.03.2023	30.09.2023
2151	Acid uric	33696100-6	KIT	3	202,30	606,90	510,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2152	CKMB	33696200-7	KIT	3	729,29	2.187,87	1.838,55	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2153	Albumina	33696100-6	KIT	2	51,59	103,17	86,70	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2154	Alfa amilaza DIRECTA	33696100-6	KIT	3	613,98	1.841,94	1.547,85	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2155	ALT/GPT	33696100-6	KIT	3	195,22	585,66	492,15	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2156	AST/GOT	33696100-6	KIT	3	195,22	585,66	492,15	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2157	Bilirubina Directa	33696100-6	KIT	3	118,35	355,04	298,35	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2158	Bilirubina totala	33696100-6	KIT	3	112,28	336,83	283,05	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2159	Calciu arsenazo	33696100-6	KIT	3	141,61	424,83	357,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2160	Colesterol	33696100-6	KIT	3	221,52	664,56	558,45	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2161	Creatinina	33696100-6	KIT	3	101,15	303,45	255,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2162	Creatinkinaza	33696100-6	KIT	2	239,73	479,45	402,90	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2163	Dioxid de Carbon	33696100-6	KIT	3	581,61	1.744,84	1.466,25	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2164	Fier ferozina	33696100-6	KIT	3	208,37	625,11	525,30	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2165	Fosfatata alcalina AMP	33696100-6	KIT	2	168,92	337,84	283,90	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2166	Fosfor	33696100-6	KIT	3	34,39	103,17	86,70	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2167	Gamma GT	33696100-6	KIT	3	224,55	673,66	566,10	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2168	Glucoza	33696100-6	KIT	3	74,85	224,55	188,70	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2169	Glucoza Hexokinaza	33696100-6	KIT	1	275,13	275,13	231,20	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2170	HDL direct	33696100-6	KIT	4	704,00	2.816,02	2.366,40	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2171	LDH	33696100-6	KIT	3	167,91	503,73	423,30	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2172	LDL direct	33696100-6	KIT	4	961,94	3.847,75	3.233,40	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2173	Lipaza	33696100-6	KIT	2	499,68	999,36	839,80	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2174	Magneziu xilidil blue	33696100-6	KIT	3	73,84	221,52	186,15	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2175	Proteine totale	33696100-6	KIT	4	56,64	226,58	190,40	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2176	Proteine urinare	33696100-6	KIT	2	26,30	52,60	44,20	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2177	Trigliceride	33696100-6	KIT	3	386,39	1.159,18	974,10	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2178	Uree UV	33696100-6	KIT	3	216,46	649,38	545,70	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2179	Aslo	33696100-6	KIT	2	583,64	1.167,27	980,90	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2180	Complement C3	33696100-6	KIT	2	460,23	920,47	773,50	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2181	Factor reumatoid	33696100-6	KIT	2	583,64	1.167,27	980,90	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2182	Feritina	33696100-6	KIT	4	676,69	2.706,77	2.274,60	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2183	Hb A1C directa	33696100-6	KIT	2	4.879,00	9.758,00	8.200,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2184	Imunoglobulina A	33696100-6	KIT	3	460,23	1.380,70	1.160,25	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2185	Imunoglobulina G	33696100-6	kit	3	460,23	1.380,70	1.160,25	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2186	Imunoglobulina M	33696100-6	kit	3	460,23	1.380,70	1.160,25	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2187	Microalbuminurie	33696100-6	kit	2	262,99	525,98	442,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2188	Proteina C reactiva hs	33696100-6	kit	1	381,34	381,34	320,45	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2189	Proteina C reactiva er	33696100-6	kit	4	343,91	1.375,64	1.156,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2190	Ser Control Normal Uman	33696100-6	kit	20	66,76	1.335,18	1.122,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2191	Ser Control Patologic Uman	33696100-6	kit	15	66,76	1.001,39	841,50	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2192	Ser Control Normal Ck-Mb	33696100-6	kit	2	24,28	48,55	40,80	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2193	Ser Control Patologic Ck-Mb	33696100-6	kit	2	24,28	48,55	40,80	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2194	Urina de Control Biochimie normal	33696100-6	kit	1	72,83	72,83	61,20	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2195	Urina de Control Biochimie patologic	33696100-6	kit	1	72,83	72,83	61,20	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2196	Ser control Normal Amoniac/ Etanol/ CO2	33696100-6	kit	3	273,11	819,32	688,50	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2197	Ser control Patologic Amoniac/ Etanol/ CO2	33696100-6	kit	3	273,11	819,32	688,50	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2198	Control Normal Hem A1c-Gliozil	33696100-6	kit	2	111,27	222,53	187,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2199	Control Patologic Hem A1c-Gliozil	33696100-6	kit	2	111,27	222,53	187,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2200	Ser Control Proteine Normal	33696100-6	kit	5	80,92	404,60	340,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2201	Ser Control Proteine Patologic	33696100-6	kit	5	80,92	404,60	340,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2202	Ser Control reumatoid Normal	33696100-6	kit	15	80,92</					

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
2222	Solutie de spalare alcalina	33696100-6	kit	3	268,05	804,14	675,75	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. A-1298/3 din 27.03.2023	30.09.2023
2223	Bandelete 1a	33696100-6	cut	50	221,34	11.067,00	9.300,00	S.C. COMINF SRL	c.s. A-1298/4 din 27.03.2023	30.09.2023
2224	Solutie de control pe 2 nivele	33696100-6	KIT	3	1.636,25	4.908,75	4.125,00	S.C. COMINF SRL	c.s. A-1298/4 din 27.03.2023	30.09.2023
2225	SOLUTIA DE SPALARE	33696100-6	fl	5	170,17	850,85	715,00	S.C. COMINF SRL	c.s. A-1298/4 din 27.03.2023	30.09.2023
2226	Test rapid pentru depistarea gripei	33696100-6	TEST	25	7,74	193,38	162,50	S.C. COMINF SRL	c.s. A-1298/4 din 27.03.2023	30.09.2023
2227	Alcool etilic PA	33696300-8	l	80	21,90	1.751,68	1.472,00	S.C. INTERNATIONAL LABORATORY S.R.L.	c.s. A-1298/5 din 27.03.2023	30.09.2023
2228	Alcool etilic absolut PA	33696300-8	l	80	25,94	2.075,36	1.744,00	S.C. INTERNATIONAL LABORATORY S.R.L.	c.s. A-1298/5 din 27.03.2023	30.09.2023
2229	Trusa colorarea frotiurilor Papa Nicolau KIT 3X500ML	33696300-8	kit	1	140,42	140,42	118,00	S.C. INTERNATIONAL LABORATORY S.R.L.	c.s. A-1298/5 din 27.03.2023	30.09.2023
2230	Parafina histologica	33696300-8	kg	80	28,32	2.265,76	1.904,00	S.C. INTERNATIONAL LABORATORY S.R.L.	c.s. A-1298/5 din 27.03.2023	30.09.2023
2231	Xilen	33696300-8	l	80	21,12	1.689,80	1.420,00	S.C. INTERNATIONAL LABORATORY S.R.L.	c.s. A-1298/5 din 27.03.2023	30.09.2023
2232	COLORATII ALBASTRU ALCIAN pulbere	33696300-8	gr	25	21,42	535,50	450,00	S.C. INTERNATIONAL LABORATORY S.R.L.	c.s. A-1298/5 din 27.03.2023	30.09.2023
2233	Kit electroforeza proteine serice	33696200-7	kit	5	1.059,28	5.296,39	4.450,75	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2234	Control normal	33696200-7	kit	1	669,26	669,26	562,40	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2235	Control anormal	33696200-7	kit	1	1.289,90	1.289,90	1.083,95	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2236	Rep prep	33696200-7	fl	1	179,75	179,75	151,05	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2237	Kit electroforeza proteine serice	33696200-7	kit	3	1.028,76	3.086,27	2.593,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2238	SER DE CONTROL NORMAL	33696200-7	kit	1	516,64	516,64	434,15	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2239	SER DE CONTROL ANORMAL PENTRU PROTEINE	33696200-7	kit	1	1.818,97	1.818,97	1.528,55	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2240	RecombiPlastin 2G	33696200-7	KIT	5	780,05	3.900,23	3.277,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2241	APTT SP	33696200-7	KIT	4	423,94	1.695,75	1.425,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2242	Fibrinogen Clauss	33696200-7	KIT	15	960,93	14.413,88	12.112,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2243	Plasmă de calibrare	33696200-7	kit	1	1.073,98	1.073,98	902,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2244	Plasmă de control normal	33696200-7	kit	9	734,83	6.613,43	5.557,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2245	Plasma de control anormal nivel I	33696200-7	kit	9	734,83	6.613,43	5.557,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2246	Plasma de control anormal nivel II	33696200-7	kit	9	734,83	6.613,43	5.557,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2247	Soluție de referință optică	33696200-7	fl	25	260,02	6.500,38	5.462,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2248	Factor diluent	33696200-7	fl	1	107,40	107,40	90,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2249	Agent de spălare	33696200-7	fl		152,62	0,00	0,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2250	Soluție de spălare	33696200-7	fl		101,75	0,00	0,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2251	Control fibrinogen nivel scazut	33696200-7	kit	10	642,60	6.426,00	5.400,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2252	D-Dimeri	33696200-7	KIT	10	3.153,50	31.535,00	26.500,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2253	Control D-Dimeri	33696200-7	KIT	8	892,50	7.140,00	6.000,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2254	ISE Reference	33696300-8	kit	4	757,44	3.029,74	2.546,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2255	ISE Mid Standard	33696300-8	kit	8	570,90	4.567,22	3.838,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2256	ISE Bufere	33696300-8	kit	5	559,60	2.797,99	2.351,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2257	ALP	33696300-8	kit	4	282,63	1.130,50	950,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2258	Amylase CNPG3	33696300-8	kit	8	463,51	3.708,04	3.116,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2259	Calcium Arsenazo	33696300-8	kit	4	802,66	3.210,62	2.698,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2260	GGT	33696300-8	kit	4	429,59	1.718,36	1.444,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2261	ALT	33696300-8	kit	1	757,44	757,44	636,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2262	AST	33696300-8	kit	1	700,91	700,91	589,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2263	RF Latex	33696300-8	kit	2	4.160,24	8.320,48	6.992,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2264	Bilirubina directa	33696300-8	kit	5	276,97	1.384,86	1.163,75	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2265	Trigliceride	33696300-8	kit	3	1.452,69	4.358,08	3.662,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2266	Bilirubina totala	33696300-8	kit	1	621,78	621,78	522,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2267	CK-MB	33696300-8	kit	4	1.469,65	5.878,60	4.940,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2268	Colesterol	33696300-8	kit	3	836,57	2.509,71	2.109,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2269	IgA	33696300-8	kit	2	3.900,23	7.800,45	6.555,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2270	IgG	33696300-8	kit	2	3.900,23	7.800,45	6.555,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2271	IgM	33696300-8	kit	2	3.900,23	7.800,45	6.555,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2272	Gluczoza	33696300-8	kit	4	576,56	2.306,22	1.938,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2273	LDH	33696300-8	kit	3	876,14	2.628,41	2.208,75	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2274	Proteine totale	33696300-8	kit	4	141,31	565,25	475,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2275	Creatinine	33696300-8	kit	4	248,71	994,84	836,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2276	CK (NAC)	33696300-8	kit	4	1.322,69	5.290,74	4.446,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2277	Fier	33696300-8	kit	4	587,86	2.351,44	1.976,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2278	HDL-Cholesterol	33696300-8	kit	5	1.531,83	7.659,14	6.436,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2279	Magneziu	33696300-8	kit	4	226,10	904,40	760,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2280	ASO	33696300-8	kit	2	5.595,98	11.191,95	9.405,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2281	Acid uric	33696300-8	kit	3	1.113,54	3.340,63	2.807,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2282	CRP Latex	33696300-8	kit	4	2.085,77	8.343,09	7.011,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2283	Urea	33696300-8	kit	4	1.164,42	4.657,66	3.914,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2284	Multicalibrator - System Calibrator	33696300-8	kit	3	1.187,03	3.561,08	2.992,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2285	Standard ISE urinar nivel scazut si crescut	33696300-8	kit	2	508,73	1.017,45	855,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2286	Standard ISE seric nivel crescut	33696300-8	kit	3	429,59	1.288,77	1.083,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2287	Standard ISE seric nivel scazut	33696300-8	kit	3	429,59	1.288,77	1.083,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2288	Calibrator pentru urina	33696300-8	kit	1	1.294,42	1.294,42	1.087,75	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2289	HDL-Colesterol Calibrator	33696300-8	kit	3	599,17	1.797,50	1.510,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2290	LDL Calibrator	33696300-8	kit	2	633,08	1.266,16	1.064,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2291	Calibrator Normal pentru CRP Latex	33696300-8	kit	2	802,66	1.605,31	1.349,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2292	Calibrator pentru RF Latex	33696300-8	kit	2	972,23	1.944,46	1.634,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2293	CK-MB Calibrator	33696300-8	kit	2	740,48	1.480,96	1.244,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2294	Serum Protein Multi Calibrator	33696300-8	kit	2	1.757,93	3.515,86	2.954,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2295	Liquichek™ Urine Chemistry Control Level1	33696300-8	kit	1	1.746,33	1.746,33	1.467,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2296	Liquichek™ Urine Chemistry Control Level2	33696300-8	kit	1	1.746,33	1.746,33	1.467,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2297	Control Serum 1	33696300-8	kit	3	1.328,34	3.985,01	3.348,75	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2298	Control Serum 2	33696300-8	kit	3	1.328,34	3.985,01	3.348,75	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2299	HDL/LDL Cholesterol Control Serum	33696300-8	kit	3	683,95	2.051,86	1.724,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2300	ITA Control Serum 1	33696300-8	kit	2	1.899,24	3.798,48	3.192,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2301	ITA Control Serum 2	33696300-8	kit	2	1.899,24	3.798,48	3.192,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2302	ITA Control Serum 3	33696300-8	kit	2	1.650,53	3.301,06	2.774,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2303	CK-MB Control Serum Level 1	33696300-8	kit	3	587,86	1.763,58	1.482,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2304	CK-MB Control Serum Level 2	33696300-8	kit	3	587,86	1.763,58	1.482,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2305	Acid Clorhidric HCL	33696300-8	fl	2	64,44	128,88	108,30	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2306	Cleaning Solution	33696300-8	kit	9	582,21	5.239,87	4.403,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2307	ISE Na+/K+ Selectivity Check	33696300-8	kit	3	350,46	1.051,37	883,50	S.C. Medist S.R.L.</		

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
2324	Control Microalbumina level 1	33696300-8	kit	1	65,45	65,45	55,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2325	Control Microalbumina level 2	33696300-8	kit	1	65,45	65,45	55,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2326	Proteina urinara	33696300-8	kit	1	373,07	373,07	313,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. A-1298/6 din 27.03.2023	30.09.2023
2327	DILUENT	33696200-7	bid	10	950,81	9.508,10	7.990,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2328	LYSE	33696200-7	FL	8	1.545,81	12.366,48	10.392,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2329	Quench	33696200-7	FL	8	950,81	7.606,48	6.392,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2330	Clair	33696200-7	FL	5	165,41	827,05	695,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2331	Calibrator	33696200-7	FL	1	749,70	749,70	630,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2332	Control	33696200-7	FL	15	712,81	10.692,15	8.985,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2333	ISE PACK CAL	33696200-7	kit	4	1.545,81	6.183,24	5.196,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2334	SOLUTIE SPALARE	33696200-7	fl	2	189,21	378,42	318,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2335	DILUENT URINA	33696200-7	fl	1	272,51	272,51	229,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2336	CONTROL 3 NIVELE	33696200-7	kit	6	593,81	3.562,86	2.994,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2337	CONDITIONER ELECTROD NA	33696200-7	fl	3	272,51	817,53	687,00	S.C. PRAXIS MEDICA S.R.L.	c.s. A-1298/7 din 27.03.2023	30.09.2023
2338	Acid acetic glacial	33696300-8	l	1	22,61	22,61	19,00	S.C. TUNIC PROD S.R.L.	c.s. A-1298/8 din 27.03.2023	30.09.2023
2339	PAP PEN	33696300-8	buc	1	297,50	297,50	250,00	S.C. TUNIC PROD S.R.L.	c.s. A-1298/8 din 27.03.2023	30.09.2023
2340	DECALCIFIANȚ	33696300-8	l	2	46,41	92,82	78,00	S.C. TUNIC PROD S.R.L.	c.s. A-1298/8 din 27.03.2023	30.09.2023
2341	Marker delimitare tesuturi,negru,flacon 240 ml,	33696300-8	fl	1	487,90	487,90	410,00	S.C. TUNIC PROD S.R.L.	c.s. A-1298/8 din 27.03.2023	30.09.2023
2342	Marker delimitare tesuturi,verde	33696300-9	fl	1	487,90	487,90	410,00	S.C. TUNIC PROD S.R.L.	c.s. A-1298/8 din 27.03.2023	30.09.2023
2343	Marker delimitare tesuturi,negru,flacon 240 ml,	33696300-10	fl	1	487,90	487,90	410,00	S.C. TUNIC PROD S.R.L.	c.s. A-1298/8 din 27.03.2023	30.09.2023
2344	RPRc	33696200-7	kit	6	72,59	435,54	366,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2345	VDRL - ml	33696200-7	kit	12	57,12	685,44	576,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2346	TPHA trusa X 100	33696200-7	KIT	2	85,68	171,36	144,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2347	H.PYLORI Ag caseta (20 teste/kit)	33696200-7	kit	9	119,00	1.071,00	900,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2348	CL.DIFFICILE TOXIN A+B CONTROL POZITIV, 20 TESTE	33696200-7	kit	3	622,37	1.867,11	1.569,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2349	E.COLI O157 CASETA, 20 TESTE	33696200-7	kit	10	339,15	3.391,50	2.850,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2350	CAMPYLOBACTER CASETA (20TESTE/KIT)	33696200-7	kit	2	255,85	511,70	430,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2351	SALMONELLA TYPHI+PARATYPHI AG, 20 CASETE	33696200-7	kit	8	595,00	4.760,00	4.000,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2352	LISTERIA 20 TESTE	33696200-7	kit	2	386,75	773,50	650,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2353	SHIGELLA (20TESTE/KIT)	33696200-7	kit	3	386,75	1.160,25	975,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2354	YERSINIA O:3+O:9 COMBO CARD, 20 CASETE	33696200-7	kit	3	928,20	2.784,60	2.340,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2355	GIARDIA caseta (20 teste/kit)	33696200-7	kit	2	148,75	297,50	250,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2356	SANGERARI OCULTE	33696200-7	KIT	7	53,55	374,85	315,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2357	CRYPTO-GIARDIA, 20 CASETE	33696200-7	kit	1	476,00	476,00	400,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2358	ROTA+ADENO+ASTROVIRUS+NOROVIRUS GEN1/2, 20 CASETE	33696200-7	kit	3	714,00	2.142,00	1.800,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2359	Kit rapid SARS-COV-2 ag.	33696100-6	TEST	1000	7,58	7.580,30	6.370,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. A-1298/9 din 27.03.2023	30.09.2023
2360	Apa distilata	33696200-7	fiola	500	4,52	2.261,00	1.900,00	S.C. CLINI LAB S.R.L.	c.s. A-1862/1 din 04.05.2023	30.09.2023
2361	Sange control VSH N/P	33696200-7	kit	2	2.237,20	4.474,40	3.760,00	S.C. CLINI LAB S.R.L.	c.s. A-1862/1 din 04.05.2023	30.09.2023
2362	CARD DET GR. SANGUINE ABO RH PRIN AGLUTINARE	33696200-7	BUC	400	6,55	2.618,00	2.200,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. A-1862/1 din 04.05.2023	30.09.2023
2363	DIACLON ABO/RH	33696200-7	KIT	1	1.249,50	1.249,50	1.050,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. A-1862/1 din 04.05.2023	30.09.2023
2364	ID DIACLON RH SUBGRUPS K	33696200-7	KIT	1	2.201,50	2.201,50	1.850,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. A-1862/1 din 04.05.2023	30.09.2023
2365	ID-DILUENT 1	33696200-7	FLAC	1	428,40	428,40	360,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. A-1862/1 din 04.05.2023	30.09.2023
2366	ID-DILUENT 2	33696200-7	KIT	2	595,00	1.190,00	1.000,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. A-1862/1 din 04.05.2023	30.09.2023
2367	LISS COOMBS	33696200-7	KIT	2	2.023,00	4.046,00	3.400,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. A-1862/1 din 04.05.2023	30.09.2023
2368	NA CL TEST ENZIMATIC	33696200-7	KIT	2	2.023,00	4.046,00	3.400,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. A-1862/1 din 04.05.2023	30.09.2023
2369	CALCE SODATA	33696500-0	BID	10	71,40	714,00	600,00	S.C. TMS TOP SUPPLIER S.R.L.	c.s. A-2209 din 29.05.2023	31.12.2023
2370	Acool etilic absolut PA	30197630-1	litru	40	29,97	1.198,80	1.198,80	S.C. TUNIC PRO S.R.L.	ctr. Nr. A-2966/7 din 24.07.2023	31.12.2023
2371	Acool etilic PA	30197630-1	litru	40	29,97	1.186,80	1.186,80	S.C. TUNIC PRO S.R.L.	ctr. Nr. A-2966/7 din 24.07.2023	31.12.2023
2372	Kit hematoxilina cozina	30197630-1	kit	2	237,00	474,00	474,00	S.C. TUNIC PRO S.R.L.	ctr. Nr. A-2966/7 din 24.07.2023	31.12.2023
2373	Parafina histologica	30197630-1	kg	40	29,87	1.194,80	1.194,80	S.C. TUNIC PRO S.R.L.	ctr. Nr. A-2966/7 din 24.07.2023	31.12.2023
2374	Xilen	33696300-8	litru	40	22,00	880,00	880,00	S.C. LABORATORIUM LIFE SCIENCE S.R.L.	ctr. Nr. A-2966/8 din 24.07.2023	31.12.2023
2375	Sistem pentru identificarea streptococilor.	33696200-7	kit	1	788,50	788,50	788,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2376	Sistem pentru identificarea bacililor Gram negativi, oxidazo-pozitivi	33696200-7	kit	3	1.073,50	3.220,50	3.220,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2377	Sistem pentru identificarea biochimica a enterobacteriilor	33696200-7	kit	2	703,00	1.406,00	1.406,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2378	test rapid pentru detectarea antigenului streptococului de grup A	33696200-7	kit	1	95,00	95,00	95,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2379	Strep A	33696200-7	kit	1	95,00	95,00	95,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2380	AMPICILINA	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2381	CEFTRIAXON	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2382	CEFTAZIDIME	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2383	CIPROFLOXACIN	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2384	ERITROMICINA	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2385	IMIPENEM	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2386	NITROFURANTOIN	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2387	Cefoxitim	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2388	PENICILINA	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2389	GENTAMICINA 120	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2390	Amoxicilina + acid clavulanic	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2391	Meropenem	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2392	Biseptol	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2393	Levofloxacin	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2394	Clindamicina	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2395	Fosfomicina	33696500-0	cut	2	42,75	85,50	85,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2396	Rifampicina	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2397	Sistem de hemoculturi Signal, 20 fl /cutie	33696500-0	kit	1	399,00	399,00	399,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2398	Tulpina referinta pt E.coli ATCC 25922	33696500-0	kit	1	166,25	166,25	166,25	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2399	Tulpina referinta pt S.aureus ATCC 25923	33696500-0	kit	1	166,25	166,25	166,25	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2400	Tulpina referinta pt S.pyogenes ATCC 19615	33696500-0	kit	1	251,75	251,75	251,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2401	Tulpina referinta pt Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853	33696500-0	kit	1	166,25	166,25	166,25	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2402	Agar Columbia + sange berbec 5% (10 placi)	33696500-0	kit	5	28,50	142,50	142,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2403	MacConkey Agar (10 placi)	33696500-0	kit	30	31,83	954,75	954,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2404	Geloza simpla tub 7ml	33696500-0	kit	3	3,80	11,40	11,40	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2405	Bulion nutritiv, flacon 250 ml	33696500-0	kit	2	20,90	41,80	41,80	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/1 din 02.08.2023	31.12.2023

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
2420	SANGE CONTROL VSH N/P	33696200-7	kit	2	1.880,00	3.760,00	3.760,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/3 din 02.08.2023	30.11.2023
2421	RPRc	33696200-7	kit	3	61,00	183,00	183,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/4 din 02.08.2023	30.11.2023
2422	VDRL - ml	33696200-7	kit	3	48,00	144,00	144,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/4 din 02.08.2023	30.11.2023
2423	TPHA trusa X 100	33696200-7	KIT	1	72,00	72,00	72,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/4 din 02.08.2023	30.11.2023
2424	H.PYLORI Ag caseta (20 teste/kit)	33696200-7	kit	4	100,00	400,00	400,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/4 din 02.08.2023	30.11.2023
2425	Liss Coombs	33696200-7	kit	1	1.700,00	1.700,00	1.700,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/5 din 02.08.2023	30.11.2023
2426	Na Cl test enzimatic	33696200-7	kit	2	1.700,00	3.400,00	3.400,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/5 din 02.08.2023	30.11.2023
2427	Id- Diluent1	33696200-7	fl	2	360,00	720,00	720,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/5 din 02.08.2023	30.11.2023
2428	Id- Diluent2	33696200-7	kit	2	500,00	1.000,00	1.000,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/5 din 02.08.2023	30.11.2023
2429	Hematii A1	33696200-7	fl	13	31,50	409,50	409,50	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/6 din 02.08.2023	30.11.2023
2430	Hematii A2	33696200-7	fl	13	31,50	409,50	409,50	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/6 din 02.08.2023	30.11.2023
2431	Hematii B	33696200-7	fl	13	31,50	409,50	409,50	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/6 din 02.08.2023	30.11.2023
2432	Hematii 0	33696200-7	fl	13	31,50	409,50	409,50	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/6 din 02.08.2023	30.11.2023
2433	SER anti A MONOCLONAL 10 ml	33696200-7	fl	5	12,79	63,95	63,95	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/6 din 02.08.2023	30.11.2023
2434	SER anti B MONOCLONAL 10 ml	33696200-7	fl	5	12,79	63,95	63,95	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/6 din 02.08.2023	30.11.2023
2435	SER anti A B MONOCLONAL 10 ml	33696200-7	fl	5	12,79	63,95	63,95	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/6 din 02.08.2023	30.11.2023
2436	SER anti D MONOCLONAL 10 ml	33696200-7	fl	5	19,69	98,45	98,45	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/6 din 02.08.2023	30.11.2023
2437	Control RH	33696200-7	fl	5	19,90	99,50	99,50	S.C. Tody Laboratories Int S.R.L.	c.s. Nr. A-3117/6 din 02.08.2023	30.11.2023
2438	Diluent	33696200-7	bid	4	817,00	3.268,00	3.268,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2439	Sistem pentru identificarea stafilococilor	33696500-0	kit	1	1.178,00	1.178,00	1.178,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2440	Sistem pentru identificarea streptococilor.	33696200-7	kit	1	788,50	788,50	788,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2441	Sistem pentru identificarea biochimica a enterobacteriilor	33696200-7	kit	2	703,00	1.406,00	1.406,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2442	Teste oxidaza pt identificare biochimica	33696200-7	kit	1	285,00	285,00	285,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2443	AMPICILINA	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2444	CIPROFLOXACIN	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2445	PENICILINA	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2446	Amoxicilina + acid clavulanic	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2447	Biseptol	33696500-0	cut	1	42,75	42,75	42,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2448	Sistem de hemoculturi Signal, 20 fl /cutie	33696500-0	kit	1	399,00	399,00	399,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2449	Tulpina referinta pt E.coli ATCC 25922	33696500-0	kit	1	166,25	166,25	166,25	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2450	Tulpina referinta pt S.aureus ATCC 25923	33696500-0	kit	1	166,25	166,25	166,25	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2451	Tulpina referinta pt S.pyogenes ATCC 19615	33696500-0	kit	1	251,75	251,75	251,75	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2452	Tulpina referinta pt Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853	33696500-0	kit	1	166,25	166,25	166,25	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2453	Agar Columbia + sange berbec 5% (10 placi)	33696500-0	kit	15	28,50	427,50	427,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2454	Mueller Hinton Agar (10 placi)	33696500-0	kit	10	26,13	261,25	261,25	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2455	Mannitol Salt Agar (Chapman) (10 placi)	33696500-0	kit	1	26,13	26,13	26,13	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2456	Cled (10 placi)	33696500-0	kit	20	20,43	408,50	408,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2457	MacConkey Agar (10 placi)	33696500-0	kit	15	31,83	477,38	477,38	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2458	Agar bile esculina azida (10 placi)	33696500-0	kit	1	104,50	104,50	104,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2459	Geloza simpla tub 7ml	33696500-0	kit	2	3,80	7,60	7,60	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2460	Bulion nutritiv, flacon 250 ml	33696500-0	kit	1	20,90	20,90	20,90	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2461	Nutrient Agar (10 placi)	33696500-0	kit	10	49,40	494,00	494,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2462	Mediu cromogem UTI (10 PLACI) - Uriselect	33696500-0	kit	5	36,10	180,50	180,50	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2463	Plicuri anaerobioza pentru jar - anaerogen 20 plic/cutie	33696500-0	kit	1	82,65	82,65	82,65	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2464	CEA Reactiv	33696100-6	kit	1	994,30	994,30	994,30	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2465	Total PSA Reactiv	33696100-6	kit	5	994,30	4.971,49	4.971,49	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2466	Total PSA Calibrator	33696100-6	kit	1	409,15	409,15	409,15	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2467	TSH Reactiv	33696100-6	kit	8	442,32	3.538,56	3.538,56	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2468	Free T4 Reactiv	33696100-6	kit	8	442,32	3.538,56	3.538,56	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2469	Ag HBs calitativ Reactiv	33696100-6	kit	3	877,27	2.631,80	2.631,80	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2470	HIV Combo Reactiv	33696100-6	kit	5	1.429,25	7.146,23	7.146,23	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2471	Anti TPO- reactiv	33696100-6	kit	2	1.267,06	2.534,13	2.534,13	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2472	25-OH Vitamina D Reactiv	33696100-6	kit	3	2.838,22	8.514,66	8.514,66	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2473	Free PSA Reactiv	33696100-6	kit	1	994,30	994,30	994,30	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2474	Cortizol Reactiv	33696100-6	kit	1	877,27	877,27	877,27	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2475	Procalcitonină	33696100-6	KIT	2	5.320,00	10.640,00	10.640,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2476	Control Procalcitonină	33696100-6	KIT	1	532,00	532,00	532,00	S.C. A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/1 din 02.08.2023	31.12.2023
2477	Indicatori biologici ai procesului de sterilizare -Bacillus Atrophaeus(pentru sterilizare uscata)	33696300-8	fiola	155	7,68	1.190,40	1.190,40	S.C. AXIOMED SOLUTIONS SRL	c.s. Nr. A-5265/2 din 02.08.2023	31.12.2023
2478	Albumina	33696100-6	KIT	1	43,35	43,35	43,35	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2479	Alfa amilaza DIRECTA	33696100-6	KIT	1	515,95	515,95	515,95	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2480	Calciu arsenazo	33696100-6	KIT	1	119,00	119,00	119,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2481	Creatinkinaza	33696100-6	KIT	1	201,45	201,45	201,45	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2482	Fier ferozina	33696100-6	KIT	1	175,10	175,10	175,10	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2483	Fosfatata alcalina AMP	33696100-6	KIT	1	141,95	141,95	141,95	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2484	Fosfor	33696100-6	KIT	1	28,90	28,90	28,90	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2485	Gamma GT	33696100-6	KIT	1	188,70	188,70	188,70	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2486	HDL direct	33696100-6	KIT	3	591,60	1.774,80	1.774,80	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2487	LDH	33696100-6	KIT	1	141,10	141,10	141,10	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2488	LDL direct	33696100-6	KIT	3	808,35	2.425,05	2.425,05	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2489	Magneziu xilidil blue	33696100-6	KIT	1	62,05	62,05	62,05	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2490	Proteine totale	33696100-6	KIT	1	47,60	47,60	47,60	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2491	Proteine urinare	33696100-6	KIT	1	22,10	22,10	22,10	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2492	Aslo	33696100-6	KIT	1	490,45	490,45	490,45	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2493	Factor reumatoid	33696100-6	KIT	1	490,45	490,45	490,45	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2494	Feritina	33696100-6	KIT	1	568,65	568,65	568,65	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2495	Imunoglobulina A	33696100-6	KIT	1	386,75	386,75	386,75	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2496	Imunoglobulina G	33696100-6	kit	1	386,75	386,75	386,75	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2497	Imunoglobulina M	33696100-6	kit	1	386,75	386,75	386,75	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2498	Microalbuminurie	33696100-6	kit	2	221,00	442,00	442,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2499	Proteina C reactiva er	33696100-6	kit	1	289,00	289,00	289,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2500	Ser Control Normal Uman	33696100-6	kit	5	56,10	280,50	280,50	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023</

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
2515	Standard CRP-er	33696100-6	kit	2	55,00	110,00	110,00	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2516	Standard Factor Reumatoid	33696100-6	kit	2	20,40	40,80	40,80	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2517	Standard Ferritina	33696100-6	kit	2	21,25	42,50	42,50	S.C. BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/3 din 02.08.2023	31.12.2023
2518	SANGE CONTROL VSH N/P	33696200-7	kit	1	1.880,00	1.880,00	1.880,00	S.C. CLINI-LAB S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/4 din 02.08.2023	31.12.2023
2519	H.PYLORI Ag caseta (20 teste/kit)	33696200-7	kit	6	100,00	600,00	600,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/5 din 02.08.2023	31.12.2023
2520	SANGERARI OCULTE	33696200-7	kit	10	45,00	450,00	450,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/5 din 02.08.2023	31.12.2023
2521	Kit rapid SARS-COV-2 ag.	33696100-6	test	300	6,37	1.911,00	1.911,00	S.C. DDS Diagnostic S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/5 din 02.08.2023	31.12.2023
2522	Liss Coombs	33696200-7	kit	1	1.700,00	1.700,00	1.700,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/6 din 02.08.2023	31.12.2023
2523	Na Cl test enzimatic	33696200-7	kit	3	1.700,00	5.100,00	5.100,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/6 din 02.08.2023	31.12.2023
2524	Id- Diluent1	33696200-7	fl	1	360,00	360,00	360,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/6 din 02.08.2023	31.12.2023
2525	Id- Diluent2	33696200-7	kit	1	500,00	500,00	500,00	S.C. DIALAB SOLUTIONS S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/6 din 02.08.2023	31.12.2023
2526	Kit electroforeza proteine serice	33696200-7	kit	1	890,15	890,15	890,15	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2527	Control normal	33696200-7	kit	2	562,40	1.124,80	1.124,80	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2528	Control anormal	33696200-7	kit	2	1.083,95	2.167,90	2.167,90	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2529	RecombiPlastin 2G	33696200-7	KIT	5	655,50	3.277,50	3.277,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2530	Fibrinogen Clauss	33696200-7	KIT	2	807,50	1.615,00	1.615,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2531	Soluție de referință optică	33696200-7	fl	6	218,50	1.311,00	1.311,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2532	Factor diluent	33696200-7	fl	1	90,25	90,25	90,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2533	Control fibrinogen nivel scazut	33696200-7	kit	1	540,00	540,00	540,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2534	D-Dimeri	33696200-7	KIT	4	2.650,00	10.600,00	10.600,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2535	ISE Reference	33696300-8	kit	1	636,50	636,50	636,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2536	ISE Mid Standard	33696300-8	kit	1	479,75	479,75	479,75	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2537	ISE Bufor	33696300-8	kit	1	470,25	470,25	470,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2538	ALP	33696300-8	kit	2	237,50	475,00	475,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2539	Amylase CNPG3	33696300-8	kit	3	389,50	1.168,50	1.168,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2540	Calcium Arsenazo	33696300-8	kit	1	674,50	674,50	674,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2541	GGT	33696300-8	kit	3	361,00	1.083,00	1.083,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2542	RF Latex	33696300-8	kit	1	3.496,00	3.496,00	3.496,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2543	CK-MB	33696300-8	kit	5	1.235,00	6.175,00	6.175,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2544	IgA	33696300-8	kit	1	3.277,50	3.277,50	3.277,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2545	IgG	33696300-8	kit	1	3.277,50	3.277,50	3.277,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2546	IgM	33696300-8	kit	1	3.277,50	3.277,50	3.277,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2547	LDH	33696300-8	kit	1	736,25	736,25	736,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2548	Proteine totale	33696300-8	kit	1	118,75	118,75	118,75	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2549	CK (NAC)	33696300-8	kit	2	1.111,50	2.223,00	2.223,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2550	Fier	33696300-8	kit	1	494,00	494,00	494,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2551	HDL-Cholesterol	33696300-8	kit	2	1.287,25	2.574,50	2.574,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2552	Magneziu	33696300-8	kit	1	190,00	190,00	190,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2553	ASO	33696300-8	kit	2	4.702,50	9.405,00	9.405,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2554	Acid uric	33696300-8	kit	1	935,75	935,75	935,75	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2555	CRP Latex	33696300-8	kit	4	1.752,75	7.011,00	7.011,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2556	Standard ISE urinar nivel scazut si crescut	33696300-8	kit	1	427,50	427,50	359,24	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2557	Standard ISE seric nivel crescut	33696300-8	kit	1	361,00	361,00	303,36	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2558	Standard ISE seric nivel scazut	33696300-8	kit	1	361,00	361,00	303,36	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2559	Calibrator pentru urina	33696300-8	kit	2	1.087,75	2.175,50	1.828,15	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2560	HDL-Colesterol Calibrator	33696300-8	kit	2	503,50	1.007,00	846,22	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2561	Calibrator Normal pentru CRP Latex	33696300-8	kit	2	674,50	1.349,00	1.133,61	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2562	Calibrator pentru RF Latex	33696300-8	kit	1	817,00	817,00	686,55	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2563	CK-MB Calibrator	33696300-8	kit	1	622,25	622,25	622,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2564	Serum Protein Multi Calibrator	33696300-8	kit	2	1.477,25	2.954,50	2.954,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2565	Liquichek™ Urine Chemistry Control Level1	33696300-8	kit	1	1.467,50	1.467,50	1.467,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2566	Liquichek™ Urine Chemistry Control Level2	33696300-8	kit	1	1.467,50	1.467,50	1.467,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2567	HDL/LDL Cholesterol Control Serum	33696300-8	kit	3	574,75	1.724,25	1.724,25	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2568	CK-MB Control Serum Level 1	33696300-8	kit	1	494,00	494,00	494,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2569	CK-MB Control Serum Level 2	33696300-8	kit	1	494,00	494,00	494,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2570	Acid Clorhidric HCL	33696300-8	fl	1	54,15	54,15	54,15	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2571	ISE Na+/K+ Selectivity Check	33696300-8	kit	1	294,50	294,50	294,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2572	ISE Internal Reference	33696300-8	kit	1	313,50	313,50	313,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2573	Lipaza	33696300-8	kit	3	969,00	2.907,00	2.907,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2574	Fosfor	33696300-8	kit	2	289,75	579,50	579,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2575	Hemoglobina glicozilata cu hemoliza la bord	33696300-8	kit	2	4.512,50	9.025,00	9.025,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2576	Bicarbonat	33696300-8	kit	1	1.852,60	1.852,60	1.852,60	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2577	Albumin	33696300-8	kit	1	114,00	114,00	114,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2578	LIH (solutie pentru serum indice)	33696300-8	kit	1	1.121,00	1.121,00	1.121,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2579	Ferritina	33696300-8	kit	2	5.006,50	10.013,00	10.013,00	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2580	HbA1c Control	33696300-8	kit	2	570,00	1.140,00	957,98	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2581	Calibrator bicarbonat	33696300-8	kit	1	679,25	679,25	570,80	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2582	Albumina urinara	33696300-8	kit	1	5.937,50	5.937,50	4.989,50	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2583	Calibrator albumina urinara	33696300-8	kit	1	1.672,00	1.672,00	1.405,04	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2584	Control Microalbumina level 1	33696300-8	kit	1	55,00	55,00	46,22	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2585	Control Microalbumina level 2	33696300-8	kit	1	55,00	55,00	46,22	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
2586	Proteina urinara	33696300-8	kit	1	313,50	313,50	263,45	S.C. Medist S.R.L.	c.s. Nr. A-5265/7 din 02.08.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.04.03						1.138.495,02	1.003.382,08			

ART. 20.04.04										
2587	Detergent dezinfectant de nivel inalt pentru suprafete si pavimente	24455000-8	litri	150	53,55	8.032,50	6.750,00	S.C. AL CARINA S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/1 din 27.04.2023	30.06.2023
2588	Produs dezinfectant spray de nivel mediu pentru suprafete mici si aparatura medicala	24455000-8	litri	650	24,99	16.243,50	13.650,00	S.C. AL CARINA S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/1 din 27.04.2023	30.06.2023
2589	Produs dezinfectant spray de nivel inalt pentru suprafete mici si aparatura medicala	24455000-8	litri	120	80,92	9.710,40	8.160,00	S.C. AL CARINA S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/1 din 27.04.2023	30.06.2023
2590	Dezinfectant de nivel inalt pentru dezinfectia de tip terminal a aerului si a suprafetelor din sectoarele cu risc	24455000-8	litri	200	119,00	23.800,00	20.000,00	S.C. AL CARINA S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/1 din 27.04.2023	30.06.2023
2591	Produs detergent dezinfectant enzimatic pentru dezinfectia prin imersie a instrumentarului termosensibil compatibil cu trusa de videolaparoscopie Storz	24455000-8	litri	80	42,04	3.363,42	2.826,40	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/2 din 27.04.2023	30.06.2023
2592	Produs detergent dezinfectant enzimatic pentru dezinfectia prin imersie a instrumentarului medical chirurgical	24455000-8	litri	200	42,04	8.408,54	7.066,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/2 din 27.04.2023	30.06.2023
2593	Dezinfectant pentru dezinfectia chirurgicala a mainilor prin frecare	24455000-8	litri	100	22,61	2.261,00	1.900,00	S.C. B.BRAUN MEDICAL S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/2 din 27.04.2023	30.06.2023
2594	Dezinfectant pentru dezinfectia igienica a mainilor prin frecare (U.M.= flacon de 1 L)	24455000-8	litri	150	19,34	2.900,63	2.437,50	S.C. FARMEC S.A.	ctr. Nr. A-1795/3 din 27.04.2023	30.06.2023
2595	Dezinfectant clorigen (pentru suprafete, vesela, tacamuri, lenjerie, grupuri sanitare, plosti urinare)	24455000-8	cpr.	60000	0,12	7.140,00	6.000,00	S.C. G&M 2000 S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/4 din 27.04.2023	30.06.2023
2596	Produs antiseptic pentru tegumente si mucoase pe baza de CLORHEXIDIN solutie alcoolica - nu sapun	24455000-8	litri	410	24,99	10.245,90	8.610,00	S.C. G&M 2000 S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/4 din 27.04.2023	30.06.2023</

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
2602	Dezinfectant pentru dezinfectia de nivel inalt a instrumentarului termosensibil compatibil cu trusa de videolaparoscopie Storz	24455000-8	litri	80	77,22	6.177,53	5.191,20	S.C. UNIMEDIK IMPEX S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/8 din 27.04.2023	30.06.2023
2603	Produs detergent dezinfectant enzimatic pentru dezinfectia prin imersie a instrumentarului medical termosensibil	24455000-8	litri	150	77,22	11.582,87	9.733,50	S.C. UNIMEDIK IMPEX S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/8 din 27.04.2023	30.06.2023
2604	Produs pentru dezinfectia de nivel inalt a instrumentarului medical chirurgical - SOLUȚIE DE LUCRU=GATA PREPARATĂ +BANDELETE DE TESTARE A VALABILITĂȚII SOLUȚIEI (se acceptă soluție concentrată pentru obținerea cantității de lucru solicitată)	24455000-8	litri	300	77,22	23.165,73	19.467,00	S.C. UNIMEDIK IMPEX S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/8 din 27.04.2023	30.06.2023
2605	Produs pentru dezinfectia de nivel inalt a instrumentarului medical termosensibil - SOLUȚIE DE LUCRU=GATA PREPARATĂ +BANDELETE DE TESTARE A VALABILITĂȚII SOLUȚIEI (se acceptă soluție concentrată pentru obținerea cantității de lucru solicitată)	24455000-8	litri	400	77,22	30.887,64	25.956,00	S.C. UNIMEDIK IMPEX S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/8 din 27.04.2023	30.06.2023
2606	Antiseptic cu clorhexidina pentru dezinfectia prin spalare a mainilor	24455000-8	litri	450	40,46	18.207,00	15.300,00	S.C. UNIMEDIK IMPEX S.R.L.	ctr. Nr. A-1795/8 din 27.04.2023	30.06.2023
2607	Loțiune contra insectelor pentru uz uman tip Mousti Clac	24452000-7	flac	5	30,23	151,13	127,00	S.C. DNS BIOTICA S.R.L.	06.07.2023	31.07.2023
2608	Soluție capilară tip Paranix	24452000-7	flac	5	46,95	234,73	197,25	S.C. FARMEXIM S.R.L.	06.07.2023	31.07.2023
2609	Insecticid pentru încăperi (suprafețe) pe bază de Deltamthrine tip K-OTRINE WG 250	24452000-7	plic	5	36,03	180,17	151,40	S.C. FITOMAG S.R.L.	Rap. atrib. nr. A-2711 din 06.07.2023	31.07.2023
Total articol bugetar 20.04.04						223.973,77	188.213,25			
Art. 20.05.01										
2610	Costum medical	33199000-1	buc	200	71,00	14.200,00	14.200,00	S.C. JOHNNY S.R.L.	ctr. Nr. A-3012/2 din 26.07.2023	31.12.2023
2611	Halat medical tip POLAR	18143000-3	buc	120	69,00	8.280,00	6.957,98	S.C. JOHNNY S.R.L.	ctr. Nr. A-3012/2 din 26.07.2023	31.12.2023
2612	Halat protecție	18143000-3	buc	10	49,00	490,00	411,76	S.C. JOHNNY S.R.L.	ctr. Nr. A-3012/2 din 26.07.2023	31.12.2023
2613	Salopetă cu pieptar	39711100-0	buc	10	83,30	833,00	700,00	S.C. JOHNNY S.R.L.	ctr. Nr. A-3012/2 din 26.07.2023	31.12.2023
2614	Mănuși protecție	39711100-0	buc.	30	13,09	392,70	330,00	S.C. ȘTEFANA S.R.L.	ctr. Nr. A-3012/3 din 26.07.2023	31.12.2023
2615	Pijama adulti (pacienți)	18318300-4	buc	100	72,00	7.200,00	6.050,42	S.C. ȘTEFANA S.R.L.	ctr. Nr. A-3012/3 din 26.07.2023	31.12.2023
2616	Cămașă de noapte (pacienți)	18318300-4	buc	100	45,00	4.500,00	3.781,51	S.C. ȘTEFANA S.R.L.	ctr. Nr. A-3012/3 din 26.07.2023	31.12.2023
2617	Bocanți de protecție	18831000-3	buc.	10	98,18	981,75	825,00	S.C. ȘTEFANA S.R.L.	ctr. Nr. A-3012/3 din 26.07.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.05.01						36.877,45	33.256,68			
Art. 20.05.03										
2618	Față de pernă	39512000-4	buc	300	9,60	2.880,00	2.880,00	S.C. ANDA CONFECTION CAM S.R.L.	ctr. Nr. A-3012/1 din 26.07.2023	31.12.2023
2619	Cearșaf pat plic	39512000-4	buc	200	43,00	8.600,00	8.600,00	S.C. JOHNNY S.R.L.	ctr. Nr. A-3012/2 din 26.07.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.05.03						11.480,00	11.480,00			
Art. 20.05.30										
2620	Mașină de găurit/inșurubat, profesională, cu 2 acumulatori,	42622000-2	buc	1	724,21	724,21	608,58	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2621	Polizor unghiular fără perii, profesional, cu acumulator. Li - Ion,	42652000-1	buc	1	1.110,14	1.110,14	932,89	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2622	Polizor unghiular profesional, putere nominală : 900 W,	42652000-1	buc	1	359,00	359,00	301,68	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2623	Ferăstrău electric vertical, pendular, putere nominală : 500 W,	44511500-0	buc	1	275,00	275,00	231,09	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2624	Capșator universal electric cu alimentare prin cablu,	30197320-5	buc	1	347,79	347,79	292,26	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2625	Baros cu coadă din lemn , greutate 8 kg, lungime 90 cm	33162200-5	buc	1	166,38	166,38	139,82	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2626	Ciocan pentru lăcătuș cu mâner greutate 0,5 kg.	33162200-5	buc	2	16,90	33,80	28,40	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2627	Ciocan pentru lăcătuș greutate 1 kg.	33162200-5	buc	2	29,98	59,96	50,39	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2628	Ciocan pentru lăcătuș greutate 1,5 kg.	33162200-5	buc	2	29,98	59,96	50,39	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2629	Echer din aluminiu pentru tâmplărie,	38331000-4	buc	1	41,16	41,16	34,59	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2630	Clește papagal confecționat din oțel crom-vanadium,	44511000-5	buc	1	143,82	143,82	120,86	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2631	Set 45 biți + șurubelniță, profesional, tip prindere : hexagonală.	33169000-2	buc	1	122,20	122,20	102,69	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2632	Biți pentru înșurubare, set 32 bucăți.	33169000-2	set	1	51,56	51,56	43,33	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2633	Pistol de vopsit pneumatic, din metal, dotat cu o cupă de 1l	42924310-5	buc	1	222,78	222,78	187,21	S.C. DEDEMAN S.R.L.	ctr. nr. A-1928 din 08.05.2023	31.05.2023
2634	Mașină de tuns profesională pentru igienă corporală,	33191000-5	buc	1	702,10	702,10	590,00	S.C. CMA SELECTED S.R.L.	ctr. nr. A-2494/2 din 22.06.2023	31.12.2023
2635	Brici bărbierit cu suport pentru lamă,	33721000-0	buc	4	89,25	357,00	300,00	S.C. CMA SELECTED S.R.L.	ctr. nr. A-2494/2 din 22.06.2023	31.12.2023
2636	Uscător de păr profesional,	39712210-1	buc	1	598,57	598,57	503,00	S.C. CMA SELECTED S.R.L.	ctr. nr. A-2494/2 din 22.06.2023	31.12.2023
2637	Geantă transport instrumente frizerie.	18939000-0	buc	1	451,01	451,01	379,00	S.C. CMA SELECTED S.R.L.	ctr. nr. A-2494/2 din 22.06.2023	31.12.2023
2638	Set faianțar, negru.	44511000-5	set	2	214,20	428,40	360,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
2639	Mixer spirală pentru materiale de construcții, diam. 100 mm.	44511000-5	buc	4	19,04	76,16	64,00	S.C. ARABESQUE S.R.L.	ctr. nr. A-4375 din 24.10.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.05.30						6.331,00	5.320,17			
ART. 20.11										
2640	Indicatoare de norme de devize pentru lucrări	22110000-4	buc	1	3.650,00	3.650,00	3.067,23	S.C. COCC SOFT CONSTRUCT S.R.L.	Atrib. SEAP nr. DA32738015 din 09.03.2023	31.03.2023
Total articol bugetar 20.11						3.650,00	3.067,23			
ART. 20.30.03										
2641	Poliță RCA 12 luni pentru autospecială Mercedes –Benz tip Spinter 316 CDI cu nr. de înmatriculare A – 56744	66516100-1	buc	1	618,09	618,09	618,09	S.C. RITTER.ro-Broker de Asigurare S.R.L.	Rap atrib. Nr. A-735 din 16.02.2023	28.02.2023
2642	Poliță RCA 12 luni pentru autoturism Dacia tip Dokker cu nr. de înmatriculare A- 2563	66516100-1	buc	1	566,65	566,65	566,65	S.C. RITTER.ro-Broker de Asigurare S.R.L.	Rap atrib. Nr. A-735 din 16.02.2023	28.02.2023
2643	Polita malpraxis Ambulatoriu	66516500-5	buc	1	2.653,71	2.653,71	2.230,01	S.C.UNIQA S.A.	08.05.2023	31.05.2023
2644	Polițe RCA 12 luni pt. autoutilitara A – 12534	66516100-1	buc	1	324,00	324,00	272,27	S.C. INTER BROKKER DE ASIGUARE S.A.	08.05.2023	31.05.2023
2645	Poliță RCA 12 luni pentru autospecială Mercedes –Benz tip Spinter 316 CDI cu nr. de înmatriculare A – 57135	66516100-1	buc	1	518,00	518,00	435,29	S.C. INTER BROKKER DE ASIGUARE S.A.	Rap atrib. Nr. A-4832 din 24.11.2023	30.11.2023
2646	Poliță RCA 12 luni pentru autospecială Mercedes –Benz tip Spinter 316 CDI cu nr. de înmatriculare A – 56744	66516100-1	buc	1	870,90	870,90	731,85	S.C. INTER BROKKER DE ASIGUARE S.A.	Rap atrib. Nr. A-4980 din 07.12.2023	31.12.2023
2647	Poliță RCA 12 luni pentru autoturism Dacia tip Dokker cu nr. de înmatriculare A- 2563	66516100-1	buc	1	637,30	637,30	637,30	TRANSPORT BROKER DE ASIGURARE	Rap atrib. Nr. A-4980 din 07.12.2023	31.12.2023
2648	Polita malpraxis-Spital	66516500-5	buc	1	11.178,23	11.178,23	9.393,47	S.C. INTER BROKKER DE ASIGUARE S.A.	07.12.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.30.03						17.366,88	14.884,93			
ART. 20.30.30										
2649	Cotizație medici	00000000-0	luna	11	2.100,00	23.100,00	19.411,76	Colegiul medicilor Iasi	cotizații lunare medici	31.12.2023
2650	Cotizație asistente	00000000-0	luna	11	5.700,00	62.700,00	52.689,08	OAMGMAMR	cotizații lunare medici	31.12.2023
2652	Semnatura electronica cu TOKEN	00000000-0	buc	2	261,80	523,60	440,00	S.C. CENTRUL DE CALCUL S.A.	Atrib. SEAP nr. DA32980220 din 28.04.2023	30/04/2023
Total articol bugetar 20.30.30						86.323,60	72.540,84			
TOTAL Subprogram B. achiziții din contracte CASAOPSAJ =						9.155.929,13	8.190.194,64			
C. SUBPROGRAM ACHIZIȚII DIN VENITURI PROPRII										
ART. 20.01.09										
2653	Chirie butelii de oxigen medical	66162000-3	zile	11000	1,67	18.326,00	15.400,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A- 877 din 28.02.2023	31.12.2023
2654	Chirie butelii dioxid de carbon	66162000-3	zile	730	1,67	1.216,18	1.022,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A- 877 din 28.02.2023	31.12.2023
2655	Chirie butelii LIV oxigen medical	66162000-3	zile	5500	3,33	18.326,00	15.400,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A- 877 din 28.02.2023	31.12.2023
2656	Chirie paletii transprt butelii oxigen	66162000-3	buc	7	2,38	16,66	14,00	S.C. LINDE GAZ ROMANIA S.R.L.	c.s. nr. A- 877 din 28.02.2023	31.12.2023
2657	Chimie clinica prin spectrofotometrie cu valori de referinta	85145000-7	buc	1	172,55	172,55	145,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2658	Hematologie 5 diff urmatonii parametri: WBC, Neu (procent si valoare absoluta), Eos (procent si valoare absoluta), Ba (procent si valoare absoluta), Mon (procent si valoare absoluta), Ly (procent si valoare absoluta), Hgb, Het, MCH, MCHC, MCV, MPV, PCT, PDW, PLT, RBC, RDW	85145000-7	buc	5	327,25	1.636,25	1.375,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2659	VSH	85145000-7	buc	5	160,65	803,25	675,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2660	Coagulare: TQ, INR, APTT, Fibrinogen	85145000-7	buc	5	94,01	470,05	395,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2661	Imunohematologie: grup sangvin ABO si Rh	85145000-7	buc	5	121,38	606,90	510,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023

Nr. crt.	Obiectul contractului	Codul C.P.V.	U.M.	Cantitate a prevăzută a se achiziționa	Prețul unitar cu T.V.A.	Valoare estimată lei		Operator economic	acte aditionale/contract/ raport	Durata contractului
						cu T.V.A.	fără T.V.A.			
2662	Examen citologic-frotiu sange periferic	85145000-7	buc	5	101,15	505,75	425,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2663	Bacteriologie -Parazitologie fecala	85145000-7	buc	5	116,62	583,10	490,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2664	Bacteriologie -culturi aerobe-urocultura	85145000-7	buc	5	116,62	583,10	490,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2665	Bacteriologie- culturi aerobe-exudat nasal	85145000-7	buc	5	116,62	583,10	490,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2666	Bacteriologie- culturi aerobe-exudat faringian	85145000-7	buc	5	116,62	583,10	490,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2667	Bacteriologie- culturi aerobe-puroi	85145000-7	buc	5	116,62	583,10	490,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2668	Bacteriologie- culturi aerobe-secretii vaginale	85145000-7	buc	5	116,62	583,10	490,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2669	Bacteriologie- culturi aerobe-secretii uretrale	85145000-7	buc	5	116,62	583,10	490,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2670	Bacteriologie- culturi aerobe-secretii otice	85145000-7	buc	5	116,62	583,10	490,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2671	Bacteriologie- culturi aerobe-secretii conjunctivale	85145000-7	buc	5	116,62	583,10	490,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2672	Bacteriologie culturi aerobe cu valori de referinta-urocultura, examen faringian, secretie purulenta	85145000-7	buc	3	128,52	385,56	324,00	ASOCIAȚIA LABORATOARELOR DIN ROMÂNIA -ROLAB	ctr. nr. A-1560/1 din 12.04.2023	31.12.2023
2673	Ag HBs	85145000-7	buc	4	135,66	542,64	456,00	ASOCIAȚIA PENTRU CALITATE ÎN LABORATOARE - CALILAB	ctr. nr. A-1560/2 din 12.04.2023	31.12.2023
2674	Ac HCV	85145000-7	buc	4	135,66	542,64	456,00	ASOCIAȚIA PENTRU CALITATE ÎN LABORATOARE - CALILAB	ctr. nr. A-1560/2 din 12.04.2023	31.12.2023
2675	Sifilis:VDRL, RPRc, TPHA	85145000-7	buc	4	153,51	614,04	516,00	ASOCIAȚIA PENTRU CALITATE ÎN LABORATOARE - CALILAB	ctr. nr. A-1560/2 din 12.04.2023	31.12.2023
2676	Proteine specifice:ASLO, CRP,FR	85145000-7	buc	4	160,65	642,60	540,00	ASOCIAȚIA PENTRU CALITATE ÎN LABORATOARE - CALILAB	ctr. nr. A-1560/2 din 12.04.2023	31.12.2023
2677	Hormoni si markeri tumorali: TSH, FT4, PSA,freePSA, ATPO, Cortizol, ACE, AFP, feritina	85145000-7	buc	4	177,31	709,24	596,00	ASOCIAȚIA PENTRU CALITATE ÎN LABORATOARE - CALILAB	ctr. nr. A-1560/2 din 12.04.2023	31.12.2023
2678	Hemoragii oculute	85145000-7	buc	4	213,01	852,04	716,00	ASOCIAȚIA PENTRU CALITATE ÎN LABORATOARE - CALILAB	ctr. nr. A-1560/2 din 12.04.2023	31.12.2023
2679	Antigen Helicobacter pylori din materii fecale	85145000-7	buc	4	213,01	852,04	716,00	ASOCIAȚIA PENTRU CALITATE ÎN LABORATOARE - CALILAB	ctr. nr. A-1560/2 din 12.04.2023	31.12.2023
2680	CONTROL EXTERN DE CALITATE PENTRU ELECTROFOREZĂ PROTEINE SERICE	85145000-7	BUC	1	82,11	82,11	69,00	S.C. CALILAB- ASOCIATIA PENTRU CALITATE S.R.L.	ctr. nr. A-2238 din 30.05.2023	31.12.2023
2681	CONTROL EXTERN DE CALITATE PENTRU IMUNOLOGIE - AC HCV	85145000-7	BUC	3	135,66	406,98	342,00	S.C. CALILAB- ASOCIATIA PENTRU CALITATE S.R.L.	ctr. nr. A-2238 din 30.05.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.01.09						52.957,38	44.502,00			
ART. 20.01.30										
2682	Taxa eliberare licenta si autorizatii in domeniul nuclear	00000000-0	buc	1	3.590,00	3.590,00	3.016,81	CNCAN	Conform factura	28.02.2023
Total articol bugetar 20.01.30						3.590,00	3.016,81			
TOTAL SUBPROGRAM C. ACHIZITII DIN VENITURI PROPRII=						56.547,38	47.518,81			
C. SUBPROGRAM ACHIZITII DIN EXCEDENT AN PRECEDENT										
ART. 20.01.09										
2683	Servicii mentenanță preventivă modul termic 2 - pavilion A1	45259300-0	luna	10	760,01	7.600,05	6.386,60	S.C. TERMO-SERVICE S.A.	ctr. A-754 din 17.02.2023	31.12.2023
2684	Servicii mentenanță preventivă modul termic 3 - magazie	45259300-0	luna	10	760,01	7.600,05	6.386,60	S.C. TERMO-SERVICE S.A.	ctr. A-754 din 17.02.2023	31.12.2023
2685	Servicii de mentenanță software pentru module noi-ingrijiri medicale, programări centre imagistică, rețete info, alerte medicale, indicatori de performanță	72500000-0	luna	8	2.439,50	19.516,00	16.400,00	S.C. EXTRANET S.R.L.	ctr. A-2053 din 16.05.2023	31.12.2023
2686	Servicii de mentenanță software integrat de management al spitalului	72500000-0	luna	8	9.460,50	75.684,00	63.600,00	S.C. EXTRANET S.R.L.	ctr. A-2053 din 16.05.2023	31.12.2023
2687	Service pt. dispozitiv pentru dezghetarea plamei si a incalzirii pungilor de sange	50420000-5	luni	4	200,00	800,00	800,00	S.C. SAPACO 2000 S.R.L.	c.s. nr. A-3546/14 din 04.09.2023	31.12.2023
2688	Service pt. agitator pentru trombocite cu camera climatica	50420000-5	luni	4	100,00	400,00	400,00	S.C. SAPACO 2000 S.R.L.	c.s. nr. A-3546/14 din 04.09.2023	31.12.2023
2689	Service pt. combina frigorifica transfuzii Ficchetti	50420000-5	luni	4	250,00	1.000,00	1.000,00	S.C. SAPACO 2000 S.R.L.	c.s. nr. A-3546/14 din 04.09.2023	31.12.2023
2690	Service pt. aparat radiologie cu functie de grafie Calypso	50420000-5	luni	4	2.500,00	10.000,00	10.000,00	S.C. SEEK MED S.R.L.	c.s. nr. A-3546/15 din 04.09.2023	31.12.2023
2691	Service pt. CT MULTISLICE 32 SOMATOM Siemens	50420000-5	luni	4	3.298,34	13.193,36	13.193,36	S.C. SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.	c.s. nr. A-3546/16 din 04.09.2023	31.12.2023
2692	Service Sterilizator rapid cu abur Unisteri 336	50420000-5	luni	4	795,00	3.180,00	3.180,00	S.C. TECHNO PLUS MEDICAL SERVICE S.R.L.	c.s. nr. A-3546/17 din 04.09.2023	31.12.2023
2693	Servicii de certificare - S.M.C. - ISO 9001:2015 - supraveghere I	79132000-8	buc	1	3.094,00	3.094,00	2.600,00	S.C. SYSTEMA CERTIFICARI S.R.L.	ctr. nr. A-3875 din 22.09.2023	31.12.2023
2694	Lichid parbriz iarna	39831000-6	litri	100	5,95	595,00	500,00	S.C. METCHIM S.R.L.	28.09.2023	31.12.2023
2695	Servicii de investigatii CT	85148000-8	buc	1	13.804,00	13.804,00	11.600,00	S.C. AFFIDEA ROMANIA S.R.L.	ctr. nr. A-4346 din 20.10.2023	14.11.2023
2696	Verificare sistem alarmare la incendiu: modul de serviciu conectat-centrală de alarmare	31625100-4	buc	1	913,49	913,49	767,64	S.C. IMECO S.R.L.	ctr. nr. A-4406 din 26.10.2023	31.12.2023
2697	Verificare sistem alarmare la incendiu: modul linie conectat- buclă de detecție	31625100-4	buc	1	983,76	983,76	826,69	S.C. IMECO S.R.L.	ctr. nr. A-4406 din 26.10.2023	31.12.2023
2698	Verificare sistem alarmare: la incendiu detectoare conectare la centrală	31625100-4	buc	91	41,73	3.797,59	3.191,25	S.C. IMECO S.R.L.	ctr. nr. A-4406 din 26.10.2023	31.12.2023
2699	Verificare sistem alarmare: butoane alarmare la incendiu conectare la centrală	31625100-4	buc	9	41,73	375,59	315,62	S.C. IMECO S.R.L.	ctr. nr. A-4406 din 26.10.2023	31.12.2023
2700	Verificare sistem alarmare la incendiu: module constructive conectate la detectoare	31625100-4	buc	1	281,08	281,08	236,20	S.C. IMECO S.R.L.	ctr. nr. A-4406 din 26.10.2023	31.12.2023
2701	Verificare echipamente electrice de comandă acționare electrică (sistem alarmare incendiu).	31625100-4	buc	1	70,27	70,27	59,05	S.C. IMECO S.R.L.	ctr. nr. A-4406 din 26.10.2023	31.12.2023
2702	Verificare sistem alarmare (soră-pacient): modul de serviciu conectat-centrala de semnalizare	31625100-4	buc	1	913,49	913,49	767,64	S.C. IMECO S.R.L.	ctr. nr. A-4406 din 26.10.2023	31.12.2023
2703	Verificare sistem alarmare (soră-pacient): detectoare conectare la centrală	31625100-4	buc	58	41,73	2.420,43	2.033,98	S.C. IMECO S.R.L.	ctr. nr. A-4406 din 26.10.2023	31.12.2023
2704	Verificare sistem alarmare: butoane panică conectare la centrală	31625100-4	buc	35	41,73	1.460,62	1.227,41	S.C. IMECO S.R.L.	ctr. nr. A-4406 din 26.10.2023	31.12.2023
2705	Verificare sistem alarmare (soră-pacient): module constructive conectare la detectoare	31625100-4	buc	1	281,08	281,08	236,20	S.C. IMECO S.R.L.	ctr. nr. A-4406 din 26.10.2023	31.12.2023
2706	SERVICII DE OFTALMOLOGIE - FISE MEDICALE	85121200-5	buc	699	15,00	10.485,00	10.485,00	NIȚESCU M. NARCIS-CRISTIAN - MEDIC COLABORATOR	ctr. nr. A-4463/1 din 30.10.2023	31.12.2023
2707	SERVICII DE ANESTEZIE TERAPIE INTENSIVA	85121200-5	buc	2	11.666,00	23.332,00	23.332,00	BĂICEANU V. RADU-MEDIC COLAB.	ctr. nr. A-4463/2 din 30.10.2023	31.12.2023
2708	Revizie tehnică Grup Electrogen Gebas	50532300-6	buc	1	4.301,85	4.301,85	3.615,00	S.C. UMBE POWER S.R.L.	ctr. nr. A-4480 din 31.10.2023	31.12.2023
2709	Revizie tehnică anuală autoturism Dacia Dokker VAN	50112200-5	buc	1	1.594,00	1.594,00	1.339,50	S.C. METCHIM S.R.L.	19.09.2023	31.12.2023
2710	Revizie tehnică anuală autoturism Dacia Dokker Stepway	50112200-5	buc	1	1.594,00	1.594,00	1.339,50	S.C. METCHIM S.R.L.	19.09.2023	31.12.2023
2711	ITP - A-56744	71631200-2	buc	1	210,00	210,00	176,47	S.C. ITP S.R.L.	24.10.2023	31.12.2023
2712	Servicii de investigații CT	85148000-8	buc	1	12.954,00	12.954,00	12.954,00	S.C. AFFIDEA ROMANIA S.R.L.	ctr. nr. A-4346 din 20.10.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 20.01.09						222.434,71	198.949,70			
ART. 71.01.02										
2713	SCHELĂ MOBILĂ DIN ALUMINIU	44212317-4	BUC	1	6.426,00	6.426,00	5.400,00	S.C. ANDARIANA S.R.L.	ctr. nr. A-4390/1 din 24.10.2023	31.12.2023
2714	APARAT DE RESPIRAT AUTONOM INTERVENȚIE POMPIERIL CU AER COMPRIMAT	35111100-6	cpl	2	4.974,20	9.948,40	8.360,00	S.C. DRAEGER ROMÂNIA S.R.L.	ctr. nr. A-4390/2 din 24.10.2023	31.12.2023
2715	RAMPĂ MOBILĂ	34953000-2	buc	1	8.687,00	8.687,00	7.300,00	S.C. UNILIFT SERV S.R.L.	ctr. nr. A-4390/3 din 24.10.2023	31.12.2023
2716	SISTEM DE RIDICARE A PALEȚILOR	42998000-8	cpl	1	6.734,21	6.734,21	5.659,00	S.C. UNILIFT SERV S.R.L.	ctr. nr. A-4390/3 din 24.10.2023	31.12.2023
2717	ASPIRATOR DE FUM INTRAOPERATOR	33162100-4	CPL	3	4.200,00	12.600,00	12.600,00	S.C. MEDICAL CORP S.R.L.	ctr. nr. A-4841/1 din 27.11.2023	31.12.2023
2718	MICROSCOP OPERATOR ORL	33123200-0	CPL	1	120.000,00	120.000,00	120.000,00	S.C. DANSON S.R.L.	ctr. nr. A-4841/2 din 27.11.2023	31.12.2023
Total articol bugetar 71.01.02						164.395,61	159.319,00			
TOTAL SUBPROGRAM C. ACHIZITII DIN EXCEDENT AN PRECEDENT=						386.830,32	358.268,70			
D. SUBPROGRAM DE ACHIZITII DIN VENITURI DIN DONATII SI SPONSORIZARI						0,00	0,00			
TOTAL SUBPROGRAM C. ACHIZITII DIN VENITURI DIN DONATII SI SPONSORIZARI=						0,00	0,00			
TOTAL GENERAL						16.472.112,10	14.135.781,01			